

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

LURRALDE OREKAREN SAILA

Foru Gobernu Kontseiluaren 18/2021 Erabakia, urtarrilaren 26koa. Onespena ematea Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtseko behin-behineko hasierako partaidetzei, eta kuadrillei eta udalei 2021eko lehenengo hiruhilekoa eta kontzejuei 2021eko lehenengo seiuhilekoa ordaintzeari

Foru Gobernu Kontseiluaren abenduaren 29ko 40/2020 Foru Dekretuaren bidez, Arabako Foru Aldundiak arautu ditu Arabako Lurralde Historikoko 2020ko aurrekontuen luzapena 2021eko ekitaldian aplikatzeko irizpideak.

10.2 artikuluan arautzen denez, Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa eta Obra eta Zerbitzuen Foru Plana kontzeptuengatik Arabako toki erakundeei egiten zaizkien transferentziak Itunaren Batzorde Mistoaren eta Herri Dirubideen Euskal Kontseiluaren akordioetan zehaztutako zenbatekoetan egingo dira.

Foru Gobernu Kontseiluaren abenduaren 17ko 660/2020 Erabakiaren bidez, 2021eko Aurrekontuen Foru Arau Proiektua onetsi zen. Hark Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funttsaren 217.268.910,00 euroko zuzkidura dauka 2021erako.

Beraz, ekainaren 30eko 19/1997 Foru Arauak, irailaren 25eko 26/1997 Foru Arauak, abenduaren 20ko 17/2011 Foru Arauak, martxoaren 27ko 11/2015 Foru Arauak eta azaroaren 26ko 19/2017 Foru Arauak –guztiak arautzen dituzte toki erakundeak finantzatzeko foru funtsak ezarritakoaren ondorioz, Arabako toki erakundeei 2021eko ekitaldirako esleituko zaizkien hasierako eta behin-behineko diru kopuruak kalkulatu dira.

ZEHAZTEA HASIERAKO ZER DIRU HORNIDURA DAGOKIEN KUADRILLEI, UDALEI ETA KONTZEJUEI ARABAKO TOKI ERAKUNDEAK FINANTZATZEKO 2021EKO FORU FUNTSEAN

Araudiko 8. artikulua ezarritakoarekin bat etorritik, hona nola xehakatzen den hasierako diru esleipena:

A/ Arabako Foru Aldundiak Arabako toki erakundeei eskualdatutako zerbitzuak emateagatik dagokion partaidetza.

Gizarte Ongizaterako zerbitzuak Vitoria-Gasteizko Udalarari eskualdatu zaizkio; beraz, foru arauaren 9. artikuluan 1. paragrafoan ezarritakoaren arabera, 2.489.263,88 euro emango zaizkio, 2021erako.

Diru kopuru hori kalkulatzeko, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsetik 2021erako hasieran zegokion 217.268.910,00 euroko zenbatekoaren eta 2020rako hasieran zegokion 235.808.830,00 euroko aurrekontu esleipenaren arteko aldearen ehuneko (ehuneko -7,86, 10 zifra hamartarrekin biribilduta) aplikatzen da Vitoria-Gasteizko Udalarari eskualdatutako gizarte ongizaterako zerbitzuengatik dagokion partaidetzaren 2020ko zenbatekoaren gainean (2.701.676,94 euro).

19/1997 Foru Arauaren 15. artikuluan ezarritakoaren arabera, esandako diru zenbatekoa hiruhilekoan behin ordainduko da zati berdinetan; beraz, 2021eko lehen hiruhilekoari dagokiona ordaindu behar da, hau da, 622.315,97 euro.

B/ 1 -67.613,86 euroko partaidetza finkoa kuadrilla bakoitzarentzat, Kuadrillako Batzarreko ki-deek administrazioarako eta funtzionamendurako azpiegitura dela-eta sorrarazitako gastuengatik.

19/1997 Foru Arauaren 13.1 artikuluan ezarritakoaren ondorioz, gaur egun partaidetza finko hori eskuratuko duten kuadrillak hauek dira: Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialdea, Gorbialdea, Guardia-Arabako Errioxa eta Arabako Lautada. Guztira, 405.683,16 euro eskuratuko dituzte kontzeptu honengatik.

B/ 2 -Zerbitzu jakin batzuk emateagatik dagozkien zuzkidurak, zerbitzu horien azken emaileak kuadrillak badira.

Abenduaren 29ko 61/2017 Foru Dekretuaren bidez (irailaren 18ko 47/2018 Dekretuak aldatua), zerbitzuak finantzatu beharrak eragindako kuadrillei Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsetik dagokiena banatzeko metodologia onartzen da. Dagokien dirua, berriz, 19/1997 Foru Arauak, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa arautzen duenak, 8. artikulua b) apartatuaren bigarren puntuaren dioena ezarrita ateratzen da.

Kuadrilla bakoitzari Finantzazioaren Foru Funtsean dagokion partaidetza baldintzatuaren barruan finantza daitezkeen zerbitzuak honako hauek dira:

Gizarte eta kultura animazioa.

Ekonomia eta enplegu sustapena.

Aholkularitza teknikoa hirigintzaren eta kultura ondare higiezinaren arloan.

Ingurumenaren arloko aholkularitza teknikoa.

Berdintasunaren arloko aholkularitza teknikoa.

Euskararen arloko aholkularitza teknikoa.

Herritarren partaidetzaren arloko aholkularitza teknikoa.

Kuadrilla bakoitzean kontuan hartuko den zerbitzu bakoitzerako teorikoki behar diren langileen arabera banatuko da partaidetza. Balorazio ekonomikoa modulu baten bitartez egingo da. Modulu horrek adierazten du langile bereziek zerbitzua ematean eragiten duten kostu teorikoa. Ondoren, balorazio horri Arabako Foru Aldundiak kostu horietan duen partaidetzaren ehunekoa aplikatuko zaio. Horrela ateratzen da Foru Aldundiaren partaidetza teorikoa zenbatekoa den kuadrilla bakoitzean zerbitzu horiek emateagatik sortzen diren kostuetan. Partaidetza teoriko hori dekretuan bertan ezarritako moduan doitzen da benetako partaidetza lortzeko.

Kuadrilla bakoitzari zerbitzu bakoitza finantzatzeko aldundiak egindako ekarpen osoa honela ateratzen da: langileen kostuetako partaidetza errealak eta joan-etorrietarako eta funtzionamendurako gastuetarako egindako ekarpenak batuta.

Kontuan hartutako aldagaiak eguneratzean oinarritzat hartu dira 2020ko urtarrilaren 1eko herritar kopurua eta kuadrilla bakoitzak egindako jakinarazpenak.

Kuadrilla guztiek zerbitzu finantzaragari guztiak emango dituzte, salbu herritarren parte hartzerako zerbitzua, zeina balioztatzen ari baitira kuadrillak, oraingoz.

Dekretuaren 10. artikuluan xedatutakoaren arabera, kontuan hartutako zerbitzuetako langile gastuak finantzatzeko kuadrilla bakoitzak jaso beharreko zenbatekoak urtero eguneratuko dira, estatuaren aurrekontuei buruzko legeak sektore publikoko langileen soldata baldintzei buruz xedatzen duenaren arabera.

Horretarako, 2020ko eta 2021eko ekitaldietarako Aurrekontuen Legeek eta Errege Dekretu aplikagarriek onetsitako ordainsari igoerak hartu dira kontuan. Metodologia horren emaitzak 1-E eranskinean jasotzen dira.

Ondoren azaltzen da kuadrillek funtsean izango duten aldi bateko partaidetza, banaketa metodologiaren peko kontzeptuen arabera, bitan xehakaturik Foru Aldundiak funtsak ematen dizkien kontzeptuak, alegia:

– Zerbitzuak emateagatik.

– Joan-etorri eta funtzionamendu gastuengatik.

Hasierako behin-behineko partaidetza errealetik (1.723.398,41 euro) 2021eko lehen hiruhilekoari heinean dagokiona ordainduko zaio kuadrilla bakoitzari; hau da, 1-E eranskinean laugarren zutabearen adierazten dena (430.849,60 euro, guztira), guztirako partaidetzen kontura.

Hiruhileko bakoitzean, kuadrilla bakoitzak hitzartutako zerbitzu bakoitzaren hileko ordainketen ziurtagiriak bidaliko zaizkio Arabako Foru Aldundiari.

C/ Kontzejuen, udalen eta kuadrillen oinarrizko partaidetza: Funtsaren ehuneko 27, aurreko apartatuetan adierazitako ekarpenak kendu ondoren.

Zenbateko hori 57.415.652,43 eurokoa da, 8. artikuluan aipatzen diren zerbitzuetatik herri bakoitzean zeintzuk ematen diren kontuan izanda. Zenbateko hori 8. artikulua c) apartatuaren aipatutako tokiko 10 zerbitzu publikoen balioak batuta ateratzen den kopuruarekin zatitu behar da. Zerbitzu publiko horien balioak honako hauek dira: saneamendu zerbitzua, 2; edateko ura kloratzeko zerbitzua, 0,5; eskualdeetako eskolen hirigintzako azpiegituraren gastuak eta mediku kontsultategien hirigintzako azpiegiturarenak, 0,25; eta gainerako zerbitzuak, 1 (uraren hornidura: hoditeria, uraren hornidura: banaketa, herriko argiak, hilerria, gizarte etxea eta hiri hondakin solidoak biltzea).

Zerbitzu bakoitzari dagokion zenbatekoa zehaztu eta gero, honela banatzen da:

– 19/1997 Foru Arauaren 8. artikulua c) apartatuen 1etik 8ra bitarteko zenbakietan aipatutako zerbitzuetarako, ehuneko 70, zerbitzua ematen den herrigune bakoitzeko biztanleria indizearen arabera; gainerako ehuneko 30a, zerbitzua ematen den herrigune bakoitzaren sakabanatze indizearen arabera.

Kontuan hartuz Toki administrazioaren arloan 2015eko ekitaldirako onartu beharreko neurri ekonomiko-finantzarioen martxoaren 27ko 11/2015 Foru Araua, ekainaren 30eko 19/1997 Foru Araua aldatu zen. Hona hemen aldaketaren edukia:

“1. Zortzigarren artikuluko c) apartatuko 1. 8. bitarteko epigrafeetan aipatzen diren zerbitzuetako bakoitzari dagokion diru zenbatekoa honela banatuko da: ehuneko hirurogeita hamar (ehuneko 70) zerbitzua ematen den herrigune bakoitzaren biztanleria indizearen arabera eta gainerako ehuneko hogeita hamar (ehuneko 30) zerbitzua ematen den herrigune bakoitzaren sakabanatze indizearen arabera.

Zortzigarren artikuluko c) apartatuko 1. 4. bitarteko epigrafeetan aipatzen diren zerbitzuen ondoriozko partizipazioak jasotzeko ezinbestekoa izango da zerga ordenantza egokia onartuta eta eguneratuta egotea eta hura aplikatzea. Hori guztia frogatu beharko da aipatutako partaidetzak jasotzen hasi aurretik”

Beraz, 8. artikuluko c) apartatuko 1. 4. bitarteko epigrafeetan aipatzen diren zerbitzuen ondoriozko partizipazioak jasotzeko ezinbestekoa izango da zerga ordenantza egokia onartuta eta eguneratuta egotea eta hura aplikatzea. Alderdi horiek analizaturik ezarritakoaren arabera, 1etik 4ra arteko epigrafeekiko zerbitzuei buruzko datuak egokitzeari ekin zaio ateratako emaitzen arabera.

– Eskualdeetako eskolen hirigintzako azpiegituraren gastuetarako zenbatekoa 19/1997 Foru Arauaren 10. artikulua (26/1997 Foru Arauaren bidez aldatua) ezarritakoaren arabera banatzen da.

Ondorio horietarako, Eusko Jaurlaritzaren Hezkuntza Sailaren Arabako Lurralde Ordezkaritzak 2019/2020 ikasturteari buruz emandako datuen bidez atera da aplikatu den nahitaezko eskolaratzearen indizea, 19/1997 Foru Arauaren 12. artikulua (26/1997 Foru Arauaren bidez aldatua) hala ezartzen baitu.

– Medikuko kontsultategien hirigintzako azpiegituraren gastuetarako zenbatekoa 19/1997 Foru Arauaren 10. artikulua (26/1997 Foru Arauaren bidez aldatua) ezarritakoaren arabera banatzen da.

1-D eranskinean jasotzen dira eskualdeetako eskolen eta medikuen kontsultategien hirigintzako azpiegituraren gastuengatik funtsen onuradun diren toki erakundeen artean funtsak banatu ondoren atera diren zenbatekoak.

Biztanleriaren eta sakabanatzearen indizeak foru arauaren 12. artikuluaen 1. eta 2. apartatuetan ezarritakoarekin bat etorritz aplikatu dira.

– Biztanleriari buruz erabili diren datuak 2020ko urtarrilaren 1ekoak izan dira, udalek eurek egiaztatutakoak.

– Etxebizitza kopuruaren aldagaiari dagokionez, bai tinkotuan bai sakabanatuan, datuak foru funtsa arautzen duen foru arauan finkatutako iturritik hartu dira, hain zuzen, Estatistikako Euskal Erakundetik (Eustat), eskuragarri dagoen etxebizitzaren azken erroldakoak, 2016koak alegia.

Kontzeju eta udal bakoitza osatzen duten herriguneak, eta herrigune bakoitzaren biztanleriaren indizea eta sakabanatzearen indizea 1-A eranskinean agertzen dira.

2021eko ekitaldiko funtsa banatzeko ezarri eta aplikatu diren oinarrizko zerbitzuen adierazleak, bestalde, 19/1997 Foru Arauaren laugarren xedapen gehigarrian ezarritakoa aplikatu ondoren lortu dira. Foru arau horrek toki erakunde onuradunen oinarrizko partaidetzaren ondorio diren esleipenak ditu helburu.

1-C eranskinean agertzen dira 8. artikuluaen c) apartatuko 1etik 8ra bitarteko zerbitzu bakoitzari dagozkion partaidetzak zehazteko erabili diren datuak.

2-A, 2-B, 2-C eta 2-D eranskinetan, berriz, lehengo irizpide horiek erabilia herriek adierazitako zerbitzu bakoitzarengatik dauzkaten zenbatekoak agertzen dira, bai eta nola banatzen diren zenbateko horiek kuadrillen, udalen eta kontzejuen artean ere, bakoitzak eskaintzen dituen zerbitzuen arabera.

Horren ondorioz, kuadrillei, udalei eta kontzejuei oinarrizko partaidetza gisa dagozkien hasierako behin-behineko zenbatekoak zehaztu dira, 19/1997 Foru Arauaren 14. artikuluan adierazitakoari jarraituta. Izan ere, kalkulaturako partaidetzak eta partaidetza horien banaketa jendarean jartzen direnean erreklamazioak egon daitezke eta, ondorioz, funtsa aldatu.

Oinarrizko partaidetza, 57.415.652,43 eurotan ezartzen dena, honela banatzen da: 1.564.501,34 euro kuadrillentzat; 51.626.784,49 euro udal guztientzat, eta 4.224.366,60 euro kontzeju guztientzat. 2-E eranskinean azaltzen da Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsearen banaketaren oinarrizko zatitik aipaturako erakunde bakoitzari dagokiona.

2021eko ekitaldian kontzejuei guztira dagokien hasierako zenbatekotik, eta Foru Arauaren 15. artikuluan ezarritakoaren arabera, sei hileko honetan zenbateko horren ehuneko 50 ordaindu behar da.

2-F eranskinean, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean duten hasierako behin-behineko partizipazio gisa kontzeju bakoitzari dagozkion zenbatekoak azaltzen dira, bai eta lehen sei hileko honetan ordaindu beharrekoak ere, hurrenez hurren.

Baldintzarik gabe kuadrillei urtean dagozkien hasierako partaidetzak eragiketa honen emaitza dira: kuadrilla bakoitzaren partaidetza finkoa gehi oinarrizko zatian dagokion partaidetza. Guztira, 1.970.184,50 euro dira 2021eko ekitaldirako, eta 3. eranskinean zehazten den bezala banatuko dira kuadrillen artean.

19/1997 Foru Arauaren 15. artikuluan ezarritakoaren ondorioz, partaidetza horien laurdena ordaindu behar da lehen hiruhileko honetan. 3. eranskinaren laugarren zutabean agertzen dira kuadrilla bakoitzari lehen hiruhileko honetan ordaindu beharreko zenbatekoak.

D/ Udalen partaidetza osagarria, beren neurriaren arabera eskaini behar dituzten zerbitzuengatik eman beharrekoa, hau izango da: Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsearen ehuneko 73, aurreko A/ eta B/ apartatuetan aipatzen diren partaidetzak kendu ondoren.

2012rako aurrekontua betearazteko abenduaren 20ko 17/2011 Foru Arauaren hamargarren xedapen gehigarriaren arabera, udal bakoitzari dagokion partizipazio osagarriaren kalkulua aldatu zen.

Arau horretan finkatutakoaren arabera, 2021eko Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean udalen partizipazio osagarrian behin-behinean banatu beharreko zenbatekoa 155.234.912,12 euro da eta honelaxe banatzen da:

a) 21.035,42 euroko zenbateko finkoa (guztira 1.072.806,42 euro) 51 udaletako bakoitzarentzat.

b) Partaidetza osagarritik aurreko zenbateko finkoa kendu ondoren gelditzen dena honela banatuko da:

– Ehuneko 2, hau da, 3.083.242,11 euro, Arabako Foru Aldundiari konpentsatuko zaio Toki Erakundearen Partizipazioa Egonkortzeko Funtseko (TEPEF) saldo ordaindu gabetik.

– Ehuneko 59, hau da, 90.955.642,35 euro, udal bakoitzaren zuzenbidezko biztanleriaren arabera banatzen da.

Udal bakoitzean aplikatuko den zuzenbidezko biztanleria 1-A eranskinean agertzen da; 2020ko urtarrilaren 1ekoa da.

Udal bakoitzari kontzeptu honengatik dagokion partaidetza 4. eranskinaren bigarren zutabearen agertzen da.

– Ehuneko 5, hau da, 7.708.105,28 euro, udal bakoitzak biztanle bakoitzeko egiten duen ahalegin fiskalaren arabera, betiere zuzenbidezko biztanleriarekin haztatuta.

Udal bakoitzaren ahalegin fiskala, 19/1997 Foru Arauaren 12. artikulua 4. paragrafoan ezarritakoarekin bat etorritik ezarrita eta 2019ko ekitaldirako aurrekontutik egindako likidazioen arabera kalkulatuta dago, eta 1-B eranskinean azaltzen da.

4. eranskineko hirugarren zutabearen ahalegin fiskalaren arabera udal bakoitzari dagokion partaidetza agertzen da.

– Ehuneko 12,25, hau da, 18.884.857,97 euro, beren zuzenbidezko biztanleriaren arabera 1.000 biztanle baino gehiago duten udalen artean.

4. eranskineko laugarren zutabearen 1.000 biztanle baino gehiago duten udaletako bakoitzari dagokion zenbatekoak agertzen dira.

– Ehuneko 9,5, hau da, 14.645.400,04 euro, 5.000 biztanle baino gehiago duten udalen artean, beren zuzenbidezko biztanleriaren arabera.

4. eranskineko bosgarren zutabearen 5.000 biztanle baino gehiago duten udaletako bakoitzari dagokion zenbatekoak ageri dira.

– Ehuneko 9,25, hau da, 14.259.994,77 euro, 15.000 biztanle baino gehiago duten udalen artean, beren zuzenbidezko biztanleriaren arabera.

4. eranskineko seigarren zutabearen 15.000 biztanle baino gehiago duten udaletako bakoitzari dagokion zenbatekoak agertzen dira.

– Ehuneko 3, hau da, 4.624.863,18 euro, 50.000 biztanle baino gehiago duten udalen artean, beren zuzenbidezko biztanleriaren arabera.

Zenbateko hori Vitoria-Gasteizko Udalak bakarrik jasotzen du, 4. eranskineko zazpigarren zutabearen datorrenez.

Udalei zati osagarritik dagozkien partaidetzei (4. eranskinaren zortzigarren zutabea) oinarritzko zatitiki dagozkienak (eranskin horren bederatzigarren zutabea) batu ondoren 2021ean Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean udalek guztira duten hasierako behin-behineko partaidetza ateratzen da, 206.861.696,61 eurokoa hain zuzen, Arabako Foru Aldundiari Toki

Erakundeen Partaidetza Egonkortzeko Funtseko (TEPEF) saldoagatik konpentsatzeko dagoen zenbatekoa gehituta. Zenbateko hori 51 udalen artean banatzeko, aipatutako foru arauaren III. tituluan ezarritako banaketa eredia aplikatuko da. Banaketa 5. eranskinaren lehenengo zutabeaz agertzen da.

15. artikuluan ezarritakoaren arabera, udalei urteko hasierako behin-behineko horren laurdena ordaindu behar zaie, hau da, 2021eko lehen hiruhilekoari dagokiona, eta 5. eranskinaren bigarren zutabeaz dago adierazita udal bakoitzari ordaindu behar zaiona.

2021ean Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean toki erakundeek dauzkaten hasierako partaidetak behin-behinekoak dira, 19/1997 Foru Arauaren 14. artikuluan ezarritakoaren arabera. Izan ere, foru arau horrek dioenez, alde batetik, hasierako partaidetza horiek onartzen dituen Foru Gobernu Kontseiluaren erabakiak hilabetez egon behar du jendaurrean, eta, bestetik, jendaurrean dagoen bitartean Arabako Lurraldeko Toki Administrazio eta Finantza Kontseiluari eta kuadrillei entzunaldia eman behar zaie, eta espedienteak ikusteko aukera eman.

PARTAIDETZETAN EGIN BEHARREKO KENKARI, KONPENTSAZIO ETA ATXIKIPENAK

1. Kontzejuen aseguru primen kostu osoaren ehuneko 50eko konpentsazioak.

Urriaren 7ko 316/2020 Foru Dekretuaren bidez, Arabako kontzejuek dituzten zenbait arrisku estaltzeko lau aseguru poliza luzatzea onetsi zen. Hain zuzen, Surne, Mutua de Seguros y Reaseguros konpainiari zinegotzi eta idazkariaren eta auzolanetara joaten direnen istripu polizak (26.789,06 euro) eta AXA Seguros Generales SA de Seguros y Reaseguros enpresari eraikinen estaldurarako eta erantzukizun zibileko poliza (91.800,00 euro).

Horri erantsi behar zaio Aon SA enpresari esleitu zitzaizkiola, abenduaren 22ko 236/2020 Foru Aginduaren bidez, aseguru artekaritzako zerbitzuak, Arabako kontzejuen aseguru sistema osatzen duten polizei dagokienez, 3.500,00 euroko zenbatekoaz.

Arriaga eta Eskibelgo kontzejuek ez dauzkate kontratatuta aseguru poliza horiek; hortaz, ez zaie ezer atxikitzen.

Kontzeju batek 2021ean Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean lehenengo sei hilekoarengatik duten partaidetza txikiagoa bada kontratatu duen aseguruaren kostuaren ehuneko 50 baino, kontzeju horrek kostu osoarekiko dagoen aldea ordaindu beharko dio Arabako Foru Aldundiari. Ordainketa horiek egiteko baldintzak banan-banan jakinaraziko zaizkie kontzejuei.

Epe horiek betetzen ez badira, 2021eko Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean bigarren sei hilekoko partaidetzatik kenduko da, hori egin ahal denean behintzat.

Dena dela, Arabako Foru Aldundiak ahalmena du lege onartutako bideak erabiliz ordaintzeke dauden zenbatekoak kobratzeko.

Dulantziko kontzejuak, bere kasuan, ez du ezer jasoko; izan ere, ez du Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean aipatutako zerbitzurik ematen. Beraz, Aldundiko kontuetan 255,44 euro sartu behar ditu, Aldundiarekin egindako zorraren ondorioz, orain arte kontratatutako aseguru primen kostuaren ehuneko 50 finantzatzeko.

Aipatutako kontzejuak Arabako Foru Aldundiarekin duen zorraren aldea 2-F eranskinako azken zutabeaz jasotzen da; guztira, hain zuzen ere, 255,44 euro.

Ondorioz, kontzejuen aseguru primen ehuneko 50 dela-eta kendu beharreko zenbatekoa 61.044,53 euro da, 2-F eranskinaren hirugarren zutabeaz zehazten den bezalaxe, eta horri Dulantziko Kontzejuari dagokion zorra gehitu behar zaio, hau da, 255,44 euro.

Horiek horrela, kontzeptu hori dela-eta atxiki beharreko zenbatekoa 61.044,53 euro da, 2-F eranskinaren hirugarren zutabeaz zehazten eta jasotzen den bezala.

Toki Finantzaketaren eta Administrazio Kudeaketaren Zerbitzuak egindako txostena ikusirik, Lurralde Oreaken Saileko foru diputatuaren proposamenez, eta Foru Gobernu Kontseiluak gaur egindako bilkuran gaia aztertu ondoren, honako hau

ERABAKIA

Lehenengoa. Onestea Arabako kontzejuek 2021ean Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean daukaten hasierako behin-behineko partaidetza. Partaidetza hori 4.224.366,60 eurokoa da, eta 2-F eranskinaren lehenengo zutabearen arabera banatuko da. Lehenengo seihilekoagatik 2.112.183,27 euro ordainduko dira kontura, 2-F eranskineko bigarren zutabearen jasotzen den banaketa xehakatuaren arabera. Zenbatekoa Arabako Foru Aldundiaren 2021erako luzatutako 2020ko aurrekontuaren kontura (21.5.21 taldea; 10-9 lerroa) ordainduko da.

Bigarrena. Onestea honako kuadrilla hauek 2021ean Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean duten hasierako behin-behineko partaidetza: Añana, Aiara, Kanpezu - Arabako Mendialdea, Gorbeialdea, Guardia - Arabako Errioxa eta Arabako Lautada. Partaidetza hori 1.970.184,50 eurokoa da eta partaidetza finko eta oinarrizko tarteko partaidetza gisa banatuko da 3. eranskineko hirugarren zutabearen agertzen den moduan. Lehenengo hiruhilekoagatik 492.546,13 euro ordainduko dira kontura, eta zenbateko horren banaketa xehakatu 3. eranskin horren azken zutabearen azaltzen da. Zenbateko hori Arabako Foru Aldundiaren 2021erako luzatutako 2020ko aurrekontuaren kontura ordainduko da (21.5.21 taldea; 10-9 lerroa).

Hirugarrena. Onestea honako kuadrilla hauek 2021ean Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean duten hasierako behin-behineko partaidetza: Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialdea, Gorbeialdea, Guardia-Arabako Errioxa eta Arabako Lautada. Partaidetza hori 1.723.398,41 eurokoa da, 19/1997 Foru Arauaren 8. artikulua b) apartatuaren bigarren puntuak dioena aplikatu ondoren, eta 1-E eranskinean agertzen den bezala banatuko da. Lehenengo hiruhilekoagatik 430.849,60 euro ordainduko dira kontura, eta zenbateko horren banaketa xehakatu eranskin horren azken zutabearen azaltzen da. Zenbatekoa Arabako Foru Aldundiaren 2021erako luzatutako 2020ko aurrekontuaren kontura (21.5.21 taldea; 10-9 lerroa) ordainduko da.

Laugarrena. Kuadrillek, hiruhileko bakoitzean, hitzartutako zerbitzu bakoitzaren hileko ordaintzen ziurtagiriak bidaliko dizkiote Arabako Foru Aldundiari.

Bosgarrena. Onestea Arabako udalek 2021ean Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean daukaten hasierako behin-behineko partaidetza. Partaidetza hori 203.778.454,50 eurokoa da, eta 5. eranskinaren lehenengo zutabearen arabera banatuko da. Lehenengo hiruhilekoagatik 50.944.613,64 euro ordainduko dira kontura, eranskin horretako bigarren zutabearen jasotzen denaren arabera. Zenbatekoa Arabako Foru Aldundiaren 2021erako luzatutako 2020ko aurrekontuaren kontura (21.5.21 taldea; 10-9 lerroa) ordainduko da.

Seigarrena. Onestea Vitoria-Gasteizko Udalaren alde 2.489.263,88 euro, berari eskualdatutako Gizarte Ongizaterako zerbitzuengatik. Diru horretatik 622.315,97 euro ordainduko dira, hau da, bere partaidetzaren ehuneko 25. Zenbatekoa Arabako Foru Aldundiaren 2021erako luzatutako 2020ko aurrekontuaren kontura (21.5.21 taldea; 10-9 lerroa) ordainduko da.

Zazpigarrena. Kontzejuen partaidetzetatik kentzea erabaki honetako azalpen zatiko "Partaidetzetan egin beharreko kenkari, konpentsazio eta atxikipenak" atalaren lehen puntuan zehaztutako zenbatekoak. 2-F eranskinaren hirugarren zutabearen adierazten dira zenbateko horiek. Zenbatekoa guztira: 61.044,53 euro.

Zortzigarrena. Dulantziko Kontzejuari 255,44 euro eskatzea, kontratatutako aseguru primen kostuen ehuneko 50 baita, erakunde horrek ez baitu inolako zenbatekorik jaso funtsaren banaketan, ez duelako ematen Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean jasotako zerbitzuetatik bat ere.

Bederatzigarrena. 3.083.242,11 euroko zenbatekoa aplikatzea Arabako Foru Aldundiari konpentsatzeko, TEPEFean ordaintzeke geratutako saldoagatik (Toki Erakundeen Partaidetza Egonkortzeko Funtsa), Arabako toki erakundeak finantzatzeko foru funtsa arautzen duen Foru Arauaren bederatzigarren xedapen gehigarrian xedatutakoaren arabera (19/1997 Foru Araua, ekainaren 30ekoa).

Hamargarrena. Foru Funtseko behin betiko partaidetzak onartu osteko esleipenak ordainduko dira kasuan kasuko zerbitzuak araudian finkatutako epeen barruan txostena egin ondoren.

Hamaikagarrena. Erabaki hau ALHAOn argitaratzea, hilabetez jendaurrean jar dadin, ekainaren 30eko 19/1997 Foru Arauaren 14. artikuluan ezarritakoaren arabera.

Denbora horretan, Arabako Lurraldeko Toki Administrazio eta Finantza Kontseiluak eta kua-drillek txostena egin ahal izango dute, espedientea ikusteko aukerarekin, araudian onartutako ondorioetarako. Horrelakorik egiten ez badute, erabakiaren alde daudela joko da.

Esandako denbora igarota erreklamaziorik aurkeztu ez bada, behin betiko onartutzat joko da esleitutako zenbatekoei hasierako onarpena ematen dien erabakia, eta ez da beste ebazpenik eman beharrik egongo.

Erreklamazioren bat aurkeztuz gero, aldez aurretik horri buruzko txostena egin beharko da, eta ondoren espedientea Foru Gobernu Kontseiluan eztabaidatuko da, esleitutako zenbatekoak behin betiko onartzen dituen erabakia hartzeko. Erabaki hori ALHAOn argitaratuko da, guztiek jakin dezaten, eta bidezko jurisdikzio errekurtsioak aurkez ditzaten.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko urtarrilaren 26a

Diputatu nagusia

RAMIRO GONZÁLEZ VICENTE

Lurralde Orokaren Saileko foru diputatua

IRMA BASTERRA UGARRIZA

Lurralde Orokaren zuzendaria

JESÚS MARÍA GUINEA DÍAZ DE OTALORA

2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN

1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-BIZTANLERIA-REKIKO EHUENKOA / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSIÓN
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	2.826	0,84258%			1.236	0	1.236,0	0,7483%
	EGILETA	EGILETA	112	0,03339%			47	0	47,0	0,0285%
ALEGRIA-DULANTZI					2.938	0,87598%				
AMURRIO	ALORIA	AMURRIO	9.194	2,74123%			4.270	0	4.270,0	2,5852%
	ARTOMANA	ALORIA	24	0,00716%			20	0	20,0	0,0121%
	BARANBIO	ARTOMANA	59	0,01759%			39	0	39,0	0,0236%
	DELIKA	BARANBIO	126	0,03757%			64	57	138,1	0,0836%
	LEKAMAÑA	DELIKA	150	0,04472%			91	16	111,8	0,0677%
	LEZAMA	LARRINBE	40	0,01193%			20	0	20,0	0,0121%
	SARATXO	LEKAMAÑA	257	0,07663%			0	137	232,9	0,1410%
	TERTANGA	LEZAMA	90	0,02683%			0	53	90,1	0,0545%
AMURRIO			84	0,02504%	10.270	3,06204%	25	25	62,5	0,0378%
ANANA	ATIEGA	SALINAS DE ANANA	136	0,04055%			209	0	209,0	0,1265%
	AREXOLA	ATIEGA	15	0,00447%			0	20	34,0	0,0206%
AÑANA					151	0,04502%				
ARAMAIO	AZKOAGA	AREXOLA	50	0,01491%			0	22	37,4	0,0226%
	ETXAGUEN	AZKOAGA	148	0,04413%			0	57	96,9	0,0587%
	GANTZAGA	BARAJUEN	76	0,02266%			0	28	47,6	0,0288%
	IBARRA	ETXAGUEN	17	0,00507%			0	20	34,0	0,0206%
	UNIZILLA	GANTZAGA	26	0,00775%			0	18	30,6	0,0185%
	URIBARRI	IBARRA	864	0,25761%			389	39	439,7	0,2662%
	OLETA	UNIZILLA	71	0,02117%			0	29	49,3	0,0298%
	LACORZANA	URIBARRI	72	0,02147%			0	33	56,1	0,0340%
ARAMAIO			119	0,03548%	1.443	0,43024%	44	33	86,9	0,0526%
ARMINÓN	ARMINÓN	LACORZANA	2	0,00060%			8	0	8,0	0,0048%
	ESTAVILLO	ARMINÓN	101	0,03011%			82	0	82,0	0,0496%
	APELLÁNIZ	ESTAVILLO	124	0,03697%			70	0	70,0	0,0424%
ARMINÓN					227	0,06766%				
ARRAIA-MAEZTU	ATAURI	APELLÁNIZ	91	0,02713%			75	1	76,3	0,0462%
	AZAZETA	ATAURI	30	0,00894%			24	4	29,2	0,0177%
	KORRES	AZAZETA	52	0,01550%			31	0	31,0	0,0188%
	MAESTU	KORRES	25	0,00745%			38	0	38,0	0,0230%
		MAESTU	333	0,09929%			245	10	258,0	0,1562%

2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUINETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA INDIZEA / POBLACION	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKO A SOBRE TOTAL POBLACION MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUINEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA / HAZTUTA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSION
ARRAIA-MAEZTU	ONRAITA	ONRAITA	19	0,00566%			14	0	14,0	0,0085%
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ALETXA	31	0,00924%			23	3	26,9	0,0163%
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ARENZA	4	0,00119%			0	3	5,1	0,0031%
	REAL VALLE DE LAMINORIA	CICLUANO	10	0,00298%			19	0	19,0	0,0115%
	REAL VALLE DE LAMINORIA	IBISATE	5	0,00149%			0	3	5,1	0,0031%
	REAL VALLE DE LAMINORIA	LEORZA	15	0,00447%			18	0	18,0	0,0109%
	REAL VALLE DE LAMINORIA	MUSITU	9	0,00268%			16	0	16,0	0,0097%
	RÓITEGUI	RÓITEGUI	25	0,00745%			19	0	19,0	0,0115%
	SABANDO	SABANDO	42	0,01252%			30	0	30,0	0,0182%
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	42	0,01252%			28	0	28,0	0,0170%
VIRGALA MAYOR	VIRGALA MENOR	4	0,00119%			0	5	8,5	0,0051%	
ARRAIA-MAEZTU					737	0,21974%				
ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARROIABE	NANCLARES DE GAMBOA	17	0,00507%			14	3	17,9	0,0108%
	ARZUBIAGA	ARROIABE	83	0,02475%			53	0	53,0	0,0321%
	BETOLAZA	ARZUBIAGA	22	0,00656%			0	10	17,0	0,0103%
	DURANA	BETOLAZA	28	0,00835%			14	0	14,0	0,0085%
	LANDA	DURANA	336	0,10018%			153	9	164,7	0,0997%
	LUKO	LANDA	40	0,01193%			20	1	21,3	0,0129%
	MENDIBIL	LUKO	61	0,01819%			28	1	29,3	0,0177%
	ULLIBARRI-GAMBOA	MENDIBIL	41	0,01222%			25	0	25,0	0,0151%
	ZIRIANO	ULLIBARRI-GAMBOA	79	0,02355%			52	13	68,9	0,0417%
	ZURBANO	ZIRIANO	7	0,00209%			0	3	5,1	0,0031%
ARRATZUA-UBARRUNDIA					984	0,29335%				
ARTZINIEGA	ARTZINIEGA	ARTZINIEGA	1.676	0,49971%			1.017	0	1.017,0	0,6157%
	CAMPJO	CAMPJO	9	0,00268%			0	7	11,9	0,0072%
	GORDELIZ	GORDELIZ	37	0,01103%			0	22	37,4	0,0226%
	MENDIETA	MENDIETA	7	0,00209%			0	13	22,1	0,0134%
	RETES DE TUDELA	RETES DE TUDELA	24	0,00716%			34	0	34,0	0,0206%
	SANTA KOLOMA	SANTA KOLOMA	17	0,00507%			0	10	17,0	0,0103%
	SOJOGUTI	SOJOGUTI	32	0,00954%			0	14	23,8	0,0144%
	ARAA	ARAA	1.266	0,37746%			814	8	824,4	0,4991%
	ALBÉNIZ	ALBÉNIZ	73	0,02177%			55	0	55,0	0,0333%
	AMETZAGA ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA	30	0,00894%			24	0	24,0	0,0145%
ANDOIN	ANDOIN	24	0,00716%			21	0	21,0	0,0127%	
ARTZINIEGA ASPARRENA					1.802	0,53727%				

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUINETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA INDIZEA / INDICE DE POBLACION	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIKO BIZTANLERIA-REKIKO EHUNEKO A SOBRE TOTAL POBLACION MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUINEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDIZEA / INDICE DE DISPERSION
ASPARRENA	ARRIOLA	ARRIOLA	42	0,01252%			42	1	43,3	0,0262%
	EGINO	EGINO	77	0,02296%			37	9	48,7	0,0295%
	GORDOA	GORDOA	32	0,00954%			19	0	19,0	0,0115%
	IBARGUREN	IBARGUREN	13	0,00388%			10	0	10,0	0,0061%
	ILARDUIA	ILARDUIA	53	0,01580%			51	5	57,5	0,0348%
	URABAIN	URABAIN	14	0,00417%			10	0	10,0	0,0061%
ASPARRENA					1.624	0,48420%				
AYALA	AGIÑAGA	AGIÑAGA	21	0,00626%			0	10	17,0	0,0103%
	ANES	ANES	21	0,00626%			0	21	35,7	0,0216%
	COSTERA	COSTERA	28	0,00835%			0	13	22,1	0,0134%
	ERBI	ERBI	13	0,00388%			0	11	18,7	0,0113%
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN	15	0,00447%			0	12	20,4	0,0124%
	IZORIA	IZORIA	164	0,04890%			73	0	73,0	0,0442%
	LEJARZO	LEJARZO	14	0,00417%			0	3	5,1	0,0031%
	LLANTENO	LLANTENO	101	0,03011%			86	0	86,0	0,0521%
	LUJAONDO	LUJAONDO	1.269	0,37836%			581	0	581,0	0,3518%
	LUJO	LUJO	3	0,00089%			0	7	11,9	0,0072%
	MADARIA	MADARIA	7	0,00209%			0	6	10,2	0,0062%
	MARÑO	MARÑO	29	0,00865%			0	16	27,2	0,0165%
	MENAGARAI-BEOTEGI	BEOTEGI	65	0,01938%			0	33	56,1	0,0340%
	MENAGARAI-BEOTEGI	MENAGARAI	152	0,04532%			93	0	93,0	0,0563%
	MENOIO	MENOIO	31	0,00924%			20	0	20,0	0,0121%
	MURGA	MURGA	128	0,03816%			72	0	72,0	0,0436%
	OLABEZAR	OLABEZAR	74	0,02206%			0	46	78,2	0,0473%
	OZEKA	OZEKA	16	0,00477%			0	8	13,6	0,0082%
	QUEJANA	QUEJANA	39	0,01163%			0	35	59,5	0,0360%
	RESPALDIZA	RESPALDIZA	506	0,15087%			154	73	248,9	0,1507%
	RETES DE LLANTENO	RETES DE LLANTENO	60	0,01789%			34	0	34,0	0,0206%
	SALMANTON	SALMANTON	36	0,01073%			26	0	26,0	0,0157%
	SOJO	SOJO	49	0,01461%			0	34	57,8	0,0350%
	ZUAZA	ZUAZA	126	0,03757%			75	0	75,0	0,0454%
AYALA					2.967	0,88462%				
BAÑOS DE EBRO		BAÑOS DE EBRO	303	0,09034%			244	0	244,0	0,1477%
BAÑOS DE EBRO					303	0,09034%				
BARRUNDIA	URZAR	URZAR	1	0,00030%			0	1	1,7	0,0010%
	ZUHATZOLA	ZUHATZOLA	4	0,00119%			0	4	6,8	0,0041%



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUINETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / INDIZE DE POBLACION	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-BIZTANLERIA-REHIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACION MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUINEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSION	
BARRUNDIA	AUDIKANA	AUDIKANA	20	0,00596%			14	0	14,0	0,0085%	
	DALLO	DALLO	19	0,00566%			12	1	13,3	0,0081%	
	ELGEA	ELGEA	56	0,01670%			0	26	44,2	0,0268%	
	ETURA	ETURA	73	0,02177%			34	0	34,0	0,0206%	
	ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	54	0,01610%			29	1	30,3	0,0183%	
	GEBARA	GEBARA	64	0,01908%			34	0	34,0	0,0206%	
	HEREDIA	HEREDIA	74	0,02206%			50	0	50,0	0,0303%	
	HERMUA	HERMUA	49	0,01461%			25	0	25,0	0,0151%	
	LARREA	LARREA	99	0,02952%			61	16	81,8	0,0495%	
	MARIETA-LARRINTZAR	LARRINTZAR	0	0,00000%			0	0	0,0	0,0000%	
	MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA	73	0,02177%			56	3	59,9	0,0363%	
	MATURANA	MATURANA	39	0,01163%			24	2	26,6	0,0161%	
	MENDIJIUR	MENDIJIUR	47	0,01401%			33	4	38,2	0,0231%	
OZAETA	OZAETA	207	0,06172%		879	0,26208%	123	6	130,8	0,0792%	
BARRUNDIA	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	330	0,09839%			199	3	202,9	0,1228%	
	BERANTEVILLA	ESCANZANA	6	0,00179%			6	2	8,6	0,0052%	
	BERANTEVILLA	LACORZANILLA	11	0,00328%			8	0	8,0	0,0048%	
	LACERVILLA	LACERVILLA	20	0,00596%			19	0	19,0	0,0115%	
	MIJANCAS	MIJANCAS	41	0,01222%			33	0	33,0	0,0200%	
	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	44	0,01312%			24	4	29,2	0,0177%	
	SANTURDE	SANTURDE	18	0,00537%			21	0	21,0	0,0127%	
	TOBERA	TOBERA	8	0,00239%			9	0	9,0	0,0054%	
	BERANTEVILLA	IZARTZA	IZARTZA	1	0,00030%		478	0,14252%	0	0,0	0,0000%
		ANGOSTINA	ANGOSTINA	17	0,00507%			33	0	33,0	0,0200%
ARLUZEA		ARLUZEA	26	0,00775%			29	0	29,0	0,0176%	
BERNEDO		BERNEDO	174	0,05188%			160	0	160,0	0,0969%	
MARINEZ		MARINEZ	61	0,01819%			107	0	107,0	0,0648%	
NAVARRETE		NAVARRETE	38	0,01133%			41	0	41,0	0,0248%	
OKINA		OKINA	33	0,00984%			24	1	25,3	0,0153%	
QUINTANA		QUINTANA	20	0,00586%			31	0	31,0	0,0188%	
SAN ROMÁN DE CAMPEZO		SAN ROMÁN DE CAMPEZO	26	0,00775%			41	0	41,0	0,0248%	
URARTE		URARTE	30	0,00894%			41	24	72,2	0,0437%	
URTURI	URTURI	62	0,01849%			60	0	60,0	0,0363%		
VILLAFRIA	VILLAFRIA	21	0,00626%			16	0	16,0	0,0097%		

2021KO TEFFF-AREN BANAKETA EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.F.E.L. 2021 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES								
BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN		BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN								
1-A Eranskina / Anexo 1-A		1-A Eranskina / Anexo 1-A								
UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO DE LOS NUCLEOS 1-1-2020	BIZTANLERIA / INDICE DE POBLACIÓN	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKO A SOBE TOTAL POBLACION MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA / HAZTURA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSION
BERNEDO CAMPEZO	ANTOÑANA	ANTOÑANA	141	0.04204%	509	0,15176%	112	11	126.3	0.0765%
	BUJANDA	BUJANDA	20	0.00596%			27	1	28.3	0.0171%
	ORBISO	ORBISO	58	0.01729%			89	0	89.0	0.0539%
	OTEO	OTEO	23	0.00686%			28	0	28.0	0.0170%
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	794	0.23673%			672	14	690.2	0.4179%
CAMPEZO ELBURGO	AÑUA	AÑUA	65	0.01938%	1.036	0,30889%	29	0	29.0	0.0176%
	ARBULU	ARBULU	90	0.02683%			42	0	42.0	0.0254%
	ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	182	0.05426%			77	0	77.0	0.0466%
	ELBURGO	ELBURGO	174	0.05188%			68	2	70.6	0.0427%
	GAZETA	GAZETA	51	0.01521%			23	0	23.0	0.0139%
ELBURGO ELCIEGO	HUJONA	HUJONA	46	0.01372%			28	0	28.0	0.0170%
	ELCIEGO	ELCIEGO	1.001	0.29845%	608	0,18128%	734	6	741.8	0.4491%
ELCIEGO ELVILLAR	ELVILLAR	ELVILLAR	335	0.09988%	1.001	0,29845%	273	0	273.0	0.1653%
	IRUÑA DE OCA	MONTEVITE	53	0.01580%	335	0,09988%	36	1	37.3	0.0226%
ELVILLAR IRUÑA DE OCA	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	2.617	0.78027%			1.081	54	1.151.2	0.6970%
	OILÁVARRE	OILÁVARRE	242	0.07215%			129	0	129.0	0.0781%
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	268	0.07991%			133	2	135.6	0.0821%
	VILLODAS	VILLODAS	308	0.09183%			161	11	175.3	0.1061%
	IRUÑA DE OCA	ALAITZA	65	0.01938%	3.488	1,03996%	30	0	30.0	0.0182%
IRURAZ-GAUNA	ARRIETA	ARRIETA	40	0.01193%			22	0	22.0	0.0133%
	AZILU	AZILU	27	0.00805%			16	0	16.0	0.0097%
	ERENTXUN	ERENTXUN	81	0.02415%			44	0	44.0	0.0266%
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	42	0.01252%			33	0	33.0	0.0200%
	GAUNA	GAUNA	68	0.02027%			30	0	30.0	0.0182%
	GAZEO	GAZEO	50	0.01491%			24	0	24.0	0.0145%
	GERENU	GERENU	36	0.01073%			22	0	22.0	0.0133%
	JAUREGI	JAUREGI	8	0.00239%			5	0	5.0	0.0030%
	LANGARIKA	LANGARIKA	33	0.00984%			21	0	21.0	0.0127%
	TROKONIZ	TROKONIZ	82	0.02445%	532	0,15862%	37	0	37.0	0.0224%

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / INDICE DE POBLACIÓN	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRI BIZTANLERIA-REKIKO EHUNEKO A % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSIÓN
KRIPAN	KRIPAN		178	0,05307%			121	0	121,0	0,0733%
KRIPAN					178	0,05307%				
KUARTANGO	ANDA	ANDA	32	0,00954%			21	0	21,0	0,0127%
	ANDA	ANDAGOIA	22	0,00656%			16	0	16,0	0,0097%
	ANDA	KATADJANO	4	0,00119%			0	7	11,9	0,0072%
	APRIKANO	APRIKANO	18	0,00537%			18	0	18,0	0,0109%
	ETXABARRI KUARTANGO	ETXABARRI KUARTANGO	20	0,00596%			0	7	11,9	0,0072%
	ETXABARRI KUARTANGO	TORTURA	1	0,00030%			0	2	3,4	0,0021%
	JOKANO	JOKANO	31	0,00924%			27	0	27,0	0,0163%
	LUNA	ARCHÚA	7	0,00209%			0	8	13,6	0,0082%
	LUNA	ARRIANO	13	0,00388%			0	6	10,2	0,0062%
	LUNA	GUILLARTE	6	0,00179%			0	6	10,2	0,0062%
	LUNA	LUNA	8	0,00239%			9	0	9,0	0,0054%
	MARINDA	INURRITA	1	0,00030%			0	1	1,7	0,0010%
	MARINDA	MARINDA	1	0,00030%			0	1	1,7	0,0010%
	MARINDA	SANTA EULALIA	12	0,00358%			10	0	10,0	0,0061%
	MARINDA	URBINA DE BASABE	4	0,00119%			0	4	6,8	0,0041%
	MARINDA	VILLAMANCA	9	0,00268%			0	4	6,8	0,0041%
	SENDADJANO	SENDADJANO	22	0,00656%			16	0	16,0	0,0097%
	URBINA EZA	URBINA EZA	24	0,00716%			0	10	17,0	0,0103%
	URIBARRI KUARTANGO	URIBARRI KUARTANGO	11	0,00328%			0	5	8,5	0,0051%
	ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	163	0,04860%		409	119	0	119,0	0,0720%
KUARTANGO					409	0,12195%				
LABASTIDA	SALINILLAS DE BURADÓN	LABASTIDA	1.410	0,42040%			1.684	6	1.691,8	1,0243%
	SALINILLAS DE BURADÓN	SALINILLAS DE BURADÓN	113	0,03369%			147	11	161,3	0,0977%
LABASTIDA					1.523	0,45409%				
LAGRÁN	LAGRÁN	LAGRÁN	97	0,02892%			134	0	134,0	0,0811%
	PIPAÓN	PIPAÓN	40	0,01193%			57	0	57,0	0,0345%
	VILLAVERDE	VILLAVERDE	25	0,00745%			30	0	30,0	0,0182%
LAGRÁN					162	0,04830%				
LAGUARDIA	EL CAMPILLAR	EL CAMPILLAR	25	0,00745%			17	0	17,0	0,0103%
	LAGUARDIA	LAGUARDIA	1.353	0,40340%			1.008	8	1.018,4	0,6166%
	LASERNA	LASERNA	48	0,01431%			26	8	36,4	0,0220%
	PÁGANOS	PÁGANOS	92	0,02743%			100	0	100,0	0,0605%
LAGUARDIA					1.518	0,45260%				
LANCIEGO	ASSA	ASSA	38	0,01133%			43	0	43,0	0,0260%



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIAKO BIZTANLERIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSIÓN
LANCIEGO		LANCIEGO	632	0,18843%		499	0	499,0	0,3021%
LANCIEGO		VIÑASPRE	45	0,01342%	715	65	0	65,0	0,0394%
LANTARÓN		ALCEDO	23	0,00686%		19	0	19,0	0,0115%
		BERGUENDA	64	0,01908%		81	9	92,7	0,0561%
		CAICEDO YUSO	49	0,01451%		42	0	42,0	0,0254%
		COMUNIÓN	88	0,02624%		53	4	58,2	0,0352%
		FONTECHA	111	0,03310%		105	2	107,6	0,0651%
		LECIANA DEL CAMINO	51	0,01521%		30	0	30,0	0,0182%
		MOLINILLA	10	0,00298%		7	0	7,0	0,0042%
		PUENTELARRÁ	178	0,05307%		151	0	151,0	0,0914%
		SALCEDO	113	0,03369%		50	0	50,0	0,0303%
		SOBRÓN	51	0,01521%		52	0	52,0	0,0315%
		TURISO	41	0,01222%		24	0	24,0	0,0145%
		ZUBILLAGA	101	0,03011%	880	45	0	45,0	0,0272%
LANTARÓN			867	0,25850%	867	631	0	631,0	0,3820%
LAPUEBLA DE LABARCA		LAPUEBLA DE LABARCA							
LEGUTIO		ELOSU	92	0,02743%		43	13	59,9	0,0363%
		OILLERIAS	0	0,00000%		0	0	0,0	0,0000%
		GOAIN	20	0,00596%		0	5	8,5	0,0051%
		LEGUTIO	1.566	0,46691%		693	104	828,2	0,5014%
		URBINA	131	0,03906%		67	5	73,5	0,0445%
		URRUNAGA	114	0,03399%	1.923	64	8	74,4	0,0450%
LEGUTIO			211	0,06291%	0,57335%	274	22	302,6	0,1832%
LEZA		LLODIO	18.118	5,40196%		8.666	0	8.666,0	5,2467%
LEZA			212	0,06321%	211	204	0	204,0	0,1235%
LLODIO		MOREDA DE ÁLAVA	208	0,06202%	18.118	152	0	152,0	0,0920%
MOREDA DE ÁLAVA		NAVARRIDAS	0	0,00000%	212	0	0	0,0	0,0000%
MOREDA DE ÁLAVA			0	0,00000%	0,06321%	0	0	0,0	0,0000%
NAVARRIDAS		ARETXAGA	0	0,00000%	208	0	0	0,0	0,0000%
OKONDO		BILLATXIKA	0	0,00000%	0,06202%	0	0	0,0	0,0000%
		ESKAURIATZA	0	0,00000%		0	0	0,0	0,0000%



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUINETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUINEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSIÓN
OKONDO		IRABIEN OKONDO UGALDE	0 1.202 0	0 0,36838% 0		0 437 0	0 134 0	0 611,2 0,0	0,0000% 0,3700% 0,0000%
OKONDO				1.202	0,36838%				
OYÓN-OION		OYÓN-OION BARRIOBUSTO LABRAZA	3.283 80 111	0,97884% 0,02385% 0,03310%		1.661 81 82	0 0 0	1.661,0 81,0 82,0	1,0056% 0,0490% 0,0496%
OYÓN-OION				3.474	1,03579%				
PEÑACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA ZUMENTU FAIDO	26 0 19	0,00775% 0,00000% 0,00566%		31 0 16	7 0 0	40,1 0,0 16,0	0,0243% 0,0000% 0,0097%
		LOZA MONTORIA PAYUETA PEÑACERRADA	18 17 65 117	0,00537% 0,00507% 0,01938% 0,03488%		22 25 51 115	0 0 2 0	22,0 25,0 53,6 115,0	0,0133% 0,0151% 0,0325% 0,0696%
PEÑACERRADA-URIZAHA				262	0,07812%				
RIBERA ALTA		ARBIGANO CASTILLO SOPEÑA NUVILLA SAN MIGUEL	18 2 11 6	0,00537% 0,00060% 0,00328% 0,00179%		12 6 3 15	0 0 0 0	12,0 6,0 3,0 15,0	0,0073% 0,0036% 0,0018% 0,0091%
		ANTEZANA DE LA RIBERA ANUCITA ARREO ARTAZA-ESCOTA ARTAZA-ESCOTA BARRÓN BASQUINUELAS CAICEDO-SOPEÑA HERENA LASIERRA LEGIJANA DE LA OCA MORILLAS ORMIJANA PAUL POBES SUBIJANA-MORILLAS	47 74 7 12 21 17 5 32 31 15 10 31 27 40 143 76	0,01401% 0,02206% 0,00209% 0,00358% 0,00626% 0,00507% 0,00149% 0,00954% 0,00924% 0,00447% 0,00298% 0,00924% 0,00805% 0,01193% 0,04264% 0,02266%		24 45 5 15 18 24 8 14 17 8 16 35 16 37 110 52	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	24,0 45,0 5,0 15,0 18,0 24,0 8,0 14,0 17,0 8,0 16,0 35,0 16,0 37,0 110,0 52,0	0,0145% 0,0272% 0,0030% 0,0091% 0,0109% 0,0145% 0,0048% 0,0085% 0,0103% 0,0048% 0,0097% 0,0212% 0,0097% 0,0224% 0,0666% 0,0315%



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / INDICE DE POBLACIÓN	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIKO BIZTANLERIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA / HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSIÓN
RIBERA ALTA	TUYO	TUYO	85	0,02534%			43	0	43,0	0,0260%
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	26	0,00775%			14	0	14,0	0,0085%
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	17	0,00507%			10	0	10,0	0,0061%
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	11	0,00328%			10	0	10,0	0,0061%
	VILORIA	VILORIA	27	0,00805%			12	0	12,0	0,0073%
RIBERA ALTA					791	0,23584%				
RIBERA BAJA	IGAI	IGAI	13	0,00388%			11	0	11,0	0,0067%
	MANZANOS	MANZANOS	192	0,05725%			114	0	114,0	0,0690%
	MELLEDES	MELLEDES	31	0,00924%			21	0	21,0	0,0127%
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	21	0,00626%			19	0	19,0	0,0115%
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	1.159	0,34586%			485	0	485,0	0,2936%
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	18	0,00537%			21	0	21,0	0,0127%
RIBERA BAJA					1.434	0,42755%				
SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	36	0,01073%			12	0	12,0	0,0073%
	ARRIZALA	ARRIZALA	17	0,00507%			13	0	13,0	0,0079%
	EGILEOR	EGILEOR	20	0,00596%			13	1	14,3	0,0087%
	OPAKUA	OPAKUA	48	0,01431%			24	0	24,0	0,0145%
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	5.010	1,49375%			2.463	4	2.468,2	1,4943%
						5.131	1,52983%			
SALVATIERRA										
SAMANIEGO	SAMANIEGO	SAMANIEGO	315	0,09392%			215	0	215,0	0,1302%
SAMANIEGO					315	0,09392%				
SAN MILLÁN	ADANA	ADANA	53	0,01580%			30	0	30,0	0,0182%
	AXPURU	AXPURU	25	0,00745%			23	0	23,0	0,0139%
	BIKUNA	BIKUNA	26	0,00775%			20	0	20,0	0,0121%
	EGULAZ	EGULAZ	48	0,01431%			32	0	32,0	0,0194%
	GALARRETA	GALARRETA	40	0,01193%			27	0	27,0	0,0163%
	LUZURIAGA	LUZURIAGA	27	0,00805%			16	0	16,0	0,0097%
	MEZKIA	MEZKIA	17	0,00507%			14	0	14,0	0,0085%
	MUNAIN	MUNAIN	32	0,00954%			22	0	22,0	0,0133%
	NARBAIZA	NARBAIZA	116	0,03459%			71	3	74,9	0,0453%
	OKARIZ	OKARIZ	37	0,0103%			19	0	19,0	0,0115%
	ORDOÑA	ORDOÑA	41	0,01222%			23	0	23,0	0,0139%
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	89	0,02654%			56	0	56,0	0,0339%
	TXINTXETRU	TXINTXETRU	33	0,00984%			23	0	23,0	0,0139%
	ULLIBARRI-JAUREGI	ULLIBARRI-JAUREGI	79	0,02355%			46	0	46,0	0,0278%
ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	49	0,01461%			21	0	21,0	0,0127%	



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA INDIZEA / POBLACIÓN	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA / HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICEA / DISPERSIÓN
SAN MILLÁN			712		0,21229%					
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	42	0,01252%			33	0	33,0	0,0200%
	ABORNIKANO	ABORNIKANO	61	0,01819%			37	0	37,0	0,0224%
	BELUNTZA	BELUNTZA	32	0,00954%			27	0	27,0	0,0163%
	GOIURI-ONDONA	GOIURI	57	0,01699%			18	0	18,0	0,0109%
	GOIURI-ONDONA	ONDONA	0	0,00000%			0	0	0,0	0,0000%
	INOSO	INOSO	21	0,00626%			16	0	16,0	0,0097%
	IZARRA	IZARRA	1.047	0,31217%			664	0	664,0	0,4020%
	LARRAZKUIETA	LARRAZKUIETA	14	0,00417%			5	0	5,0	0,0030%
	OJARDO	OJARDO	37	0,01103%			25	0	25,0	0,0151%
	UNTZA-APREGINDANA	APREGINDANA	0	0,00000%			0	0	0,0	0,0000%
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA	54	0,01610%			31	0	31,0	0,0188%
	UZKIANO	UZKIANO	21	0,00626%			8	2	10,6	0,0064%
URKABUSTAIZ			1.386		0,41324%					
VALDEGOVIA	ASTÚLEZ	ASTÚLEZ	6	0,00179%			8	0	8,0	0,0048%
	ACEBEDO	ACEBEDO	4	0,00119%			12	0	12,0	0,0073%
	BACHICABO	BACHICABO	29	0,00865%			40	3	43,9	0,0266%
	BARRIO	BARRIO	20	0,00596%			19	0	19,0	0,0115%
	BASABE	BASABE	15	0,00447%			20	0	20,0	0,0121%
	BOVEDA	BOVEDA	61	0,01819%			97	0	97,0	0,0587%
	CARANCA	CARANCA	16	0,00477%			28	1	29,3	0,0177%
	CARANCA Y MIOMA	CARANCA Y MIOMA	21	0,00626%			15	0	15,0	0,0091%
	CORRO	CORRO	31	0,00924%			51	5	57,5	0,0348%
	ESPEJO	ESPEJO	247	0,07364%			249	0	249,0	0,1508%
	FRESNEDA	FRESNEDA	19	0,00566%			27	0	27,0	0,0163%
	GUINEA	GUINEA	15	0,00447%			7	0	7,0	0,0042%
	GURENDES-QUEJO	GURENDES-QUEJO	34	0,01014%			35	0	35,0	0,0212%
	GURENDES-QUEJO	QUEJO	8	0,00239%			5	0	5,0	0,0030%
	KARKAMU	KARKAMU	25	0,00745%			27	3	30,9	0,0187%
	NOGRARO	NOGRARO	12	0,00358%			27	0	27,0	0,0163%
	OSMA	OSMA	30	0,00894%			45	0	45,0	0,0272%
	PINEDO	PINEDO	18	0,00537%			14	0	14,0	0,0085%
	QUINTANILLA	QUINTANILLA	8	0,00239%			17	0	17,0	0,0103%
	TORILLAS	TORILLAS	16	0,00477%			16	0	16,0	0,0097%
	TUESTA	TUESTA	74	0,02208%			68	0	68,0	0,0412%
	VALDEREJO	LAHOZ	2	0,00060%			9	0	9,0	0,0054%

2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACION MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSION
VALDEGOVIA	VALDEREJO	LALASTRA	10	0,00298%			20	0	20,0	0,0121%
	VALDEREJO	RIBERA	0	0,00000%			0	0	0,0	0,0000%
	VALDEREJO	VILLAMARDONES	0	0,00000%			0	0	0,0	0,0000%
	VALLUERCA	VALLUERCA	9	0,00268%			16	0	16,0	0,0097%
	VILLAMADERNE	BELLOJIN	8	0,00239%			7	0	7,0	0,0042%
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE	25	0,00745%			31	3	34,9	0,0211%
VALDEGOVIA	VILLANAÑE	VILLANAÑE	102	0,03041%			101	4	106,2	0,0643%
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	121	0,03608%		986	156	0	156,0	0,0944%
	ALDA	ALDA	30	0,00894%			39	0	39,0	0,0236%
VALLE DE ARANA	KONTRASTA	KONTRASTA	51	0,01521%			67	0	67,0	0,0406%
	SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	95	0,02832%			79	0	79,0	0,0478%
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	42	0,01252%			62	0	62,0	0,0375%
	VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA	276	0,08229%		218	248	0	248,0	0,1501%
VILLABUENA DE ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	249,789	74,47562%		276	115,156	0	115,156,0	69,7192%
	ABERASTURI	ABERASTURI	132	0,03936%			68	0	68,0	0,0412%
VITORIA-GASTEIZ	ABETXUKO	ABETXUKO	26	0,00775%			13	0	13,0	0,0079%
	ALI	ALI	125	0,03727%			64	0	64,0	0,0387%
	AMARITA	AMARITA	48	0,01431%			21	0	21,0	0,0127%
	ANDOLLU	ANDOLLU	39	0,01163%			27	0	27,0	0,0163%
	ANTEZANA	ANTEZANA	78	0,02326%			45	0	45,0	0,0272%
	ARANGIZ	ARANGIZ	94	0,02803%			46	0	46,0	0,0278%
	ARCAUTE	ARCAUTE	76	0,02266%			93	0	93,0	0,0563%
	ARETXABALETA	ARETXABALETA	123	0,03667%			135	0	135,0	0,0817%
	ARGANDOÑA	ARGANDOÑA	42	0,01252%			27	0	27,0	0,0163%
	ARINEZ	ARINEZ	129	0,03846%			58	0	58,0	0,0351%
	ARKAIA	ARKAIA	90	0,02663%			43	0	43,0	0,0260%
	ARMENTIA	ARMENTIA	264	0,07871%			101	0	101,0	0,0611%
	ARRIAGA	ARRIAGA	0	0,00000%			1	0	1,0	0,0006%
	ASKARTZA	ASKARTZA	70	0,02087%			28	0	28,0	0,0170%
	ASTEGUIETA	ASTEGUIETA	298	0,08885%			115	0	115,0	0,0696%
	BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	148	0,04413%			70	0	70,0	0,0424%
	BETONO	BETONO	445	0,13268%			189	0	189,0	0,1144%
BOLIVAR	BOLIVAR	15	0,00447%			6	0	6,0	0,0036%	

2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO DE LOS NUCLEOS 1-1-2020	BIZTANLERIA INDIZEA / POBLACIÓN	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1-2020 / POBL. DERECHO 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA / HAZTATUA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDIZEA / DISPERSIÓN
VITORIA-GASTEIZ	CASTILLO	CASSTILLO	66	0,019688%			34	0	34,0	0,0206%
	CRISPIJANA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	33	0,00984%			20	0	20,0	0,0121%
	ELORRIAGA	ELORRIAGA	116	0,03459%			42	0	42,0	0,0254%
	ESKIBEL	ESKIBEL	2	0,00060%			2	0	2,0	0,0012%
	ESTARRONA	ESTARRONA	59	0,01759%			31	0	31,0	0,0188%
	FORONDA	FORONDA	43	0,01282%			28	0	28,0	0,0170%
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	250	0,07454%			125	0	125,0	0,0757%
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	25	0,00745%			9	0	9,0	0,0054%
	GAMIZ	GAMIZ	28	0,00835%			15	0	15,0	0,0091%
	GARDELEGI	GARDELEGI	90	0,02683%			36	0	36,0	0,0218%
	GEREÑA	GEREÑA	46	0,01372%			18	0	18,0	0,0109%
	GOBEO	GOBEO	29	0,00865%			25	0	25,0	0,0151%
	GOMETXA	GOMETXA	51	0,01521%			25	0	25,0	0,0151%
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	44	0,01312%			30	0	30,0	0,0182%
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	58	0,01729%			37	0	37,0	0,0224%
	ILARRATZA	ILARRATZA	88	0,02624%			47	0	47,0	0,0285%
	JUNGITU	JUNGITU	113	0,03369%			46	0	46,0	0,0278%
	LASARTE	LASARTE	220	0,06559%			79	0	79,0	0,0478%
	LEGARDA	ARTATZA FORONDA	6	0,00179%			3	0	3,0	0,0018%
	LEGARDA	LEGARDA	38	0,01133%			22	0	22,0	0,0133%
	LEGARDA	MANDOJANA	15	0,00447%			8	0	8,0	0,0048%
	LERMANDA	LERMANDA	20	0,00596%			10	0	10,0	0,0061%
	LOPIDANA	LOPIDANA	21	0,00626%			11	0	11,0	0,0067%
	LUBIANO	LUBIANO	35	0,01044%			19	0	19,0	0,0115%
	MARGARITA	MARGARITA	37	0,01103%			17	0	17,0	0,0103%
	MARTIODA	MARTIODA	35	0,01044%			11	0	11,0	0,0067%
	MATAUKO	MATAUKO	51	0,01521%			30	0	30,0	0,0182%
	MENDIGUREN	MENDIGUREN	27	0,00805%			20	0	20,0	0,0121%
	MENDIOLA	MENDIOLA	251	0,07484%			88	0	88,0	0,0533%
	MENDOZA	MENDOZA	114	0,03399%			59	0	59,0	0,0357%
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MAYOR	78	0,02326%			27	0	27,0	0,0163%
	MIÑANO MENOR	MIÑANO MENOR	27	0,00805%			12	0	12,0	0,0073%
	MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN	44	0,01312%			22	0	22,0	0,0133%
	OREITIA	OREITIA	81	0,02415%			40	0	40,0	0,0242%
	OTAZU	OTAZU	75	0,02236%			39	0	39,0	0,0236%
	RETANA	RETANA	44	0,01312%			26	0	26,0	0,0157%



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 DE LOS NUCLEOS	BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / INDICE DE POBLACIÓN	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIKO BIZTANLERIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACIÓN MUNICIPAL	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTUTA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDICE DE DISPERSIÓN
VITORIA-GASTEIZ	SUBUANA DE ALAVA	SUBUANA DE ALAVA	56	0,01670%			25	0	25,0	0,0151%
	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA	68	0,02027%			25	0	25,0	0,0151%
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	56	0,01670%			30	0	30,0	0,0182%
	ULLIBARRI-VIÑA	ULLIBARRI-VIÑA	40	0,01193%			20	0	20,0	0,0121%
	VILLAFRANCA	VILLAFRANCA	166	0,04949%			74	0	74,0	0,0448%
	YURRE	YURRE	49	0,01461%			30	0	30,0	0,0182%
	ZERIO	ZERIO	39	0,01163%			15	0	15,0	0,0091%
	ZUAZO DE VITORIA	ZUAZO DE VITORIA	130	0,03878%			44	0	44,0	0,0266%
	ZUMELTZU	ZUMELTZU	47	0,01401%			22	0	22,0	0,0133%
VITORIA-GASTEIZ					255.042	76,04183%				
YÉCORA	YÉCORA	YÉCORA	278	0,08289%			205	0	205,0	0,1241%
YÉCORA					278	0,08289%				
ZALDUONDO	ZALDUONDO	ZALDUONDO	186	0,05546%			130	2	132,6	0,0803%
ZAMBRANA	BERGANZO	BERGANZO	43	0,01282%			58	0	58,0	0,0351%
	OCIO	OCIO	36	0,01073%			59	0	59,0	0,0357%
	PORTILLA	PORTILLA	16	0,00477%			25	0	25,0	0,0151%
	ZAMBRANA	ZAMBRANA	322	0,09601%			202	3	205,9	0,1247%
ZAMBRANA					417	0,12433%				
ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	15	0,00447%			9	0	9,0	0,0054%
	LARRINOA	LARRINOA	30	0,00894%			14	1	15,3	0,0093%
	ACOSTA	ACOSTA	70	0,02087%			30	8	40,4	0,0245%
	APODACA	APODACA	153	0,04562%			77	0	77,0	0,0466%
	BERRIKANO	BERRIKANO	137	0,04085%			76	2	78,6	0,0476%
	BURUAGA	BURUAGA	45	0,01342%			33	0	33,0	0,0200%
	ERIBE	ERIBE	65	0,01938%			33	0	33,0	0,0200%
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA	318	0,09481%			153	1	154,3	0,0934%
	ETXAGUEN (ZIGOTIA)	ETXAGUEN (ZIGOTIA)	80	0,02385%			42	2	44,6	0,0270%
	GOPEGI	GOPEGI	264	0,07871%			123	0	123,0	0,0745%
	LETONA	LETONA	43	0,01282%			24	0	24,0	0,0145%
	MANURGA	MANURGA	80	0,02385%			43	1	44,3	0,0268%
	MENDAROKZETA	MENDAROKZETA	48	0,01431%			17	0	17,0	0,0103%
	MURUA	MURUA	145	0,04323%			82	1	83,3	0,0504%
	OLANO	OLANO	21	0,00626%			16	1	17,3	0,0105%
	ONDATEGI	ONDATEGI	162	0,04830%			74	1	75,3	0,0456%
	ZAITEGI	ZAITEGI	39	0,01163%			26	0	26,0	0,0157%



2021KO TEFFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO BALIOAK
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

VALORES A UTILIZAR EN EL MODELO
DE DISTRIBUCIÓN DEL F.F.E.L. 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

BIZTANLERIA ETA SAKABANATZEA / POBLACIÓN Y DISPERSIÓN
1-A Eranskina / Anexo 1-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HERRIGUNEETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO DE LOS NUCLEOS 1-1-2020	BIZTANLERIA INDIZEA / INDICE DE POBLACION	UDALERRIETAKO ZUZ. BIZTANLERIA 2020-1-1EAN / POBL. DERECHO A 1-1-2020 MUNICIPAL	UDALERRIA-REKIKO EHUNEKOAK / % SOBRE TOTAL POBLACION MUNICIPIO	ETXEBIZITZAK HERRIGUNEAN GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS NUCLEO	ETXEBIZITZAK BARREIATUTA GUZTIRA / TOTAL VIVIENDAS DISEMINADO	ETXEBIZITZAK GUZTIRA HAZTUTA / TOTAL VIVIENDAS PONDERADAS	BARREIATZE INDIZEA / INDICE DE DISPERSION
ZIGOITIA	ZESTAFE	ZESTAFE	36	0,01073%			25	9	36,7	0,0222%
ZIGOITIA					1.751	0,52207%				
ZUIA		ALTUBE	23	0,00686%			0	18	30,6	0,0185%
		ZIORPAGA	11	0,00328%			0	7	11,9	0,0072%
	AMETZAGA ZUIA	AMETZAGA ZUIA	267	0,07961%			127	2	129,6	0,0785%
	APERREGI	APERREGI	38	0,01133%			34	1	35,3	0,0214%
	BITORIANO	BITORIANO	294	0,08766%			148	1	149,3	0,0904%
	DOMAIIKA	DOMAIIKA	64	0,01908%			36	0	36,0	0,0218%
	GILLERNA	GILLERNA	52	0,01550%			25	0	25,0	0,0151%
	JUGO	JUGO	35	0,01044%			26	0	26,0	0,0157%
	LUKIANO	LUKIANO	42	0,01252%			29	1	30,3	0,0183%
	MARKINA	MARKINA	72	0,02147%			44	2	46,6	0,0282%
	MURGIA	MURGIA	1.097	0,32708%			577	1	578,3	0,3501%
	SARRIA	SARRIA	269	0,08020%			153	1	154,3	0,0934%
	ZARATE	ZARATE	36	0,01073%			32	0	32,0	0,0194%
ZUIA			335.397	100,00%	2.300	0,68575%	162.290	1.902	165.171,2	100,00%
GUZTIRA / TOTAL			335.397	100,00%	335.397	100,00%	162.290	1.902	165.171,2	100,00%

**2021KO TEFF-AREN BANAKETA
EREDUAN ERABILI BEHARREKO
ALDAGAIK**

**VARIABLES A UTILIZAR EN EL
MODELO DE DISTRIBUCIÓN DEL
F.F.F.E.L. 2021**

BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ZERGA AHALEGINA / ESFUERZO FISCAL**1-B Eranskina / Anexo 1-B**

UDALERRIA / MUNICIPIO	ZERGA AHALEGINA (ZERI/BIZITI) / (ZERa/BIZTa) ESFUERZO FISCAL (IMPI/HABI) / (IMPa/HABa)	ZERGA AHALEGIN ARAUAREN INDIZEA / INDICE ESFUERZO FISCAL NORMALIZADO	UDALERRIAREN Z.A.I. / I.E.F. DEL MUNICIPIO	UDALERRIAREN PARTAIDETZA, EHUNEKOETAN / PARTICIPACIÓN PORCENTUAL DEL MUNICIPIO	ZERGA AHALEGINA, PARTAIDETZA / PARTICIPACIÓN ESFUERZO FISCAL
ALEGRÍA-DULANTZI	0,924852	0,015485	45,494023678	0,00810149	62.447,11
AMURRIO	0,864626	0,014476	148,672034032	0,02647522	204.073,82
AÑANA	1,986467	0,033259	5,022139507	0,00089433	6.893,61
ARAMAIO	0,906689	0,015181	21,905591611	0,00390090	30.068,59
ARMIÑÓN	0,906273	0,015174	3,444412461	0,00061337	4.727,95
ARRAIA-MAEZTU	0,861765	0,014428	10,633759739	0,00189364	14.596,37
ARRATZUA-UBARRUNDIA	1,148621	0,019231	18,923531838	0,00336987	25.975,28
ARTZINIEGA	0,855188	0,014318	25,801604063	0,00459470	35.416,42
ASPARRENA	1,487194	0,024900	40,437491357	0,00720103	55.506,29
AYALA	0,564026	0,009443	28,018646966	0,00498951	38.459,64
BAÑOS DE EBRO	0,713250	0,011942	3,618383463	0,00064435	4.966,75
BARRUNDIA	1,133064	0,018971	16,675310313	0,00296951	22.889,27
BERANTEVILLA	1,384692	0,023184	11,081827993	0,00197343	15.211,41
BERNEDO	1,044876	0,017494	8,904574906	0,00158571	12.222,81
CAMPEZO	0,800491	0,013403	13,885025127	0,00247262	19.059,20
ELBURGO	1,074367	0,017988	10,936707907	0,00194759	15.012,21
ELCIEGO	1,453113	0,024329	24,353635787	0,00433685	33.428,88
ELVILLAR	1,113397	0,018641	6,244897540	0,00111208	8.572,02
IRUÑA DE OCA	0,845729	0,014160	49,389874130	0,00879525	67.794,73
IRURAZ-GAUNA	0,711153	0,011907	6,334398888	0,00112802	8.694,88
KRIPAN	1,076466	0,018023	3,208121971	0,00057130	4.403,61
KUARTANGO	2,026420	0,033928	13,876607883	0,00247112	19.047,65
LABASTIDA	1,784587	0,029879	45,505944261	0,00810361	62.463,48
LAGRÁN	1,196794	0,020038	3,246122359	0,00057806	4.455,77
LAGUARDIA	1,592805	0,026668	40,482263814	0,00720900	55.567,75
LANCIEGO	0,981337	0,016430	11,747745477	0,00209202	16.125,48
LANTARÓN	2,277937	0,038139	33,562544255	0,00597675	46.069,44
LAPUEBLA DE LABARCA	1,056472	0,017688	15,335836156	0,00273098	21.050,65
LEGUTIO	2,172266	0,036370	69,939548543	0,01245470	96.002,12
LEZA	1,320491	0,022109	4,664965094	0,00083073	6.403,34
LLODIO	1,083887	0,018147	328,794672822	0,05855111	451.318,13
MOREDA DE ÁLAVA	0,921547	0,015429	3,271022982	0,00058250	4.489,95
NAVARIDAS	1,095182	0,018337	3,813996362	0,00067919	5.235,26
OKONDO	0,709148	0,011873	14,271564533	0,00254145	19.589,78
OYÓN-OION	0,773211	0,012946	44,973691951	0,00800883	61.732,88
PEÑACERRADA-URIZAHARRA	0,952781	0,015952	4,179505405	0,00074428	5.736,97
RIBERA ALTA	1,079771	0,018078	14,300089834	0,00254653	19.628,94
RIBERA BAJA	1,552627	0,025995	37,277493186	0,00663830	51.168,74
SALVATIERRA	1,095538	0,018342	94,115263035	0,01675986	129.186,78
SAMANIEGO	1,575030	0,026371	8,306727279	0,00147925	11.402,18
SAN MILLÁN	1,774206	0,029705	21,150198596	0,00376639	29.031,70
URKABUSTAIZ	0,887134	0,014853	20,586517886	0,00366601	28.257,97
VALDEGOVÍA	1,183212	0,019810	19,533045107	0,00347841	26.811,92
VALLE DE ARANA	0,671815	0,011248	2,452092895	0,00043666	3.365,85
VILLABUENA DE ÁLAVA	1,241271	0,020782	5,735962638	0,00102145	7.873,44
VITORIA-GASTEIZ	0,970581	0,016250	4.144,516768901	0,73804743	5.688.947,32
YÉCORA	0,813429	0,013619	3,786126162	0,00067423	5.197,00
ZALDUONDO	0,947306	0,015861	2,950078571	0,00052534	4.049,41
ZAMBRANA	1,471388	0,024635	10,272912564	0,00182938	14.101,05
ZIGOITIA	1,375570	0,023031	40,327319146	0,00718141	55.355,06
ZUIA	1,286797	0,021545	49,552833945	0,00882427	68.018,42
GUZTIRA / TOTAL	59,7268	1,0000	5.615,5155	1,0000	7.708.105,28



**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KLOAZIOA / DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU
ALEGRÍA-DULANTZI	ALEGRÍA-DULANTZI	ALEGRÍA-DULANTZI	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
	EGILETA	EGILETA	2	2	SI	2	2	2	2	1	3
AMURRIO	AMURRIO	AMURRIO	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
	ALORIA	ALORIA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	BARANBIO	BARANBIO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	DELIKA	DELIKA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	LARRINBE	LARRINBE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
	LEZAMA	LEZAMA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	SARATXO	SARATXO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	TERTANGA	TERTANGA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
AÑANA	AÑANA	AÑANA	2	2	SI	2	3	2	2	2	3
	ATIEGA	ATIEGA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
ARAMAIO	AREXOLA	AREXOLA	2	2	SI	2	0	2	2	2	2
	AZKOAGA	AZKOAGA	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	BARAJUEN	BARAJUEN	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	ETXAGUEN	ETXAGUEN	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	GANTZAGA	GANTZAGA	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	IBARRA	IBARRA	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	UNTZILLA	UNTZILLA	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	URIBARRI	URIBARRI	2	2	SI	2	0	2	2	2	2
	OLETA	OLETA	2	2	SI	2	2	2	1	1	1
	LACORZANA	LACORZANA	0	0	SI	0	0	0	0	0	3
ARMINÓN	ARMINÓN	ARMINÓN	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ESTAVILLO	ESTAVILLO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	APELLÁNIZ	APELLÁNIZ	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
ARRAIA-MAEZTU	ATAURI	ATAURI	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	AZAZETA	AZAZETA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	KORRES	KORRES	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	MAESTU	MAESTU	1	1	SI	1	3	1	1	2	3
	ONRAITA	ONRAITA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
REAL VALLE DE LAMINORIA	ALETXA	ALETXA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ARENAZA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SARGA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KLOAZIOA / CLORAZIÓN DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU	
ARRAIA-MAEZTU	REAL VALLE DE LAMINORIA	CICUJANO	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	REAL VALLE DE LAMINORIA	IBISATE	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	REAL VALLE DE LAMINORIA	LEORZA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	REAL VALLE DE LAMINORIA	MUSITU	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	RÓITEGUI	RÓITEGUI	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	SABANDO	SABANDO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARROIABE	ARROIABE	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
		ARZUBIAGA	ARZUBIAGA	0	0	Nb	0	0	2	1	2	2
BETOLAZA		BETOLAZA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
DURANA		DURANA	1	9	SI	1	0	2	1	1	2	
LANDA		LANDA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
LUKO		LUKO	9	9	SI	1	0	2	1	1	2	
MENDIBIL		MENDIBIL	1	9	SI	1	0	2	1	1	2	
ULLIBARRI-GAMBOA		ULLIBARRI-GAMBOA	0	0	Nb	0	0	2	1	2	2	
ZIRIANO		ZIRIANO	9	1	SI	1	9	2	1	2	2	
ZURBANO		ZURBANO	9	1	SI	1	0	2	1	2	2	
ARTZINIEGA	ARTZINIEGA	ARTZINIEGA	2	2	SI	2	2	2	2	2	3	
	CAMPIJO	CAMPIJO	2	2	SI	2	0	2	0	0	3	
	GORDELIZ	GORDELIZ	2	2	SI	2	0	2	0	0	3	
	MENDIETA	MENDIETA	2	2	SI	2	0	2	0	0	3	
	RETES DE TUDELA	RETES DE TUDELA	2	2	SI	2	2	2	2	2	3	
	SANTA KOLOMA	SANTA KOLOMA	2	2	SI	2	0	2	0	2	3	
ASPARRENA	SOJOGUTI	SOJOGUTI	2	2	SI	2	2	2	2	0	3	
	ARAI	ARAI	2	2	SI	2	2	2	2	2	3	
	ALBÉNIZ	ALBÉNIZ	2	1	SI	1	2	2	1	1	3	
	AMETZAGA-ASPARRENA	AMETZAGA-ASPARRENA	2	1	SI	1	2	2	1	1	3	
	ANDOIN	ANDOIN	1	1	SI	1	2	2	1	1	3	
	ARRIOLA	ARRIOLA	1	1	SI	1	2	2	1	1	3	
	EGINO	EGINO	1	1	SI	1	2	2	1	1	3	
	GORDOA	GORDOA	1	1	SI	1	2	2	1	1	3	
	IBARGUREN	IBARGUREN	1	1	SI	1	2	2	1	1	3	

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SARGA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KLOAZIOA / CLORAZIOA / DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU
ASPARRENA	ILARDUIA	ILARDUIA	1	1	SI	1	2	2	1	1	3
	URABAIN	URABAIN	0	0	Nb	0	0	2	1	1	3
	AGIÑAGA	AGIÑAGA	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
AYALA	ANES	ANES	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	COSTERA	COSTERA	1	1	SI	1	1	1	0	0	3
	ERBI	ERBI	1	1	SI	2	1	1	1	0	3
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN	1	1	SI	1	2	1	0	1	3
	IZORIA	IZORIA	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	LEJARZO	LEJARZO	1	1	SI	1	2	1	1	0	3
	LLANTENO	LLANTENO	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	LUJAONDO	LUJAONDO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	LUJO	LUJO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MADARIA	MADARIA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
	MAROÑO	MAROÑO	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	MENAGARAI-BEOTEGI	MENAGARAI-BEOTEGI	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	MENAGARAI	MENAGARAI	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	MENJOIO	MENJOIO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MURGA	MURGA	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	OLABEZAR	OLABEZAR	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	OZEKA	OZEKA	1	1	SI	1	2	1	0	0	3
	QUEJANA	QUEJANA	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	RESPALDIZA	RESPALDIZA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	RETES DE LLANTENO	RETES DE LLANTENO	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	SALIMANTÓN	SALIMANTÓN	1	1	SI	1	2	1	1	0	3
	SOJO	SOJO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ZUAZA	ZUAZA	1	1	SI	1	2	1	1	1	3
	BAÑOS DE EBRO	BAÑOS DE EBRO	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
BARRUNDIA	URIZAR	URIZAR	9	9	SI	9	0	0	0	0	0
	ZUHATZOLA	ZUHATZOLA	2	2	SI	0	2	2	0	0	0
	AUDIKANA	AUDIKANA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	DALLO	DALLO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ELGEA	ELGEA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ETURA	ETURA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KOLORAZIOA / CLORAZIOA DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZEIA / RECOGIDA RSU
BARRUNDIA	GEBARA	GEBARA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	HEREDIA	HEREDIA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	HERMUA	HERMUA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	LARREA	LARREA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MARIETA-LARRINTZAR	LARRINTZAR	0	0	No	0	0	0	0	0	0
	MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MATURANA	MATURANA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MENDIJUR	MENDIJUR	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	OZAETA	OZAETA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
BERANDEVILLA	BERANDEVILLA	BERANDEVILLA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
	ESCANZANA	ESCANZANA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
	BERANDEVILLA	LAGORZANILLA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
	LAGORZANILLA	LAGORZANILLA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	LAGORZANILLA	LAGORZANILLA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MIJANÇAS	MIJANÇAS	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	SANTURDE	SANTURDE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	TOBERA	TOBERA	0	0	No	0	0	0	0	0	0
	IZARTZA	IZARTZA	0	0	No	0	0	0	0	0	0
BERNEDO	ANGOSTINA	ANGOSTINA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ARLUZEA	ARLUZEA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	BERNEDO	BERNEDO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	MARKINEZ	MARKINEZ	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	NAVARRETE	NAVARRETE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	NAVARRETE	NAVARRETE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	OKINA	OKINA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
	QUINTANA	QUINTANA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	URARTE	URARTE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
CAMPEZO	URTURI	URTURI	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ANTONANA	ANTONANA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	BUJANDA	BUJANDA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ORBISO	ORBISO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ORBISO	ORBISO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	OTEO	OTEO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	1	1	SI	1	1	1	1	2	3

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzara / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes



**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SARGA ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN CLORAZIOA / DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA RECOGIDA RSU
ELBURGO	AÑUA	AÑUA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ARBULU	ARBULU	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	1	1	SI	1	1	2	1	1	3
	ELBURGO	ELBURGO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
ELCIEGO	GAZETA	GAZETA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	HUJONA	HUJONA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ELCIEGO	ELCIEGO	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
ELVILLAR	ELVILLAR	3	2	SI	2	2	2	2	2	3	
IRUNA DE OCA	MONTEVITE	MONTEVITE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	OLLAVARRE	OLLAVARRE	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
IRURAZ-GAUNA	VILLODAS	VILLODAS	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ALAITZA	ALAITZA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ARRIETA	ARRIETA	1	1	SI	0	1	1	1	1	3
	ARRIETA	ARRIETA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
KRIPAN KUARTANGO	AZILU	AZILU	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	ERENTXUN	ERENTXUN	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	EZKERKOTXA	EZKERKOTXA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	GAUNA	GAUNA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	GAZEO	GAZEO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	GERENU	GERENU	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	JAUREGI	JAUREGI	1	1	SI	1	1	1	0	1	3
	LANGARIKA	LANGARIKA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	TROKONIZ	TROKONIZ	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	KRIPAN	KRIPAN	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
	ANDA	ANDA	1	1	SI	1	1	3	1	1	3
	ANDA	ANDA	1	1	SI	1	1	3	1	1	3
ANDA	ANDA	1	1	SI	1	1	3	1	1	3	
APRIKANO	APRIKANO	1	1	SI	1	1	3	1	1	3	
ETXABARRI KUARTANGO	ETXABARRI KUARTANGO	1	1	SI	1	1	3	1	1	3	
TORTURA	TORTURA	1	1	SI	1	1	3	0	0	3	
JOKANO	JOKANO	1	1	SI	1	1	3	1	1	3	
LUNA	ARCHUA	1	1	SI	1	1	3	1	1	3	
LUNA	LUNA	1	1	SI	1	1	3	1	1	3	

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes



**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KOLORAZIOA / CLORAZIOA DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZAIA / RECOGIDA RSU
KUARTANGO	LUNA	GUILLARTE	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	LUNA	LUNA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	MARINDA	IÑURRITA	1	1	SI	1	3	0	0	0	0
	MARINDA	MARINDA	1	0	SI	0	3	0	0	0	0
	MARINDA	SANTA EULALIA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	MARINDA	URBINA DE BASABE	1	1	SI	1	3	1	0	0	3
	MARINDA	VILLAMANCA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	SENDADIANO	SENDADIANO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	URBINA EZA	URBINA EZA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	URIBARRI KUARTANGO	URIBARRI KUARTANGO	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
LABASTIDA	ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	1	2	SI	2	2	2	2	2	3
	SALINILLAS DE BURADÓN	LABASTIDA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
LAGRÁN	LAGRÁN	SALINILLAS DE BURADÓN	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	PIPAÓN	PIPAÓN	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
LAGUARDIA	VILLAVERDE	VILLAVERDE	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	EL CAMPILLAR	EL CAMPILLAR	3	2	SI	2	3	2	0	2	3
	LAGUARDIA	LAGUARDIA	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
	LASERNA	LASERNA	3	2	SI	2	0	2	2	2	3
LANCIEGO	PAGANOS	PAGANOS	3	1	SI	1	3	2	1	1	3
	ASSA	ASSA	3	2	SI	2	2	2	0	0	3
	LANCIEGO	LANCIEGO	3	2	SI	2	2	2	2	0	3
LANTARÓN	VIÑASPRE	VIÑASPRE	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
	ALCEDO	ALCEDO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	BERGUENDA	BERGUENDA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	CAICEDO YUSO	CAICEDO YUSO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	COMUNIÓN	COMUNIÓN	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
LEGIÑANA DEL CAMINO	FONTECHA	FONTECHA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	LEGIÑANA DEL CAMINO	LEGIÑANA DEL CAMINO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	MOLINILLA	MOLINILLA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	SALCEDO	SALCEDO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
SOBRÓN	SOBRÓN	SOBRÓN	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	TURISO	TURISO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SARGA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KOLORAZIOA / CLORAZIOA DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZAIA / RECOGIDA RSU
LANTARÓN	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3
LAPUEBLA DE LABARCA	ELOSU	LAPUEBLA DE LABARCA	2	2	SI	2	2	2	2	0	3
LEGUTIO	ELOSU	ELOSU	1	1	SI	1	1	1	1	1	2
	GOAIN	OLLERÍAS	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
	GOAIN	GOAIN	9	1	SI	0	0	1	0	0	2
	LEGUTIO	LEGUTIO	1	1	SI	1	1	1	2	2	2
	URBINA	URBINA	9	1	SI	1	0	1	1	1	2
	URRUNAGA	NAFARRATE	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
	URRUNAGA	URRUNAGA	9	1	SI	1	1	1	1	1	2
LEZA		LEZA	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
LLODIO		LLODIO	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
MOREDA DE ÁLAVA		MOREDA DE ÁLAVA	3	2	SI	2	2	2	2	0	3
NAVARIDAS		NAVARIDAS	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
OKONDO		ARETXAGA	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
		BILLATXIKA	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
		ESKAURIATZA	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
		IRABIEN	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
		OKONDO	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
		UGALDE	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
OYÓN-OION		OYÓN-OION	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
	BARRIOBUSTO	BARRIOBUSTO	3	1	SI	1	1	1	1	1	3
	LABRAZA	LABRAZA	3	1	SI	1	1	1	1	1	3
PEÑACERRADA-URIZAHARRA	BAROJA-ZUMENTU	BAROJA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	BAROJA-ZUMENTU	ZUMENTU	0	0	Nb	0	0	0	0	0	0
	FAIDO	FAIDO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	LOZA	LOZA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	MONTORIA	MONTORIA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	PAYUETA	PAYUETA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	PEÑACERRADA	PEÑACERRADA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
RIBERA ALTA		ARBIGANO	2	2	SI	2	2	2	2	0	3
		CASTILLO SOPENA	2	2	SI	2	2	2	2	0	3
		NUVILLA	2	2	SI	2	2	2	2	0	3
		SAN MIGUEL	2	2	SI	2	2	2	2	0	3
	ANTEZANA DE LA RIBERA	ANTEZANA DE LA RIBERA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KOLORAZIOA / CLORAZIOA DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU	
RIBERA ALTA	ANÚCITA	ANÚCITA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	ARREO	ARREO	1	1	SI	1	3	1	0	0	3	
	ARTAZA-ESCOTA	ARTAZA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	ARTAZA-ESCOTA	ESCOTA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3	
	BARRÓN	BARRÓN	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	BASQUINUELAS	BASQUINUELAS	1	1	SI	1	0	1	1	1	3	
	CAICEDO-SOPEÑA	CAICEDO-SOPEÑA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	HEREÑA	HEREÑA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	LASIERRA	LASIERRA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	LECIÑANA DE LA OCA	LECIÑANA DE LA OCA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	MORILLAS	MORILLAS	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	ORMIJANA	ORMIJANA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	PAÚL	PAÚL	1	1	SI	1	1	1	1	0	3	
	POBES	POBES	1	1	SI	1	1	1	1	2	3	
RIBERA BAJA	SUBIJANA-MORILLAS	SUBIJANA-MORILLAS	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	TUYO	TUYO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	1	1	SI	1	1	1	1	0	3	
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	2	1	SI	1	1	1	0	1	3	
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	VILORIA	VILORIA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3	
	IGAI	IGAI	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	MANZANOS	MANZANOS	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	MELLEDES	MELLEDES	1	1	SI	1	1	1	0	0	3	
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3	
	SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	2	2	SI	2	2	2	2	0	2
		ARRIZALA	ARRIZALA	2	2	SI	2	2	2	2	0	2
EGILEOR		EGILEOR	2	2	SI	2	2	2	2	0	2	
OPAKUA		OPAKUA	2	2	SI	2	2	2	2	2	2	
SAMANIEGO	SALVATIERRA	SALVATIERRA	2	2	SI	2	2	2	2	2	2	
	SAMANIEGO	SAMANIEGO	2	2	SI	2	2	2	2	2	3	
SAN MILLAN	ADANA	ADANA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	
	AXPURU	AXPURU	1	1	SI	1	1	1	1	1	3	

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzara / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KLOAZIOA / CLORAZIÓN DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU
SAN MILLÁN	BIKUÑA	BIKUÑA	0	0	No	0	0	1	1	1	3
	EGULAZ	EGULAZ	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
	GALARRETA	GALARRETA	1	1	Si	1	0	1	1	1	3
	LUZURIAGA	LUZURIAGA	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
	MEZKIA	MEZKIA	1	1	Si	1	0	1	1	1	3
	MUNAIN	MUNAIN	1	1	Si	1	0	1	1	1	3
	NARBAIZA	NARBAIZA	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
	OKARIZ	OKARIZ	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
	ORDOÑANA	ORDOÑANA	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	1	1	Si	0	1	1	1	1	3
	TXINTXETRU	TXINTXETRU	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
	ULIBARRI-JAUREGI	ULIBARRI-JAUREGI	1	1	Si	1	1	1	1	1	3
ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	1	1	Si	1	1	1	1	1	3	
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	1	1	Si	1	1	1	1	1	2
	ABORNIKANO	ABORNIKANO	1	1	Si	1	1	1	1	1	2
	BELUNTA	BELUNTA	1	1	Si	1	1	1	1	1	2
	GOIURI	GOIURI	1	1	Si	1	1	1	1	1	2
	GOIURI-ONDONA	ONDONA	0	0	No	0	0	0	0	0	0
	INOSO	INOSO	1	1	Si	1	0	1	1	1	0
	IZARRA	IZARRA	1	1	Si	1	1	1	1	2	2
	LARRAZKUIETA	LARRAZKUIETA	1	1	Si	1	0	1	1	0	2
	OJARDO	OJARDO	1	1	Si	1	1	1	1	1	2
	UNTZA-APREGINDANA	APREGINDANA	0	0	No	0	0	0	0	0	0
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA	1	1	Si	1	1	1	1	1	2
	UZKIANO	UZKIANO	1	1	Si	1	0	1	1	1	2
VALDEGOVIA	ASTÚLEZ	ASTÚLEZ	2	2	Si	2	2	2	2	0	3
	ACEBEDO	ACEBEDO	1	1	Si	1	1	1	1	0	3
	BACHICABO	BACHICABO	1	1	Si	1	3	1	1	1	3
	BARRIO	BARRIO	1	1	Si	1	3	1	1	1	3
	BASABE	BASABE	1	1	Si	1	3	1	1	1	3
	BÓVEDA	BÓVEDA	1	1	Si	1	3	1	1	1	3
	CARANCA Y MIOMA	CARANCA	1	1	Si	1	3	1	1	1	3
	CARANCA Y MIOMA	MIOMA	1	1	Si	1	3	1	1	0	3
	CORRO	CORRO	1	1	Si	1	3	1	1	1	3

0 = Zerbitzirik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KOLORAZIOA / CLORAZIOA DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU
VALDEGÓVIA	ESPEJO	ESPEJO	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	FRESNEDA	FRESNEDA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	GUINEA	GUINEA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	GURENDES-QUEJO	GURENDES	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	GURENDES-QUEJO	QUEJO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	KARKAMU	KARKAMU	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	NOGRARO	NOGRARO	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	OSMA	OSMA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	PINEDO	PINEDO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	QUINTANILLA	QUINTANILLA	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	TOBILLAS	TOBILLAS	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	TUESTA	TUESTA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	VALDEREJO	LAHOZ	0	0	NO	0	0	1	0	0	3
	VALDEREJO	LALASTRA	0	0	NO	0	0	1	1	1	3
	VALDEREJO	RIBERA	0	0	NO	0	0	0	0	0	0
	VALDEREJO	VILLAMARDONES	0	0	NO	0	0	0	0	0	0
	VALLUERCA	VALLUERCA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	VILLAMADERNE	BELLOJIN	1	1	SI	1	3	1	1	0	3
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	VILLANAÑE	VILLANAÑE	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	VILLANUEVA DE VALDEGÓVIA	VILLANUEVA DE VALDEGÓVIA	1	1	SI	1	3	1	1	2	3
VALLE DE ARANA	ALDA	ALDA	2	1	SI	1	2	1	1	1	3
	KONTRASTA	KONTRASTA	2	1	SI	2	1	1	1	1	3
	SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	2	1	SI	1	2	1	1	1	3
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	2	1	SI	1	2	1	1	1	3
VILLABUENA DE ÁLAVA	VILLABUENA DE ÁLAVA	VILLABUENA DE ÁLAVA	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	2	2	SI	2	2	2	2	2	2
	ABERÁSTURI	ABERÁSTURI	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	ABETXUKO	ABETXUKO	2	2	SI	1	2	2	2	0	2
	ALI	ALI	2	2	SI	2	2	2	2	1	2
	AMÁRITA	AMÁRITA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	ANDOLLU	ANDOLLU	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	ANTEZANA	ANTEZANA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	ARANGIZ	ARANGIZ	2	2	SI	1	2	2	1	1	2

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzara / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes



**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SARRA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KLOAZIOA / CLORAZIÓN DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU
VITORIA-GASTEZ	ARCAUTE	ARCAUTE	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	ARETXABAETA	ARETXABAETA	2	2	SI	2	2	2	1	1	2
	ARGANDOÑA	ARGANDOÑA	2	2	SI	1	1	2	1	1	2
	ARINEZ	ARINEZ	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	ARKAIA	ARKAIA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	ARMENTIA	ARMENTIA	2	2	SI	1	2	2	2	1	2
	ARRIAGA	ARRIAGA	2	2	SI	2	2	2	2	0	2
	ASKARTZA	ASKARTZA	2	2	SI	1	2	2	2	1	2
	ASTEGUIETA	ASTEGUIETA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	BETONO	BETONO	2	2	SI	2	2	2	2	1	2
	BOLIVAR	BOLIVAR	1	1	SI	1	2	2	0	0	2
	CASTILLO	CASTILLO	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	CRISPIJANA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	2	2	SI	1	2	2	1	0	2
	ELORRIAGA	ELORRIAGA	2	2	SI	1	2	2	1	0	2
	ESKIBEL	ESKIBEL	0	0	Nb	0	0	2	0	0	2
	ESTARRONA	ESTARRONA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	FORONDA	FORONDA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	2	2	SI	1	2	2	1	0	2
	GAMIZ	GAMIZ	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	GARDELEGI	GARDELEGI	2	2	SI	2	2	2	1	1	2
	GERENA	GERENA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	GOBO	GOBO	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	GOMETXA	GOMETXA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	ILARRATZA	ILARRATZA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	JUNGITU	JUNGITU	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	LASARTE	LASARTE	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	LEGARDA	ARTATZA FORONDA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	LEGARDA	LEGARDA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	LEGARDA	LEGARDA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	LERMANDA	LERMANDA	2	2	SI	1	2	2	1	0	2

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes



**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORNIDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORNIDURA SAREA ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KLOAZIOA / CLORAZIOA / DEL AGUA	ARGITERIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZA / RECOGIDA RSU
VITORIA-GASTEZ	LOPIDANA	LOPIDANA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	LUBIANO	LUBIANO	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	MARGARITA	MARGARITA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	MARTIODA	MARTIODA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	MATAUKO	MATAUKO	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	MENDIGUREN	MENDIGUREN	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	MENDIOLA	MENDIOLA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	MENDOZA	MENDOZA	1	2	SI	2	2	2	1	1	2
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MAYOR	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	MIÑANO MENOR	MIÑANO MENOR	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	ORETIA	ORETIA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	OTAZU	OTAZU	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	RETANA	RETANA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	SUBIJANA DE ÁLAVA	SUBIJANA DE ÁLAVA	2	1	SI	1	2	2	1	1	2
	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	ULLIBARRI-VIÑA	ULLIBARRI-VIÑA	1	1	SI	1	2	2	1	1	2
	VILLAFRANCA	VILLAFRANCA	2	2	SI	2	2	2	0	1	2
	YURRE	YURRE	2	2	SI	1	2	2	1	1	2
	ZERIO	ZERIO	2	2	SI	1	2	2	1	0	2
	ZUAZO DE VITORIA	ZUAZO DE VITORIA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	ZUMELTZU	ZUMELTZU	2	2	SI	1	2	2	1	0	2
YECORA	YECORA	YECORA	3	2	SI	2	2	2	2	2	3
ZALDUONDO	ZALDUONDO	ZALDUONDO	2	2	SI	2	2	2	2	2	3
ZAMBRANA	BERGANZO	BERGANZO	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	OCIO	OCIO	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
	PORTILLA	PORTILLA	1	1	SI	1	3	1	1	1	3
	ZAMBRANA	ZAMBRANA	1	1	SI	1	1	1	1	1	3
ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	2	2	SI	2	2	2	0	2	0
	LARRINDA	LARRINDA	2	2	SI	2	2	2	0	2	0
	ACOSTA	ACOSTA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	APODAKA	APODAKA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2
	BERRIKANO	BERRIKANO	1	1	SI	1	1	2	1	1	2

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes



**TOKI ZERBITZU PUBLIKOAK IZATEAREN
ETA EMATEAREN ZERRENDA - TEFF 2021**
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

**RELACIÓN DE EXISTENCIA Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS LOCALES - F.F.F.E.L. 2021**
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

1-C Eranskina / Anexo 1-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HORINDURA HODITERIA / ABASTECIMIENTO CONDUCCIÓN	HORINDURA SAREA / ABASTECIMIENTO	ORDENANTZA / ORDENANZA	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO	URAREN KOLORAZIOA / CLORAZIOA DEL AGUA	ARGITERRIA / ALUMBRADO	HILERRIA / CEMENTERIO	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL	HHS BILTZEA / RECOGIDA RSU	
ZIGOITIA	BURJAGA	BURJAGA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	ERIBE	ERIBE	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	GOPEGI	GOPEGI	1	2	SI	2	2	2	1	1	2	
	LETONA	LETONA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	MANURGA	MANURGA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	MENDAROKETA	MENDAROKETA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	MURUA	MURUA	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	OLANO	OLANO	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	ONDATEGI	ONDATEGI	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	ZAITEGI	ZAITEGI	1	1	SI	1	1	2	1	1	2	
	ZESTAFE	ZESTAFE	1	1	SI	1	1	2	1	2	2	
	ZUJA	ALTUBE	ALTUBE	2	2	SI	2	2	2	0	0	2
		ZIORRAGA	ZIORRAGA	2	2	SI	2	0	2	0	0	9
		AMETZAGA ZUIA	AMETZAGA ZUIA	2	2	SI	1	2	1	1	1	2
		APERREGI	APERREGI	1	1	SI	1	1	1	1	1	2
BITORIANO		BITORIANO	2	2	SI	1	2	1	1	1	2	
DOMAIKIA		DOMAIKIA	1	1	SI	1	1	1	1	1	2	
GILLERNA		GILLERNA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2	
JUGO		JUGO	1	1	SI	1	1	1	1	1	2	
LUKIANO		LUKIANO	1	1	SI	1	1	1	1	1	2	
MARKINA		MARKINA	0	0	Ne	0	0	1	1	1	2	
MURGIA		MURGIA	2	2	SI	2	2	2	1	2	2	
SARRIA		SARRIA	2	2	SI	1	2	2	1	1	2	
ZARATE		ZARATE	0	0	Ne	0	0	1	1	1	2	

0 = Zerbitzunik gabe / Sin servicio
1 = Administrazio Batzarra / Junta Administrativa
2 = Udala / Ayuntamiento
3 = Kuadrilla / Cuadrilla
9 = Bestelako erakundeak / Otros Entes

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDEZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEZA / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUA-LIZATU / ARATUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI				13.466,13							
	ALEGRIA-DULANTZI	EGILETA				533,69							
	EGILETA												
ALEGRIA-DULANTZI			0,013461				21.469,16			19.209,07		19.209,07	
AMURRIO	AMURRIO	AMURRIO				43.810,21							
	ALORIA	ALORIA				0,00							
	ALORIA												
	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA				0,00							
	ARTOMAÑA												
	BARANBIO	BARANBIO				0,00							
	BARANBIO												
	DELIKA	DELIKA				0,00							
	DELIKA												
	LARRINBE	LARRINBE				1.172,21							
	LARRINBE												
	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA				190,60							
	LEKAMAÑA												
	LEZAMA	LEZAMA				1.224,63							
	LEZAMA												
	LEZAMA												
	SARATXO	SARATXO				428,86							
	SARATXO												
	SARATXO												
	TERTANGA	TERTANGA				0,00							
	TERTANGA												
	TERTANGA												
AMURRIO			0,033534				53.482,35			47.279,20		47.279,20	
ANANA		SALINAS DE ANANA				648,05							
	ATIEGA	ATIEGA				71,48							
	ATIEGA												
ANANA							0,00			743,36		743,36	
ARAMAIO		AREXOLA				238,25							
		AZKOAGA				705,23							
		BARAJUEN				362,15							

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDEZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUA-LIZATU / ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
ARAMAIO		ETXAGUEN GANTZAGA IBARRA UNTZILLA URBARRI					81,01 123,89 4.117,03 338,32 343,09						
ARAMAIO		OLETA OLETA											
ARMINÓN		LACORZANA	0,004222					6.732,93					6.876,02
		ARMINÓN					9,53						
		ARMINÓN					481,27						
		ESTAVILLO					590,87						
		ESTAVILLO											
ARMINÓN		APELLÁNIZ APELLÁNIZ ATAURI ATAURI AZAZETA AZAZETA KORRES KORRES MAESTU MAESTU ONRAITA ONRAITA							0,00				1.081,67
ARRAIA-MAEZTU		APELLÁNIZ					433,62						
		ATAURI					142,95					433,62	
		ATAURI					247,78						
		AZAZETA					119,13						
		KORRES					1.586,77						
		MAESTU					90,54						
		MAESTU					147,72						
		ONRAITA					19,06						
		ONRAITA					47,65						
		REAL VALLE DE LAMINORIA					23,83						
		ALETXA					71,48						
		ARENAZA					42,89						
		CICLUANO											
		IBISATE											
		LEORZA											
		MUSITU											
		REAL VALLE DE LAMINORIA											

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
ARRAIA-MAEZTU	RÓITEGUI	RÓITEGUI					119,13						
	RÓITEGUI												
	SABANDO	SABANDO					200,13						
	SABANDO												
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR					200,13						
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MENOR					19,06						
ARRAIA-MAEZTU	VIRGALA MAYOR		0,002668					4.255,72		2.959,12		2.959,12	
ARRATZUA-UBARRUNDIA		MANCLARES DE GAMBOA					81,01						
	ARROIABE	ARROIABE											
	ARROIABE												
	ARZUBIAGA	ARZUBIAGA											
	ARZUBIAGA												
	BETOLAZA	BETOLAZA											
	BETOLAZA												
	DURANA	DURANA											
	DURANA												
	LANDA	LANDA											
	LANDA												
	LUKO	LUKO											
	LUKO												
	MENDIBIL	MENDIBIL											
	MENDIBIL												
	ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA											
	ULLIBARRI-GAMBOA												
	ZIRIANO	ZIRIANO											
	ZIRIANO												
	ZURBANO	ZURBANO											
	ZURBANO												
	ZURBANO												
ARRATZUA-UBARRUNDIA	ZURBANO		0,044526					71.013,38		4.688,84		4.688,84	
ARTZINIEGA		ARTZINIEGA											
	CAMPUJO	CAMPUJO											
	CAMPUJO												
	GORDELIZ	GORDELIZ											
	GORDELIZ												
	MENDIETA	MENDIETA											
	MENDIETA												

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONENTEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA								
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDEZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUA-LIZATU / ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA				
ARTZINIEGA		RETES DE TUDELA SANTA KOLOMA SOJOGUTI					114,36 81,01 152,48								
ARTZINIEGA ASPARRENA		ARAA	0,006492					10.353,47				9.334,83			9.334,83
	ALBÉNIZ						347,85								
	ALBÉNIZ														
	AMETZAGA ASPARRENA						142,95								
	AMETZAGA ASPARRENA														
	ANDOIN						114,36								
	ARRIOLA						200,13								
	ARRIOLA														
	EGINO						366,91								
	EGINO														
	GORDOA						152,48								
	GORDOA														
	IBARGUREN						61,95								
	IBARGUREN														
	ILARDUIA						252,55								
	ILARDUIA														
	URABAIN						66,71								
	URABAIN														
ASPARRENA AYALA		AGINAGA	0,005974					9.527,73				9.115,60			9.115,60
	AGINAGA						100,07								
	AGINAGA														
	AÑES						100,07								
	AÑES														
	COSTERA						133,42								
	COSTERA														
	ERBI						61,95								
	ERBI														
	ETXEGOIEN						71,48								
	ETXEGOIEN														

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDEZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUALIZATU / ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
BERNEDO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO					123,89						
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	URARTE					0,00						
	URARTE	URTURI					295,44						
	URTURI	VILLAFRÍA					100,07						
	VILLAFRÍA												
BERNEDO													
CAMPEZO	ANTOÑANA	ANTOÑANA					671,88			1.610,61			1.610,61
	ANTOÑANA	BUJANDA					95,30			671,88		671,88	
	BUJANDA	ORBISO					276,38			276,38		276,38	
	ORBISO	OTEO					109,60						
	OTEO	OTEO											
	OTEO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO					3.783,48						
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO												
CAMPEZO													
ELBURGO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO					0,007328			11.687,35			3.986,38
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	ANUA								309,73			
	ANUA	ARBULU								428,86			
	ARBULU	ARGOMANIZ								867,25			
	ARGOMANIZ	ELBURGO								829,13			
	ELBURGO	GAZETA								243,02			
	GAZETA	HUJONA								219,19			
	HUJONA	HUJONA											
	HUJONA												
ELBURGO													
ELCIEGO	ELCIEGO	ELCIEGO								4.769,85			

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAKTRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALESGASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA			
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARATUJA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO
ELCIEGO ELVILLAR		ELVILLAR	0,004540	7.241,08	1.596,30	4.769,85	4.769,85		4.769,85	
ELVILLAR IRUNA DE OCA		MONTEVITE		0,00	252,55	1.596,30	1.596,30		1.596,30	
		MONTEVITE								
		NANCLARES DE LA OCA			12.470,23					
		NANCLARES DE LA OCA				1.153,15				
		OLLAVARRE								
		OLLAVARRE			1.277,04					
		TRESPUENTES								
		TRESPUENTES			1.467,65					
		VILLODAS								
		VILLODAS								
IRUÑA DE OCA IRURAZ-GAUNA		ALAITZA	0,028117	44.843,87	309,73	16.620,62	16.620,62		16.620,62	
		ALAITZA								
		ARRIETA			190,60					
		ARRIETA								
		AZILU			128,66					
		AZILU								
		ERENTXUN			385,97					
		ERENTXUN								
		EZKEREKOTXA			200,13					
		EZKEREKOTXA								
		GAUNA			324,03					
		GAUNA								
		GAZEO			238,25					
		GAZEO								
		GEREÑU			171,54					
		GEREÑU								
		JAUREGI			38,12					
		JAUREGI								

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES										
GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN / GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS 1-D Eranskina /Anexo 1-D												
UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA					
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	
IRURAZ-GAUNA	LANGARIKA	LANGARIKA				157,25						
	LANGARIKA											
	TROKONIZ	TROKONIZ				390,74						
IRURAZ-GAUNA	TROKONIZ				0,00							
KRIPAN	KRIPAN	KRIPAN				848,19						
KRIPAN	KRIPAN				0,00							848,19
KUARTANGO	ANDA	ANDA				152,48						
	ANDA											
	ANDA	ANDAGOIA				104,83						
	ANDA	KATADIANO				19,06						
	APRIKANO	APRIKANO				85,77						
	APRIKANO											
	ETXABARRI KUARTANGO	ETXABARRI KUARTANGO				95,30						
	ETXABARRI KUARTANGO	TORTUPA				4,77						
	ETXABARRI KUARTANGO	JOKANO				147,72						
	JOKANO	JOKANO										
	LUNA	ARCHÚA				33,36						
	LUNA	ARRIANO				61,95						
	LUNA	GUILLARTE				28,59						
	LUNA	LUNA				38,12						
	MARINDA	ISURRITA				4,77						
	MARINDA	MARINDA				4,77						
	MARINDA	SANTA EULALIA				57,18						
	MARINDA	URBINA DE BASABE				19,06						
	MARINDA	VILLAMANCA				42,89						
	SENDADIANO	SENDADIANO				104,83						
	SENDADIANO											
	URBINA EZA	URBINA EZA				114,36						
	URBINA EZA	URBARRI KUARTANGO				52,42						


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
 GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS**
 1-D Eranskina /Anexo 1-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPLEMENTAN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA													
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEZA / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA									
URIARRI KUARTANGO																				
KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO																		
KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO																		
LABASTIDA		LABASTIDA																		
		SALINILLAS DE BURADÓN																		
LABASTIDA	SALINILLAS DE BURADÓN	SALINILLAS DE BURADÓN																		
LAGRÁN		LAGRÁN																		
		LAGRÁN																		
		PIPAÓN																		
		PIPAÓN																		
		VILLAVEVERDE																		
		VILLAVEVERDE																		
LAGRÁN	VILLAVEVERDE	VILLAVEVERDE																		
LAGUARDIA		EL CAMPILLAR																		
		LAGUARDIA																		
		LASERNA																		
		PÁGANOS																		
		PÁGANOS																		
LAGUARDIA	PÁGANOS	PÁGANOS																		
LANCIEGO		ASSA																		
		LANCIEGO																		
		VÍÑASPRE																		
		LANCIEGO																		
LANCIEGO	LANCIEGO	LANCIEGO																		
LANTARÓN		ALCEDO																		
		ALCEDO																		
		BERGUENDA																		
		BERGUENDA																		
		CAICEDO YUSO																		
		CAICEDO YUSO																		
		CAICEDO YUSO																		
		CAICEDO YUSO																		


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
 GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
 1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUA-LIZATU / ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
LANTARÓN	COMUNIÓN	COMUNIÓN				419,33							
	COMUNIÓN	COMUNIÓN											
	FORTECHA	FORTECHA				528,92				528,92		528,92	
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO				243,02							
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO				47,65							
	MOLINILLA	MOLINILLA				848,19				848,19		848,19	
	MOLINILLA	MOLINILLA											
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ				538,45							
	SALCEDO	SALCEDO											
	SALCEDO	SALCEDO											
	SOBRÓN	SOBRÓN				243,02							
	SOBRÓN	SOBRÓN											
	TURISO	TURISO				195,37							
	TURISO	TURISO											
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA				481,27							
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA											
LANTARÓN													
LAPUEBLA DE LABARCA	LAPUEBLA DE LABARCA	LAPUEBLA DE LABARCA				4.131,33				2.158,58		2.158,58	
LAPUEBLA DE LABARCA													
LEGUTIO	ELOSU	ELOSU				438,39							
	ELOSU	ELOSU				0,00							
	GOIAIN	GOIAIN				95,30							
	GOIAIN	GOIAIN											
	LEGUTIO	LEGUTIO				7.462,13							
	LEGUTIO	LEGUTIO											
	URBINA	URBINA				624,23						624,23	
	URBINA	URBINA											
	URRUNAGA	NAFARRATE				0,00							
	URRUNAGA	URRUNAGA				543,22						543,22	
	URRUNAGA	URRUNAGA											

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES										
GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN / GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS 1-D Eranskina /Anexo 1-D												
UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA					
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZETA / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	
LEGUTIO			0,007288	11.823,84					7.995,82			7.995,82
LEZA		LEZA					1.005,43					
LEZA				0,00					1.005,43			1.005,43
LLODIO		LLODIO					86.333,84					
LLODIO			0,048389	77.174,85					86.333,84			86.333,84
MOREDA DE ÁLAVA		MOREDA DE ÁLAVA					1.010,20					
MOREDA DE ÁLAVA				0,00					1.010,20			1.010,20
NAVARIDAS		NAVARIDAS					991,14					
NAVARIDAS				0,00					991,14			991,14
OKONDO		ARETXAGA					0,00					
		BILLATXIKA					0,00					
		ESKAURIATZA					0,00					
		IRABIEN					0,00					
		OKONDO					5.727,63					
		UGALDE					0,00					
OKONDO			0,001553	2.477,21					5.727,63			5.727,63
OYÓN-OION		OYÓN-OION					15.643,78					
		BARRIOBUSTO					381,21					
		BARRIOBUSTO					381,21					
		LABRAZA					528,92					
		LABRAZA					528,92					
OYÓN-OION			0,012665	20.198,80					15.643,78			15.643,78
PENACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA					123,89					
		ZUMENTU					0,00					
		BAROJA-ZUMENTU					90,54					
		FAIDO					90,54					
		FAIDO					90,54					
		LOZA					85,77					

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONENTEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA							
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDEZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUA-LIZATU / ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA			
SALVATIERRA		EGILEOR OPAKUA SALVATIERRA					95,30 228,72 23.873,08							
SALVA TIERRA SAMANIEGO		SAMANIEGO	0,028994		46.241,27		1.501,00			27.604,13		27.604,13		
SAMANIEGO SAN MILLÁN		ADANA ADANA			0,00		252,55			1.501,00		1.501,00		
		AXPURU					119,13							
		BIKUÑA					123,89							
		EGUILAZ					228,72							
		GALARRETA					190,60							
		LUZURIAGA					128,66							
		MEZKIA					81,01							
		MUNAIN					152,48							
		NARBAIZA					552,75							
		OKARIZ					176,31							
		ORDOÑANA					195,37							
		SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN					424,09							
		SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN					157,25							
		TXINTXETRU					376,44							
		ULLIBARRI-JAUREGI												

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA				
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
SAN MILLÁN	ULLIBARRI-JAUREGI ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN					233,49				
SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN			0,00							
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA				200,13					
	ABEZIA	ABEZIA				290,67					
	ABORNIKANO	ABORNIKANO				152,48					
	ABORNIKANO	ABORNIKANO				271,61					
	BELUNTZA	BELUNTZA				0,00					
	BELUNTZA	BELUNTZA				100,07					
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA				4,989,05					
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA				86,71					
	INOSO	INOSO				176,31					
	INOSO	INOSO				0,00					
	IZARRA	IZARRA				257,31				257,31	
	IZARRA	IZARRA				100,07				257,31	
	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA				11,052,17				6.247,03	6.247,03
	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA				28,59					
	OIARDO	OIARDO				19,06					
	OIARDO	OIARDO				138,19				138,19	
	OIARDO	OIARDO				95,30					
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA-APREGINDANA									
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA-APREGINDANA									
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA-APREGINDANA									
	UZKIANO	UZKIANO				0,006930				6.247,03	6.247,03
URKABUSTAIZ	UZKIANO	UZKIANO									
VALDEGOVIA	ASTÚLEZ	ASTÚLEZ									
	ACEBEDO	ACEBEDO									
	ACEBEDO	ACEBEDO									
	BACHICABO	BACHICABO									
	BACHICABO	BACHICABO									
	BACHICABO	BACHICABO									
	BARRIO	BARRIO									
	BARRIO	BARRIO									


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
 GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS**
 1-D Eranskina /Anexo 1-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPLEMENTAN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NÚCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
VALDEGOVIA	BASABE	BASABE		71,48			71,48						
	BASABE	BASABE					290,67					71,48	
	BÓVEDA	BÓVEDA										447,92	
	CARANCA Y MIOMA	CARANCA					76,24					447,92	
	CARANCA Y MIOMA	MIOMA					100,07						
	CORRO	CORRO					147,72						
	CORRO	CORRO										147,72	
	ESPEJO	ESPEJO					1.176,98					1.548,66	
	ESPEJO	ESPEJO										1.548,66	
	FRESNEDA	FRESNEDA					90,54					90,54	
	FRESNEDA	FRESNEDA										90,54	
	GUINEA	GUINEA					71,48						
	GUINEA	GUINEA											
	GURENDES-QUEJO	GURENDES-QUEJO					162,01						
	GURENDES-QUEJO	QUEJO					38,12						
	GURENDES-QUEJO	GURENDES-QUEJO											
	KARKAMU	KARKAMU					119,13						
	KARKAMU	KARKAMU											
	NOGRARO	NOGRARO					57,18						
	NOGRARO	NOGRARO											
	OSMA	OSMA					142,95					142,95	
	OSMA	OSMA										142,95	
	PINEDO	PINEDO					85,77						
	PINEDO	PINEDO											
	QUINTANILLA	QUINTANILLA					38,12						
	QUINTANILLA	QUINTANILLA											
	TOBILLAS	TOBILLAS					76,24						
	TOBILLAS	TOBILLAS											
	TUESTA	TUESTA					352,62					352,62	
	TUESTA	TUESTA										352,62	
	VALDEREJO	VALDEREJO					9,53						
	VALDEREJO	LAHOZ					47,65						
	VALDEREJO	LALASTRA					0,00						
	VALDEREJO	RIBERA											

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
VALDEGOVIA	VALDEREJO	VILLAMARDONES					0,00						
	VALDEREJO	VALLUERCA					42,89						
	VALLUERCA	BELLOJÍN					38,12						
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE					119,13						
	VILLAMADERNE	VILLANAÑE					486,04			486,04			
	VILLANAÑE	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA					576,58						
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA					142,95			142,95			
VALDEGOVIA			0,002429				3.874,61			1.272,28			1.272,28
VALLE DE ARANA	ALDA	ALDA					243,02			142,95			142,95
	ALDA	KONTRASTA					243,02			243,02			243,02
	KONTRASTA	SAN VICENTE DE ARANA					452,68			452,68			452,68
	SAN VICENTE DE ARANA	ULLIBARRI-ARANA					200,13			200,13			200,13
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA					1,315,16			1,315,16			1,315,16
VALLE DE ARANA							0,00			200,13			200,13
VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA					1,315,16			1,315,16			1,315,16
VILLABUENA DE ALAVA							0,00			1.315,16			1.315,16
VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ					1.190,266,08			1.190,266,08			1.190,266,08
	ABERÁSTURI	ABERÁSTURI					628,99			628,99			628,99
	ABERÁSTURI	ABETXUKO					123,89			123,89			123,89
	ABETXUKO	ALI					595,64			123,89			123,89
	ALI	AMÁRITA					228,72			228,72			228,72
	ALI	AMÁRITA											
	AMÁRITA												

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA				
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
VITORIA-GASTEIZ	ELORRIAGA	ESKIBEL					9,53				
	ESKIBEL	ESTARRONA					281,14				
	ESTARRONA	FORONDA					204,90				
	FORONDA	GAMARRA MAYOR					1.191,27				
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR					119,13				
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MENOR					133,42				
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR					428,86				
	GAMIZ	GAMIZ					219,19				
	GARDELEGI	GARDELEGI					138,19				
	GARDELEGI	GEREÑA					243,02				
	GEREÑA	GOBEO					209,66				
	GEREÑA	GOBEO					276,38				
	GOBEO	GOMETXA					419,33				
	GOMETXA	GOMETXA					538,45				
	GOMETXA	HUETO ABAJO					1.048,32				
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO					28,59				
	HUETO ABAJO	HUETO ARRIBA					181,07				
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA					71,48				
	HUETO ARRIBA	ILARRATZA									
	ILARRATZA	ILARRATZA									
	ILARRATZA	JUNGITU									
	JUNGITU	JUNGITU									
	JUNGITU	LASARTE									
	LASARTE	LASARTE									
	LASARTE	ARTATZA FORONDA									
	LEGARDA	LEGARDA									
	LEGARDA	MANDOJANA									
	LEGARDA	LEGARDA									

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPLEMENTAN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEZA / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
VITORIA-GASTEIZ	LERMANDA	LERMANDA					95,30						
	LERMANDA	LERMANDA					100,07						
	LOPIDANA	LOPIDANA											
	LUBIANO	LUBIANO					166,78						
	LUBIANO	LUBIANO					176,31						
	MARGARITA	MARGARITA					166,78						
	MARGARITA	MARGARITA					166,78						
	MARTIODA	MARTIODA					243,02						
	MATAUKO	MATAUKO											
	MATAUKO	MATAUKO					128,66						
	MENDIGUREN	MENDIGUREN					1.196,04						
	MENDIGUREN	MENDIGUREN											
	MENDIOLA	MENDIOLA					543,22						
	MENDIOLA	MENDIOLA					371,68						
	MENDOZA	MENDOZA					128,66						
	MENDOZA	MENDOZA					209,66						
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MAYOR					385,97						
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MAYOR					357,38						
	MIÑANO MENOR	MIÑANO MENOR					209,66						
	MIÑANO MENOR	MIÑANO MENOR					324,03						
	MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN					266,84						
	MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN					266,84						
	OREITIA	OREITIA											
	OREITIA	OREITIA											
	OTAZU	OTAZU											
	OTAZU	OTAZU											
	RETANA	RETANA											
	RETANA	RETANA											
	SUBJUANA DE ALAVA	SUBJUANA DE ALAVA											
	SUBJUANA DE ALAVA	SUBJUANA DE ALAVA											
	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA											
	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA											
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS											
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS											

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

**GASTUAK ESKOLEN ETA MEDIKU KONTZULTATEGIEN AZPIEGITURETAN /
GASTOS INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Y CONSULTORIOS MÉDICOS
1-D Eranskina /Anexo 1-D**

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONENTEN	ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA						
			NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIBIDUA- LIZATU ARAUTUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTEZJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI-VIÑA	ULLIBARRI-VIÑA				190,60							
	VILLA-FRANCA	VILLA-FRANCA				791,00							
	VILLA-FRANCA	YURRE				233,49							
	YURRE	ZERIO				185,84							
	ZERIO	ZUAZO DE VITORIA				619,46							
	ZUAZO DE VITORIA	ZUMELTZU				223,96							
	ZUMELTZU												
VITORIA-GASTEIZ			0,685212				1.092.831,18			1.215.330,46		1.215.330,46	
YÉCORA	YÉCORA					1.324,69							
YÉCORA							0,00			1.324,69		1.324,69	
ZALDUONDO	ZALDUONDO					886,31							
ZALDUONDO							0,00						
ZAMBRANA	BERGANZO	BERGANZO				204,90							
	BERGANZO	OCIO				171,54							
	OCIO	OCIO				76,24							
	PORTILLA	PORTILLA				1.534,36							
	PORTILLA	ZAMBRANA											
	ZAMBRANA	ZAMBRANA											
ZAMBRANA							0,00			2.735,15		2.735,15	
ZIGOITIA	DISEMINADO DE ZIGOITIA	LARRINOA				71,48							
	LARRINOA					142,95							
	ACOSTA	ACOSTA				333,56							
	ACOSTA												

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPLEMENTAN		ESKOLA AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA ESCOLAR				OSASUN AZPIEGITURA / INFRAESTRUCTURA SANITARIA			
UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPLEMENTAN	NEI NAHITAEZKO ESKOLAREN INDIZEA / I.E.O. INDICE DE ESCOLARIDAD OBLIGATORIA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	HERRIGUNEAN PARTAIDETZA HARTZEAN / PARTICIPACIÓN NUCLEAR	EGOZPEN INDIVIDUA- LIZATU ARATUA / IMPUTACIÓN INDIVIDUAL REGULARIZADA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ZIGOITIA											
	APODACA	APODACA					729,06				
	APODACA	APODACA									
	BERRIKANO	BERRIKANO					652,82				
	BERRIKANO	BERRIKANO									
	BURUAGA	BURUAGA					214,43				
	BURUAGA	BURUAGA									
	ERIBE	ERIBE					309,73				
	ERIBE	ERIBE									
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA					1.515,30				
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA									
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	ETXAGUEN (ZIGOITIA)					381,21				
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	ETXAGUEN (ZIGOITIA)									
	GOPEGI	GOPEGI					1.257,98				
	GOPEGI	GOPEGI									
	LETONA	LETONA					204,90				
	LETONA	LETONA									
	MANURGA	MANURGA					381,21				
	MANURGA	MANURGA									
	MENDAROKETA	MENDAROKETA					228,72				
	MENDAROKETA	MENDAROKETA									
	MURUA	MURUA					690,94				
	MURUA	MURUA									
	OLANO	OLANO					100,07				
	OLANO	OLANO							100,07	100,07	
	ONDATEGI	ONDATEGI					771,94				
	ONDATEGI	ONDATEGI									
	ONDATEGI	ONDATEGI					185,84				
	ZAITEGI	ZAITEGI					171,54				
	ZAITEGI	ZAITEGI									
	ZESTAFE	ZESTAFE									
	ZESTAFE	ZESTAFE									
	ZESTAFE	ZESTAFE									
ZIGOITIA			0,005138				8.193,85		8.243,61		8.243,61
ZUIA											
	ALTUBE	ALTUBE					109,60				
	ZIORRAGA	ZIORRAGA					52,42				
	AMETZAGA ZUIA	AMETZAGA ZUIA					1.272,28				

**2021KO TEFFF-AN KUADRILLEK
DUTEN BEHIN-BEHINEKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**



**PARTICIPACIÓN INICIAL
PROVISIONAL CUADRILLAS
F.F.F.E.L. 2021**

**PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
1. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 1**

1-E Eranskina / Anexo 1-E

HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA ZERBITZUA / SERVICIO DE ASESORAMIENTO URBANÍSTICO

GOI MAILAKO ARKITEKTO / ARQUITECTO SUPERIOR

KUADRILLA / CUADRILLA	UDALERRI KOP./ Nº MUNICIPIOS	ERAGINDAKO UDALERRI KOP./ Nº MUNICIPIOS AFECTADOS	UNITATEAK (egunak)/ UNIDADES (días)	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA %-ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENEA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	10	9	4	42.783,78	80,00	34.227,02
AYALA	5	5	5	53.479,72	80,00	42.783,78
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	6	6	2	21.391,89	80,00	17.113,51
GORBEIALDEA	6	6	5	53.479,72	80,00	42.783,78
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	15	14	5	53.479,72	80,00	42.783,78
LLANADA ALAVESA	8	8	5	53.479,72	80,00	42.783,78
GUZTIRA / TOTAL	50	48		278.094,55		222.475,65

ARKITEKTO TEKNIKARIA / ARQUITECTO TÉCNICO

KUADRILLA / CUADRILLA	UDALERRI KOP./ Nº MUNICIPIOS	BALIOETSIKO HERRIGUNE KOP./ Nº NÚCLEOS VALORADOS	KOEF. / COEF.	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA %-ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENEA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	9	126	1,3000	67.666,24	65,00	43.983,05
AYALA	5	69	1,1500	59.858,59	80,00	47.886,87
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	6	52	0,8667	45.110,82	80,00	36.088,66
GORBEIALDEA	6	96	1,3000	67.666,24	80,00	54.132,99
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	14	44	0,7333	38.170,70	40,00	15.268,28
LLANADA ALAVESA	8	81	1,3000	67.666,24	70,00	47.366,36
GUZTIRA / TOTAL	48	468		346.138,83		244.726,21

EKONOMIA SUSTAPENENKO ZERBITZUA / SERVICIO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

KUADRILLA / CUADRILLA	EKO. SUSTATZAILERAREN KOP. / NÚM. PROMOTOR EC.	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA %-ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENEA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
AYALA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
GORBEIALDEA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
LLANADA ALAVESA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
GUZTIRA / TOTAL		320.878,32		256.702,68

Pág: 1/3



**2021KO TEFF-AN KUADRILLEK
DUTEN BEHIN-BEHINEKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**

**PARTICIPACIÓN INICIAL
PROVISIONAL CUADRILLAS
F.F.F.E.L. 2021**

**PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
1. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 1
1-E Eranskina / Anexo 1-E**

GIZARTEA ETA KULTURA SUSTATZEKO ZERBITZUA / SERVICIO DE ANIMACIÓN SOCIO-CULTURAL

KUADRILLA / CUADRILLA	UDALERRI KOP. / Nº MUNICIPIOS	SUSTATZAILEA, PROPORTZIOA / PROPORCIÓN ANIMADOR	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	10	2,0000	66.956,62	80,00	53.565,30
AYALA	5	0,8333	27.898,59	80,00	22.318,87
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	6	1,0000	33.478,31	80,00	26.782,65
GORBEIALDEA	6	2,0000	66.956,62	80,00	53.565,30
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	15	1,0000	33.478,31	80,00	26.782,65
LLANADA ALAVESA	8	2,0000	66.956,62	80,00	53.565,30
GUZTIRA / TOTAL	50		295.725,07		236.580,07

INGURUMENAREN ARLOKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA / ASESORÍA TÉCNICA MEDIOAMBIENTAL

KUADRILLA / CUADRILLA	INGURUMEN AHOLK. KOP. / Nº ASESOR MEDIOAMBIENTAL	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
AYALA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GORBEIALDEA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LLANADA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GUZTIRA / TOTAL		272.880,72		218.304,60

BERDINTASUNAREN ARLOKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA / ASESORÍA TÉCNICA DE IGUALDAD

KUADRILLA / CUADRILLA	BERDINTASUN AHOLK. KOP. / Nº ASESOR IGUALDAD	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
AYALA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GORBEIALDEA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LLANADA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GUZTIRA / TOTAL		272.880,72		218.304,60

**2021KO TEFFF-AN KUADRILLEK
DUTEN BEHIN-BEHINEKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**



**PARTICIPACIÓN INICIAL
PROVISIONAL CUADRILLAS
F.F.F.E.L. 2021**

**PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
1. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 1**

1-E Eranskina / Anexo 1-E

EUSKARAREN ARLOKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA / ASESORÍA TÉCNICA DE EUSKERA

KUADRILLA / CUADRILLA	EUSKARA AHOLK. KOP. / Nº ASESOR EUSKERA	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
AYALA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GORBEIALDEA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LLANADA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GUZTIRA / TOTAL		272.880,72		218.304,60

GUZTIRA/ TOTAL

KUADRILLA / CUADRILLA	AFA-REN EKARPENA, ZERBITZUAK / APORTACIÓN D.F.A. SERVICIOS	AFA-REN EKARPENA, JOAN-ETORRI ETA FUNTZ. GASTUAK / APORTACIÓN D.F.A. G. DESPLAZ. Y FUN.	AFA-REN EKARPENA, GUZTIRA / TOTAL APORTACIÓN D.F.A.	KONTURA ORDAINTZEKO, GUZTIRA 2021KO 1. HIRUHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 1º TRIMESTRE 2021
AÑANA	283.711,45	18.000,00	301.711,45	75.427,86
AYALA	264.925,60	18.000,00	282.925,60	70.731,40
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	231.920,90	18.000,00	249.920,90	62.480,22
GORBEIALDEA	302.418,15	18.000,00	320.418,15	80.104,54
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	236.770,79	18.000,00	254.770,79	63.692,70
LLANADA ALAVESA	295.651,52	18.000,00	313.651,52	78.412,88
GUZTIRA / TOTAL	1.615.398,41	108.000,00	1.723.398,41	430.849,60

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	52.065,72	52.065,72	52.065,72	52.069,28	52.069,28	52.069,28
	ALEGRIA-DULANTZI							
	EGILETA	EGILETA	2.041,58	2.041,58	2.041,58	2.040,54	2.040,54	2.040,54
	EGILETA							
ALEGRIA-DULANTZI			54.137,3	54.137,3	54.137,3	54.109,82	54.109,82	54.109,82
AMURRIO	AMURRIO	AMURRIO	172.379,34	172.379,34	172.379,34	172.291,74	172.291,74	172.291,74
	ALORIA	ALORIA	552,91	552,91	552,63	552,63	552,63	552,63
	ALORIA							
	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	1.241,04	1.241,04	1.240,41	1.240,41	1.240,41	1.240,41
	ARTOMAÑA							
	BARANBIO	BARANBIO	3.287,62	3.287,62	3.285,91	3.285,91	3.285,91	3.285,91
	BARANBIO							
	DELIKA	DELIKA	3.302,24	3.302,24	3.300,54	3.300,54	3.300,54	3.300,54
	DELIKA							
	LARRINBE	LARRINBE	5.754,55	5.754,55	5.751,58	5.751,58	5.751,58	5.751,58
	LARRINBE							
	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	766,50	766,50	766,11	766,11	766,11	766,11
	LEKAMAÑA							
	LEZAMA	LEZAMA	6.138,57	6.138,57	6.135,39	6.135,39	6.135,39	6.135,39
	LEZAMA							
	SARATXO	SARATXO	2.248,98	2.248,98	2.247,81	2.247,81	2.247,81	2.247,81
	SARATXO							
	TERTANGA	TERTANGA	1.848,00	1.848,00	1.847,05	1.847,05	1.847,05	1.847,05
	TERTANGA							
	TERTANGA							
AMURRIO			197.519,75	197.519,75	197.419,17	197.419,17	197.419,17	197.419,17
AÑANA		SALINAS DE AÑANA	4.245,42	4.245,42	4.245,42	4.243,18	4.243,18	4.243,18
	ATIEGA	ATIEGA	595,53	595,53	595,22	595,22	595,22	595,22
	ATIEGA							
AÑANA			4.840,95	4.840,95	4.245,42	4.838,4	4.243,18	4.243,18
ARAMAIO		AREXOLA	1.102,30	1.102,30	1.101,73	1.101,73	1.101,73	1.101,73
	AZKOAGA	AZKOAGA	3.102,31	3.102,31	3.100,72	3.100,72	3.100,72	3.100,72
	BARAJUEN	BARAJUEN	1.567,97	1.567,97	1.567,17	1.567,17	1.567,17	1.567,17
	ETXAGUEN	ETXAGUEN	622,23	621,90	621,90	621,90	621,90	621,90
	GANTZAGA	GANTZAGA	702,85	702,85	702,48	702,48	702,48	702,48
	IBARRA	IBARRA	16.646,02	16.646,02	16.637,55	16.637,55	16.637,55	16.637,55
	UNTZILLA	UNTZILLA	1.520,99	1.520,99	1.520,21	1.520,21	1.520,21	1.520,21

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL
ARAMAIO	1.613,40	URBARRI	1.613,40	1.613,40	1.612,56	1.612,56
OLETA	2.598,91	OLETA	2.598,91	2.598,91	2.597,57	2.597,57
ARAMAIO	29.476,98	LACORZANA	0,00	29.476,98	29.461,89	29.461,89
ARMIÑÓN	2.301,65	ARMIÑÓN	2.301,65	2.301,65	2.300,46	2.300,46
ARMIÑÓN	2.301,65	ARMIÑÓN	2.301,65	2.301,65	2.300,46	2.300,46
ESTAVILLO	2.469,17	ESTAVILLO	2.469,17	2.469,17	2.467,91	2.467,91
ESTAVILLO	2.469,17	ESTAVILLO	2.469,17	2.469,17	2.467,91	2.467,91
ARMIÑÓN	4.770,82	APELLÁNIZ	4.770,82	4.770,82	4.768,37	4.768,37
ARRAIA-MAEZTU	2.101,89	APELLÁNIZ	2.101,89	2.101,89	2.100,80	2.100,80
APELLÁNIZ	2.101,89	APELLÁNIZ	2.101,89	2.101,89	2.100,80	2.100,80
ATAURI	739,97	ATAURI	739,97	739,97	739,59	739,59
ATAURI	739,97	ATAURI	739,97	739,97	739,59	739,59
AZAZETA	1.054,59	AZAZETA	1.054,59	1.054,59	1.054,05	1.054,05
AZAZETA	1.054,59	AZAZETA	1.054,59	1.054,59	1.054,05	1.054,05
KORRES	775,53	KORRES	775,53	775,53	775,13	775,13
KORRES	775,53	KORRES	775,53	775,53	775,13	775,13
MAESTU	7.444,95	MAESTU	7.444,95	7.444,95	7.441,12	7.441,12
MAESTU	7.444,95	MAESTU	7.444,95	7.444,95	7.441,12	7.441,12
ONRAITA	416,41	ONRAITA	416,41	416,41	416,19	416,19
ONRAITA	416,41	ONRAITA	416,41	416,41	416,19	416,19
REAL VALLE DE LAMINORIA	726,58	ALETXA	726,58	726,58	726,20	726,20
REAL VALLE DE LAMINORIA	726,58	ARENAZA	112,69	112,69	112,63	112,63
CICLUJANO	354,39	CICLUJANO	354,39	354,39	354,21	354,21
IBISATE	126,04	IBISATE	126,04	126,04	125,98	125,98
LEORZA	409,51	LEORZA	409,51	409,51	409,30	409,30
MUSITU	306,17	MUSITU	306,17	306,17	306,00	306,00
REAL VALLE DE LAMINORIA	2.035,38	ROITEGUI	2.035,38	2.035,38	2.034,32	2.034,32
ROITEGUI	554,64	ROITEGUI	554,64	554,64	554,35	554,35
ROITEGUI	554,64	ROITEGUI	554,64	554,64	554,35	554,35
SABANDO	909,47	SABANDO	909,47	909,47	909,00	909,00
SABANDO	909,47	SABANDO	909,47	909,47	909,00	909,00
SABANDO	886,21	VIRGALA MAYOR	886,21	886,21	885,76	885,76
VIRGALA MAYOR	152,22	VIRGALA MAYOR	152,22	152,22	152,14	152,14
VIRGALA MAYOR	152,22	VIRGALA MENOR	152,22	152,22	152,14	152,14
VIRGALA MAYOR	1.038,43	VIRGALA MAYOR	1.038,43	1.038,43	1.037,9	1.037,9

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
ARRAIA-MAEZTU			17.071,26	17.071,26	435,05	17.062,45	17.062,45	434,82
ARRATZUA-UBARRUNDIA		MANCLARES DE GAMBOA	435,05		435,05	434,82		434,82
	ARROIABE	ARROIABE	1.724,20	1.724,20		1.723,32	1.723,32	
	ARROIABE	ARROIABE	1.724,20	1.724,20		1.723,32	1.723,32	
	ARZUBIAGA	ARZUBIAGA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	ARZUBIAGA	ARZUBIAGA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	BETOLAZA	BETOLAZA	536,55	536,55		536,28	536,28	
	BETOLAZA	BETOLAZA	536,55	536,55		536,28	536,28	
	DURANA	DURANA	6.400,27	6.400,27		0,00	0,00	
	DURANA	DURANA	6.400,27	6.400,27		0,00	0,00	
	LANDA	LANDA	781,62	781,62		781,22	781,22	
	LANDA	LANDA	781,62	781,62		781,22	781,22	
	LUKO	LUKO	0,00	0,00		0,00	0,00	
	LUKO	LUKO	0,00	0,00		0,00	0,00	
	MENDIBIL	MENDIBIL	837,99	837,99		0,00	0,00	
	MENDIBIL	MENDIBIL	837,99	837,99		0,00	0,00	
	ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	ZIRIANO	ZIRIANO	0,00	0,00		152,66	152,66	
	ZIRIANO	ZIRIANO	0,00	0,00		152,66	152,66	
	ZURBANO	ZURBANO	0,00	0,00		5.008,60	5.008,60	
	ZURBANO	ZURBANO	0,00	0,00		5.008,60	5.008,60	
	ZURBANO		10.715,68	10.280,63	435,05	8.636,9	8.202,08	434,82
ARRATZUA-UBARRUNDIA			10.715,68	10.280,63	435,05	8.636,9	8.202,08	434,82
ARTZINIEGA		ARTZINIEGA	34.197,65	34.197,65		34.180,14	34.180,14	
ARTZINIEGA		ARTZINIEGA	34.197,65	34.197,65		34.180,14	34.180,14	
	CAMPIJO	CAMPIJO	258,50	258,50		258,36	258,36	
	CAMPIJO	CAMPIJO	258,50	258,50		258,36	258,36	
	GORDELIZ	GORDELIZ	928,75	928,75		928,27	928,27	
	GORDELIZ	GORDELIZ	928,75	928,75		928,27	928,27	
	MENDIETA	MENDIETA	350,39	350,39		350,20	350,20	
	MENDIETA	MENDIETA	350,39	350,39		350,20	350,20	
	RETES DE TUDELA	RETES DE TUDELA	715,68	715,68		715,30	715,30	
	RETES DE TUDELA	RETES DE TUDELA	715,68	715,68		715,30	715,30	
	SANTA KOLOMA	SANTA KOLOMA	424,59	424,59		424,37	424,37	
	SANTA KOLOMA	SANTA KOLOMA	424,59	424,59		424,37	424,37	
	SOJOGUTI	SOJOGUTI	703,89	703,89		703,53	703,53	
	SOJOGUTI	SOJOGUTI	703,89	703,89		703,53	703,53	
	ARTZINIEGA		37.579,45	37.579,45	26.485,14	37.560,17	37.560,17	26.471,55
ARTZINIEGA			37.579,45	37.579,45	26.485,14	37.560,17	37.560,17	26.471,55
ASPARRENA		ARAIA	26.485,14	26.485,14		26.471,55	26.471,55	
ASPARRENA		ARAIA	26.485,14	26.485,14		26.471,55	26.471,55	
	ALBÉNIZ	ALBÉNIZ	1.613,96	1.613,96		1.613,13	1.613,13	
	ALBÉNIZ	ALBÉNIZ	1.613,96	1.613,96		1.613,13	1.613,13	
	AMETZAGA ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA	679,51	679,51		679,16	679,16	
	AMETZAGA ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA	679,51	679,51		679,16	679,16	


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	
ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA						
	ANDOIN	ANDOIN	564,54	564,54		564,25	564,25
	ANDOI			564,54		564,25	564,25
	ARRIOLA	ARRIOLA	1.064,10	1.064,10		1.063,54	1.063,54
	ARRIOLA			1.064,1		1.063,54	1.063,54
	EGINO	EGINO	1.594,11	1.594,11		1.593,29	1.593,29
	EGINO			1.594,11		1.593,29	1.593,29
	GORDOA	GORDOA	648,08	648,08		647,75	647,75
	GORDOA			648,08		647,75	647,75
	IBARGUREN	IBARGUREN	289,81	289,81		289,66	289,66
	IBARGUREN			289,81		289,66	289,66
	ILARDUIA	ILARDUIA	1.376,03	1.376,03		1.375,32	1.375,32
	ILARDUIA			1.376,03		1.375,32	1.375,32
	URABAIN	URABAIN	0,00	0,00		0,00	0,00
	URABAIN			0,00		0,00	0,00
ASPARRENA			34.315,28	5.536,67	28.778,61	34.297,65	7.826,1
AYALA	AGINAGA	AGINAGA	477,99	477,99		477,74	477,74
	AGINAGA			477,99		477,74	477,74
	AÑES	AÑES	695,40	695,40		695,03	695,03
	AÑES			695,4		695,03	695,03
	COSTERA	COSTERA	630,73	630,73		630,40	630,40
	COSTERA			630,73		630,4	630,4
	ERBI	ERBI	390,95	390,95		390,75	390,75
	ERBI			390,95		390,75	390,75
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN	437,42	437,42		437,19	437,19
	ETXEGOIEN			437,42		437,19	437,19
	IZORIA	IZORIA	3.038,03	3.038,03		3.036,49	3.036,49
	IZORIA			3.038,03		3.036,49	3.036,49
	LEJARZO	LEJARZO	246,19	246,19		246,06	246,06
	LEJARZO			246,19		246,06	246,06
	LLANTENO	LLANTENO	2.348,16	2.348,16		2.346,94	2.346,94
	LLANTENO			2.348,16		2.346,94	2.346,94
	LUIAONDO	LUIAONDO	23.695,36	23.695,36		23.683,32	23.683,32
	LUIAONDO			23.695,36		23.683,32	23.683,32
	LUJO	LUJO	178,40	178,40		178,30	178,30
	LUJO			178,4		178,3	178,3
	MADARIA	MADARIA	212,03	212,03		211,92	211,92
	MADARIA			212,03		211,92	211,92
	MADARIA			212,03		211,92	211,92
	MADARIA			212,03		211,92	211,92

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTEZJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTEZJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
BARRUNDIA	ETURA	ETURA	1.369,81	1.369,81		1.369,11	1.369,11	
	ETURA	ETURA	1.369,81	1.369,81		1.369,11	1.369,11	
	ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	1.073,15	1.073,15		1.072,60	1.072,60	
	ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	1.073,15	1.073,15		1.072,60	1.072,60	
	GEBARA	GEBARA	1.249,66	1.249,66		1.249,02	1.249,02	
	GEBARA	GEBARA	1.249,66	1.249,66		1.249,02	1.249,02	
	HEREDIA	HEREDIA	1.569,17	1.569,17		1.568,37	1.568,37	
	HEREDIA	HEREDIA	1.569,17	1.569,17		1.568,37	1.568,37	
	HERMUA	HERMUA	944,78	944,78		944,30	944,30	
	HERMUA	HERMUA	944,78	944,78		944,30	944,30	
BARRUNDIA	LARREA	LARREA	2.272,63	2.272,63		2.271,45	2.271,45	
	LARREA	LARREA	2.272,63	2.272,63		2.271,45	2.271,45	
	MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA-LARRINTZAR	0,00	0,00		0,00	0,00	
	MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA-LARRINTZAR	0,00	0,00		0,00	0,00	
	MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA-LARRINTZAR	1.670,93	1.670,93		1.670,06	1.670,06	
	MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA-LARRINTZAR	1.670,93	1.670,93		1.670,06	1.670,06	
	MATURANA	MATURANA	829,89	829,89		829,46	829,46	
	MATURANA	MATURANA	829,89	829,89		829,46	829,46	
	MENDIJUR	MENDIJUR	1.071,55	1.071,55		1.071,00	1.071,00	
	MENDIJUR	MENDIJUR	1.071,55	1.071,55		1.071,00	1.071,00	
BARRUNDIA	OZAETA	OZAETA	4.284,06	4.284,06		4.281,86	4.281,86	
	OZAETA	OZAETA	4.284,06	4.284,06		4.281,86	4.281,86	
	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	18.567,57	18.435,11	132,46	18.558,02	18.425,63	132,39
	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	18.567,57	18.435,11	132,46	18.558,02	18.425,63	132,39
	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	6.764,30	6.764,30		6.760,84	6.760,84	
	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	6.764,30	6.764,30		6.760,84	6.760,84	
	ESCANZANA	ESCANZANA	180,08	180,08		179,99	179,99	
	ESCANZANA	ESCANZANA	180,08	180,08		179,99	179,99	
	LACORZANILLA	LACORZANILLA	239,85	239,85		239,73	239,73	
	LACORZANILLA	LACORZANILLA	239,85	239,85		239,73	239,73	
BARRUNDIA	LACERVILLA	LACERVILLA	487,89	487,89		487,64	487,64	
	LACERVILLA	LACERVILLA	487,89	487,89		487,64	487,64	
	LACERVILLA	LACERVILLA	487,89	487,89		487,64	487,64	
	LACERVILLA	LACERVILLA	487,89	487,89		487,64	487,64	
	MIJANCAS	MIJANCAS	931,00	931,00		930,51	930,51	
	MIJANCAS	MIJANCAS	931,00	931,00		930,51	930,51	
	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	926,86	926,86		926,39	926,39	
	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	926,86	926,86		926,39	926,39	
	SANTURDE	SANTURDE	484,44	484,44		484,19	484,19	
	SANTURDE	SANTURDE	484,44	484,44		484,19	484,19	
BARRUNDIA	TOBERA	TOBERA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	TOBERA	TOBERA	0,00	0,00		0,00	0,00	
BARRUNDIA	IZARTZA	IZARTZA	10.014,42	10.014,42		10.009,29	10.009,29	
	IZARTZA	IZARTZA	10.014,42	10.014,42		10.009,29	10.009,29	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN			
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL / CUADRILLA		
BERNEDO	ANGOSTINA	ANGOSTINA	610,61	610,61	610,28	610,28	610,28	610,28
	ANGOSTINA		610,61	610,61		610,28		610,28
	ARLUZEA	ARLUZEA	684,25	684,25		683,89		683,89
	ARLUZEA		684,25	684,25		683,89		683,89
	BERNEDO	BERNEDO	4.183,01	4.183,01		4.180,84		4.180,84
	BERNEDO		4.183,01	4.183,01		4.180,84		4.180,84
	MARKINEZ	MARKINEZ	2.058,33	2.058,33		2.057,24		2.057,24
	MARKINEZ		2.058,33	2.058,33		2.057,24		2.057,24
	NAVARRETE	NAVARRETE	983,96	983,96		983,44		983,44
	NAVARRETE		983,96	983,96		983,44		983,44
	OKINA	OKINA	734,68	734,68		734,30		734,30
	OKINA		734,68	734,68		734,30		734,30
	QUINTANA	QUINTANA	627,40	627,40		627,07		627,07
	QUINTANA		627,40	627,40		627,07		627,07
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	823,76	823,76		823,33		823,33
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO		823,76	823,76		823,33		823,33
	URARTE	URARTE	1.239,90	1.239,90		1.239,24		1.239,24
	URARTE		1.239,90	1.239,90		1.239,24		1.239,24
	URTURI	URTURI	1.525,24	1.525,24		1.524,45		1.524,45
	URTURI		1.525,24	1.525,24		1.524,45		1.524,45
	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	466,36	466,36		466,12		466,12
	VILLAFRÍA		466,36	466,36		466,12		466,12
BERNEDO			13.937,5	13.937,50		13.930,2		13.930,2
CAMPEZO	ANTOÑANA	ANTOÑANA	3.350,67	3.350,67		3.346,94		3.346,94
	ANTOÑANA		3.350,67	3.350,67		3.346,94		3.346,94
	BUJANDA	BUJANDA	596,01	596,01		595,70		595,70
	BUJANDA		596,01	596,01		595,70		595,70
	ORBISO	ORBISO	1.809,01	1.809,01		1.808,05		1.808,05
	ORBISO		1.809,01	1.809,01		1.808,05		1.808,05
	OTEO	OTEO	632,57	632,57		632,24		632,24
	OTEO		632,57	632,57		632,24		632,24
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	18.623,93	18.623,93		18.614,30		18.614,30
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO		18.623,93	18.623,93		18.614,30		18.614,30
CAMPEZO			25.012,19	25.012,19		24.999,23		24.999,23
ELBURGO	AÑUA	AÑUA	1.204,88	1.204,88		1.204,27		1.204,27
	AÑUA		1.204,88	1.204,88		1.204,27		1.204,27
	ARBULU	ARBULU	1.689,76	1.689,76		1.686,90		1.686,90
	ARBULU		1.689,76	1.689,76		1.686,90		1.686,90

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO		UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	
ELBURGO	ARBULU	ARGOMANIZ	3.324,83	1.689,76	3.324,83	1.689,76	3.323,14	3.323,14	1.689,76
	ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	3.324,83	3.324,83	3.324,83	3.324,83	3.323,14	3.323,14	3.323,14
	ELBURGO	ELBURGO	3.143,63	3.143,63	3.143,63	3.143,63	3.142,03	3.142,03	3.142,03
	ELBURGO	GAZETA	948,23	948,23	948,23	948,23	947,75	947,75	947,75
	GAZETA	GAZETA	948,23	948,23	948,23	948,23	947,75	947,75	947,75
	HIJONA	HIJONA	939,61	939,61	939,61	939,61	939,13	939,13	939,13
	HIJONA	HIJONA	939,61	939,61	939,61	939,61	939,13	939,13	939,13
ELBURGO			11.250,94	11.250,94	11.250,94	11.250,94	11.245,22	11.245,22	11.245,22
ELCIEGO		ELCIEGO	21.987,19	21.987,19	21.987,19	21.987,19	21.975,87	21.975,87	21.975,87
ELCIEGO			21.987,19	21.987,19	21.987,19	21.987,19	21.975,87	21.975,87	21.975,87
ELVILLAR		ELVILLAR	7.646,05	7.646,05	7.646,05	7.646,05	7.642,10	7.642,10	7.642,10
ELVILLAR			7.646,05	7.646,05	7.646,05	7.646,05	7.642,10	7.642,10	7.642,10
IRUNA DE OCA	MONTEVITE	MONTEVITE	1.141,18	1.141,18	1.141,18	1.141,18	1.140,60	1.140,60	1.140,60
	MONTEVITE	MONTEVITE	1.141,18	1.141,18	1.141,18	1.141,18	1.140,60	1.140,60	1.140,60
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	48.319,77	48.319,77	48.319,77	48.319,77	48.295,25	48.295,25	48.295,25
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	48.319,77	48.319,77	48.319,77	48.319,77	48.295,25	48.295,25	48.295,25
	OLLAVARRE	OLLAVARRE	4.730,36	4.730,36	4.730,36	4.730,36	4.727,95	4.727,95	4.727,95
	OLLAVARRE	OLLAVARRE	4.730,36	4.730,36	4.730,36	4.730,36	4.727,95	4.727,95	4.727,95
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	5.154,18	5.154,18	5.154,18	5.154,18	5.151,56	5.151,56	5.151,56
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	5.154,18	5.154,18	5.154,18	5.154,18	5.151,56	5.151,56	5.151,56
	VILLODAS	VILLODAS	6.149,73	6.149,73	6.149,73	6.149,73	6.146,58	6.146,58	6.146,58
	VILLODAS	VILLODAS	6.149,73	6.149,73	6.149,73	6.149,73	6.146,58	6.146,58	6.146,58
IRUÑA DE OCA			65.495,22	65.495,22	65.495,22	65.495,22	65.461,94	65.461,94	65.461,94
IRURAZ-GAUNA	ALAITZA	ALAITZA	1.216,50	1.216,50	1.216,50	1.216,50	1.215,89	1.215,89	1.215,89
	ALAITZA	ALAITZA	1.216,50	1.216,50	1.216,50	1.216,50	1.215,89	1.215,89	1.215,89
	ARRIETA	ARRIETA	789,76	789,76	789,76	789,76	789,35	789,35	789,35
	ARRIETA	ARRIETA	789,76	789,76	789,76	789,76	789,35	789,35	789,35
	AZILU	AZILU	546,46	546,46	546,46	546,46	546,18	546,18	546,18
	AZILU	AZILU	546,46	546,46	546,46	546,46	546,18	546,18	546,18
	AZILU	AZILU	546,46	546,46	546,46	546,46	546,18	546,18	546,18
	ERENTXUN	ERENTXUN	1.592,86	1.592,86	1.592,86	1.592,86	1.592,05	1.592,05	1.592,05
	ERENTXUN	ERENTXUN	1.592,86	1.592,86	1.592,86	1.592,86	1.592,05	1.592,05	1.592,05
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	944,34	944,34	944,34	944,34	943,86	943,86	943,86
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	944,34	944,34	944,34	944,34	943,86	943,86	943,86
GAUNA		GAUNA	1.256,55	1.256,55	1.256,55	1.256,55	1.255,92	1.255,92	1.255,92

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO
GAUNA				1.256,55		
IRURAZ-GAUNA			946,50	946,50	946,02	1.255,92
GAZEO		GAZEO	946,50	946,50	946,02	946,02
GEREÑU		GEREÑU	736,36	736,36	735,98	946,02
GEREÑU		GEREÑU	736,36	736,36	735,98	735,98
JAUREGI		JAUREGI	164,93	164,93	164,84	735,98
JAUREGI		JAUREGI	164,93	164,93	164,84	164,84
LANGARIKA		LANGARIKA	684,68	684,68	684,33	164,84
LANGARIKA		LANGARIKA	684,68	684,68	684,33	684,33
TROKONIZ		TROKONIZ	1.524,83	1.524,83	1.524,06	1.524,06
TROKONIZ		TROKONIZ	1.524,83	1.524,83	1.524,06	1.524,06
IRURAZ-GAUNA			10.403,77	10.403,77	10.398,48	10.398,48
KRIPAN		KRIPAN	3.782,99	3.782,99	3.781,04	3.781,04
KRIPAN			3.782,99	3.782,99	3.781,04	3.781,04
ANDAGOIA		ANDAGOIA	671,33	671,33	670,99	670,99
ANDAGOIA		ANDAGOIA	671,33	671,33	670,99	670,99
KATADIANO		KATADIANO	191,75	191,75	191,65	479,46
KATADIANO		KATADIANO	191,75	191,75	191,65	191,65
ANDAGOIA		ANDAGOIA	1.342,79	1.342,79	1.342,1	1.342,1
APRIKANO		APRIKANO	449,56	449,56	449,33	449,33
APRIKANO		APRIKANO	449,56	449,56	449,33	449,33
ETXABARRI KUARTANGO		ETXABARRI KUARTANGO	405,34	405,34	405,13	405,13
ETXABARRI KUARTANGO		ETXABARRI KUARTANGO	405,34	405,34	405,13	405,13
TORTURA		TORTURA	52,88	52,88	52,85	52,85
TORTURA		TORTURA	52,88	52,88	52,85	52,85
JOKANO		JOKANO	727,74	727,74	727,37	457,98
JOKANO		JOKANO	727,74	727,74	727,37	727,37
ARCHUA		ARCHUA	251,56	251,56	251,43	727,37
ARCHUA		ARCHUA	251,56	251,56	251,43	251,43
ARRIANO		ARRIANO	292,13	292,13	291,98	251,43
ARRIANO		ARRIANO	292,13	292,13	291,98	291,98
GUILLARTE		GUILLARTE	198,68	198,68	198,58	198,58
GUILLARTE		GUILLARTE	198,68	198,68	198,58	198,58
LUNA		LUNA	211,43	211,43	211,32	211,32
LUNA		LUNA	211,43	211,43	211,32	211,32
INURRITA		INURRITA	33,11	33,11	33,10	953,31
INURRITA		INURRITA	33,11	33,11	33,10	953,31
MARINDA		MARINDA	33,11	33,11	0,00	33,10
MARINDA		MARINDA	33,11	33,11	0,00	33,10
SANTA EULALIA		SANTA EULALIA	276,46	276,46	276,31	276,31
SANTA EULALIA		SANTA EULALIA	276,46	276,46	276,31	276,31
URBINA DE BASABE		URBINA DE BASABE	132,46	132,46	132,39	132,39
URBINA DE BASABE		URBINA DE BASABE	132,46	132,46	132,39	132,39
VILLAMANCA		VILLAMANCA	199,20	199,20	199,10	199,10
VILLAMANCA		VILLAMANCA	199,20	199,20	199,10	199,10
MARINDA			479,71	479,71	479,46	640,9
SENDADIANO		SENDADIANO	479,71	479,71	479,46	479,46
SENDADIANO		SENDADIANO	479,71	479,71	479,46	479,46

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUONEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
KUARTANGO	SENDADIANO URBINA EZA	URBINA EZA	518,03	479,71		517,77	479,46	
		URBINA EZA		518,03		517,77	517,77	
		URIBARRI KUARTANGO	245,67	245,67		245,54	245,54	
		URIBARRI KUARTANGO		245,67		245,54	245,54	
		ZUHATZU KUARTANGO	3.559,49	3.559,49		3.557,66	3.557,66	
KUARTANGO			9.409,35	9.409,35		9.371,42	9.371,42	
LABASTIDA		LABASTIDA	38.492,06	38.492,06		38.471,96	38.471,96	
LABASTIDA LAGRÁN	SALINILLAS DE BURADÓN	SALINILLAS DE BURADÓN	3.383,81	3.383,81		3.382,03	3.382,03	
		SALINILLAS DE BURADÓN		3.383,81		3.382,03	3.382,03	
		LAGRÁN	2.852,82	2.852,82		2.851,32	2.851,32	
		LAGRÁN		2.852,82		2.851,32	2.851,32	
		PIPAÓN	1.196,68	1.196,68		1.196,05	1.196,05	
LABASTIDA			41.875,87	41.875,87		41.853,99	41.853,99	
LAGRÁN	VILLAVEVERDE	VILLAVEVERDE	682,52	682,52		682,17	682,17	
		VILLAVEVERDE		682,52		682,17	682,17	
		VILLAVEVERDE	682,52	682,52		682,17	682,17	
		VILLAVEVERDE		682,52		682,17	682,17	
		VILLAVEVERDE	682,52	682,52		682,17	682,17	
LAGRÁN			4.732,02	4.732,02		4.729,54	4.729,54	
LAGUARDIA	EL CAMPILLAR	EL CAMPILLAR	531,38	531,38		531,11	531,11	
		LAGUARDIA	29.902,03	29.902,03		29.886,63	29.886,63	
		LASERNA	1.063,97	1.063,97		1.063,42	1.063,42	
		PÁGANOS	2.390,78	2.390,78		2.389,53	2.389,53	
		PÁGANOS		2.390,78		2.389,53	2.389,53	
LAGUARDIA			33.888,16	33.888,16		33.870,69	33.870,69	
LANCIEGO	ASSA	ASSA	1.007,21	1.007,21		1.006,68	1.006,68	
		LANCIEGO	14.236,38	14.236,38		14.231,03	14.231,03	
		VIÑASPRE	1.356,43	1.356,43		1.355,72	1.355,72	
LANCIEGO			16.602,02	16.602,02		16.593,43	16.593,43	
LANTARÓN		ALCEDO	527,94	527,94		527,66	527,66	
BERGÜENDA	BERGÜENDA	BERGÜENDA	1.932,12	1.932,12		1.931,11	1.931,11	
		BERGÜENDA		1.932,12		1.931,11	1.931,11	
		BERGÜENDA	1.932,12	1.932,12		1.931,11	1.931,11	
BERGÜENDA			1.932,12	1.932,12		1.931,11	1.931,11	
CAICEDO YUSO	CAICEDO YUSO	CAICEDO YUSO	1.142,43	1.142,43		1.141,84	1.141,84	
		CAICEDO YUSO		1.142,43		1.141,84	1.141,84	
CAICEDO YUSO			1.142,43	1.142,43		1.141,84	1.141,84	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN			KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / MUNICIPIO	
LANTARÓN	COMUNIÓN	COMUNIÓN	1.851,40	1.851,40	1.851,40	1.850,45	1.850,45	1.850,45	
	COMUNIÓN	COMUNIÓN	1.851,4	1.851,4		1.850,45	1.850,45		
	FONTECHA	FONTECHA	2.732,78	2.732,78		2.731,36	2.731,36		
	FONTECHA	FONTECHA	2.732,78	2.732,78		2.731,36	2.731,36		
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO	1.029,61	1.029,61		1.029,09	1.029,09		
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO	1.029,61	1.029,61		1.029,09	1.029,09		
	MOLINILLA	MOLINILLA	214,88	214,88		214,77	214,77		
	MOLINILLA	MOLINILLA	214,88	214,88		214,77	214,77		
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ	4.131,77	4.131,77		4.129,64	4.129,64		
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ	4.131,77	4.131,77		4.129,64	4.129,64		
	SALCEDO	SALCEDO	2.089,81	2.089,81		2.088,74	2.088,74		
	SALCEDO	SALCEDO	2.089,81	2.089,81		2.088,74	2.088,74		
	SOBRÓN	SOBRÓN	1.285,39	1.285,39		1.284,72	1.284,72		
	SOBRÓN	SOBRÓN	1.285,39	1.285,39		1.284,72	1.284,72		
	TURISO	TURISO	826,36	826,36		825,94	825,94		
	TURISO	TURISO	826,36	826,36		825,94	825,94		
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	1.871,48	1.871,48		1.870,53	1.870,53		
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	1.871,48	1.871,48		1.870,53	1.870,53		
LANTARÓN			19.635,97	19.635,97		19.625,85	19.625,85		
LAPUEBLA DE LABARCA	LAPUEBLA DE LABARCA	LAPUEBLA DE LABARCA	18.910,17	18.910,17	18.910,17	18.900,44	18.900,44	18.900,44	
LAPUEBLA DE LABARCA			18.910,17	18.910,17		18.900,44	18.900,44		
LEGUTIO	ELOSU	ELOSU	1.924,57	1.924,57		1.923,58	1.923,58		
	ELOSU	ELOSU	1.924,57	1.924,57		1.923,58	1.923,58		
	OLLERÍAS	OLLERÍAS	0,00	0,00		0,00	0,00		
	OLLERÍAS	OLLERÍAS	0,00	0,00		0,00	0,00		
	ELOSU	ELOSU	1.924,57	1.924,57		1.923,58	1.923,58		
	GOAIN	GOAIN	0,00	0,00		365,63	365,63		
	GOAIN	GOAIN	0,00	0,00		365,63	365,63		
	GOAIN	GOAIN	0,00	0,00		365,63	365,63		
	LEGUTIO	LEGUTIO	30.534,17	30.534,17		30.518,60	30.518,60		
	LEGUTIO	LEGUTIO	30.534,17	30.534,17		30.518,60	30.518,60		
	URBINA	URBINA	0,00	0,00		2.601,98	2.601,98		
	URBINA	URBINA	0,00	0,00		2.601,98	2.601,98		
	URBINA	URBINA	0,00	0,00		2.601,98	2.601,98		
	URRUNAGA	URRUNAGA	0,00	0,00		0,00	0,00		
	URRUNAGA	URRUNAGA	0,00	0,00		0,00	0,00		
	URRUNAGA	URRUNAGA	0,00	0,00		0,00	0,00		
	URRUNAGA	URRUNAGA	0,00	0,00		0,00	0,00		
	URRUNAGA	URRUNAGA	0,00	0,00		0,00	0,00		
LEGUTIO			32.458,74	32.458,74		32.458,74	32.458,74		
LEZA	LEZA	LEZA	6.334,84	6.334,84	6.334,84	6.331,52	6.331,52	6.331,52	
	LEZA	LEZA	6.334,84	6.334,84	6.334,84	6.331,52	6.331,52	6.331,52	
LEZA			6.334,84	6.334,84		6.331,52	6.331,52		


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL
LLODIO		LLODIO	342.619,22	342.619,22	342.619,22	342.444,98	342.444,98	342.444,98
LLODIO			342.619,22	342.619,22	342.619,22	342.444,98	342.444,98	342.444,98
MOREDA DE ÁLAVA		MOREDA DE ÁLAVA	5.201,85		5.201,85	5.199,15	5.199,15	5.199,15
MOREDA DE ÁLAVA			5.201,85		5.201,85	5.199,15	5.199,15	5.199,15
NAVARIDAS		NAVARIDAS	4.543,88		4.543,88	4.541,55	4.541,55	4.541,55
NAVARIDAS			4.543,88		4.543,88	4.541,55	4.541,55	4.541,55
OKONDO		ARETXAGA	0,00		0,00			
		BILLATXIKA	0,00		0,00			
		ESKAURIATZA	0,00		0,00			
		IRABIEN	0,00		0,00			
		OKONDO	23.152,06		23.152,06	23.140,26	23.140,26	23.140,26
		UGALDE	0,00		0,00			
OKONDO			23.152,06		23.152,06	23.140,26	23.140,26	23.140,26
OYÓN-OION		OYÓN-OION	63.137,59		63.137,59	63.105,43	63.105,43	63.105,43
		BARRIOBUSTO	2.009,69		2.009,69	2.008,64	2.008,64	2.008,64
		LABRAZA	2.435,15		2.435,15	2.433,89	2.433,89	2.433,89
OYÓN-OION			67.582,43		67.582,43	67.547,96	67.547,96	67.547,96
PENACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA	813,30		813,30	812,87	812,87	812,87
		ZUMENTU	0,00		0,00			
		BAROJA-ZUMENTU	813,30		813,30	812,87	812,87	812,87
		FAIDO	439,66		439,66	439,43	439,43	439,43
		FAIDO	439,66		439,66	439,43	439,43	439,43
		LOZA	496,07		496,07	495,81	495,81	495,81
		LOZA	496,07		496,07	495,81	495,81	495,81
		MONTORIA	517,60		517,60	517,33	517,33	517,33
		MONTORIA	517,60		517,60	517,33	517,33	517,33
		PAYUETA	1.490,88		1.490,88	1.490,11	1.490,11	1.490,11
		PAYUETA	1.490,88		1.490,88	1.490,11	1.490,11	1.490,11
		PENACERRADA	2.898,91		2.898,91	2.897,40	2.897,40	2.897,40
		PENACERRADA	2.898,91		2.898,91	2.897,40	2.897,40	2.897,40
PENACERRADA-URIZAHA			6.656,42		6.656,42	6.652,95	6.652,95	6.652,95

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
RIBERA ALTA		ARBIGANO	379,81		379,81	379,61		379,61
		CASTILLO SOPEÑA	96,46		96,46	96,40		96,40
		NUVILLA	181,72		181,72	181,63		181,63
		SAN MIGUEL	254,49		254,49	254,35		254,35
		ANTEZANA DE LA RIBERA	906,46		906,46	905,99		905,99
		ANTEZANA DE LA RIBERA		906,46	906,46		905,99	905,99
		ANÚCITA	1.511,04		1.511,04	1.510,27		1.510,27
		ARREO	151,58		151,58	151,50		151,50
		ARREO		151,58	151,58		151,50	151,50
		ARTAZA-ESCOTA	334,59		334,59	334,41		334,41
		ESCOTA	489,61		489,61	489,36		489,36
		ARTAZA-ESCOTA		489,61	489,61		489,36	489,36
		BARRÓN	505,97		505,97	505,71		505,71
		BARRÓN		505,97	505,97		505,71	505,71
		BASQUINUELAS	159,76		159,76	159,67		159,67
		BASQUINUELAS		159,76	159,76		159,67	159,67
		CAICEDO-SOPEÑA	589,95		589,95	589,65		589,65
		CAICEDO-SOPEÑA		589,95	589,95		589,65	589,65
		HEREÑA	611,48		611,48	611,17		611,17
		HEREÑA		611,48	611,48		611,17	611,17
		LASIERRA	293,25		293,25	293,10		293,10
		LASIERRA		293,25	293,25		293,10	293,10
		LECIÑANA DE LA OCA	319,51		319,51	319,35		319,35
		LECIÑANA DE LA OCA		319,51	319,51		319,35	319,35
		MORILLAS	820,75		820,75	820,32		820,32
		MORILLAS		820,75	820,75		820,32	820,32
		ORMIJANA	546,46		546,46	546,18		546,18
		ORMIJANA		546,46	546,46		546,18	546,18
		PAUL	964,15		964,15	963,65		963,65
		PAUL		964,15	964,15		963,65	963,65
		POBES	3.187,86		3.187,86	3.186,22		3.186,22
		POBES		3.187,86	3.187,86		3.186,22	3.186,22
		SUBIJANA-MORILLAS	1.619,13		1.619,13	1.618,29		1.618,29
		SUBIJANA-MORILLAS		1.619,13	1.619,13		1.618,29	1.618,29
		TUYO	1.634,64		1.634,64	1.633,80		1.633,80
		TUYO		1.634,64	1.634,64		1.633,80	1.633,80
		TUYO						1.633,80
		TUYO						1.633,80

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL
RIBERA ALTA	VILLABEZANA	VILLABEZANA	509,85	509,85		509,59	509,59	
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	509,85	509,85		509,59	509,59	
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	343,20	343,20	343,20	343,03	343,03	
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	343,20	343,20	343,20	343,03	343,03	
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	263,11	263,11		262,97	262,97	
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	263,11	263,11		262,97	262,97	
	VILORIA	VILORIA	499,95	499,95		499,70	499,70	
	VILORIA	VILORIA	499,95	499,95		499,70	499,70	
RIBERA ALTA			17.174,78	15.919,10	1.255,68	17.165,92	16.253,93	911,99
RIBERA BAJA	IGAI	IGAI	301,43	301,43		301,28	301,28	
	IGAI	IGAI	301,43	301,43		301,28	301,28	
	MANZANOS	MANZANOS	3.888,50	3.888,50		3.886,51	3.886,51	
	MANZANOS	MANZANOS	3.888,50	3.888,50		3.886,51	3.886,51	
	MELLEDES	MELLEDES	657,99	657,99		657,65	657,65	
	MELLEDES	MELLEDES	657,99	657,99		657,65	657,65	
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	501,24	501,24		500,98	500,98	
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	501,24	501,24		500,98	500,98	
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	21.110,80	21.110,80		21.100,10	21.100,10	
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	21.110,80	21.110,80		21.100,10	21.100,10	
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	484,44	484,44		484,19	484,19	
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	484,44	484,44		484,19	484,19	
RIBERA BAJA			26.944,4	26.944,40		26.930,71	26.930,71	
SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	620,10	620,10	620,10	619,78	619,78	
	ARRIZALA	ARRIZALA	378,08	378,08	378,08	377,89	377,89	
	EGILEOR	EGILEOR	433,25	433,25	433,25	433,02	433,02	
	OPAKUA	OPAKUA	919,81	919,81	919,81	919,34	919,34	
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	95.576,88	95.576,88	95.576,88	95.528,23	95.528,23	
SALVATIERRA			97.928,12	97.928,12	97.928,12	97.878,26	97.878,26	
SAMANIEGO	SAMANIEGO	SAMANIEGO	6.704,73	6.704,73	6.704,73	6.701,29	6.701,29	
SAMANIEGO			6.704,73	6.704,73	6.704,73	6.701,29	6.701,29	
SAN MILLÁN	ADANA	ADANA	1.056,31	1.056,31		1.055,77	1.055,77	
	ADANA	ADANA	1.056,31	1.056,31		1.055,77	1.055,77	
	AXPURI	AXPURI	601,14	601,14		600,83	600,83	
	AXPURI	AXPURI	601,14	601,14		600,83	600,83	
	BIKUÑA	BIKUÑA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	BIKUÑA	BIKUÑA	0,00	0,00		0,00	0,00	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / CUADRILLA
SAN MILLÁN	EGUILAZ	EGUILAZ	1.012,82	1.012,82	1.012,30	1.012,30
	EGUILAZ		1.012,82	1.012,82	1.012,30	1.012,30
	GALARRETA	GALARRETA	847,89	847,89	847,45	847,45
	GALARRETA		847,89	847,89	847,45	847,45
	LUZURIAGA	LUZURIAGA	546,46	546,46	546,18	546,18
	LUZURIAGA		546,46	546,46	546,18	546,18
	MEZKIA	MEZKIA	389,71	389,71	389,51	389,51
	MEZKIA		389,71	389,71	389,51	389,51
	MUNAIN	MUNAIN	682,96	682,96	682,61	682,61
	MUNAIN		682,96	682,96	682,61	682,61
	NARBAIZA	NARBAIZA	2.419,35	2.419,35	2.418,11	2.418,11
	NARBAIZA		2.419,35	2.419,35	2.418,11	2.418,11
	OKARIZ	OKARIZ	714,83	714,83	714,47	714,47
	OKARIZ		714,83	714,83	714,47	714,47
	ORDOÑA	ORDOÑA	814,73	814,73	814,32	814,32
	ORDOÑA		814,73	814,73	814,32	814,32
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	1.839,17	1.839,17	1.838,23	1.838,23
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN		1.839,17	1.839,17	1.838,23	1.838,23
	TXINTXETRU	TXINTXETRU	707,94	707,94	707,57	707,57
	TXINTXETRU		707,94	707,94	707,57	707,57
	ULLIBARRI-JAUREGI	ULLIBARRI-JAUREGI	1.589,42	1.589,42	1.588,60	1.588,60
	ULLIBARRI-JAUREGI		1.589,42	1.589,42	1.588,60	1.588,60
	ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	898,28	898,28	897,82	897,82
	ZUAZO DE SAN MILLÁN		898,28	898,28	897,82	897,82
SAN MILLÁN			14.121,01	14.121,01	14.113,77	14.113,77
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	944,34	944,34	943,86	943,86
	ABEZIA		944,34	944,34	943,86	943,86
	ABORNIKANO	ABORNIKANO	1.244,49	1.244,49	1.243,85	1.243,85
	ABORNIKANO		1.244,49	1.244,49	1.243,85	1.243,85
	BELUNTZA	BELUNTZA	741,09	741,09	740,71	740,71
	BELUNTZA		741,09	741,09	740,71	740,71
	GOIURI-ONDONA	GOIURI	970,19	970,19	969,71	969,71
	GOIURI-ONDONA	ONDONA	0,00	0,00	0,00	0,00
	GOIURI-ONDONA		970,19	970,19	969,71	969,71
	INOSO	INOSO	466,36	466,36	466,12	466,12
	INOSO		466,36	466,36	466,12	466,12
	IZARRA	IZARRA	21.696,75	21.696,75	21.685,63	21.685,63
	IZARRA		21.696,75	21.696,75	21.685,63	21.685,63
			21.696,75	21.696,75	21.685,63	21.685,63

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		KUADRILLA, GUZTIRA / CUADRILLA TOTAL
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	
URKABUSTAIZ	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA	245,02	245,02	244,90	244,90	
	LARRAZKUETA		784,59	245,02	784,18	244,90	
	OJARDO	OJARDO	784,59	784,59	784,18	784,18	
	OJARDO		784,59	784,59	784,18	784,18	
	UNTZA-APREGINDANA	APREGINDANA	0,00	0,00	0,00	0,00	
	UNTZA-APREGINDANA		1,081,29	1,081,29	1,080,73	1,080,73	
	UZKIANO	UZKIANO	403,58	403,58	403,37	403,37	
	UZKIANO		403,58	403,58	403,37	403,37	
URKABUSTAIZ			28.577,7	28.577,70	28.563,06	28.563,06	
VALDEGOVIA	ASTULEZ	ASTULEZ	173,11	173,11	173,02	173,02	
	ACEBEDO	ACEBEDO	192,91	192,91	192,81	192,81	
	ACEBEDO		192,91	192,91	192,81	192,81	
	BACHICABO	BACHICABO	897,53	897,53	897,06	897,06	
	BACHICABO		897,53	897,53	897,06	897,06	
	BARRIO	BARRIO	487,89	487,89	487,64	487,64	
	BARRIO		487,89	487,89	487,64	487,64	
	BASABE	BASABE	432,77	432,77	432,54	432,54	
	BASABE		432,77	432,77	432,54	432,54	
	BÓVEDA	BÓVEDA	1,942,06	1,942,06	1,941,04	1,941,04	
	BÓVEDA		1,942,06	1,942,06	1,941,04	1,941,04	
	CARANCA Y MIOMA	CARANCA	554,24	554,24	553,95	553,95	
	CARANCA Y MIOMA	MIOMA	454,73	454,73	454,50	454,50	
	CARANCA Y MIOMA		1,008,97	1,008,97	1,008,45	1,008,45	
	CORRO	CORRO	1,082,34	1,082,34	1,081,77	1,081,77	
	CORRO		1,082,34	1,082,34	1,081,77	1,081,77	
	ESPEJO	ESPEJO	6,192,26	6,192,26	6,189,04	6,189,04	
	ESPEJO		6,192,26	6,192,26	6,189,04	6,189,04	
	FRESNEDA	FRESNEDA	567,55	567,55	567,25	567,25	
	FRESNEDA		567,55	567,55	567,25	567,25	
	GUINEA	GUINEA	281,63	281,63	281,48	281,48	
	GUINEA		281,63	281,63	281,48	281,48	
	GURENDES-QUEJO	GURENDES-QUEJO	860,80	860,80	860,35	860,35	
	GURENDES-QUEJO		164,93	164,93	164,84	164,84	
	GURENDES-QUEJO		1,025,73	1,025,73	1,025,19	1,025,19	
	KARKAMU	KARKAMU	692,99	692,99	692,63	692,63	
	KARKAMU		692,99	692,99	692,63	692,63	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN					
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO		
VALDEGOVIA	NOGRARO	NOGRARO	474,10	474,10	473,85	473,85	473,85	473,85		
	NOGRARO			474,1		473,85		473,85		
	OSMA	OSMA	923,67	923,67	923,18	923,18	923,18	923,18		
	OSMA			923,67		923,18		923,18		
	PINEDO	PINEDO	403,06	403,06	402,85	402,85	402,85	402,85		
	PINEDO			403,06		402,85		402,85		
	QUINTANILLA	QUINTANILLA	304,44	304,44	304,28	304,28	304,28	304,28		
	QUINTANILLA			304,44		304,28		304,28		
	TOBILLAS	TOBILLAS	399,61	399,61	399,40	399,40	399,40	399,40		
	TOBILLAS			399,61		399,40		399,40		
	TUESTA	TUESTA	1.778,45	1.778,45	1.777,53	1.777,53	1.777,53	1.777,53		
	TUESTA			1.778,45		1.777,53		1.777,53		
	VALDEREJO	LAHOZ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		LALASTRA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		RIBERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		VILLAMARDONES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	VALDEREJO			306,17		306,00		306,00		
	VALLUERCA	VALLUERCA	306,17	306,17	306,00	306,00	306,00	306,00		
	VALLUERCA			306,17		306,00		306,00		
	VILLAMADERNE	BELLOJÍN	188,18	188,18	188,08	188,08	188,08	188,08		
	VILLAMADERNE			188,18		188,08		188,08		
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE	739,49	739,49	739,11	739,11	739,11	739,11		
	VILLAMADERNE			739,49		739,11		739,11		
	VILLANAÑE	VILLANAÑE	2.596,36	2.596,36	2.595,01	2.595,01	2.595,01	2.595,01		
	VILLANAÑE			2.596,36		2.595,01		2.595,01		
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	3.428,98	3.428,98	3.427,19	3.427,19	3.427,19	3.427,19		
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA			3.428,98		3.427,19		3.427,19		
VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	26.520,25	26.347,14	173,11	173,11	26.506,4	26.333,38	173,02	
VALLE DE ARANA	ALDA	ALDA	853,91	853,91	853,46	853,46	853,46	853,46		
	ALDA			853,91		853,46		853,46		
	KONTRASTA	KONTRASTA	1.459,78	1.459,78	1.459,02	1.459,02	1.459,02	1.459,02		
	KONTRASTA			1.459,78		1.459,02		1.459,02		
	SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	2.186,68	2.186,68	2.185,55	2.185,55	2.185,55	2.185,55		
	SAN VICENTE DE ARANA			2.186,68		2.185,55		2.185,55		
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	1.281,51	1.281,51	1.280,83	1.280,83	1.280,83	1.280,83		
	ULLIBARRI-ARANA			1.281,51		1.280,83		1.280,83		
VALLE DE ARANA	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	5.781,88	5.781,88	5.781,88	5.781,88	5.778,86	5.778,86		
VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA	6.567,77	6.567,77	6.567,77	6.567,77	6.564,37	6.564,37		

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	
VILLABUENA DE ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ		VITORIA-GASTEIZ	6.567,77	4.673.389,36	6.567,77	6.564,37	6.564,37
				4.671.014,89		4.671.014,89	4.671.014,89
ABERÁSTURI	ABERÁSTURI	ABERÁSTURI	2.552,72	2.552,72	2.551,42	2.551,42	
ABETXUKO	ABETXUKO	ABETXUKO	498,23	498,23	497,97	497,97	497,97
ALI	ALI	ALI	2.412,77	2.412,77	2.411,54	2.411,54	2.411,54
AMÁRITA	AMÁRITA	AMÁRITA	884,93	884,93	884,48	884,48	884,48
ANDOLLU	ANDOLLU	ANDOLLU	834,54	834,54	834,11	834,11	834,11
ANTEZANA	ANTEZANA	ANTEZANA	1.564,44	1.564,44	1.563,64	1.563,64	1.563,64
ARANGIZ	ARANGIZ	ARANGIZ	1.789,66	1.789,66	1.788,75	1.788,75	1.788,75
ARCAUTE	ARCAUTE	ARCAUTE	2.095,80	2.095,80	2.094,71	2.094,71	2.094,71
ARETXABAILETA	ARETXABAILETA	ARETXABAILETA	3.211,53	3.211,53	3.209,86	3.209,86	3.209,86
ARGANDOÑA	ARGANDOÑA	ARGANDOÑA	874,59	874,59	874,14	874,14	874,14
ARINEZ	ARINEZ	ARINEZ	2.396,41	2.396,41	2.395,19	2.395,19	2.395,19
ARINEZ	ARINEZ	ARINEZ	2.396,41	2.396,41	2.395,19	2.395,19	2.395,19
ARKAIA	ARKAIA	ARKAIA	1.701,38	1.701,38	1.700,52	1.700,52	1.700,52
ARMENTIA	ARMENTIA	ARMENTIA	4.696,52	4.696,52	4.696,14	4.696,14	4.696,14
ARRIAGA	ARRIAGA	ARRIAGA	11,63	11,63	11,62	11,62	11,62
ASKARTZA	ASKARTZA	ASKARTZA	1.260,00	1.260,00	1.259,36	1.259,36	1.259,36
ASTEGUIETA	ASTEGUIETA	ASTEGUIETA	5.315,17	5.315,17	5.312,48	5.312,48	5.312,48
BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	2.789,56	2.789,56	2.788,14	2.788,14	2.788,14
BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	2.789,56	2.789,56	2.788,14	2.788,14	2.788,14
BETONO	BETONO	BETONO	8.137,89	8.137,89	8.133,76	8.133,76	8.133,76

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN					
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL			
VITORIA-GASTEIZ	BETONO										
	BOLIVAR	BOLIVAR	270,00	270,00		269,86	269,86				
	BOLIVAR	BOLIVAR		270		269,86	269,86				
	CASTILLO	CASTILLO	1.276,36	1.276,36		1.275,71	1.275,71				
	CASTILLO	CASTILLO		1.276,36		1.275,71	1.275,71				
	CRISPIJANA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	673,06	673,06		672,71	672,71				672,71
	CRISPIJANA	CRISPIJANA		673,06		672,71	672,71				672,71
	ELORRIAGA	ELORRIAGA	2.036,84	2.036,84		2.035,82	2.035,82				2.035,82
	ELORRIAGA	ELORRIAGA		2.036,84		2.035,82	2.035,82				2.035,82
	ESKIBEL	ESKIBEL	0,00	0,00		0,00	0,00				
	ESKIBEL	ESKIBEL		0,00		0,00	0,00				
	ESTARRONA	ESTARRONA	1.148,03	1.148,03		1.147,45	1.147,45				1.147,45
	ESTARRONA	ESTARRONA		1.148,03		1.147,45	1.147,45				1.147,45
	FORONDA	FORONDA	899,56	899,56		899,10	899,10				899,10
	FORONDA	FORONDA		899,56		899,10	899,10				899,10
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	4.790,65	4.790,65		4.786,22	4.786,22				4.786,22
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR		4.790,65		4.786,22	4.786,22				4.786,22
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	438,37	438,37		438,15	438,15				438,15
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR		438,37		438,15	438,15				438,15
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	438,37	438,37		438,15	438,15				438,15
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR		438,37		438,15	438,15				438,15
	GAMIZ	GAMIZ	548,18	548,18		547,90	547,90				547,90
	GAMIZ	GAMIZ		548,18		547,90	547,90				547,90
	GAMIZ	GAMIZ	548,18	548,18		547,90	547,90				547,90
	GAMIZ	GAMIZ		548,18		547,90	547,90				547,90
	GARDELEGI	GARDELEGI	1.620,00	1.620,00		1.619,18	1.619,18				1.619,18
	GARDELEGI	GARDELEGI		1.620,00		1.619,18	1.619,18				1.619,18
	GARDELEGI	GARDELEGI	1.620,00	1.620,00		1.619,18	1.619,18				1.619,18
	GARDELEGI	GARDELEGI		1.620,00		1.619,18	1.619,18				1.619,18
	GERENA	GERENA	823,35	823,35		822,93	822,93				822,93
	GERENA	GERENA		823,35		822,93	822,93				822,93
	GERENA	GERENA	823,35	823,35		822,93	822,93				822,93
	GERENA	GERENA		823,35		822,93	822,93				822,93
	GOBEO	GOBEO	677,79	677,79		677,44	677,44				677,44
	GOBEO	GOBEO		677,79		677,44	677,44				677,44
	GOBEO	GOBEO	677,79	677,79		677,44	677,44				677,44
	GOBEO	GOBEO		677,79		677,44	677,44				677,44
	GOMETXA	GOMETXA	971,48	971,48		970,99	970,99				970,99
	GOMETXA	GOMETXA		971,48		970,99	970,99				970,99
	GOMETXA	GOMETXA	971,48	971,48		970,99	970,99				970,99
	GOMETXA	GOMETXA		971,48		970,99	970,99				970,99
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	936,17	936,17		935,68	935,68				935,68
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO		936,17		935,68	935,68				935,68
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	936,17	936,17		935,68	935,68				935,68
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO		936,17		935,68	935,68				935,68
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	1.204,44	1.204,44		1.203,82	1.203,82				1.203,82
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA		1.204,44		1.203,82	1.203,82				1.203,82
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	1.204,44	1.204,44		1.203,82	1.203,82				1.203,82
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA		1.204,44		1.203,82	1.203,82				1.203,82
	ILARRATZA	ILARRATZA	1.721,19	1.721,19		1.720,31	1.720,31				1.720,31
	ILARRATZA	ILARRATZA		1.721,19		1.720,31	1.720,31				1.720,31
	ILARRATZA	ILARRATZA	1.721,19	1.721,19		1.720,31	1.720,31				1.720,31
	ILARRATZA	ILARRATZA		1.721,19		1.720,31	1.720,31				1.720,31
	JUNGITU	JUNGITU	2.043,30	2.043,30		2.042,27	2.042,27				2.042,27
	JUNGITU	JUNGITU		2.043,30		2.042,27	2.042,27				2.042,27
	JUNGITU	JUNGITU	2.043,30	2.043,30		2.042,27	2.042,27				2.042,27
	JUNGITU	JUNGITU		2.043,30		2.042,27	2.042,27				2.042,27
	LASARTE	LASARTE	3.855,36	3.855,36		3.853,42	3.853,42				3.853,42
	LASARTE	LASARTE		3.855,36		3.853,42	3.853,42				3.853,42
	LASARTE	LASARTE	3.855,36	3.855,36		3.853,42	3.853,42				3.853,42
	LASARTE	LASARTE		3.855,36		3.853,42	3.853,42				3.853,42

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL
VITORIA-GASTEIZ	LASARTE	ARTATZA FORONDA	114,98	114,98	114,92	114,92		
	LEGARDA	LEGARDA	763,06	763,06	762,67	762,67		
		MANDOJANA	293,25	293,25	293,10	293,10		
	LEGARDA	LERMANDA	383,25	1.171,29	383,25	383,06		383,06
	LERMANDA	LOPIDANA	408,23	408,23	408,23	408,02		408,02
	LOPIDANA	LUBIANO	688,13	688,13	688,13	687,78		687,78
	LUBIANO	MARGARITA	691,58	691,58	691,58	691,23		691,23
	MARGARITA	MARTIODA	595,12	595,12	594,82	594,82		594,82
	MARTIODA	MATAUKO	1.029,61	1.029,61	1.029,61	1.029,09		1.029,09
	MATAUKO	MENDIGUREN	592,96	592,96	592,66	592,66		592,66
	MENDIGUREN	MENDIOLA	4.373,83	4.373,83	4.371,63	4.371,63		4.371,63
	MENDIOLA	MENDOZA	2.207,79	2.207,79	2.206,67	2.206,67		2.206,67
	MENDOZA	MIÑANO MAYOR	1.355,17	1.355,17	1.354,49	1.354,49		1.354,49
	MENDOZA	MIÑANO MENOR	499,95	499,95	499,70	499,70		499,70
	MIÑANO MAYOR	MONASTERIOGUREN	843,16	843,16	842,73	842,73		842,73
	MIÑANO MENOR	OREITIA	1.546,36	1.546,36	1.545,57	1.545,57		1.545,57
	MONASTERIOGUREN	OREITIA	1.546,36	1.546,36	1.545,57	1.545,57		1.545,57
	MONASTERIOGUREN	OTAZU	1.454,64	1.454,64	1.453,89	1.453,89		1.453,89
	OREITIA	RETANA	889,66	889,66	889,21	889,21		889,21
	OTAZU	RETANA	1.038,23	1.038,23	1.037,70	1.037,70		1.037,70
	RETANA	SUBUANA DE ALAVA	1.197,82	1.197,82	1.197,82	1.197,82		1.197,82
	RETANA	ULLIBARRI-ARRAZUA	1.198,42	1.198,42	1.197,82	1.197,82		1.197,82
	SUBUANA DE ALAVA	ULLIBARRI-ARRAZUA	1.198,42	1.198,42	1.197,82	1.197,82		1.197,82
	SUBUANA DE ALAVA							
	ULLIBARRI-ARRAZUA							


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

 URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
 2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN				
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO		
VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	1.096,36	1.096,36	1.096,36	1.095,80	1.095,80	1.197,82		
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS			1.096,36			1.095,80			
	ULLIBARRI-VIÑA	ULLIBARRI-VIÑA	766,50	766,50	766,50	766,11	766,11	766,11		
	ULLIBARRI-VIÑA			766,50			766,11			
	VILLAFRANCA	VILLAFRANCA	3.076,36	3.076,36	3.076,36	3.074,80	3.074,80	3.074,80		
	VILLAFRANCA			3.076,36			3.074,80			
	YURRE	YURRE	1.002,91	1.002,91	1.002,91	1.002,40	1.002,40	1.002,40		
	YURRE			1.002,91			1.002,40			
	ZERIO	ZERIO	695,02	695,02	695,02	694,67	694,67	694,67		
	ZERIO			695,02			694,67			
	ZUAZO DE VITORIA	ZUAZO DE VITORIA	2.246,99	2.246,99	2.246,99	2.245,86	2.245,86	2.245,86		
	ZUAZO DE VITORIA			2.246,99			2.245,86			
	ZUMELTZU	ZUMELTZU	883,20	883,20	883,20	882,75	882,75	882,75		
	ZUMELTZU			883,20			882,75			
VITORIA-GASTEIZ			4.773.087,98	28.852,47	4.744.235,51	4.770.662,83	27.668,84	4.742.993,99		
YÉCORA		YÉCORA	6.094,54	6.094,54	6.094,54	6.091,40	6.091,40	6.091,40		
YÉCORA			6.094,54			6.091,40		6.091,40		
ZALDUONDO		ZALDUONDO	4.024,65	4.024,65	4.024,65	4.022,58	4.022,58	4.022,58		
ZALDUONDO			4.024,65			4.022,58		4.022,58		
ZAMBRANA	BERGANZO	BERGANZO	1.248,35	1.248,35	1.248,35	1.247,70	1.247,70	1.247,70		
	BERGANZO			1.248,35			1.247,70			
	BERGANZO	OCIO	1.166,53	1.166,53	1.166,53	1.165,92	1.165,92	1.165,92		
	BERGANZO			1.166,53			1.165,92			
	PORTILLA	PORTILLA	504,25	504,25	504,25	503,98	503,98	503,98		
	PORTILLA			504,25			503,98			
	ZAMBRANA	ZAMBRANA	6.692,38	6.692,38	6.692,38	6.688,95	6.688,95	6.688,95		
	ZAMBRANA			6.692,38			6.688,95			
ZAMBRANA			9.611,51	9.611,51	9.611,51	9.606,55	9.606,55	9.606,55		
ZIGOTIA		DISEMINADO DE ZIGOTIA	304,88	304,88	304,88	304,72	304,72	304,72		
		LARRINOA	578,37	578,37	578,37	578,07	578,07	578,07		
	ACOSTA	ACOSTA	1.404,17	1.404,17	1.404,17	1.403,45	1.403,45	1.403,45		
	ACOSTA			1.404,17			1.403,45			
	APODACA	APODACA	2.937,69	2.937,69	2.937,69	2.936,20	2.936,20	2.936,20		
	APODACA			2.937,69			2.936,20			
	APODACA			2.937,69			2.936,20			
	APODACA			2.937,69			2.936,20			

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN		BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		KUADRILLA / CUADRILLA TOTAL
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	
ZIGOITIA	BERRIKANO	BERRIKANO	2.742,70	2.742,70	2.741,30	2.741,30	
	BERRIKANO		2.742,70	2.742,70	2.741,30	2.741,30	
	BURUAGA	BURUAGA	984,39	984,39	983,89	983,89	
	BURUAGA		984,39	984,39	983,89	983,89	
	ERIBE	ERIBE	1.251,38	1.251,38	1.250,75	1.250,75	
	ERIBE		1.251,38	1.251,38	1.250,75	1.250,75	
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA	6.039,07	6.039,07	6.036,00	6.036,00	
	ETXABARRI IBINA		6.039,07	6.039,07	6.036,00	6.036,00	
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	1.586,49	1.586,49	1.585,68	1.585,68	
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)		1.586,49	1.586,49	1.585,68	1.585,68	
	GOPEGI	GOPEGI	4.954,30	4.954,30	4.951,78	4.951,78	
	GOPEGI		4.954,30	4.954,30	4.951,78	4.951,78	
	LETONA	LETONA	853,06	853,06	852,62	852,62	
	LETONA		853,06	853,06	852,62	852,62	
	MANURGA	MANURGA	1.583,00	1.583,00	1.582,19	1.582,19	
	MANURGA		1.583,00	1.583,00	1.582,19	1.582,19	
	MENDAROKETA	MENDAROKETA	838,42	838,42	838,00	838,00	
	MENDAROKETA		838,42	838,42	838,00	838,00	
	MURUA	MURUA	2.904,14	2.904,14	2.902,66	2.902,66	
	MURUA		2.904,14	2.904,14	2.902,66	2.902,66	
	OLANO	OLANO	481,47	481,47	481,22	481,22	
	OLANO		481,47	481,47	481,22	481,22	
	ONDATEGI	ONDATEGI	3.038,07	3.038,07	3.036,53	3.036,53	
	ONDATEGI		3.038,07	3.038,07	3.036,53	3.036,53	
	ZAITEGI	ZAITEGI	822,91	822,91	822,49	822,49	
	ZAITEGI		822,91	822,91	822,49	822,49	
	ZESTAFE	ZESTAFE	907,26	907,26	906,79	906,79	
	ZESTAFE		907,26	907,26	906,79	906,79	
ZIGOITIA			34.211,77	33.328,52	34.194,34	28.359,77	5.834,57
ZUIA			662,80	662,80	662,45	662,45	
	ALUBE	ALUBE	285,20	285,20	285,05	285,05	
	ZORRAGA		285,20	285,20	285,05	285,05	
	AMETZAGA ZUIA	AMETZAGA ZUIA	5.071,08	5.071,08	5.068,50	5.068,50	
	AMETZAGA ZUIA		5.071,08	5.071,08	5.068,50	5.068,50	
	APERREGI	APERREGI	917,69	917,69	917,21	917,21	
	APERREGI		917,69	917,69	917,21	917,21	
	BITORIANO	BITORIANO	5.660,55	5.660,55	5.657,67	5.657,67	
	BITORIANO		5.660,55	5.660,55	5.657,67	5.657,67	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

URAREN HORNIDURA: HODITERIA ETA BANAKETA / ABASTECIMIENTO DE AGUAS: CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN
2-A Eranskina / Anexo 2-A

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	HODITERIA / CONDUCCIÓN			BANAKETA / DISTRIBUCIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
ZUJA	DOMAIKIA	DOMAIKIA	1.272,91	1.272,91		1.272,26	1.272,26	
	DOMAIKIA			1.272,91			1.272,26	
	GILLERNA	GILLERNA	984,83		984,83	984,33		984,33
	GILLERNA						984,33	
	JUGO	JUGO	769,51	769,51		769,12	769,12	
	JUGO			769,51			769,12	
	LUKIANO	LUKIANO	912,95	912,95		912,48	912,48	
	LUKIANO			912,95			912,48	
	MARKINA	MARKINA	0,00	912,95		0,00	912,48	
	MARKINA			912,95			912,48	
	MURGIA	MURGIA	21.367,86		21.367,86	21.366,96		21.366,96
	MURGIA						21.366,96	
	SARRIA	SARRIA	5.384,94		5.384,94	5.382,19		5.382,19
	SARRIA						5.382,19	
	ZÁRATE	ZÁRATE	0,00			0,00		
	ZÁRATE						0,00	
ZUJA			43.290,32	3.873,06	39.417,26	43.288,22	3.871,07	39.397,15
GUZTIRA / TOTAL			6.379.516,94	541.661,21	5.660.860,14	6.379.516,94	553.755,72	5.825.761,22


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL, CUADRILLA
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	104.052,50	104.052,50	26.121,74	26.121,74
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	EGILETA	4.077,71	4.077,71	1.023,68	1.023,68
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	EGILETA	108.130,21	108.130,21	27.145,42	27.145,42
AMURRIO	AMURRIO	AMURRIO	344.299,05	344.299,05	86.435,11	86.435,11
ALORIA	ALORIA	ALORIA	1.104,35	1.104,35	277,28	277,28
ALORIA	ALORIA	ALORIA	1.104,35	1.104,35	277,28	277,28
ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	2.478,78	2.478,78	622,33	622,33
ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	2.478,78	2.478,78	622,33	622,33
BARANBIO	BARANBIO	BARANBIO	6.566,51	6.566,51	1.648,80	1.648,80
BARANBIO	BARANBIO	BARANBIO	6.566,51	6.566,51	1.648,80	1.648,80
DELIKA	DELIKA	DELIKA	6.595,69	6.595,69	1.655,98	1.655,98
DELIKA	DELIKA	DELIKA	6.595,69	6.595,69	1.655,98	1.655,98
LARRINBE	LARRINBE	LARRINBE	11.493,80	11.493,80	2.885,85	2.885,85
LARRINBE	LARRINBE	LARRINBE	11.493,80	11.493,80	2.885,85	2.885,85
LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	1.530,97	1.530,97	384,35	384,35
LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	1.530,97	1.530,97	384,35	384,35
LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	1.530,97	1.530,97	384,35	384,35
LEZAMA	LEZAMA	LEZAMA	12.260,82	12.260,82	3.078,46	3.078,46
LEZAMA	LEZAMA	LEZAMA	12.260,82	12.260,82	3.078,46	3.078,46
SARATXO	SARATXO	SARATXO	4.491,98	4.491,98	1.127,88	1.127,88
SARATXO	SARATXO	SARATXO	4.491,98	4.491,98	1.127,88	1.127,88
TERTANGA	TERTANGA	TERTANGA	3.691,08	3.691,08	926,72	926,72
TERTANGA	TERTANGA	TERTANGA	3.691,08	3.691,08	926,72	926,72
TERTANGA	TERTANGA	TERTANGA	3.691,08	3.691,08	926,72	926,72
AMURRIO	AMURRIO	AMURRIO	394.513,03	394.513,03	99.042,76	99.042,76
AÑANA	AÑANA	SALINAS DE AÑANA	8.479,57	8.479,57	2.129,31	2.129,31
AÑANA	AÑANA	AÑANA	8.479,57	8.479,57	2.129,31	2.129,31
ATIEGA	ATIEGA	ATIEGA	1.189,49	1.189,49	298,72	298,72
ATIEGA	ATIEGA	ATIEGA	1.189,49	1.189,49	298,72	298,72
AÑANA	AÑANA	AÑANA	9.669,06	9.669,06	2.428,03	2.428,03
ARAMAIO	ARAMAIO	AREXOLA	2.201,66	2.201,66	0,00	0,00
ARAMAIO	ARAMAIO	AREXOLA	2.201,66	2.201,66	0,00	0,00
ARMAIO	ARMAIO	AZKOAGA	6.196,36	6.196,36	1.555,68	1.555,68
ARMAIO	ARMAIO	AZKOAGA	6.196,36	6.196,36	1.555,68	1.555,68
BARAJUEN	BARAJUEN	BARAJUEN	3.131,77	3.131,77	786,27	786,27
BARAJUEN	BARAJUEN	BARAJUEN	3.131,77	3.131,77	786,27	786,27
ETXAGUEN	ETXAGUEN	ETXAGUEN	1.242,82	1.242,82	312,10	312,10
ETXAGUEN	ETXAGUEN	ETXAGUEN	1.242,82	1.242,82	312,10	312,10
GANTZAGA	GANTZAGA	GANTZAGA	1.403,63	1.403,63	352,50	352,50
GANTZAGA	GANTZAGA	GANTZAGA	1.403,63	1.403,63	352,50	352,50
IBARRA	IBARRA	IBARRA	33.247,68	33.247,68	8.346,86	8.346,86
IBARRA	IBARRA	IBARRA	33.247,68	33.247,68	8.346,86	8.346,86
UNTZILLA	UNTZILLA	UNTZILLA	3.037,93	3.037,93	762,72	762,72
UNTZILLA	UNTZILLA	UNTZILLA	3.037,93	3.037,93	762,72	762,72

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO
ARAMAIO		URBARRI	3.222,50	3.222,50	0,00	
	OLETA	OLETA	5.190,90	5.190,90	1.303,28	1.303,28
ARAMAIO		LACORZANA	58.875,45	58.875,45	13.419,41	13.419,41
ARMIÑÓN		ARMIÑÓN	0,00	0,00		
	ARMIÑÓN	ARMIÑÓN	4.597,18	4.597,18	1.154,24	1.154,24
	ESTAVILLO	ESTAVILLO	4.931,77	4.931,77	1.238,15	1.238,15
	ESTAVILLO	ESTAVILLO	4.931,77	4.931,77	1.238,15	1.238,15
ARMIÑÓN			9.528,95	9.528,95	2.392,39	2.392,39
ARRAIA-MAEZTU		APELLÁNIZ	4.198,18	4.198,18	1.054,07	1.054,07
	APELLÁNIZ	APELLÁNIZ	4.198,18	4.198,18		
	ATAURI	ATAURI	1.477,98	1.477,98	371,10	371,10
	ATAURI	ATAURI	1.477,98	1.477,98		
	AZAZETA	AZAZETA	2.106,37	2.106,37	528,82	528,82
	AZAZETA	AZAZETA	2.106,37	2.106,37		
	KORRES	KORRES	1.549,01	1.549,01	388,97	388,97
	KORRES	KORRES	1.549,01	1.549,01		
	MAESTU	MAESTU	14.870,10	14.870,10	3.733,47	3.733,47
	MAESTU	MAESTU	14.870,10	14.870,10		
	ONRAITA	ONRAITA	831,71	831,71	208,82	208,82
	ONRAITA	ONRAITA	831,71	831,71		
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ALETXA	1.451,23	1.451,23	364,37	364,37
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ARENATZA	225,08	225,08	56,52	56,52
	REAL VALLE DE LAMINORIA	CICLUJANO	707,85	707,85	177,76	177,76
	REAL VALLE DE LAMINORIA	IBISATE	251,75	251,75	63,21	63,21
	REAL VALLE DE LAMINORIA	LEORZA	817,94	817,94	205,38	205,38
	REAL VALLE DE LAMINORIA	MUSITU	611,52	611,52	153,56	153,56
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ROITEGUI	1.107,80	1.107,80	278,14	278,14
	ROITEGUI	ROITEGUI	1.107,80	1.107,80		
	SABANDO	SABANDO	1.816,51	1.816,51	456,07	456,07
	SABANDO	SABANDO	1.816,51	1.816,51		
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	1.770,07	1.770,07	444,40	444,40
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MENOR	304,04	304,04	76,35	76,35
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	2.074,11	2.074,11		

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN		SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLOAZIOA / CLORACIÓN	
UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KLOAZIOA / CLORACIÓN
ARRAIA-MAEZTU		34.097,14		34.097,14	868,95	868,95	8.561,01
ARRATZUA-UBARRUNDIA	MANCLARES DE GAMBOA	868,95					218,18
	ARROIABE	3.443,81		3.443,81			0,00
	ARROIABE	3.443,81		3.443,81			0,00
	ARZUBIAGA	0,00					0,00
	ARZUBIAGA						269,04
	BETOLAZA	1.071,68		1.071,68			269,04
	BETOLAZA	1.071,68		1.071,68			269,04
	DURANA	12.783,48		12.783,48			0,00
	DURANA	12.783,48		12.783,48			0,00
	LANDA	1.561,15		1.561,15			391,93
	LANDA	1.561,15		1.561,15			391,93
	LUKO	2.306,86		2.306,86			0,00
	LUKO	2.306,86		2.306,86			0,00
	MENDIBIL	1.673,74		1.673,74			0,00
	MENDIBIL	1.673,74		1.673,74			0,00
	ULLIBARRI-GAMBOA	0,00					0,00
	ULLIBARRI-GAMBOA	0,00					0,00
	ZIRIANO	305,07		305,07			0,00
	ZIRIANO	305,07		305,07			0,00
	ZURBANO	10.008,92		10.008,92			0,00
	ZURBANO	10.008,92		10.008,92			0,00
ARRATZUA-UBARRUNDIA		34.023,66		33.154,71	868,95	868,95	879,15
ARTZINIEGA	ARTZINIEGA	68.304,21		68.304,21			17.148,43
	CAMPIJO	516,31		516,31			0,00
	GORDELIZ	1.855,04		1.855,04			0,00
	MENDIETA	689,85		689,85			0,00
	RETES DE TUDELA	1.429,46		1.429,46			358,95
	SANTA KOLOMA	848,05		848,05			0,00
	SOJOGUTI	1.405,90		1.405,90			352,98
ARTZINIEGA		75.058,82		75.058,82	75.058,82	75.058,82	17.860,36
ASPARRENA	ARAIA	52.899,75		52.899,75			13.281,19
	ALBÉNIZ	3.223,62		3.223,62			809,36
	ALBÉNIZ	3.223,62		3.223,62			809,36
	AMETZAGA ASPARRENA	1.357,22		1.357,22			340,76
	AMETZAGA ASPARRENA	1.357,22		1.357,22			340,76

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL, CUADRILLA
AYALA	MAROÑO	MAROÑO	1.404,87	1.404,87	352,74	352,74
	MAROÑO		1.404,87	1.404,87		
	MENAGARAI-BEOTEGI	BEOTEGI	3.035,86	3.035,86	762,24	762,24
	MENAGARAI	MENAGARAI	6.212,44	6.212,44	1.559,70	1.559,70
	MENAGARAI-BEOTEGI		9.248,3	9.248,3		
	MENOIO	MENOIO	1.291,00	1.291,00	324,12	324,12
	MENOIO		1.291	1.291	324,12	324,12
	MURGA	MURGA	5.084,87	5.084,87	1.276,59	1.276,59
	MURGA		5.084,87	5.084,87		
	OLABEZAR	OLABEZAR	3.789,03	3.789,03	951,39	951,39
	OLABEZAR		3.789,03	3.789,03		
	OZEKA	OZEKA	742,43	742,43	186,41	186,41
	OZEKA		742,43	742,43		
	QUEJANA	QUEJANA	2.421,57	2.421,57	608,08	608,08
	QUEJANA		2.421,57	2.421,57		
	RESPALDIZA	RESPALDIZA	19.271,51	19.271,51	4.838,10	4.838,10
	RESPALDIZA		19.271,51	19.271,51	4.838,1	4.838,1
	RETES DE LLANTENO	RETES DE LLANTENO	2.389,34	2.389,34	599,86	599,86
	RETES DE LLANTENO		2.389,34	2.389,34		
	SALMANTÓN	SALMANTÓN	1.563,64	1.563,64	392,58	392,58
	SALMANTÓN		1.563,64	1.563,64		
	SOJO	SOJO	2.648,72	2.648,72	665,08	665,08
	SOJO		2.648,72	2.648,72	665,08	665,08
	ZUAZA	ZUAZA	5.101,21	5.101,21	1.280,70	1.280,70
	ZUAZA		5.101,21	5.101,21		
AYALA			119.571,88	118.790,71	30.019,41	11.253,71
BAÑOS DE EBRO		BAÑOS DE EBRO	13.745,09	13.745,09	3.451,05	3.451,05
BAÑOS DE EBRO			13.745,09	13.745,09	3.451,05	3.451,05
BARRUNDIA	URIZAR	URIZAR	0,00	0,00	66,44	66,44
	ZUHATZOLA	ZUHATZOLA	0,00	0,00	66,44	66,44
	AUDIKANA	AUDIKANA	858,37	858,37	215,51	215,51
	AUDIKANA		858,37	858,37	215,51	215,51
	DALLO	DALLO	815,45	815,45	204,73	204,73
	DALLO		815,45	815,45	204,73	204,73
	ELGEA	ELGEA	2.519,55	2.519,55	632,59	632,59
	ELGEA		2.519,55	2.519,55	632,59	632,59

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN			
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL, CUADRILLA		
BARRUNDIA	ETURA	ETURA	2.735,96	2.735,96	686,85	686,85		
	ETURA		2.735,96		686,85			
	ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	2.143,44	2.143,44	538,12	538,12		
	ETXABARRI URTUPIÑA		2.143,44		538,12			
	GEBARA	GEBARA	2.495,99	2.495,99	626,63	626,63		
	GEBARA		2.495,99		626,63			
	HEREDIA	HEREDIA	3.134,17	3.134,17	786,88	786,88		
	HEREDIA		3.134,17		786,88			
	HERMUA	HERMUA	1.887,04	1.887,04	473,74	473,74		
	HERMUA		1.887,04		473,74			
LARREA	LARREA	4.539,21	4.539,21	1.139,69	1.139,69			
LARREA		4.539,21		1.139,69				
MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA-LARRINTZAR	0,00	0,00	0,00	0,00			
MARIETA-LARRINTZAR		3.337,41		837,94				
MATURANA	MATURANA	1.657,57	1.657,57	416,16	416,16			
MATURANA		1.657,57		416,16				
MENDIJUR	MENDIJUR	2.140,25	2.140,25	537,36	537,36		537,36	
MENDIJUR		2.140,25		537,36				
OZAETA	OZAETA	8.556,71	8.556,71	2.148,26	2.148,26			
OZAETA		8.556,71		2.148,26				
BARRUNDIA BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	36.821,12	36.821,12	9.310,9	8.707,1	603,8	
	BERANTEVILLA		13.510,58	13.510,58	3.391,97	3.391,97	603,8	
	ESCANZANA	ESCANZANA	359,69	359,69	90,32	90,32		
	ESCANZANA		479,07		120,28			
	LACORZANILLA	LACORZANILLA	479,07	479,07	120,28	120,28		
	LACORZANILLA		14.349,34		3.602,57			
	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	974,48	974,48	244,68	244,68		
	BERANTEVILLA		1.859,51		466,88			
	LACERVILLA	LACERVILLA	1.859,51	1.859,51	466,88	466,88		466,88
	LACERVILLA		1.851,26		464,79			
MIJANCAS	MIJANCAS	1.851,26	1.851,26	464,79	464,79			
MIJANCAS		1.851,26		464,79				
SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	967,60	967,60	242,96	242,96			
SANTA CRUZ DEL FIERRO		967,60		242,96				
SANTURDE	SANTURDE	0,00	0,00	0,00	0,00			
SANTURDE		0,00		0,00				
TOBERA	TOBERA	20.002,19	20.002,19	5.021,88	3.847,25	1.174,63		
TOBERA		0,00		0,00				
BERANTEVILLA BERNEDO	IZARTZA							

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL, CUADRILLA
BERNEDO	ANGOSTINA	ANGOSTINA	1.219,60	1.219,60	306,27	306,27
	ANGOSTINA		1.219,6	1.219,6		
	ARLUZEA	ARLUZEA	1.366,68	1.366,68	343,16	343,16
	ARLUZEA		1.366,68	1.366,68		
	BERNEDO	BERNEDO	8.354,90	8.354,90	2.097,77	2.097,77
	BERNEDO		8.354,9	8.354,9		
	MARKINEZ	MARKINEZ	4.111,20	4.111,20	1.032,40	1.032,40
	MARKINEZ		4.111,2	4.111,2		
	NAVARRETE	NAVARRETE	1.965,30	1.965,30	493,47	493,47
	NAVARRETE		1.965,3	1.965,3		
	OKINA	OKINA	1.467,40	1.467,40	368,42	368,42
	OKINA		1.467,4	1.467,4		
	QUINTANA	QUINTANA	1.253,14	1.253,14	314,68	314,68
	QUINTANA		1.253,14	1.253,14		
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	1.645,34	1.645,34	413,17	413,17
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO		1.645,34	1.645,34		
	URARTE	URARTE	2.476,52	2.476,52	621,94	621,94
	URARTE		2.476,52	2.476,52		
	URTURI	URTURI	3.046,43	3.046,43	764,91	764,91
	URTURI		3.046,43	3.046,43		
	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	931,48	931,48	233,87	233,87
	VILLAFRÍA		931,48	931,48		
BERNEDO			27.837,99	27.837,99	6.990,06	6.990,06
CAMPEZO	ANTOÑANA	ANTOÑANA	6.692,44	6.692,44	1.680,34	1.680,34
	ANTOÑANA		6.692,44	6.692,44		
	BUJANDA	BUJANDA	1.190,44	1.190,44	298,93	298,93
	BUJANDA		1.190,44	1.190,44		
	ORBISO	ORBISO	3.613,21	3.613,21	907,32	907,32
	ORBISO		3.613,21	3.613,21		
	OTEO	OTEO	1.263,47	1.263,47	317,25	317,25
	OTEO		1.263,47	1.263,47		
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	37.198,34	37.198,34	9.339,72	9.339,72
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO		37.198,34	37.198,34		
CAMPEZO			49.957,9	49.957,90	12.543,66	12.543,66
ELBURGO	AÑUA	AÑUA	2.406,54	2.406,54	604,15	604,15
	AÑUA		2.406,54	2.406,54		
	ARBULU	ARBULU	3.375,01	3.375,01	847,29	847,29
	ARBULU		3.375,01	3.375,01		


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO			KLORAZIOA / CLORACIÓN			
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL	
ELBURGO	ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	6.640,79	3.376,01	1.667,12	847,29	1.667,12	1.667,12	847,29
	ARGOMANIZ		6.640,79	6.640,79	1.667,12	1.667,12	1.667,12	1.667,12	1.667,12
	ELBURGO	ELBURGO	6.278,86	6.278,86	1.576,25	1.576,25	1.576,25	1.576,25	1.576,25
	ELBURGO	ELBURGO	6.278,86	6.278,86	1.576,25	1.576,25	1.576,25	1.576,25	1.576,25
	GAZETA	GAZETA	1.893,93	1.893,93	475,46	475,46	475,46	475,46	475,46
	GAZETA	GAZETA	1.893,93	1.893,93	475,46	475,46	475,46	475,46	475,46
	HIJONA	HIJONA	1.876,72	1.876,72	471,17	471,17	471,17	471,17	471,17
	HIJONA	HIJONA	1.876,72	1.876,72	471,17	471,17	471,17	471,17	471,17
ELBURGO			22.471,85	22.471,85	5.641,44	5.641,44	5.641,44	5.641,44	5.641,44
ELCIEGO		ELCIEGO	43.915,87	43.915,87	11.025,97	11.025,97	11.025,97	11.025,97	11.025,97
ELCIEGO			43.915,87	43.915,87	11.025,97	11.025,97	11.025,97	11.025,97	11.025,97
ELVILLAR		ELVILLAR	15.271,75	15.271,75	3.834,36	3.834,36	3.834,36	3.834,36	3.834,36
ELVILLAR			15.271,75	15.271,75	3.834,36	3.834,36	3.834,36	3.834,36	3.834,36
IRUÑA DE OCA		MONTEVITE	2.279,33	2.279,33	572,26	572,26	572,26	572,26	572,26
	MONTEVITE	MONTEVITE	2.279,33	2.279,33	572,26	572,26	572,26	572,26	572,26
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	96.510,67	96.510,67	24.228,44	24.228,44	24.228,44	24.228,44	24.228,44
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	96.510,67	96.510,67	24.228,44	24.228,44	24.228,44	24.228,44	24.228,44
	OLLÁVARRE	OLLÁVARRE	9.448,12	9.448,12	2.371,98	2.371,98	2.371,98	2.371,98	2.371,98
	OLLÁVARRE	OLLÁVARRE	9.448,12	9.448,12	2.371,98	2.371,98	2.371,98	2.371,98	2.371,98
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	10.294,63	10.294,63	2.584,47	2.584,47	2.584,47	2.584,47	2.584,47
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	10.294,63	10.294,63	2.584,47	2.584,47	2.584,47	2.584,47	2.584,47
	VILLODAS	VILLODAS	12.283,07	12.283,07	3.083,74	3.083,74	3.083,74	3.083,74	3.083,74
	VILLODAS	VILLODAS	12.283,07	12.283,07	3.083,74	3.083,74	3.083,74	3.083,74	3.083,74
IRUÑA DE OCA			130.815,82	130.815,82	32.840,89	32.840,89	32.840,89	32.840,89	32.840,89
IRURAZ-GAUNA		ALAITZA	2.429,77	2.429,77	609,98	609,98	609,98	609,98	609,98
	ALAITZA	ALAITZA	2.429,77	2.429,77	609,98	609,98	609,98	609,98	609,98
	ARRIETA	ARRIETA	0,00	0,00	396,02	396,02	396,02	396,02	396,02
	ARRIETA	ARRIETA	0,00	0,00	396,02	396,02	396,02	396,02	396,02
	AZILU	AZILU	1.091,46	1.091,46	274,02	274,02	274,02	274,02	274,02
	AZILU	AZILU	1.091,46	1.091,46	274,02	274,02	274,02	274,02	274,02
	ERENTXUN	ERENTXUN	3.181,48	3.181,48	798,72	798,72	798,72	798,72	798,72
	ERENTXUN	ERENTXUN	3.181,48	3.181,48	798,72	798,72	798,72	798,72	798,72
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	1.886,18	1.886,18	473,57	473,57	473,57	473,57	473,57
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	1.886,18	1.886,18	473,57	473,57	473,57	473,57	473,57
	GAUNA	GAUNA	2.509,76	2.509,76	630,06	630,06	630,06	630,06	630,06
	GAUNA	GAUNA	2.509,76	2.509,76	630,06	630,06	630,06	630,06	630,06

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL, CUADRILLA
GAUNA						
IRURAIZ-GAUNA		GAZEO	1.890,49	2.509,76	630,06	630,06
		GAZEO	1.890,49	1.890,49	474,60	474,60
		GEREÑU	1.470,76	1.890,49	474,6	474,6
		GEREÑU	1.470,76	1.470,76	369,25	369,25
		JAUREGI	329,42	1.470,76	369,25	369,25
		JAUREGI	329,42	329,42	82,70	82,70
		LANGARIKA	1.367,55	329,42	82,7	82,7
		LANGARIKA	1.367,55	1.367,55	343,34	343,34
		TROKONIZ	3.045,59	1.367,55	343,34	343,34
		TROKONIZ	3.045,59	3.045,59	764,58	764,58
IRURAIZ-GAUNA		TROKONIZ	19.202,46	19.202,46	5.216,84	5.216,84
KRIPAN		KRIPAN	7.555,90	7.555,90	1.897,03	1.897,03
KRIPAN			7.555,9	7.555,9	1.897,03	1.897,03
KUARTANGO		ANDA	1.340,88	1.340,88	336,65	336,65
		ANDAGOIA	958,14	958,14	240,56	240,56
		KATADIANO	382,99	382,99	96,19	96,19
		ANDAGOIA	958,14	958,14	240,56	240,56
		KATADIANO	382,99	382,99	96,19	96,19
		APRIKANO	897,93	2.682,01	225,46	225,46
		APRIKANO	897,93	897,93	225,46	225,46
		ETXABARRI KUARTANGO	809,60	897,93	225,46	225,46
		ETXABARRI KUARTANGO	809,60	809,60	203,26	203,26
		TORTURA	105,62	105,62	26,53	26,53
		ETXABARRI KUARTANGO	105,62	105,62	26,53	26,53
		JOKANO	1.453,55	915,22	364,96	364,96
		JOKANO	1.453,55	1.453,55	364,96	364,96
		ARCHUA	502,46	1.453,55	126,18	126,18
		ARCHUA	502,46	502,46	126,18	126,18
		ARRIANO	583,49	583,49	146,50	146,50
		GUILLARTE	396,84	583,49	99,65	99,65
		LUNA	422,30	396,84	99,65	99,65
		LUNA	422,30	422,30	106,04	106,04
		INURRITA	66,14	1.905,09	16,61	16,61
		INURRITA	66,14	66,14	16,61	16,61
		MARINDA	0,00	66,14	16,61	16,61
		MARINDA	0,00	0,00	16,61	16,61
		SANTA EULALIA	552,18	552,18	138,64	138,64
		URBINA DE BASABE	264,56	552,18	138,64	138,64
		VILLAMANCA	397,88	264,56	66,44	66,44
		VILLAMANCA	397,88	397,88	99,90	99,90
MARINDA		SENDADIANO	958,14	1.280,76	240,56	240,56
SENDADIANO		SENDADIANO	958,14	958,14	240,56	240,56

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO			KLORAZIOA / CLORACIÓN							
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA				
KUARTANGO		SENDADIANO		958,14									
		URBINA EZA	1.034,69	1.034,69					259,78				259,78
		UREINA EZA		1.034,69									
		URIBARRI KUARTANGO	490,68	490,68					123,20				123,20
		URIBARRI KUARTANGO	7.109,51	7.109,51					1.784,98				1.784,98
KUARTANGO			18.727,58	18.727,58			4.718,7	4.718,7			19.304,82	4.718,7	
LABASTIDA		LABASTIDA	76.881,92	76.881,92			1.697,14	1.697,14			19.304,82		
LABASTIDA LAGRÁN		SALINILLAS DE BURADÓN	6.758,63	6.758,63									
		SALINILLAS DE BURADÓN	83.640,55	83.640,55					21.001,96	21.001,96			19.304,82
		LAGRÁN	5.698,06	5.698,06					1.430,81	1.430,81			1.430,81
		LAGRÁN	2.390,18	2.390,18					600,19	600,19			600,19
		PIPAÓN	1.363,24	1.363,24					342,30	342,30			342,30
LAGRÁN			9.451,48	9.451,48			2.373,3	2.373,3			2.373,3	2.373,3	
LAGUARDIA		EL CAMPILLAR	1.061,35	1.061,35					266,47				266,47
		LAGUARDIA	59.724,50	59.724,50					14.995,09	14.995,09			14.995,09
		LASERNA	2.125,11	2.125,11					0,00	0,00			
		PÁGANOS	4.775,20	4.775,20					1.199,01	1.199,01			1.199,01
		PÁGANOS	67.686,16	67.686,16					16.460,57	16.460,57			14.995,09
LAGUARDIA			33.159,88	33.159,88			8.325,71	8.325,71			8.325,71	8.325,71	
LANCIEGO		ASSA	2.011,74	2.011,74					505,14				505,14
		LANCIEGO	28.438,87	28.438,87					7.140,25	7.140,25			7.140,25
		VIÑASPRE	2.709,27	2.709,27					680,32	680,32			680,32
		LANCIEGO	33.159,88	33.159,88					8.325,71	8.325,71			8.325,71
		ALCEDO	1.054,47	1.054,47					264,75	264,75			264,75
LANCIEGO			33.159,88	33.159,88			8.325,71	8.325,71			8.325,71	8.325,71	
LANTARÓN		ALCEDO	1.054,47	1.054,47					264,75				264,75
		ALCEDO	3.859,11	3.859,11					969,05	969,05			969,05
		BERGUENDA	2.281,82	2.281,82					572,91	572,91			572,91
		BERGUENDA	3.859,11	3.859,11					969,05	969,05			969,05
		CAICEDO YUSO	2.281,82	2.281,82					572,91	572,91			572,91
LANTARÓN			33.159,88	33.159,88			8.325,71	8.325,71			8.325,71	8.325,71	
CAICEDO YUSO		ALCEDO	1.054,47	1.054,47					264,75				264,75
		ALCEDO	3.859,11	3.859,11					969,05	969,05			969,05
		BERGUENDA	2.281,82	2.281,82					572,91	572,91			572,91
		BERGUENDA	3.859,11	3.859,11					969,05	969,05			969,05
		CAICEDO YUSO	2.281,82	2.281,82					572,91	572,91			572,91
CAICEDO YUSO			33.159,88	33.159,88			8.325,71	8.325,71			8.325,71	8.325,71	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN						
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA			
LANTARÓN	COMUNIÓN	COMUNIÓN	3.697,88	3.697,88	928,40	928,40	928,40			928,40	
	COMUNIÓN			3.697,88							
	FONTECHA	FONTECHA	5.458,29	5.458,29	1.370,50	1.370,50	1.370,50				1.370,50
	FONTECHA			5.458,29							
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO	2.056,48	2.056,48	516,30	516,30	516,30				516,30
	LEGIANA DEL CAMINO			2.056,48							
	MOLINILLA	MOLINILLA	429,19	429,19	107,75	107,75	107,75				107,75
	MOLINILLA			429,19							
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ	8.252,56	8.252,56	2.072,03	2.072,03	2.072,03				2.072,03
	PUENTELARRÁ			8.252,56							
	SALCEDO	SALCEDO	4.174,04	4.174,04	1.047,87	1.047,87	1.047,87				1.047,87
	SALCEDO			4.174,04							
	SOBRÓN	SOBRÓN	2.567,36	2.567,36	644,63	644,63	644,63				644,63
	SOBRÓN			2.567,36							
	TURISO	TURISO	1.650,52	1.650,52	414,38	414,38	414,38				414,38
	TURISO			1.650,52							
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	3.737,97	3.737,97	938,40	938,40	938,40				938,40
	ZUBILLAGA			3.737,97							
LANTARÓN			39.219,69	39.219,69	9.846,97	9.846,97	9.846,97	938,40	938,40	9.482,89	8.908,57
LAPUEBLA DE LABARCA		LAPUEBLA DE LABARCA	37.770,02	37.770,02	37.770,02	37.770,02	37.770,02				
LAPUEBLA DE LABARCA			37.770,02	37.770,02	37.770,02	37.770,02	37.770,02	965,09	965,09	9.482,89	9.482,89
LEGUTIO	ELOSU	ELOSU	3.844,01	3.844,01	0,00	0,00	0,00				
	ELOSU			3.844,01							
	GOIAIN	GOIAIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	GOIAIN			0,00							
	LEGUTIO	LEGUTIO	60.986,96	60.986,96	15.310,95	15.310,95	15.310,95				15.310,95
	LEGUTIO			60.986,96							15.310,95
	URBINA	URBINA	5.199,69	5.199,69	0,00	0,00	0,00				
	URBINA			5.199,69							
	URRUNAGA	NAFARRATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	URRUNAGA	URRUNAGA	4.767,31	4.767,31	0,00	0,00	0,00				
	URRUNAGA			4.767,31							
LEGUTIO			74.797,97	74.797,97	16.276,04	16.276,04	16.276,04	16.276,04	16.276,04	3.177,23	3.177,23
LEZA		LEZA	12.652,88	12.652,88	12.652,88	12.652,88	12.652,88				
LEZA			12.652,88	12.652,88	12.652,88	12.652,88	12.652,88	3.177,23	3.177,23	3.177,23	3.177,23


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO
LLODIO		LLODIO	684.325,00	684.325,00	171.798,41	171.798,41
LLODIO			684.325	684.325	171.798,41	171.798,41
MOREDA DE ÁLAVA		MOREDA DE ÁLAVA	10.389,87	10.389,87	2.608,74	2.608,74
MOREDA DE ÁLAVA			10.389,87	10.389,87	2.608,74	2.608,74
NAVARIDAS		NAVARIDAS	9.075,68	9.075,68	2.278,62	2.278,62
NAVARIDAS			9.075,68	9.075,68	2.278,62	2.278,62
OKONDO		ARETXAGA	0,00	0,00	0,00	0,00
		BILLATXIKA	0,00	0,00	0,00	0,00
		ESKAURIATZA	0,00	0,00	0,00	0,00
		IRABIEN	0,00	0,00	0,00	0,00
		OKONDO	46.242,40	46.242,40	11.609,20	11.609,20
		UGALDE	0,00	0,00	0,00	0,00
OKONDO			46.242,4	46.242,4	11.609,2	11.609,2
OYÓN-OION		OYÓN-OION	126.106,89	126.106,89	31.659,22	31.659,22
BARRIOBUSTO		BARRIOBUSTO	4.014,03	4.014,03	1.007,87	1.007,87
BARRIOBUSTO			4.014,03	4.014,03	1.007,87	1.007,87
LABRAZA		LABRAZA	4.863,81	4.863,81	1.221,16	1.221,16
LABRAZA			4.863,81	4.863,81	1.221,16	1.221,16
OYÓN-OION			134.984,73	126.106,89	33.886,25	31.659,22
PENACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA	1.624,44	1.624,44	407,92	407,92
		ZUMENTU	0,00	0,00	0,00	0,00
BAROJA-ZUMENTU			1.624,44	1.624,44	407,92	407,92
FAIDO		FAIDO	878,15	878,15	220,48	220,48
FAIDO			878,15	878,15	220,48	220,48
LOZA		LOZA	990,82	990,82	248,79	248,79
LOZA			990,82	990,82	248,79	248,79
MONTORIA		MONTORIA	1.033,82	1.033,82	259,60	259,60
MONTORIA			1.033,82	1.033,82	259,60	259,60
PAYUETA		PAYUETA	2.977,80	2.977,80	747,65	747,65
PAYUETA			2.977,8	2.977,8	747,65	747,65
PENACERRADA		PENACERRADA	5.790,11	5.790,11	1.453,81	1.453,81
PENACERRADA			5.790,11	5.790,11	1.453,81	1.453,81
PENACERRADA-URIZAHA			13.295,14	13.295,14	3.338,25	3.338,25

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / CONCEJO	
RIBERA ALTA		ARBIGANO	788,60	788,60	190,46	190,46	48,39
		CASTILLO SOPEÑA	192,66	192,66	48,39	48,39	91,11
		NUVILLA	362,96	362,96	127,65	127,65	127,65
		SAN MIGUEL	508,31	508,31			
		ANTEZANA DE LA RIBERA	1.810,50	1.810,50	454,53	454,53	
		ANTEZANA DE LA RIBERA	1.810,5	1.810,5	454,53	454,53	
		ANÚCITA	3.018,06	3.018,06	757,71	757,71	
		ANÚCITA	3.018,06	3.018,06	757,71	757,71	
		ARREO	302,75	302,75	76,01	76,01	76,01
		ARREO	302,75	302,75	76,01	76,01	76,01
		ARTAZA-ESCOTA	668,29	668,29	167,81	167,81	
		ESCOTA	977,92	977,92	245,53	245,53	
		ARTAZA-ESCOTA	1.010,60	1.010,60	253,77	253,77	253,77
		BARRÓN	1.010,60	1.010,60	253,77	253,77	253,77
		BARRÓN	1.010,6	1.010,6	253,77	253,77	253,77
		BASQUINUELAS	319,09	319,09	0,00	0,00	
		BASQUINUELAS	319,09	319,09	0,00	0,00	
		CAICEDO-SOPEÑA	1.178,33	1.178,33	295,81	295,81	
		CAICEDO-SOPEÑA	1.178,33	1.178,33	295,81	295,81	
		HERENA	1.221,33	1.221,33	306,62	306,62	
		HERENA	1.221,33	1.221,33	306,62	306,62	
		HERENA	1.221,33	1.221,33	306,62	306,62	
		LASIERRA	585,72	585,72	147,05	147,05	
		LASIERRA	585,72	585,72	147,05	147,05	
		LECIÑANA DE LA OCA	638,18	638,18	160,26	160,26	
		LECIÑANA DE LA OCA	638,18	638,18	160,26	160,26	
		LECIÑANA DE LA OCA	638,18	638,18	160,26	160,26	
		MORILLAS	1.639,33	1.639,33	411,62	411,62	411,62
		MORILLAS	1.639,33	1.639,33	411,62	411,62	411,62
		MORILLAS	1.639,33	1.639,33	411,62	411,62	411,62
		ORMIJANA	1.091,46	1.091,46	274,02	274,02	274,02
		ORMIJANA	1.091,46	1.091,46	274,02	274,02	274,02
		PAUL	1.925,74	1.925,74	483,52	483,52	
		PAUL	1.925,74	1.925,74	483,52	483,52	
		POBES	6.367,25	6.367,25	1.598,64	1.598,64	
		POBES	6.367,25	6.367,25	1.598,64	1.598,64	
		POBES	6.367,25	6.367,25	1.598,64	1.598,64	
		SUBIJANA-MORILLAS	3.233,94	3.233,94	811,93	811,93	811,93
		SUBIJANA-MORILLAS	3.233,94	3.233,94	811,93	811,93	811,93
		TUYO	3.264,91	3.264,91	819,66	819,66	
		TUYO	3.264,91	3.264,91	819,66	819,66	
		TUYO	3.264,91	3.264,91	819,66	819,66	
		TUYO	3.264,91	3.264,91	819,66	819,66	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONENTEN		SANEAMENDUA / SANEAMIENTO			KLOAZIOA / CLORACIÓN			
UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
RIBERA ALTA	VILLABEZANA	VILLABEZANA	1.018,35	1.018,35	1.018,35			255,66	255,66	
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	1.018,35	1.018,35	1.018,35			255,66	255,66	
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	685,49	685,49	685,49			172,10	172,10	
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	685,49	685,49	685,49			172,10	172,10	
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	525,51	525,51	525,51			131,95	131,95	131,95
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	525,51	525,51	525,51			131,95	131,95	131,95
	VILORIA	VILORIA	988,57	988,57	988,57			250,89	250,89	250,89
	VILORIA	VILORIA	988,57	988,57	988,57			250,89	250,89	250,89
RIBERA ALTA			34.303,85	32.481,32	32.481,32			8.532,5	5.864,9	457,61
RIBERA BAJA	IGAI	IGAI	602,06	602,06	602,06			151,16	151,16	
	IGAI	IGAI	602,06	602,06	602,06			151,16	151,16	
	MANZANOS	MANZANOS	7.766,63	7.766,63	7.766,63			1.949,88	1.949,88	
	MANZANOS	MANZANOS	7.766,63	7.766,63	7.766,63			1.949,88	1.949,88	
	MELLEDES	MELLEDES	1.314,22	1.314,22	1.314,22			329,95	329,95	
	MELLEDES	MELLEDES	1.314,22	1.314,22	1.314,22			329,95	329,95	
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	1.001,14	1.001,14	1.001,14			251,37	251,37	
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	1.001,14	1.001,14	1.001,14			251,37	251,37	
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	42.165,28	42.165,28	42.165,28			10.565,25	10.565,25	
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	42.165,28	42.165,28	42.165,28			10.565,25	10.565,25	
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	967,60	967,60	967,60			242,96	242,96	242,96
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	967,60	967,60	967,60			242,96	242,96	242,96
RIBERA BAJA			53.816,93	53.816,93	53.816,93			13.510,57	13.267,61	242,96
SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	1.238,54	1.238,54	1.238,54			310,91	310,91	
	ARRAZALA	ARRAZALA	755,16	755,16	755,16			189,60	189,60	
	EGILEOR	EGILEOR	865,34	865,34	865,34			217,26	217,26	
	OPAKUA	OPAKUA	1.837,16	1.837,16	1.837,16			461,22	461,22	
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	190.898,97	190.898,97	190.898,97			47.925,07	47.925,07	47.925,07
SALVATIERRA			195.595,17	195.595,17	195.595,17			49.104,06	49.104,06	49.104,06
SAMANIEGO	SAMANIEGO	SAMANIEGO	13.391,62	13.391,62	13.391,62			3.362,18	3.362,18	
SAMANIEGO			13.391,62	13.391,62	13.391,62			3.362,18	3.362,18	
SAN MILLÁN	ADANA	ADANA	2.109,81	2.109,81	2.109,81			529,68	529,68	
	ADANA	ADANA	2.109,81	2.109,81	2.109,81			529,68	529,68	
	AXPURI	AXPURI	1.200,68	1.200,68	1.200,68			301,47	301,47	
	AXPURI	AXPURI	1.200,68	1.200,68	1.200,68			301,47	301,47	
	BIKUÑA	BIKUÑA	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	
	BIKUÑA	BIKUÑA	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL, CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL, MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL, CUADRILLA
SAN MILLÁN	EGUILAZ	EGUILAZ	2.022,93	2.022,93	507,89	507,89
	EGUILAZ		2.022,93	2.022,93	507,89	507,89
	GALARRETA	GALARRETA	1.693,52	1.693,52	0,00	
	GALARRETA		1.693,52			
	LUZURIAGA	LUZURIAGA	1.091,46	1.091,46	274,02	274,02
	LUZURIAGA		1.091,46		274,02	
	MEZKIA	MEZKIA	778,38	778,38	0,00	
	MEZKIA		778,38			
	MUNAIN	MUNAIN	1.364,10	1.364,10	0,00	
	MUNAIN		1.364,10			
	NARBAIZA	NARBAIZA	4.832,25	4.832,25	1.213,20	1.213,20
	NARBAIZA		4.832,25		1.213,20	
	OKARIZ	OKARIZ	1.427,75	1.427,75	358,44	358,44
	OKARIZ		1.427,75		358,44	
	ORDOÑA	ORDOÑA	1.627,30	1.627,30	408,54	408,54
	ORDOÑA		1.627,30		408,54	
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	0,00		922,26	922,26
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN				922,26	
	TXINTXETRU	TXINTXETRU	1.413,99	1.413,99	355,01	355,01
	TXINTXETRU		1.413,99		355,01	
	ULIBARRI-JAUREGI	ULIBARRI-JAUREGI	3.174,60	3.174,60	797,01	797,01
	ULIBARRI-JAUREGI		3.174,60		797,01	
	ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	1.794,16	1.794,16	450,41	450,41
	ZUAZO DE SAN MILLÁN		1.794,16		450,41	
SAN MILLÁN			24.530,93	24.530,93	6.117,93	6.117,93
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	1.886,18	1.886,18	473,57	473,57
	ABEZIA		1.886,18		473,57	
	ABORNIKANO	ABORNIKANO	2.485,67	2.485,67	624,05	624,05
	ABORNIKANO		2.485,67		624,05	
	BELUNTZA	BELUNTZA	1.480,21	1.480,21	371,65	371,65
	BELUNTZA		1.480,21		371,65	
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA	1.937,80	1.937,80	486,45	486,45
	GOIURI-ONDONA		1.937,80		486,45	
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA	0,00		0,00	
	GOIURI-ONDONA				0,00	
	INOSO	INOSO	931,48	931,48	0,00	
	INOSO		931,48			
	IZARRA	IZARRA	43.335,72	43.335,72	10.879,95	10.879,95
	IZARRA		43.335,72		10.879,95	
			43.335,72	43.335,72	10.879,95	10.879,95

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
URKABUSTAIZ	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA	489,39	489,39	0,00	
	LARRAZKUETA		1.567,09	1.567,09	393,44	393,44
	OJARDO	OJARDO				
	OJARDO		1.567,09	1.567,09	393,44	393,44
	UNTZA-APREGINDANA	APREGINDANA	0,00		0,00	
	UNTZA-APREGINDANA		2.159,69	2.159,69	542,21	542,21
	UZKIANO	UZKIANO	806,08	806,08	0,00	
	UZKIANO		806,08	806,08	0,00	0,00
URKABUSTAIZ	ASTULEZ	ASTULEZ	57.079,31	57.079,31	13.771,32	13.771,32
VALDEGOVIA			345,75	345,75	86,82	86,82
	ACEBEDO	ACEBEDO	385,32	385,32	96,77	96,77
	ACEBEDO		385,32	385,32	96,77	96,77
	BACHICABO	BACHICABO	1.792,67	1.792,67	450,16	450,16
	BACHICABO		1.792,67	1.792,67	450,16	450,16
	BARRIO	BARRIO	974,48	974,48	244,68	244,68
	BARRIO		974,48	974,48	244,68	244,68
	BASABE	BASABE	864,39	864,39	217,05	217,05
	BASABE		864,39	864,39	217,05	217,05
	BÓVEDA	BÓVEDA	3.878,98	3.878,98	974,06	974,06
	BÓVEDA		3.878,98	3.878,98	974,06	974,06
	CARANCA Y MIOMA	CARANCA	1.107,01	1.107,01	277,99	277,99
	CARANCA Y MIOMA		1.107,01	1.107,01	277,99	277,99
	CORRO	MIOMA	908,26	908,26	228,03	228,03
	CORRO		908,26	908,26	228,03	228,03
	ESPEJO	ESPEJO	2.161,82	2.161,82	542,88	542,88
	ESPEJO		2.161,82	2.161,82	542,88	542,88
	FRESNEDA	FRESNEDA	12.388,06	12.388,06	3.105,46	3.105,46
	FRESNEDA		12.388,06	12.388,06	3.105,46	3.105,46
	GUINEA	GUINEA	1.133,59	1.133,59	284,65	284,65
	GUINEA		1.133,59	1.133,59	284,65	284,65
	GURENDES-QUEJO	GURENDES	562,50	562,50	141,21	141,21
	GURENDES-QUEJO		562,50	562,50	141,21	141,21
	KARKAMU	KARKAMU	1.719,32	1.719,32	431,70	431,70
	KARKAMU		1.719,32	1.719,32	431,70	431,70
	VALDEGOVIA	QUEJO	329,42	329,42	82,70	82,70
	VALDEGOVIA		329,42	329,42	82,70	82,70
	KARKAMU	KARKAMU	1.384,14	1.384,14	347,55	347,55
	KARKAMU		1.384,14	1.384,14	347,55	347,55


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO
VALDEGOVIA	NOGRARO	NOGRARO	946,95	946,95	237,81	237,81
	NOGRARO		946,95			
	OSMA	OSMA	1.844,88	1.844,88	463,27	463,27
	OSMA		1.844,88			
	PINEDO	PINEDO	805,04	805,04	202,12	202,12
	PINEDO		805,04			
	QUINTANILLA	QUINTANILLA	608,08	608,08	152,71	152,71
	QUINTANILLA		608,08			
	TOBILLAS	TOBILLAS	798,16	798,16	200,41	200,41
	TOBILLAS		798,16			
	TUESTA	TUESTA	3.552,17	3.552,17	891,88	891,88
	TUESTA		3.552,17			
	VALDEREJO	LAHOZ	0,00	0,00	0,00	0,00
	VALDEREJO	LALASTRA	0,00	0,00	0,00	0,00
	VALDEREJO	RIBERA	0,00	0,00	0,00	0,00
	VALDEREJO	VILLAMARDONES	0,00	0,00	0,00	0,00
	VALDEREJO	VALLUERCA	611,52	611,52	153,56	153,56
	VALLUERCA		611,52			
	VILLAMADERNE	BELLOJÍN	375,86	375,86	94,37	94,37
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE	1.477,02	1.477,02	370,89	370,89
	VILLAMADERNE		1.852,88			
	VILLANAÑE	VILLANAÑE	5.185,81	5.185,81	1.302,10	1.302,10
	VILLANAÑE		5.185,81			
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	6.848,86	6.848,86	1.719,76	1.719,76
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA		6.848,86			
VALDEGOVIA			52.970,06	52.624,31	13.300,59	13.159,38
VALLE DE ARANA	ALDA	ALDA	1.705,55	1.705,55	428,27	428,27
	ALDA		1.705,55			
	KONTRASTA	KONTRASTA	2.915,69	2.915,69	732,14	732,14
	KONTRASTA		2.915,69			
	SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	4.367,53	4.367,53	1.096,59	1.096,59
	SAN VICENTE DE ARANA		4.367,53			
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	2.559,61	2.559,61	642,74	642,74
	ULLIBARRI-ARANA		2.559,61			
VALLE DE ARANA			11.548,38	11.548,38	2.899,74	2.899,74
VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA	VILLABUENA DE ALAVA	13.118,08	13.118,08	3.293,70	3.293,70


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN	
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO
VILLABUENA DE ÁLAVA	13.118,08	13.118,08	13.118,08	13.118,08	3.293,7	3.293,7
VITORIA-GASTEIZ	9.334.317,40	VITORIA-GASTEIZ	9.334.317,40	9.334.317,40	2.343.345,55	2.343.345,55
ABERÁSTURI	5.098,63	ABERÁSTURI	5.098,63	5.098,63	1.280,02	1.280,02
ABERÁSTURI	5.098,63	ABERÁSTURI	5.098,63	5.098,63	1.280,02	1.280,02
ABETXUKO	995,13	ABETXUKO	995,13	995,13	249,83	249,83
ABETXUKO	995,13	ABETXUKO	995,13	995,13	249,83	249,83
ALI	4.819,10	ALI	4.819,10	4.819,10	1.209,84	1.209,84
ALI	4.819,10	ALI	4.819,10	4.819,10	1.209,84	1.209,84
AMÁRITA	1.767,49	AMÁRITA	1.767,49	1.767,49	443,72	443,72
AMÁRITA	1.767,49	AMÁRITA	1.767,49	1.767,49	443,72	443,72
ANDOLLU	1.666,86	ANDOLLU	1.666,86	1.666,86	418,49	418,49
ANDOLLU	1.666,86	ANDOLLU	1.666,86	1.666,86	418,49	418,49
ANTEZANA	3.124,72	ANTEZANA	3.124,72	3.124,72	784,48	784,48
ANTEZANA	3.124,72	ANTEZANA	3.124,72	3.124,72	784,48	784,48
ARANGIZ	3.574,55	ARANGIZ	3.574,55	3.574,55	897,39	897,39
ARANGIZ	3.574,55	ARANGIZ	3.574,55	3.574,55	897,39	897,39
ARCAUTE	4.186,04	ARCAUTE	4.186,04	4.186,04	1.051,11	1.051,11
ARCAUTE	4.186,04	ARCAUTE	4.186,04	4.186,04	1.051,11	1.051,11
ARETXABAILETA	6.414,53	ARETXABAILETA	6.414,53	6.414,53	1.610,64	1.610,64
ARETXABAILETA	6.414,53	ARETXABAILETA	6.414,53	6.414,53	1.610,64	1.610,64
ARGANDOÑA	1.746,85	ARGANDOÑA	1.746,85	1.746,85	438,57	438,57
ARGANDOÑA	1.746,85	ARGANDOÑA	1.746,85	1.746,85	438,57	438,57
ARINEZ	4.786,42	ARINEZ	4.786,42	4.786,42	1.201,61	1.201,61
ARINEZ	4.786,42	ARINEZ	4.786,42	4.786,42	1.201,61	1.201,61
ARINEZ	4.786,42	ARINEZ	4.786,42	4.786,42	1.201,61	1.201,61
ARKAIA	3.398,23	ARKAIA	3.398,23	3.398,23	853,12	853,12
ARKAIA	3.398,23	ARKAIA	3.398,23	3.398,23	853,12	853,12
ARMENTIA	9.384,50	ARMENTIA	9.384,50	9.384,50	2.355,87	2.355,87
ARMENTIA	9.384,50	ARMENTIA	9.384,50	9.384,50	2.355,87	2.355,87
ARRIAGA	23,22	ARRIAGA	23,22	23,22	5,83	5,83
ARRIAGA	23,22	ARRIAGA	23,22	23,22	5,83	5,83
ASKARTZA	2.516,64	ASKARTZA	2.516,64	2.516,64	631,78	631,78
ASKARTZA	2.516,64	ASKARTZA	2.516,64	2.516,64	631,78	631,78
ASTEGUIETA	10.616,16	ASTEGUIETA	10.616,16	10.616,16	2.665,06	2.665,06
ASTEGUIETA	10.616,16	ASTEGUIETA	10.616,16	10.616,16	2.665,06	2.665,06
BERROSTEGIETA	5.571,69	BERROSTEGIETA	5.571,69	5.571,69	1.398,76	1.398,76
BERROSTEGIETA	5.571,69	BERROSTEGIETA	5.571,69	5.571,69	1.398,76	1.398,76
BETONO	16.254,07	BETONO	16.254,07	16.254,07	4.080,46	4.080,46
BETONO	16.254,07	BETONO	16.254,07	16.254,07	4.080,46	4.080,46

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN								
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA				
BETONO													
VITORIA-GASTEIZ	BOLIVAR	BOLIVAR	539,28	539,28					135,38				135,38
	BOLIVAR			539,28									
	CASTILLO	CASTILLO	2.549,32	2.549,32					640,01				640,01
	CASTILLO			2.549,32									
	CRISPIJANA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	1.344,32	1.344,32					337,51				337,51
	CRISPIJANA			1.344,32									
	ELORRIAGA	ELORRIAGA	4.068,25	4.068,25					1.021,28				1.021,28
	ELORRIAGA			4.068,25									
	ESKIBEL	ESKIBEL	0,00	0,00					0,00				0,00
	ESKIBEL												
	ESTARRONA	ESTARRONA	2.293,01	2.293,01					575,67				575,67
	ESTARRONA			2.293,01									
	FORONDA	FORONDA	1.796,73	1.796,73					451,09				451,09
	FORONDA			1.796,73									
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	9.568,54	9.568,54					2.402,18				2.402,18
	GAMARRA MAYOR			9.568,54									
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	875,58	875,58					219,80				219,80
	GAMARRA MENOR			875,58									
	GAMARRA MENOR												
	GAMIZ	GAMIZ	1.094,90	1.094,90					274,88				274,88
	GAMIZ			1.094,90									
	GARDELEGI	GARDELEGI	3.235,68	3.235,68					812,28				812,28
	GARDELEGI												
	GERENA	GERENA	1.644,50	1.644,50					412,83				412,83
	GERENA			1.644,50									
	GERENA												
	GOBEO	GOBEO	1.353,78	1.353,78					339,91				339,91
	GOBEO			1.353,78									
	GOMETXA	GOMETXA	1.940,37	1.940,37					487,13				487,13
	GOMETXA			1.940,37									
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	1.869,84	1.869,84					469,45				469,45
	HUETO ABAJO			1.869,84									
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	2.405,68	2.405,68					603,97				603,97
	HUETO ARRIBA			2.405,68									
	ILARRATZA	ILARRATZA	3.437,79	3.437,79					863,07				863,07
	ILARRATZA			3.437,79									
	JUNGITU	JUNGITU	4.081,15	4.081,15					1.024,53				1.024,53
	JUNGITU			4.081,15									
	JUNGITU												
	LASARTE	LASARTE	7.700,44	7.700,44					1.933,08				1.933,08
	LASARTE			7.700,44									

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	
VITORIA-GASTEIZ	LASARTE	ARTATZA FORONDA	229,64	7.700,44			
	LEGARDA	LEGARDA	1.524,08	1.524,08			57,65
		MANDOJANA	585,72	2.339,44			382,63
	LEGARDA	LERMANDA	765,48	765,48			147,05
	LERMANDA	LOPIDANA	815,37	815,37			192,17
	LOPIDANA	LUBIANO	1.374,43	1.374,43			204,70
	LUBIANO	MARGARITA	1.381,31	1.381,31			345,06
	MARGARITA	MARTIODA	1.188,65	1.188,65			346,77
	MARTIODA	MATAUKO	2.056,48	2.056,48			288,39
	MATAUKO	MATAUKO	2.056,48	2.056,48			516,30
	MATAUKO	MENDIGUREN	1.184,34	1.184,34			297,35
	MENDIGUREN	MENDIOLA	8.735,99	8.735,99			2.193,03
	MENDIOLA	MENDOZA	4.409,70	4.409,70			2.193,03
	MENDOZA	MIÑANO MAYOR	2.706,72	2.706,72			1.107,06
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MENOR	998,57	998,57			679,48
	MIÑANO MENOR	MONASTERIOGUREN	1.684,06	1.684,06			679,48
	MONASTERIOGUREN	OREITIA	3.088,60	3.088,60			250,69
	OREITIA	OTAZU	2.905,39	2.905,39			250,69
	OTAZU	RETANA	1.776,95	1.776,95			422,78
	RETANA	SUBUANA DE ALAVA	2.073,69	2.073,69			422,78
	SUBUANA DE ALAVA	ULLIBARRI-ARRAZUA	2.393,65	2.393,65			775,39
	ULLIBARRI-ARRAZUA						775,39
							3.088,6
							2.905,39
							2.905,39
							1.776,95
							1.776,95
							2.073,69
							2.073,69
							2.393,65
							2.393,65


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO			KLORAZIOA / CLORACIÓN			
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / CUADRILLA	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL
	ULLIBARRI-ARAZUA			2.393,65					
VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	2.189,80	2.189,80			549,76	549,76	
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS			2.189,8					
	ULLIBARRI-VIÑA	ULLIBARRI-VIÑA	1.530,97	1.530,97			384,35	384,35	
	ULLIBARRI-VIÑA			1.530,97					
	VILLAFRANCA	VILLAFRANCA	6.144,51	6.144,51			1.542,55	1.542,55	
	VILLAFRANCA								
	YURRE	YURRE	2.003,15	2.003,15			502,91	502,91	
	YURRE			2.003,15					
	ZERIO	ZERIO	1.388,19	1.388,19			348,49	348,49	
	ZERIO			1.388,19					
	ZUAZO DE VITORIA	ZUAZO DE VITORIA	4.487,98	4.487,98			1.126,63	1.126,63	
	ZUAZO DE VITORIA			4.487,98					
	ZUMELTZU	ZUMELTZU	1.764,05	1.764,05			442,86	442,86	
	ZUMELTZU			1.764,05					
VITORIA-GASTEIZ			9.533.448,86	157.830,65	9.375.618,21	4.824,26	2.393.337,24	2.388.512,98	
YÉCORA	YÉCORA	YÉCORA	12.172,86	12.172,86			3.056,24	3.056,24	
YÉCORA									
ZALDUONDO	ZALDUONDO	ZALDUONDO	12.172,86	12.172,86			3.056,24	3.056,24	
			8.038,58	8.038,58			2.018,23	2.018,23	
ZALDUONDO									
ZAMBRANA	ZAMBRANA	ZAMBRANA	8.038,58	8.038,58			2.018,23	2.018,23	
	BERGANZO	BERGANZO	2.493,39	2.493,39			626,10	626,10	
	BERGANZO			2.493,39					
	OCIO	OCIO	2.329,97	2.329,97			585,09	585,09	
	OCIO			2.329,97					
	PORTILLA	PORTILLA	1.007,16	1.007,16			252,91	252,91	
	PORTILLA			1.007,16					
	ZAMBRANA	ZAMBRANA	13.366,94	13.366,94			3.355,94	3.355,94	
	ZAMBRANA			13.366,94					
ZAMBRANA			19.197,46	19.197,46			4.820,04	3.941,03	879,01
ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	608,95	608,95			152,88	152,88	
	LARRINOA	LARRINOA	1.155,19	1.155,19			290,01	290,01	
	ACOSTA	ACOSTA	2.804,59	2.804,59			704,11	704,11	
	ACOSTA			2.804,59					
	APODACA	APODACA	5.867,56	5.867,56			1.473,05	1.473,05	
	APODACA			5.867,56					
				6.867,56			1.473,05	1.473,05	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO		KLORAZIOA / CLORACIÓN				
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	
ZIGOITIA	BERRIKANO	BERRIKANO	5.478,10	5.478,10	1.375,31	1.375,31			
	BERRIKANO		5.478,10	5.478,10	1.375,31	1.375,31			
	BURUAGA	BURUAGA	1.966,17	1.966,17	493,64	493,64			
	BURUAGA		1.966,17	1.966,17	493,64	493,64			
	ERIBE	ERIBE	2.499,43	2.499,43	627,48	627,48			
	ERIBE		2.499,43	2.499,43	627,48	627,48			
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA	12.062,04	12.062,04	3.028,16	3.028,16			
	ETXABARRI IBINA		12.062,04	12.062,04	3.028,16	3.028,16			
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	3.168,75	3.168,75	795,53	795,53			
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)		3.168,75	3.168,75	795,53	795,53			
	GOPEGI	GOPEGI	9.895,38	9.895,38	2.484,20	2.484,20			2.484,20
	GOPEGI		9.895,38	9.895,38	2.484,20	2.484,20			2.484,20
	LETONA	LETONA	1.703,84	1.703,84	427,76	427,76			427,76
	LETONA		1.703,84	1.703,84	427,76	427,76			427,76
	MANURGA	MANURGA	3.161,79	3.161,79	793,78	793,78			793,78
	MANURGA		3.161,79	3.161,79	793,78	793,78			793,78
	MENDAROKETA	MENDAROKETA	1.674,61	1.674,61	420,38	420,38			420,38
	MENDAROKETA		1.674,61	1.674,61	420,38	420,38			420,38
	MURUA	MURUA	5.800,55	5.800,55	1.456,27	1.456,27			1.456,27
	MURUA		5.800,55	5.800,55	1.456,27	1.456,27			1.456,27
	OLANO	OLANO	961,67	961,67	241,45	241,45			241,45
	OLANO		961,67	961,67	241,45	241,45			241,45
	ONDATEGI	ONDATEGI	6.068,05	6.068,05	1.523,36	1.523,36			1.523,36
	ONDATEGI		6.068,05	6.068,05	1.523,36	1.523,36			1.523,36
	ZAITEGI	ZAITEGI	1.643,63	1.643,63	412,66	412,66			412,66
	ZAITEGI		1.643,63	1.643,63	412,66	412,66			412,66
	ZESTAFE	ZESTAFE	1.812,12	1.812,12	455,00	455,00			455,00
	ZESTAFE		1.812,12	1.812,12	455,00	455,00			455,00
ZIGOITIA			68.332,42	68.332,42	17.155,03	17.155,03	14.227,94	2.927,09	455
ZUIA	ALTUBE	ALTUBE	1.323,84	1.323,84	332,42	332,42			332,42
	ZIORAGA	ZIORAGA	569,64	569,64	0,00	0,00			0,00
	AMETZAGA ZUIA	AMETZAGA ZUIA	10.128,63	10.128,63	2.542,78	2.542,78			2.542,78
	AMETZAGA ZUIA		10.128,63	10.128,63	2.542,78	2.542,78			2.542,78
	APERREGI	APERREGI	1.832,93	1.832,93	460,22	460,22			460,22
	APERREGI		1.832,93	1.832,93	460,22	460,22			460,22
	BITORIANO	BITORIANO	11.306,01	11.306,01	2.838,38	2.838,38			2.838,38
	BITORIANO		11.306,01	11.306,01	2.838,38	2.838,38			2.838,38



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

UREN SANEAMENDUA ETA KLORAZIOA / SANEAMIENTO DE AGUAS Y CLORACIÓN
2-B Eranskina / Anexo 2-B

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	SANEAMENDUA / SANEAMIENTO			KLORAZIOA / CLORACIÓN		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO
ZUJA	DOMAIKIA	DOMAIKIA	2.542,43	2.542,43		638,29	638,29	
	DOMAIKIA	DOMAIKIA	1.967,03	1.967,03		493,82	493,82	493,82
	GILLERNA	GILLERNA	1.536,98	1.536,98		385,89	385,89	
	JUGO	JUGO	1.823,48	1.823,48		457,82	457,82	
	LUKIANO	LUKIANO	0,00	0,00		0,00	0,00	
	MARKINA	MARKINA	42.678,76	42.678,76		10.714,62	10.714,62	10.714,62
	MARKINA	MARKINA	10.755,54	10.755,54		2.700,25	2.700,25	2.700,25
	MURGIA	MURGIA	0,00	0,00		0,00	0,00	
	SARRIA	SARRIA	86.465,27	86.465,27		21.564,49	21.564,49	19.622,27
	SARRIA	SARRIA	12.759.033,84	12.759.033,84		3.189.758,47	3.189.758,47	2.944.846,28
	ZÁRATE	ZÁRATE	41.893,03	41.893,03	44.572,24			
	ZÁRATE	ZÁRATE	1.253.302,50	1.253.302,50	11.505.731,34			
ZUJA			86.465,27	41.893,03	44.572,24	21.564,49	1.942,22	19.622,27
GUZTIRA / TOTAL			12.759.033,84	1.253.302,50	11.505.731,34	3.189.758,47	185.258,98	2.944.846,28
								59.653,21

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO			HILERRIA / CEMENTERIO		
			KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ALEGRIA-DULANTZI	51.950,80	ALEGRIA-DULANTZI	51.950,80	51.950,80	52.053,49	52.053,49	52.053,49	
ALEGRIA-DULANTZI		ALEGRIA-DULANTZI						
EGILETA	2.035,91	EGILETA	2.035,91	2.035,91	2.039,92	2.039,92	2.039,92	
EGILETA		EGILETA						
ALEGRIA-DULANTZI	53.986,71		53.986,71	53.986,71	54.093,41	54.093,41	54.093,41	
AMURRIO	171.898,43	AMURRIO	171.898,43	171.898,43	172.240,38	172.240,38	172.240,38	
ALORIA	551,32	ALORIA	551,32	551,32	552,49	552,49	552,49	
ALORIA		ALORIA						
ARTOMAÑA	1.237,52	ARTOMAÑA	1.237,52	1.237,52	1.240,08	1.240,08	1.240,08	
ARTOMAÑA		ARTOMAÑA						
BARANBIO	3.278,01	BARANBIO	3.278,01	3.278,01	3.285,21	3.285,21	3.285,21	
BARANBIO		BARANBIO						
DELIKA	3.292,79	DELIKA	3.292,79	3.292,79	3.299,70	3.299,70	3.299,70	
DELIKA		DELIKA						
LARRINBE	5.737,95	LARRINBE	5.737,95	5.737,95	5.750,21	5.750,21	5.750,21	
LARRINBE		LARRINBE						
LEKAMAÑA	764,36	LEKAMAÑA	764,36	764,36	765,89	765,89	765,89	
LEKAMAÑA		LEKAMAÑA						
LEZAMA	6.120,82	LEZAMA	6.120,82	6.120,82	6.133,97	6.133,97	6.133,97	
LEZAMA		LEZAMA						
SARATXO	2.242,44	SARATXO	2.242,44	2.242,44	2.247,31	2.247,31	2.247,31	
SARATXO		SARATXO						
TERTANGA	1.842,71	TERTANGA	1.842,71	1.842,71	1.846,58	1.846,58	1.846,58	
TERTANGA		TERTANGA						
TERTANGA	1.842,71		1.842,71	1.842,71	1.846,58	1.846,58	1.846,58	
AMURRIO	196.966,35		196.966,35	196.966,35	197.361,82	197.361,82	197.361,82	
AÑANA	4.232,76	SALINAS DE AÑANA	4.232,76	4.232,76	4.242,43	4.242,43	4.242,43	
AÑANA		SALINAS DE AÑANA						
ATIEGA	593,72	ATIEGA	593,72	593,72	595,14	595,14	595,14	
ATIEGA		ATIEGA						
AÑANA	4.826,48		4.826,48	4.826,48	4.837,57	4.837,57	4.837,57	
ARAMAIO	1.099,14	AREXOLA	1.099,14	1.099,14	1.101,45	1.101,45	1.101,45	
ARAMAIO		AREXOLA						
AZKOAGA	3.093,50	AZKOAGA	3.093,50	3.093,50	3.099,89	3.099,89	3.099,89	
AZKOAGA		AZKOAGA						
BARAJUEN	1.563,53	BARAJUEN	1.563,53	1.563,53	1.566,74	1.566,74	1.566,74	
BARAJUEN		BARAJUEN						
ETXAGUEN	620,35	ETXAGUEN	620,35	620,35	621,81	621,81	621,81	
ETXAGUEN		ETXAGUEN						
GANTZAGA	700,79	GANTZAGA	700,79	700,79	702,34	702,34	702,34	
GANTZAGA		GANTZAGA						
IBARRA	16.598,37	IBARRA	16.598,37	16.598,37	16.632,72	16.632,72	16.632,72	
IBARRA		IBARRA						
UNTZILLA	1.516,65	UNTZILLA	1.516,65	1.516,65	1.519,81	1.519,81	1.519,81	
UNTZILLA		UNTZILLA						

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ARAMAIO	1.608,77	URBARRI	1.608,77	1.608,77	1.612,16	1.612,16
OLETA	2.591,48	OLETA	2.591,48	2.591,48	2.596,91	2.596,91
ARAMAIO	29.393,58		29.393,58	29.393,58	29.433,83	29.433,83
ARMINIÓN	0,00	LACORZANA	0,00	0,00	0,00	0,00
ARMINIÓN	2.295,04	ARMINIÓN	2.295,04	2.295,04	2.299,90	2.299,90
ESTAVILLO	2.462,22	ESTAVILLO	2.462,22	2.462,22	2.467,22	2.467,22
ESTAVILLO	2.462,22		2.462,22	2.462,22	2.467,22	2.467,22
ARMINIÓN	4.757,26		4.757,26	4.757,26	4.767,12	4.767,12
ARRAIA-MAEZTU	2.095,83	APELLÁNIZ	2.095,83	2.095,83	2.100,29	2.100,29
APELLÁNIZ	737,82	APELLÁNIZ	737,82	737,82	739,42	739,42
ATAURI	737,82	ATAURI	737,82	737,82	739,42	739,42
ATAURI	1.051,61	AZAZETA	1.051,61	1.051,61	1.053,76	1.053,76
AZAZETA	1.051,61		1.051,61	1.051,61	1.053,76	1.053,76
KORRES	773,22	KORRES	773,22	773,22	774,99	774,99
KORRES	773,22		773,22	773,22	774,99	774,99
MAESTU	7.423,61	MAESTU	7.423,61	7.423,61	7.439,26	7.439,26
MAESTU	7.423,61		7.423,61	7.423,61	7.439,26	7.439,26
ONRAITA	415,22	ONRAITA	415,22	415,22	416,09	416,09
ONRAITA	415,22		415,22	415,22	416,09	416,09
REAL VALLE DE LAMINORIA	724,48	ALETXA	724,48	724,48	726,03	726,03
ARENAZA	112,36	ARENAZA	112,36	112,36	112,61	112,61
CICLUJANO	353,33	CICLUJANO	353,33	353,33	354,15	354,15
IBISATE	125,67	IBISATE	125,67	125,67	125,95	125,95
LEORZA	408,31	LEORZA	408,31	408,31	409,22	409,22
MUSITU	305,25	MUSITU	305,25	305,25	305,95	305,95
REAL VALLE DE LAMINORIA	2.029,4		2.029,4	2.029,4	2.033,91	2.033,91
RÓITEGUI	553,05	RÓITEGUI	553,05	553,05	554,21	554,21
RÓITEGUI	553,05		553,05	553,05	554,21	554,21
SABANDO	906,87	SABANDO	906,87	906,87	908,76	908,76
SABANDO	906,87		906,87	906,87	908,76	908,76
VIRGALA MAYOR	883,69	VIRGALA MAYOR	883,69	883,69	885,52	885,52
VIRGALA MENOR	151,76	VIRGALA MENOR	151,76	151,76	152,12	152,12
VIRGALA MAYOR	1.035,45		1.035,45	1.035,45	1.037,64	1.037,64

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO			HILERRIA / CEMENTERIO				
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / TOTAL CUADRILLA	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / TOTAL CUADRILLA
ARRAIA-MAEZTU			17.022,08	17.022,08	17.022,08	17.068,33	17.068,33	434,73	434,73	
ARRATZUA-UBARRUNDIA		MANCLARES DE GANBOA	433,78		433,78					
	ARROIABE	ARROIABE	1.719,31		1.719,31					
	ARROIABE	ARROIABE				1.722,85			1.722,85	
	ARZUBIAGA	ARZUBIAGA	489,93		489,93					
	ARZUBIAGA	ARZUBIAGA				490,96			490,96	
	BETOLAZA	BETOLAZA	535,05		535,05					
	BETOLAZA	BETOLAZA				536,12			536,12	
	DURANA	DURANA	6.382,37		6.382,37					
	DURANA	DURANA				6.395,14			6.395,14	
	LANDA	LANDA	779,42		779,42					
	LANDA	LANDA				781,00			781,00	
	LUKO	LUKO	1.151,74		1.151,74					
	LUKO	LUKO				1.154,04			1.154,04	
	MENDIBIL	MENDIBIL	835,61		835,61					
	MENDIBIL	MENDIBIL				837,33			837,33	
	ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA	1.850,30		1.850,30					
	ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA				1.854,26			1.854,26	
	ZIRIANO	ZIRIANO	152,30		152,30					
	ZIRIANO	ZIRIANO				152,62			152,62	
	ZURBANO	ZURBANO	4.997,18		4.997,18					
	ZURBANO	ZURBANO				5.007,09			5.007,09	
	ZURBANO	ZURBANO								
ARRATZUA-UBARRUNDIA			19.326,99		19.326,99				434,73	
ARTZINIEGA		ARTZINIEGA	34.100,92		34.100,92					34.170,80
	CAMPIJO	CAMPIJO	257,73		257,73					0,00
	GORDELIZ	GORDELIZ	926,05		926,05					0,00
	MENDIETA	MENDIETA	349,30		349,30					0,00
	RETES DE TUDELA	RETES DE TUDELA	713,56		713,56					715,17
	SANTA KOLOMA	SANTA KOLOMA	423,35		423,35					0,00
	SOJOGUTI	SOJOGUTI	701,88		701,88					703,35
ARTZINIEGA			37.472,79		37.472,79				35.589,32	
ASPARRENA		ARAIA	26.409,94		26.409,94					26.464,50
	ALBÉNIZ	ALBÉNIZ	1.609,34		1.609,34					1.612,72
	ALBÉNIZ	ALBÉNIZ								1.612,72
	AMETZAGA ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA	677,56		677,56					679,00

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO			
			GUZTIRA / TOTAL	KONTEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / CUADRILLA	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL
AYALA	MAROÑO	MAROÑO	701,33	701,33	702,84	702,84		
	MAROÑO	BEOTEGI	1.515,57	1.515,57	1.518,80	1.518,80		
	MENAGARAI-BEOTEGI	MENAGARAI	3.101,56	3.101,56	3.107,92	3.107,92		
	MENAGARAI-BEOTEGI	MENOIO	644,52	644,52	645,86	645,86		
	MENOIO	MURGA	2.538,65	2.538,65	2.543,81	2.543,81		
	MURGA	OLABEZAR	1.891,50	1.891,50	1.895,64	1.895,64		
	OLABEZAR	OLABEZAR	1.891,50	1.891,50	1.895,64	1.895,64		
	OLABEZAR	OZEKA	370,64	370,64	0,00	0,00		
	OZEKA	QUEJANA	1.208,78	1.208,78	1.211,54	1.211,54		
	QUEJANA	RESPALDIZA	9.621,62	9.621,62	9.640,88	9.640,88		
	RESPALDIZA	RESPALDIZA	9.621,62	9.621,62	9.640,88	9.640,88		
	RESPALDIZA	RETES DE LLANTENO	1.192,89	1.192,89	1.195,32	1.195,32		
	RETES DE LLANTENO	RETES DE LLANTENO	1.192,89	1.192,89	1.195,32	1.195,32		
	RETES DE LLANTENO	SALMANTÓN	780,63	780,63	782,26	782,26		
	SALMANTÓN	SALMANTÓN	780,63	780,63	782,26	782,26		
	SOJO	SOJO	1.322,23	1.322,23	1.325,16	1.325,16		
	SOJO	ZUAZA	2.546,79	2.546,79	2.552,00	2.552,00		
	ZUAZA	ZUAZA	2.546,79	2.546,79	2.552,00	2.552,00		
	ZUAZA	ZUAZA	2.546,79	2.546,79	2.552,00	2.552,00		
AYALA			59.696,48	59.696,48	58.379,57	58.379,57		
BAÑOS DE EBRO	BAÑOS DE EBRO	BAÑOS DE EBRO	6.861,93	6.861,93	6.876,46	6.876,46		
BAÑOS DE EBRO			6.861,93	6.861,93	6.876,46	6.876,46		
BARRUNDIA	URIZAR	URIZAR	0,00	0,00	0,00	0,00		
	ZUHATZOLA	ZUHATZOLA	132,06	132,06	0,00	0,00		
	AUDIKANA	AUDIKANA	428,53	428,53	429,43	429,43		
	AUDIKANA	AUDIKANA	428,53	428,53	429,43	429,43		
	DALLO	DALLO	407,11	407,11	407,95	407,95		
	DALLO	DALLO	407,11	407,11	407,95	407,95		
	ELGEA	ELGEA	1.257,83	1.257,83	1.260,49	1.260,49		
	ELGEA	ELGEA	1.257,83	1.257,83	1.260,49	1.260,49		
	ELGEA	ELGEA	1.257,83	1.257,83	1.260,49	1.260,49		

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO			
			KONTEZJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO		
BARRUNDIA	ETURA	ETURA	1.365,98	1.365,98	1.368,70	1.368,70		
	ETURA		1.365,98			1.368,70		
	ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	1.070,13	1.070,13	1.072,30	1.072,30		
	ETXABARRI URTUPIÑA		1.070,13			1.072,30		
	GEBARA	GEBARA	1.246,15	1.246,15	1.248,67	1.248,67		
	GEBARA		1.246,15			1.248,67		
	HEREDIA	HEREDIA	1.564,71	1.564,71	1.567,96	1.567,96		
	HEREDIA		1.564,71			1.567,96		
	HERMUA	HERMUA	942,13	942,13	944,03	944,03		
	HERMUA		942,13			944,03		
	LARREA	LARREA	2.266,09	2.266,09	2.270,90	2.270,90		
	LARREA		2.266,09			2.270,90		
	MARIETA-LARRINTZAR	LARRINTZAR	0,00	0,00	0,00	0,00		
	MARIETA-LARRINTZAR		0,00			0,00		
	MARIETA	MARIETA	1.666,12	1.666,12	1.669,66	1.669,66		
	MARIETA-LARRINTZAR		1.666,12			1.669,66		
	MATURANA	MATURANA	827,53	827,53	829,24	829,24		
	MATURANA		827,53			829,24		
	MENDIJUR	MENDIJUR	1.068,47	1.068,47	1.070,73	1.070,73		
	MENDIJUR		1.068,47			1.070,73		
	OZAETA	OZAETA	4.271,91	4.271,91	4.280,71	4.280,71		
	OZAETA		4.271,91			4.280,71		
BARRUNDIA			18.514,75	18.382,69	18.420,77	18.420,77		
BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	6.745,15	6.745,15	6.759,00	6.759,00		
	ESCANZANA	ESCANZANA	179,55	179,55	179,95	179,95		
	LACORZANILLA	LACORZANILLA	239,17	239,17	239,67	239,67		
	BERANTEVILLA		7.163,87			7.178,62		
	LACERVILLA	LACERVILLA	486,47	486,47	487,52	487,52		
	LACERVILLA		486,47			487,52		
	MIJANCAS	MIJANCAS	928,32	928,32	930,29	930,29		
	MIJANCAS		928,32			930,29		
	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	924,23	924,23	926,14	926,14		
	SANTA CRUZ DEL FIERRO		924,23			926,14		
	SANTURDE	SANTURDE	483,02	483,02	484,09	484,09		
	SANTURDE		483,02			484,09		
	TOBERA	TOBERA	210,81	210,81	211,28	211,28		
	TOBERA		210,81			211,28		
BERANTEVILLA			10.196,72	10.196,72	10.217,94	10.217,94		
BERNEDO	IZARTZA	IZARTZA	0,00	0,00	0,00	0,00		

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	
BERNEDO	ANGOSTINA	ANGOSTINA	608,76	608,76	610,19	610,19	
	ANGOSTINA		608,76	608,76	610,19	610,19	
	ARLUZEA	ARLUZEA	682,25	682,25	683,75	683,75	
	ARLUZEA		682,25	682,25	683,75	683,75	
	BERNEDO	BERNEDO	4.170,90	4.170,90	4.179,88	4.179,88	
	BERNEDO		4.170,90	4.170,90	4.179,88	4.179,88	
	MARKINEZ	MARKINEZ	2.052,15	2.052,15	2.056,90	2.056,90	
	MARKINEZ		2.052,15	2.052,15	2.056,90	2.056,90	
	NAVARRETE	NAVARRETE	981,08	981,08	983,23	983,23	
	NAVARRETE		981,08	981,08	983,23	983,23	
	OKINA	OKINA	732,57	732,57	734,12	734,12	
	OKINA		732,57	732,57	734,12	734,12	
	QUINTANA	QUINTANA	625,53	625,53	626,96	626,96	
	QUINTANA		625,53	625,53	626,96	626,96	
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	821,30	821,30	823,19	823,19	
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO		821,30	821,30	823,19	823,19	
	URARTE	URARTE	1.236,12	1.236,12	1.239,08	1.239,08	
	URARTE		1.236,12	1.236,12	1.239,08	1.239,08	
	URTURI	URTURI	1.520,82	1.520,82	1.524,11	1.524,11	
	URTURI		1.520,82	1.520,82	1.524,11	1.524,11	
	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	465,02	465,02	466,00	466,00	
	VILLAFRÍA		465,02	465,02	466,00	466,00	
BERNEDO			13.896,5	13.896,50	13.927,41	13.927,41	466
CAMPEZO	ANTOÑANA	ANTOÑANA	3.340,99	3.340,99	3.348,16	3.348,16	
	ANTOÑANA		3.340,99	3.340,99	3.348,16	3.348,16	
	BUJANDA	BUJANDA	594,24	594,24	595,59	595,59	
	BUJANDA		594,24	594,24	595,59	595,59	
	ORBISO	ORBISO	1.803,62	1.803,62	1.807,73	1.807,73	
	ORBISO		1.803,62	1.803,62	1.807,73	1.807,73	
	OTEO	OTEO	630,71	630,71	632,12	632,12	
	OTEO		630,71	630,71	632,12	632,12	
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	18.570,19	18.570,19	18.609,89	18.609,89	
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO		18.570,19	18.570,19	18.609,89	18.609,89	
CAMPEZO			24.939,75	24.939,75	24.993,49	24.993,49	
ELBURGO	AÑUA	AÑUA	1.201,52	1.201,52	1.203,90	1.203,90	
	AÑUA		1.201,52	1.201,52	1.203,90	1.203,90	
	ARBULU	ARBULU	1.685,04	1.685,04	1.686,40	1.686,40	
	ARBULU		1.685,04	1.685,04	1.686,40	1.686,40	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO	
			KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
ELBURGO	ARBULU	ARGOMANIZ	3.315,60	3.315,60	3.322,13	3.322,13
	ARGOMANIZ	ELBURGO	3.134,91	3.134,91	3.141,06	3.141,06
	ELBURGO	GAZETA	945,59	945,59	947,46	947,46
	GAZETA	HIJONA	936,95	936,95	938,87	938,87
	HIJONA	ELBURGO	11.219,61	7.904,01	11.241,82	11.241,82
	ELBURGO	ELCIEGO	21.924,32	21.924,32	21.970,30	21.970,30
	ELCIEGO	ELVILLAR	21.924,32	7.624,06	21.970,30	21.970,30
	ELVILLAR	ELVILLAR	7.624,06	7.624,06	7.640,24	7.640,24
	ELVILLAR	MONTEVITE	7.624,06	7.624,06	7.640,24	7.640,24
	IRUÑA DE OCA	MONTEVITE	1.137,93	1.137,93	1.140,30	1.140,30
	MONTEVITE	MONTEVITE	1.137,93	1.137,93	1.140,30	1.140,30
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	48.185,32	48.185,32	48.280,62	48.280,62
	NANCLARES DE LA OCA	OLLÁVARRE	4.717,07	4.717,07	4.726,60	4.726,60
	OLLÁVARRE	OLLÁVARRE	4.717,07	4.717,07	4.726,60	4.726,60
	OLLÁVARRE	TRESPUENTES	5.139,74	5.139,74	5.150,06	5.150,06
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	5.139,74	5.139,74	5.150,06	5.150,06
	TRESPUENTES	VILLODAS	6.132,39	6.132,39	6.144,87	6.144,87
	VILLODAS	VILLODAS	6.132,39	6.132,39	6.144,87	6.144,87
	VILLODAS	VILLODAS	6.132,39	6.132,39	6.144,87	6.144,87
	IRUÑA DE OCA	ALAITZA	65.312,45	65.312,45	65.442,45	65.442,45
	IRURAZ-GAUNA	ALAITZA	1.213,11	1.213,11	1.215,52	1.215,52
	ALAITZA	ALAITZA	1.213,11	1.213,11	1.215,52	1.215,52
	ARRIETA	ARRIETA	787,53	787,53	789,13	789,13
	ARRIETA	ARRIETA	787,53	787,53	789,13	789,13
	AZILU	AZILU	544,91	544,91	546,03	546,03
	AZILU	AZILU	544,91	544,91	546,03	546,03
	AZILU	AZILU	544,91	544,91	546,03	546,03
	ERENTXUN	ERENTXUN	1.588,38	1.588,38	1.591,60	1.591,60
	ERENTXUN	ERENTXUN	1.588,38	1.588,38	1.591,60	1.591,60
	ERENTXUN	EZKEREKOTXA	941,64	941,64	943,62	943,62
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	941,64	941,64	943,62	943,62
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	941,64	941,64	943,62	943,62
	GAUNA	GAUNA	1.253,06	1.253,06	1.255,54	1.255,54

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	
GAUNA				1.255,06			
IRURAIZ-GAUNA				1.255,06			1.255,54
GAZEO		GAZEO	943,86	943,86		945,74	945,74
GAZEO			943,86	943,86		945,74	945,74
GEREÑU		GEREÑU	734,28	734,28		735,78	735,78
GEREÑU			734,28	734,28		735,78	735,78
JAUREGI		JAUREGI	164,46	164,46		0,00	0,00
JAUREGI			164,46	164,46		0,00	0,00
LANGARIKA		LANGARIKA	682,74	682,74		684,15	684,15
LANGARIKA			682,74	682,74		684,15	684,15
TROKONIZ		TROKONIZ	1.520,58	1.520,58		1.523,60	1.523,60
TROKONIZ			1.520,58	1.520,58		1.523,60	1.523,60
IRURAIZ-GAUNA			10.374,55	10.374,55		10.230,71	10.230,71
KRIPAN		KRIPAN	3.772,22	3.772,22		3.780,05	3.780,05
KRIPAN			3.772,22	3.772,22		3.780,05	3.780,05
ANDAKUARTANGO		ANDA	669,43	669,43		670,81	670,81
ANDAKUARTANGO		ANDAGOIA	478,34	478,34		479,34	479,34
ANDAKUARTANGO		KATADIANO	191,16	191,16		191,63	191,63
ANDAKUARTANGO			191,16	191,16		191,63	191,63
ANDAKUARTANGO		APRIKANO	448,26	448,26		449,23	449,23
ANDAKUARTANGO			448,26	448,26		449,23	449,23
APRIKANO		APRIKANO	448,26	448,26		449,23	449,23
APRIKANO			448,26	448,26		449,23	449,23
ETXABARRI KUARTANGO		ETXABARRI KUARTANGO	404,20	404,20		405,02	405,02
ETXABARRI KUARTANGO		TORTURA	0,00	0,00		0,00	0,00
ETXABARRI KUARTANGO			0,00	0,00		0,00	0,00
ETXABARRI KUARTANGO		JOKANO	725,64	725,64		727,19	727,19
ETXABARRI KUARTANGO			725,64	725,64		727,19	727,19
JOKANO		JOKANO	725,64	725,64		727,19	727,19
JOKANO			725,64	725,64		727,19	727,19
LUNA		ARCHÚA	250,80	250,80		251,39	251,39
LUNA		ARRIANO	291,29	291,29		291,91	291,91
LUNA		GUILLARTE	198,09	198,09		198,55	198,55
LUNA		LUNA	210,81	210,81		211,28	211,28
LUNA			210,81	210,81		211,28	211,28
LUNA		INURRITA	0,00	0,00		0,00	0,00
LUNA		MARINDA	0,00	0,00		0,00	0,00
LUNA			0,00	0,00		0,00	0,00
MARINDA		SANTA EULALIA	275,66	275,66		276,25	276,25
MARINDA		URBINA DE BASABE	132,06	132,06		0,00	0,00
MARINDA		VILLAMANCA	198,63	198,63		199,05	199,05
MARINDA			198,63	198,63		199,05	199,05
MARINDA			606,35	606,35		475,3	475,3
SENDADIANO		SENDADIANO	478,34	478,34		479,34	479,34
SENDADIANO			478,34	478,34		479,34	479,34

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO			HILERRIA / CEMENTERIO		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / MUNICIPIO
KUARTANGO	SENDADIANO URBINA EZA URBINA EZA URIBARRI KUARTANGO URIBARRI KUARTANGO	URBINA EZA	516,56	478,34		517,63	479,34	
		URBINA EZA	516,56	516,56		517,63	517,63	
		URIBARRI KUARTANGO	244,96	244,96		245,48	245,48	
		URIBARRI KUARTANGO	244,96	244,96		245,48	245,48	
		ZUHATZU KUARTANGO	3.549,32	3.549,32		3.556,75	3.556,75	
KUARTANGO			9.263,55	9.263,55		9.150,85	9.150,85	
LABASTIDA	LABASTIDA		38.378,93	38.378,93		38.464,16	38.464,16	
LABASTIDA LAGRÁN	SALINILLAS DE BURADÓN SALINILLAS DE BURADÓN	SALINILLAS DE BURADÓN	3.373,76	3.373,76		3.381,41	3.381,41	
		SALINILLAS DE BURADÓN	3.373,76	3.373,76		3.381,41	3.381,41	
		LAGRÁN	2.844,37	2.844,37		2.850,79	2.850,79	
		LAGRÁN	2.844,37	2.844,37		2.850,79	2.850,79	
		PIPAÓN	1.193,12	1.193,12		1.195,83	1.195,83	
LABASTIDA LAGRÁN			41.752,69	3.373,76	38.378,93	41.845,57	3.381,41	38.464,16
LAGRÁN	PIPAÓN PIPAÓN VILLAVEVERDE VILLAVEVERDE	PIPAÓN	1.193,12	1.193,12		1.195,83	1.195,83	
		PIPAÓN	1.193,12	1.193,12		1.195,83	1.195,83	
		VILLAVEVERDE	680,52	680,52		682,03	682,03	
		VILLAVEVERDE	680,52	680,52		682,03	682,03	
		VILLAVEVERDE	680,52	680,52		682,03	682,03	
LAGRÁN			4.718,01	4.718,01		4.728,65	4.728,65	
LAGUARDIA	EL CAMPILLAR LAGUARDIA LASERNA PÁGANOS PÁGANOS	EL CAMPILLAR	529,87	529,87		0,00	0,00	
		LAGUARDIA	29.816,45	29.816,45		29.879,10	29.879,10	
		LASERNA	1.060,92	1.060,92		1.063,16	1.063,16	
		PÁGANOS	2.383,79	2.383,79		2.389,02	2.389,02	
		PÁGANOS	2.383,79	2.383,79		2.389,02	2.389,02	
LAGUARDIA			33.791,03	33.791,03		33.331,28	2.389,02	30.942,26
LANCIEGO	ASSA LANCIEGO VIÑASPRES VIÑASPRES	ASSA	1.004,26	1.004,26		0,00	0,00	
		LANCIEGO	14.197,51	14.197,51		14.227,52	14.227,52	
		VIÑASPRES	1.352,40	1.352,40		1.355,47	1.355,47	
		VIÑASPRES	1.352,40	1.352,40		1.355,47	1.355,47	
		VIÑASPRES	1.352,40	1.352,40		1.355,47	1.355,47	
LANCIEGO			16.554,17	16.554,17		15.582,99	15.582,99	
LANTARÓN	ALCEDO ALCEDO BERGUENDA BERGUENDA CAICEDO YUSO CAICEDO YUSO	ALCEDO	526,42	526,42		527,54	527,54	
		ALCEDO	526,42	526,42		527,54	527,54	
		BERGUENDA	1.926,38	1.926,38		1.930,75	1.930,75	
		BERGUENDA	1.926,38	1.926,38		1.930,75	1.930,75	
		CAICEDO YUSO	1.139,13	1.139,13		1.141,56	1.141,56	
LANTARÓN			1.139,13	1.139,13		1.141,56	1.141,56	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO			HILERRIA / CEMENTERIO		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
LANTARÓN	COMUNIÓN	COMUNIÓN	1.846,14	1.846,14	1.849,96	1.849,96		
	COMUNIÓN		1.846,14	1.846,14	1.849,96	1.849,96		
	FONTECHA	FONTECHA	2.724,84	2.724,84	2.730,74	2.730,74		
	FONTECHA		2.724,84	2.724,84	2.730,74	2.730,74		
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO	1.026,70	1.026,70	1.028,80	1.028,80		
	LEGIANA DEL CAMINO		1.026,70	1.026,70	1.028,80	1.028,80		
	MOLINILLA	MOLINILLA	214,27	214,27	214,71	214,71		
	MOLINILLA		214,27	214,27	214,71	214,71		
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ	4.119,87	4.119,87	4.128,65	4.128,65		
	PUENTELARRÁ		4.119,87	4.119,87	4.128,65	4.128,65		
	SALCEDO	SALCEDO	2.083,99	2.083,99	2.088,11	2.088,11		
	SALCEDO		2.083,99	2.083,99	2.088,11	2.088,11		
	SOBRÓN	SOBRÓN	1.281,65	1.281,65	1.284,44	1.284,44		
	SOBRÓN		1.281,65	1.281,65	1.284,44	1.284,44		
	TURISO	TURISO	824,03	824,03	825,71	825,71		
	TURISO		824,03	824,03	825,71	825,71		
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	1.866,27	1.866,27	1.869,97	1.869,97		
	ZUBILLAGA		1.866,27	1.866,27	1.869,97	1.869,97		
LANTARÓN			19.579,69	19.579,69	19.620,94	19.620,94		
LAPUEBLA DE LABARCA		LAPUEBLA DE LABARCA	18.856,15	18.856,15	18.895,62	18.895,62		
LAPUEBLA DE LABARCA			18.856,15	18.856,15	18.895,62	18.895,62		
LEGUTIO	ELOSU	ELOSU	1.919,10	1.919,10	1.923,07	1.923,07		
	ELOSU		1.919,10	1.919,10	1.923,07	1.923,07		
	OLLERÍAS	OLLERÍAS	0,00	0,00	0,00	0,00		
	OLLERÍAS		0,00	0,00	0,00	0,00		
	ELOSU	ELOSU	1.919,10	1.919,10	1.923,07	1.923,07		
	ELOSU		1.919,10	1.919,10	1.923,07	1.923,07		
	GOAIN	GOAIN	364,80	364,80	0,00	0,00		
	GOAIN		364,80	364,80	0,00	0,00		
	GOAIN	GOAIN	364,80	364,80	0,00	0,00		
	GOAIN		364,80	364,80	0,00	0,00		
	LEGUTIO	LEGUTIO	30.448,42	30.448,42	30.509,86	30.509,86		
	LEGUTIO		30.448,42	30.448,42	30.509,86	30.509,86		
	LEGUTIO	LEGUTIO	30.448,42	30.448,42	30.509,86	30.509,86		
	LEGUTIO		30.448,42	30.448,42	30.509,86	30.509,86		
	URBINA	URBINA	2.595,98	2.595,98	2.601,25	2.601,25		
	URBINA		2.595,98	2.595,98	2.601,25	2.601,25		
	URBINA	URBINA	2.595,98	2.595,98	2.601,25	2.601,25		
	URBINA		2.595,98	2.595,98	2.601,25	2.601,25		
	URRUNAGA	NAFARRATE	0,00	0,00	0,00	0,00		
	URRUNAGA		0,00	0,00	0,00	0,00		
	URRUNAGA	URRUNAGA	2.380,06	2.380,06	2.384,98	2.384,98		
	URRUNAGA		2.380,06	2.380,06	2.384,98	2.384,98		
	URRUNAGA	URRUNAGA	2.380,06	2.380,06	2.384,98	2.384,98		
	URRUNAGA		2.380,06	2.380,06	2.384,98	2.384,98		
LEGUTIO			37.708,36	37.708,36	37.419,16	37.419,16		
LEZA		LEZA	6.316,04	6.316,04	6.330,35	6.330,35		
			6.316,04	6.316,04	6.330,35	6.330,35		
LEZA			6.316,04	6.316,04	6.330,35	6.330,35		

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO	
			KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO
LLODIO		LLODIO	341.661,98	341.661,98	342.343,79	342.343,79
LLODIO			341.661,98	341.661,98	342.343,79	342.343,79
MOREDA DE ÁLAVA		MOREDA DE ÁLAVA	5.186,75	5.186,75	5.197,97	5.197,97
MOREDA DE ÁLAVA			5.186,75	5.186,75	5.197,97	5.197,97
NAVARIDAS		NAVARIDAS	4.530,90	4.530,90	4.540,39	4.540,39
NAVARIDAS			4.530,9	4.530,9	4.540,39	4.540,39
OKONDO		ARETXAGA	0,00	0,00		
		BILLATXIKA	0,00	0,00		
		ESKAURIATZA	0,00	0,00		
		IRABIEN	0,00	0,00		
		OKONDO	23.087,17	23.087,17	23.133,55	23.133,55
		UGALDE	0,00	0,00		
OKONDO			23.087,17	23.087,17	23.133,55	23.133,55
OYÓN-OION		OYÓN-OION	62.960,69	62.960,69	63.087,10	63.087,10
BARRIOBUSTO		BARRIOBUSTO	2.003,84	2.003,84	2.008,20	2.008,20
BARRIOBUSTO			2.003,84	2.003,84	2.008,2	2.008,2
LABRAZA		LABRAZA	2.428,18	2.428,18	2.433,27	2.433,27
LABRAZA			2.428,18	2.428,18	2.433,27	2.433,27
OYÓN-OION			67.392,71	67.392,71	67.528,57	67.528,57
PENACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA	810,87	810,87	812,73	812,73
		ZUMENTU	0,00	0,00		
BAROJA-ZUMENTU			810,87	810,87	812,73	812,73
FAIDO		FAIDO	438,39	438,39	439,33	439,33
FAIDO			438,39	438,39	439,33	439,33
LOZA		LOZA	494,61	494,61	495,71	495,71
LOZA			494,61	494,61	495,71	495,71
MONTORIA		MONTORIA	516,06	516,06	517,23	517,23
MONTORIA			516,06	516,06	517,23	517,23
PAYUETA		PAYUETA	1.486,59	1.486,59	1.489,75	1.489,75
PAYUETA			1.486,59	1.486,59	1.489,75	1.489,75
PENACERRADA		PENACERRADA	2.890,49	2.890,49	2.896,75	2.896,75
PENACERRADA			2.890,49	2.890,49	2.896,75	2.896,75
PENACERRADA-URIZAHA			6.637,01	6.637,01	6.651,5	6.651,5

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTEZJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTEZJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	
RIBERA ALTA		ARBIGANO	378,73		378,73		379,51
		CASTILLO SOPEÑA	96,16		96,16		0,00
		NIUVILLA	181,23		181,23		0,00
		SAN MIGUEL	253,71		253,71		0,00
		ANTEZANA DE LA RIBERA	903,92		903,92		905,73
		ANTEZANA DE LA RIBERA		903,92			905,73
		ANÚCITA	1.506,77		1.506,77		1.509,86
		ANÚCITA		1.506,77			1.509,86
		ARREO	151,15		151,15		0,00
		ARREO		151,15			
		ARTAZA-ESCOTA	333,60		333,60		334,35
		ARTAZA-ESCOTA		333,60			334,35
		ESCOTA	488,20		488,20		489,24
		ARTAZA-ESCOTA		821,8			823,59
		BARRÓN	504,47		504,47		505,61
		BARRÓN		504,47			505,61
		BASQUINUELAS	159,28		159,28		159,65
		BASQUINUELAS		159,28			159,65
		CAICEDO-SOPEÑA	588,31		588,31		589,47
		CAICEDO-SOPEÑA		588,31			589,47
		HEREÑA	609,76		609,76		611,00
		HEREÑA		609,76			611
		LASIERRA	292,43		292,43		293,02
		LASIERRA		292,43			293,02
		LECIÑANA DE LA OCA	318,56		318,56		319,29
		LECIÑANA DE LA OCA		318,56			319,29
		MORILLAS	818,35		818,35		820,15
		MORILLAS		818,35			820,15
		ORMIJANA	544,91		544,91		546,03
		ORMIJANA		544,91			546,03
		PAUL	961,36		961,36		963,43
		PAUL		961,36			963,43
		POBES	3.178,73		3.178,73		3.185,43
		POBES		3.178,73			3.185,43
		SUBIJANA-MORILLAS	1.614,52		1.614,52		1.617,87
		SUBIJANA-MORILLAS		1.614,52			1.617,87
		TUYO	1.630,06		1.630,06		1.633,33
		TUYO		1.630,06			1.633,33
		TUYO		1.630,06			1.633,33


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO	
			KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL
RIBERA ALTA	VILLABEZANA	VILLABEZANA	508,42	508,42	509,45	509,45
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	508,42	508,42	509,45	509,45
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	342,23	342,23	0,00	
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	342,23	342,23		
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	262,35	262,35	262,91	262,91
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	262,35	262,35	262,91	262,91
	VILORIA	VILORIA	498,56	498,56	499,55	499,55
	VILORIA	VILORIA	498,56	498,56	499,55	499,55
RIBERA ALTA			17.125,77	16.215,94	16.134,88	15.765,37
RIBERA BAJA	IGAI	IGAI	300,56	300,56	301,20	301,20
	IGAI	IGAI	300,56	300,56	301,20	301,20
	MANZANOS	MANZANOS	3.877,51	3.877,51	3.885,44	3.885,44
	MANZANOS	MANZANOS	3.877,51	3.877,51	3.885,44	3.885,44
	MELLEDES	MELLEDES	656,11	656,11	0,00	
	MELLEDES	MELLEDES	656,11	656,11		
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	499,79	499,79	500,86	500,86
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	499,79	499,79	500,86	500,86
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	21.052,20	21.052,20	21.093,62	21.093,62
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	21.052,20	21.052,20	21.093,62	21.093,62
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	483,02	483,02	484,09	484,09
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	483,02	483,02	484,09	484,09
RIBERA BAJA			26.869,19	26.869,19	26.265,21	26.265,21
SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	618,39	618,39	619,58	619,58
	ARRIZALA	ARRIZALA	377,00	377,00	377,79	377,79
	EGILEOR	EGILEOR	432,01	432,01	432,91	432,91
	OPAKUA	OPAKUA	917,23	917,23	919,07	919,07
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	95.309,45	95.309,45	95.500,26	95.500,26
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	95.309,45	95.309,45	95.500,26	95.500,26
SALVATIERRA			97.654,08	97.654,08	97.849,61	97.849,61
SAMANIEGO	SAMANIEGO	SAMANIEGO	6.685,65	6.685,65	6.699,54	6.699,54
	SAMANIEGO	SAMANIEGO	6.685,65	6.685,65	6.699,54	6.699,54
SAMANIEGO			6.685,65	6.685,65	6.699,54	6.699,54
SAN MILLÁN	ADANA	ADANA	1.053,33	1.053,33	1.055,48	1.055,48
	ADANA	ADANA	1.053,33	1.053,33	1.055,48	1.055,48
	AXPURI	AXPURI	599,40	599,40	600,69	600,69
	AXPURI	AXPURI	599,40	599,40	600,69	600,69
	BIKUNA	BIKUNA	577,95	577,95	579,17	579,17
	BIKUNA	BIKUNA	577,95	577,95	579,17	579,17
SAN MILLÁN			577,95	577,95	579,17	579,17

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO	
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / CUADRILLA
SAN MILLÁN	EGULAZ	EGULAZ	1.009,94	1.009,94	1.012,03	1.012,03
	EGULAZ		1.009,94	1.009,94	1.012,03	1.012,03
	GALARRETA	GALARRETA	845,48	845,48	847,23	847,23
	GALARRETA		845,48	845,48	847,23	847,23
	LUZURIAGA	LUZURIAGA	544,91	544,91	546,03	546,03
	LUZURIAGA		544,91	544,91	546,03	546,03
	MEZKIA	MEZKIA	388,59	388,59	389,41	389,41
	MEZKIA		388,59	388,59	389,41	389,41
	MUNAIN	MUNAIN	681,02	681,02	682,43	682,43
	MUNAIN		681,02	681,02	682,43	682,43
	NARBAIZA	NARBAIZA	2.412,48	2.412,48	2.417,46	2.417,46
	NARBAIZA		2.412,48	2.412,48	2.417,46	2.417,46
	OKARIZ	OKARIZ	712,83	712,83	714,26	714,26
	OKARIZ		712,83	712,83	714,26	714,26
	ORDOÑA	ORDOÑA	812,44	812,44	814,09	814,09
	ORDOÑA		812,44	812,44	814,09	814,09
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	1.833,96	1.833,96	1.837,74	1.837,74
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN		1.833,96	1.833,96	1.837,74	1.837,74
	TXINTXETRU	TXINTXETRU	705,92	705,92	707,39	707,39
	TXINTXETRU		705,92	705,92	707,39	707,39
	ULLIBARRI-JAUREGI	ULLIBARRI-JAUREGI	1.584,93	1.584,93	1.588,16	1.588,16
	ULLIBARRI-JAUREGI		1.584,93	1.584,93	1.588,16	1.588,16
	ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	895,78	895,78	897,55	897,55
	ZUAZO DE SAN MILLÁN		895,78	895,78	897,55	897,55
SAN MILLÁN			14.658,96	14.658,96	14.689,12	14.689,12
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	941,64	941,64	943,62	943,62
	ABEZIA		941,64	941,64	943,62	943,62
	ABORNIKANO	ABORNIKANO	1.240,97	1.240,97	1.243,51	1.243,51
	ABORNIKANO		1.240,97	1.240,97	1.243,51	1.243,51
	BELUNTZA	BELUNTZA	738,96	738,96	740,53	740,53
	BELUNTZA		738,96	738,96	740,53	740,53
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA	967,53	967,53	969,39	969,39
	GOIURI-ONDONA		967,53	967,53	969,39	969,39
	GOIURI-ONDONA		0,00	0,00	0,00	0,00
	GOIURI-ONDONA		967,53	967,53	969,39	969,39
	INOSO	INOSO	465,02	465,02	466,00	466,00
	INOSO		465,02	465,02	466,00	466,00
	IZARRA	IZARRA	21.635,23	21.635,23	21.679,79	21.679,79
	IZARRA		21.635,23	21.635,23	21.679,79	21.679,79
	IZARRA		21.635,23	21.635,23	21.679,79	21.679,79


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO			
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / CUADRILLA	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / CUADRILLA
URKABUSTAIZ	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA	244,35	244,35	244,82	244,82		
	LARRAZKUETA		244,35	244,35	244,82	244,82		
	OJARDO	OJARDO	782,36	782,36	783,98	783,98		
	OJARDO		782,36	782,36	783,98	783,98		
	UNTZA-APREGINDANA	APREGINDANA	0,00	0,00	0,00	0,00		
	UNTZA-APREGINDANA		1,078,24	1,078,24	1,080,43	1,080,43		
	UZKIANO	UZKIANO	402,45	402,45	403,25	403,25		
	UZKIANO		402,45	402,45	403,25	403,25		
URKABUSTAIZ			28.496,75	28.496,75	28.555,32	28.555,32		
VALDEGOVIA	ASTULEZ	ASTULEZ	172,60	172,60	172,98	172,98		172,98
	ACEBEDO	ACEBEDO	192,32	192,32	192,79	192,79		
	ACEBEDO		192,32	192,32	192,79	192,79		
	BACHICABO	BACHICABO	894,85	894,85	896,90	896,90		
	BACHICABO		894,85	894,85	896,90	896,90		
	BARRIO	BARRIO	486,47	486,47	487,52	487,52		
	BARRIO		486,47	486,47	487,52	487,52		
	BASABE	BASABE	431,49	431,49	432,46	432,46		
	BASABE		431,49	431,49	432,46	432,46		
	BÓVEDA	BÓVEDA	1.936,27	1.936,27	1.940,71	1.940,71		
	BÓVEDA		1.936,27	1.936,27	1.940,71	1.940,71		
	CARANCA Y MIOMA	CARANCA	552,57	552,57	553,86	553,86		
	CARANCA Y MIOMA		453,44	453,44	454,38	454,38		
	CARANCA Y MIOMA		1.006,01	1.006,01	1.008,24	1.008,24		
	CORRO	CORRO	1.079,08	1.079,08	1.081,60	1.081,60		
	CORRO		1.079,08	1.079,08	1.081,60	1.081,60		
	ESPEJO	ESPEJO	6.174,24	6.174,24	6.187,67	6.187,67		
	ESPEJO		6.174,24	6.174,24	6.187,67	6.187,67		
	FRESNEDA	FRESNEDA	565,86	565,86	567,15	567,15		
	FRESNEDA		565,86	565,86	567,15	567,15		
	GUINEA	GUINEA	280,84	280,84	281,40	281,40		
	GUINEA		280,84	280,84	281,40	281,40		
	GURENDES-QUEJO	GURENDES	858,29	858,29	860,17	860,17		
	GURENDES-QUEJO		164,46	164,46	164,80	164,80		
	GURENDES-QUEJO		1.022,75	1.022,75	1.024,97	1.024,97		
	KARKAMU	KARKAMU	690,95	690,95	692,49	692,49		
	KARKAMU		690,95	690,95	692,49	692,49		

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	
VALDEGOVIA	NOGRARO	NOGRARO	472,66	472,66	473,78	473,78	
	NOGRARO			472,66		473,78	
	OSMA	OSMA	920,92	920,92	923,01	923,01	
	OSMA			920,92		923,01	
	PINEDO	PINEDO	401,90	401,90	402,75	402,75	
	PINEDO			401,90		402,75	
	QUINTANILLA	QUINTANILLA	303,52	303,52	304,24	304,24	
	QUINTANILLA			303,52		304,24	
	TOBILLAS	TOBILLAS	398,45	398,45	399,32	399,32	
	TOBILLAS			398,45		399,32	
	TUESTA	TUESTA	1.773,30	1.773,30	1.777,11	1.777,11	
	TUESTA			1.773,30		1.777,11	
	VALDEREJO	LAHOZ	130,92	130,92	0,00	0,00	
		LALASTRA	364,91	364,91	365,77	365,77	
		RIBERA	0,00	0,00	0,00	0,00	
		VILLAMARDONES	0,00	0,00	0,00	0,00	
	VALDEREJO			495,83		365,77	
	VALLUERCA	VALLUERCA	305,25	305,25	305,95	305,95	
	VALLUERCA			305,25		305,95	
	VILLAMADERNE	BELLOJÍN	187,64	187,64	188,04	188,04	
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE	737,30	737,30	738,97	738,97	
	VILLAMADERNE			924,94		927,01	
	VILLANAÑE	VILLANAÑE	2.588,79	2.588,79	2.594,44	2.594,44	
	VILLANAÑE			2.588,79		2.594,44	
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	3.418,86	3.418,86	3.426,52	3.426,52	
	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA			3.418,86		3.426,52	
VALDEGOVIA			26.938,15	26.765,55	26.866,78	26.693,8	172,98
VALLE DE ARANA	ALDA	ALDA	851,39	851,39	853,30	853,30	
	ALDA			851,39		853,30	
	KONTRASTA	KONTRASTA	1.455,47	1.455,47	1.458,74	1.458,74	
	KONTRASTA			1.455,47		1.458,74	
	SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	2.180,38	2.180,38	2.185,02	2.185,02	
	SAN VICENTE DE ARANA			2.180,38		2.185,02	
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	1.277,69	1.277,69	1.280,60	1.280,60	
	ULLIBARRI-ARANA			1.277,69		1.280,60	
VALLE DE ARANA			5.764,93	5.764,93	5.777,66	5.777,66	1.280,6
VILLBUENA DE ALAVA	VILLBUENA DE ALAVA	VILLBUENA DE ALAVA	6.548,78	6.548,78	6.562,84	6.562,84	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	
VILLABUENA DE ALAVA VITORIA-GASTEIZ	6.548,78 4.660.356,16	VITORIA-GASTEIZ	6.548,78 4.660.356,16	6.548,78 4.660.356,16	6.562,84 4.669.619,41	6.562,84 4.669.619,41	
ABERÁSTURI	2.545,56	ABERÁSTURI	2.545,56	2.545,56	2.550,68	2.550,68	
ABETXUKO	496,83	ABETXUKO	496,83	496,83	497,83	497,83	
ALI	2.406,00	ALI	2.406,00	2.406,00	2.410,84	2.410,84	
AMÁRITA	882,47	AMÁRITA	882,47	882,47	884,21	884,21	
ANDOLLU	832,16	ANDOLLU	832,16	832,16	833,89	833,89	
ANTEZANA	1.560,03	ANTEZANA	1.560,03	1.560,03	1.563,21	1.563,21	
ARANGIZ	1.784,65	ARANGIZ	1.784,65	1.784,65	1.786,22	1.786,22	
ARCAUTE	2.089,64	ARCAUTE	2.089,64	2.089,64	2.094,29	2.094,29	
ARETXABAILETA	3.202,14	ARETXABAILETA	3.202,14	3.202,14	3.209,18	3.209,18	
ARGANDOÑA	872,11	ARGANDOÑA	872,11	872,11	873,90	873,90	
ARINEZ	2.389,73	ARINEZ	2.389,73	2.389,73	2.394,47	2.394,47	
ARINEZ	2.389,73	ARINEZ	2.389,73	2.389,73	2.394,47	2.394,47	
ARKAIA	1.696,63	ARKAIA	1.696,63	1.696,63	1.700,02	1.700,02	
ARMENTIA	4.685,53	ARMENTIA	4.685,53	4.685,53	4.694,67	4.694,67	
ARRIAGA	11,59	ARRIAGA	11,59	11,59	11,62	11,62	
ARRIAGA	11,59	ARRIAGA	11,59	11,59	11,62	11,62	
ASKARTZA	1.256,51	ASKARTZA	1.256,51	1.256,51	1.256,97	1.256,97	
ASTEGUIETA	5.300,47	ASTEGUIETA	5.300,47	5.300,47	5.310,81	5.310,81	
BERROSTEGIETA	2.781,77	BERROSTEGIETA	2.781,77	2.781,77	2.787,32	2.787,32	
BETONO	8.115,28	BETONO	8.115,28	8.115,28	8.131,27	8.131,27	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO	
			KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO
BETONO						
VITORIA-GASTEIZ	BOLIVAR	BOLIVAR	269,25	269,25	0,00	
BOLIVAR						
CASTILLO	CASTILLO	CASTILLO	1.272,78	1.272,78	1.275,34	
CRISPIJANA	CRISPIJANA	CRISPIÑA/CRISPIJANA	671,15	671,15	672,53	1.275,34
CRISPIJANA						672,53
ELORRIAGA	ELORRIAGA	ELORRIAGA	2.031,23	2.031,23	2.035,17	672,53
ESKIBEL	ESKIBEL	ESKIBEL	49,81	49,81	0,00	2.035,17
ESTARRONA	ESTARRONA	ESTARRONA	1.144,81	1.144,81	1.147,12	
ESTARRONA						1.147,12
FORONDA	FORONDA	FORONDA	897,01	897,01	898,86	
FORONDA						898,86
GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	4.777,24	4.777,24	4.786,82	
GAMARRA MAYOR						4.786,82
GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	437,17	437,17	438,01	
GAMARRA MENOR						438,01
GAMIZ	GAMIZ	GAMIZ	546,64	546,64	547,74	
GAMIZ						547,74
GARDELEGI	GARDELEGI	GARDELEGI	1.615,51	1.615,51	1.616,68	
GARDELEGI						1.616,68
GERENA	GERENA	GERENA	821,07	821,07	822,68	
GERENA						822,68
GOBEO	GOBEO	GOBEO	675,84	675,84	677,28	
GOBEO						677,28
GOMETXA	GOMETXA	GOMETXA	968,76	968,76	970,70	
GOMETXA						970,70
HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	933,50	933,50	935,44	
HUETO ABAJO						935,44
HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	1.201,03	1.201,03	1.203,50	
HUETO ARRIBA						1.203,50
ILARRATZA	ILARRATZA	ILARRATZA	1.716,35	1.716,35	1.719,82	
ILARRATZA						1.719,82
JUNGITU	JUNGITU	JUNGITU	2.037,64	2.037,64	2.041,63	
JUNGITU						2.041,63
LASARTE	LASARTE	LASARTE	3.844,74	3.844,74	3.852,19	
LASARTE						3.852,19

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO			
			KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	
VITORIA-GASTEIZ	LASARTE	ARTATZA FORONDA	114,65	114,65	114,88	3.852,19		
	LEGARDA	LEGARDA	760,91	760,91	762,46	762,46		
		MANDOJANA	292,43	292,43	293,02	293,02		
	LEGARDA	LERMANDA	382,18	382,18	382,95	1.170,36		
	LERMANDA	LOPIDANA	407,08	407,08	407,90	382,95		
	LOPIDANA	LUBIANO	686,20	686,20	687,58	407,9		
	LUBIANO	MARGARITA	689,65	689,65	687,58	687,58		
	MARGARITA	MARTIODA	593,49	593,49	691,02	691,02		
	MARTIODA	MATAUKO	1.026,70	1.026,70	594,63	691,02		
	MATAUKO	MATAUKO	1.026,70	1.026,70	594,63	594,63		
	MATAUKO	MENDIGUREN	591,27	591,27	1.028,80	1.028,80		
	MENDIGUREN	MENDIGUREN	591,27	591,27	1.028,8	1.028,8		
	MENDIGUREN	MENDIOLA	4.361,79	4.361,79	592,51	592,51		
	MENDIOLA	MENDOZA	2.201,60	2.201,60	4.370,22	4.370,22		
	MENDOZA	MENDOZA	2.201,60	2.201,60	4.370,22	4.370,22		
	MENDOZA	MIÑANO MAYOR	1.351,44	1.351,44	2.206,03	2.206,03		
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MAYOR	1.351,44	1.351,44	2.206,03	2.206,03		
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MENOR	498,56	498,56	1.354,05	1.354,05		
	MIÑANO MENOR	MONASTERIOGUREN	840,79	840,79	499,55	1.354,05		
	MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN	840,79	840,79	499,55	499,55		
	MONASTERIOGUREN	OREITIA	1.542,03	1.542,03	842,48	842,48		
	OREITIA	OREITIA	1.542,03	1.542,03	842,48	842,48		
	OREITIA	OTAZU	1.450,55	1.450,55	1.545,12	1.545,12		
	OTAZU	OTAZU	1.450,55	1.450,55	1.545,12	1.545,12		
	OTAZU	RETANA	887,15	887,15	1.453,48	1.453,48		
	RETANA	RETANA	887,15	887,15	1.453,48	1.453,48		
	RETANA	SUBUANA DE ALAVA	1.035,34	1.035,34	888,96	888,96		
	SUBUANA DE ALAVA	SUBUANA DE ALAVA	1.035,34	1.035,34	888,96	888,96		
	SUBUANA DE ALAVA	ULLIBARRI-ARRAZUA	1.197,44	1.197,44	1.037,39	1.037,39		
	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA	1.197,44	1.197,44	1.037,39	1.037,39		
	ULLIBARRI-ARRAZUA		1.195,12	1.195,12	1.197,44	1.197,44		



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

ARGITERIA PUBLIKOA ETA HILERRIA / ALUMBRADO PÚBLICO Y CEMENTERIO
2-C Eranskina / Anexo 2-C

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	ARGITERIA / ALUMBRADO		HILERRIA / CEMENTERIO		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / CUADRILLA	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
ZUJA	1.269,33	DOMAIKIA	1.269,33	1.271,91	1.271,91		
		DOMAIKIA	1.269,33	1.271,91	1.271,91		
		GILLERNA	982,08	984,04	984,04		
		GILLERNA	982,08	984,04	984,04		
		JUGO	767,31	768,92	768,92		
		JUGO	767,31	768,92	768,92		
		LUKIANO	910,35	912,25	912,25		
		LUKIANO	910,35	912,25	912,25		
		MARKINA	1.496,68	1.501,77	1.501,77		
		MARKINA	1.496,68	1.501,77	1.501,77		
		MURGIA	21.307,86	21.307,86	21.350,84		
		MURGIA	21.307,86	21.307,86	21.350,84		
		SARRIA	5.369,76	5.380,69	5.380,69		
		SARRIA	5.369,76	5.380,69	5.380,69		
		ZÁRATE	850,16	851,98	851,98		
		ZÁRATE	850,16	851,98	851,98		
		ZÁRATE	850,16	851,98	851,98		
ZUJA	45.517,35		23.264,29	44.662,44	44.662,44		
GUZTIRA / TOTAL	6.379.516,94		495.764,96	6.379.516,94	6.379.516,94		5.747.617,27

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	52.589,42	52.589,42	51.963,69	51.963,69	51.963,69
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	2.060,83	2.060,83			2.036,41
EGILETA	EGILETA	EGILETA	2.060,83	2.060,83	2.036,41	2.036,41	2.036,41
ALEGRIA-DULANTZI			54.650,25	52.589,42	54.000,1	54.000,1	54.000,1
AMURRIO	AMURRIO	AMURRIO	174.024,94	174.024,94	171.941,17	171.941,17	171.941,17
ALORIA	ALORIA	ALORIA	558,61	558,61	551,46	551,46	551,46
ALORIA	ALORIA	ALORIA	558,61	558,61			551,46
ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	1.253,44	1.253,44	1.237,83	1.237,83	1.237,83
ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	ARTOMAÑA	1.253,44	1.253,44			1.237,83
BARANBIO	BARANBIO	BARANBIO	3.322,78	3.322,78	3.278,86	3.278,86	3.278,86
BARANBIO	BARANBIO	BARANBIO	3.322,78	3.322,78			3.278,86
DELIKA	DELIKA	DELIKA	3.335,76	3.335,76	3.293,63	3.293,63	3.293,63
DELIKA	DELIKA	DELIKA	3.335,76	3.335,76			3.293,63
LARRINBE	LARRINBE	LARRINBE	5.814,15	5.814,15	5.739,43	5.739,43	5.739,43
LARRINBE	LARRINBE	LARRINBE	5.814,15	5.814,15			5.739,43
LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	0,00	0,00	764,55	764,55	764,55
LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	0,00	0,00			764,55
LEZAMA	LEZAMA	LEZAMA	6.202,56	6.202,56	6.122,39	6.122,39	6.122,39
LEZAMA	LEZAMA	LEZAMA	6.202,56	6.202,56			6.122,39
SARATXO	SARATXO	SARATXO	2.272,74	2.272,74	2.243,02	2.243,02	2.243,02
SARATXO	SARATXO	SARATXO	2.272,74	2.272,74			2.243,02
TERTANGA	TERTANGA	TERTANGA	1.866,75	1.866,75	1.843,18	1.843,18	1.843,18
TERTANGA	TERTANGA	TERTANGA	1.866,75	1.866,75			1.843,18
TERTANGA			1.866,75	1.866,75	1.843,18	1.843,18	1.843,18
AMURRIO			198.651,73	174.024,94	197.015,52	197.015,52	197.015,52
AÑANA	AÑANA	SALINAS DE AÑANA	4.292,86	4.292,86	4.233,88	4.233,88	4.233,88
AÑANA	AÑANA	AÑANA	4.292,86	4.292,86			4.233,88
ATIEGA	ATIEGA	ATIEGA	602,50	602,50	593,88	593,88	593,88
ATIEGA	ATIEGA	ATIEGA	602,50	602,50			593,88
AÑANA			4.895,36	4.292,86	4.827,76	4.827,76	4.827,76
ARAMAIO	ARAMAIO	AREXOLA	1.113,49	1.113,49	1.099,42	1.099,42	1.099,42
ARAMAIO	ARAMAIO	AREXOLA	1.113,49	1.113,49			1.099,42
AZKOAGA	AZKOAGA	AZKOAGA	3.133,26	3.133,26	3.094,28	3.094,28	3.094,28
AZKOAGA	AZKOAGA	AZKOAGA	3.133,26	3.133,26			3.094,28
BARAJUEN	BARAJUEN	BARAJUEN	1.563,52	1.563,52	1.563,92	1.563,92	1.563,92
BARAJUEN	BARAJUEN	BARAJUEN	1.563,52	1.563,52			1.563,92
ETXAGUEN	ETXAGUEN	ETXAGUEN	629,41	629,41	620,52	620,52	620,52
ETXAGUEN	ETXAGUEN	ETXAGUEN	629,41	629,41			620,52
GANTZAGA	GANTZAGA	GANTZAGA	710,44	710,44	700,97	700,97	700,97
GANTZAGA	GANTZAGA	GANTZAGA	710,44	710,44			700,97
IBARRA	IBARRA	IBARRA	16.806,76	16.806,76	16.603,52	16.603,52	16.603,52
IBARRA	IBARRA	IBARRA	16.806,76	16.806,76			16.603,52
UNTZILLA	UNTZILLA	UNTZILLA	1.536,28	1.536,28	1.517,04	1.517,04	1.517,04
UNTZILLA	UNTZILLA	UNTZILLA	1.536,28	1.536,28			1.517,04


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOKO BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA/ GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA/ GUZTIRA / MUNICIPIO	
ARAMAIO	1.629,87	URIBARRI	1.629,87	1.629,87	1.609,18	1.609,18	
OLETA	2.625,22	OLETA	2.625,22	2.625,22	2.592,14	2.592,14	
ARAMAIO	29.768,25		29.768,25	27.143,03	29.400,99	26.808,85	
ARMINIÓN	0,00	LACORZANA	0,00		119,37	119,37	
ARMINIÓN	2.325,29	ARMINIÓN	2.325,29	2.295,62	2.295,62	2.295,62	
ESTAVILLO	2.493,33	ESTAVILLO	2.493,33	2.462,84	2.462,84	2.462,84	
ARMINIÓN	4.818,62		4.818,62	4.877,83	4.877,83	4.877,83	
ARRAIA-MAEZTU	2.123,57	APELLÁNIZ	2.123,57	2.096,37	2.096,37	2.096,37	
ATAURI	747,76	ATAURI	747,76	738,01	738,01	738,01	
AZAZETA	1.064,98	AZAZETA	1.064,98	1.051,87	1.051,87	1.051,87	
KORRES	784,19	KORRES	784,19	773,43	773,43	773,43	
MAESTU	7.520,92		7.520,92	7.425,50	7.425,50	7.425,50	
ONRAITA	420,63	ONRAITA	420,63	415,32	415,32	415,32	
REAL VALLE DE LAMINORIA	734,11	ALETXA	734,11	724,67	724,67	724,67	
ARENAZA	0,00	ARENAZA	0,00	112,39	112,39	112,39	
CICLUJANO	0,00	CICLUJANO	0,00	353,42	353,42	353,42	
IBISATE	0,00	IBISATE	0,00	125,71	125,71	125,71	
LEORZA	0,00	LEORZA	0,00	408,42	408,42	408,42	
MUSITU	309,65	MUSITU	309,65	305,33	305,33	305,33	
REAL VALLE DE LAMINORIA	1.043,76		1.043,76	553,19	553,19	553,19	
RÓITEGUI	560,28	RÓITEGUI	560,28	560,28	560,28	560,28	
SABANDO	918,65	SABANDO	918,65	907,10	907,10	907,10	
SABANDO	895,08		895,08	883,92	883,92	883,92	
VIRGALA MAYOR	0,00	VIRGALA MAYOR	0,00	151,80	151,80	151,80	
VIRGALA MAYOR	895,08		895,08	895,08	895,08	895,08	

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.	
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
ARRAIA-MAEZTU			16.079,82	7.520,92	17.026,45	17.026,45
ARRATZUA-UBARRUNDIA	MANCLARES DE GANBOA		439,68	439,68	433,89	433,89
	ARROIABE		1.741,34		1.719,74	1.719,74
	ARROIABE		1.741,34			
	ARZUBIAGA		496,35	496,35	490,05	490,05
	ARZUBIAGA					
	BETOLAZA		541,72		535,18	535,18
	BETOLAZA		541,72			
	DURANA		6.461,78		6.383,96	6.383,96
	DURANA		6.461,78			
	LANDA		789,21		779,62	779,62
	LANDA		789,21			
	LUKO		1.166,04		1.152,03	1.152,03
	LUKO		1.166,04			
	MENDIBIL		846,27		835,83	835,83
	MENDIBIL		846,27			
	MENDIBIL		846,27			
	ULLIBARRI-GAMBOA		1.874,90		1.850,78	1.850,78
	ULLIBARRI-GAMBOA		1.874,90			
	ZIRIANO		154,29		152,34	152,34
	ZIRIANO		154,29			
	ZURBANO		5.058,77		4.998,42	4.998,42
	ZURBANO		5.058,77			
	ZURBANO		5.058,77			
ARRATZUA-UBARRUNDIA			19.570,35	2.965,22	19.331,84	19.331,84
ARTZINIEGA			34.535,42	34.535,42	34.109,51	34.109,51
	CAMPIJO		0,00		257,80	257,80
	CAMPIJO		0,00			
	GORDELIZ		0,00		926,29	926,29
	GORDELIZ		0,00			
	MENDIETA		0,00		349,40	349,40
	MENDIETA		0,00			
	RETES DE TUDELA		723,60		713,74	713,74
	RETES DE TUDELA		723,60			
	SANTA KOLOMA		429,07		423,46	423,46
	SANTA KOLOMA		429,07			
	SOJOGUTI		0,00		702,05	702,05
	SOJOGUTI		0,00			
ARTZINIEGA			35.688,09	35.688,09	37.482,25	37.482,25
ASPARRENA			26.749,18	26.749,18	26.416,61	26.416,61
	ARAIA		26.749,18			
	ALBÉNIZ		1.630,36		1.609,75	1.609,75
	ALBÉNIZ		1.630,36			
	AMETZAGA ASPARRENA		686,48		677,74	677,74
	AMETZAGA ASPARRENA		686,48			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA, GUZTIRA / CUADRILLA TOTAL
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO TOTAL	
ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA		570,40	686,48			563,05
	ANDOIN	ANDOIN	570,40	570,40			
	ARRIOLA	ARRIOLA	1.075,38	1.075,38			1.061,27
	EGINO	EGINO	1.609,94	1.609,94			1.589,99
	EGINO	EGINO	1.609,94	1.609,94			1.589,99
	GORDOA	GORDOA	654,47	654,47			646,41
	IBARGUREN	IBARGUREN	292,76	292,76			289,05
	IBARGUREN	IBARGUREN	292,76	292,76			289,05
	ILARDUIA	ILARDUIA	1.390,73	1.390,73			1.372,37
	ILARDUIA	ILARDUIA	1.390,73	1.390,73			1.372,37
	URABAIN	URABAIN	306,22	306,22			302,37
	URABAIN	URABAIN	306,22	306,22			302,37
ASPARRENA			34.965,92	8.216,74	26.749,18	34.528,61	34.528,61
AYALA	AGINAGA	AGINAGA	482,89	482,89			476,73
	AGINAGA	AGINAGA	482,89	482,89			476,73
	AÑES	AÑES	703,26	703,26			693,50
	AÑES	AÑES	703,26	703,26			693,50
	ANES	ANES	703,26	703,26			693,50
	COSTERA	COSTERA	0,00	0,00			629,08
	COSTERA	COSTERA	0,00	0,00			629,08
	ERBI	ERBI	0,00	0,00			389,90
	ERBI	ERBI	0,00	0,00			389,90
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN	442,23	442,23			436,24
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN	442,23	442,23			436,24
	IZORIA	IZORIA	3.066,89	3.066,89			3.030,33
	IZORIA	IZORIA	3.066,89	3.066,89			3.030,33
	IZORIA	IZORIA	3.066,89	3.066,89			3.030,33
	LEJARZO	LEJARZO	0,00	0,00			245,57
	LEJARZO	LEJARZO	0,00	0,00			245,57
	LLANTENO	LLANTENO	2.372,43	2.372,43			2.341,99
	LLANTENO	LLANTENO	2.372,43	2.372,43			2.341,99
	LUJAONDO	LUJAONDO	23.921,17	23.921,17			23.635,17
	LUJAONDO	LUJAONDO	23.921,17	23.921,17			23.635,17
	LUJO	LUJO	180,60	180,60			177,89
	LUJO	LUJO	180,60	180,60			177,89
	MADARIA	MADARIA	0,00	0,00			211,46
	MADARIA	MADARIA	0,00	0,00			211,46
	MADARIA	MADARIA	0,00	0,00			211,46


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOA BILTZE / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZE / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
AYALA	MAROÑO	MAROÑO	710,73	710,73			701,51		701,51
	MAROÑO			710,73					
	MENAGARAI-BEOTEGI	BEOTEGI	1.535,69	1.535,69			1.515,95		1.515,95
	MENAGARAI	MENAGARAI	3.141,12	3.141,12			3.102,34		3.102,34
	MENAGARAI-BEOTEGI			4.676,81					
	MENOIO	MENOIO	652,80	652,80			644,69		644,69
	MENOIO			652,80					
	MURGA	MURGA	2.570,72	2.570,72			2.539,29		2.539,29
	MURGA			2.570,72					
	OLABEZAR	OLABEZAR	1.917,22	1.917,22			1.891,99		1.891,99
	OLABEZAR			1.917,22					
	OZEKA	OZEKA	0,00	0,00			370,73		370,73
	OZEKA								
	QUEJANA	QUEJANA	1.225,93	1.225,93			1.209,10		1.209,10
	QUEJANA			1.225,93					
	RESPALDIZA	RESPALDIZA	9.741,39	9.741,39			9.624,02		9.624,02
	RESPALDIZA			9.741,39					
	RETES DE LLANTENO	RETES DE LLANTENO	1.207,97	1.207,97			1.193,19		1.193,19
	RETES DE LLANTENO			1.207,97					
	SALMANTÓN	SALMANTÓN	0,00	0,00			780,83		780,83
	SALMANTÓN								
	SOJO	SOJO	1.340,44	1.340,44			1.322,57		1.322,57
	SOJO			1.340,44					
	ZUAZA	ZUAZA	2.579,17	2.579,17			2.547,43		2.547,43
	ZUAZA			2.579,17					
AYALA			57.792,65	57.792,65			59.711,5		59.711,5
BAÑOS DE EBRO	BAÑOS DE EBRO	BAÑOS DE EBRO	6.952,29	6.952,29			6.863,68		6.863,68
BAÑOS DE EBRO				6.952,29			6.863,68		6.863,68
BARRUNDIA	URIZAR	URIZAR	0,00	0,00			0,00		0,00
	ZUHATZOLA	ZUHATZOLA	0,00	0,00			0,00		0,00
	AUDIKANA								
	AUDIKANA	AUDIKANA	434,08	434,08			428,64		428,64
	AUDIKANA			434,08					
	DALLO	DALLO	412,38	412,38			407,21		407,21
	DALLO			412,38					
	ELGEA	ELGEA	1.274,36	1.274,36			1.258,15		1.258,15
	ELGEA			1.274,36					
				1.274,36					


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
BARRUNDIA	ETURA	ETURA	1.382,89	1.382,89	1.366,32	1.366,32	1.366,32
	ETURA		1.382,89	1.382,89			
	ETXABARRI URTUPIÑA	ETXABARRI URTUPIÑA	1.083,64	1.083,64	1.070,39	1.070,39	1.070,39
	ETXABARRI URTUPIÑA		1.083,64	1.083,64			
	GEBARA	GEBARA	1.261,79	1.261,79	1.246,46	1.246,46	1.246,46
	GEBARA		1.261,79	1.261,79			
	HEREDIA	HEREDIA	1.584,90	1.584,90	1.565,11	1.565,11	1.565,11
	HEREDIA		1.584,90	1.584,90			
	HERMUA	HERMUA	953,91	953,91	942,37	942,37	942,37
	HERMUA		953,91	953,91			
LARREA	LARREA	2.296,02	2.296,02	2.266,67	2.266,67	2.266,67	
LARREA		2.296,02	2.296,02				
MARIETA-LARRINTZAR	LARRINTZAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
MARIETA-LARRINTZAR		0,00	0,00				
MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA	1.688,11	1.688,11	1.666,55	1.666,55	1.666,55	
MARIETA-LARRINTZAR		1.688,11	1.688,11				
MATURANA	MATURANA	838,21	838,21	827,74	827,74	827,74	
MATURANA		838,21	838,21				
MENDIJUR	MENDIJUR	1.082,55	1.082,55	1.068,74	1.068,74	1.068,74	
MENDIJUR		1.082,55	1.082,55				
OZAETA	OZAETA	4.326,60	4.326,60	4.272,99	4.272,99	4.272,99	
OZAETA		4.326,60	4.326,60				
BARRUNDIA			18.619,44	18.619,44	18.387,34	18.387,34	18.387,34
BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	6.831,23	6.831,23	6.746,85	6.746,85	6.746,85
BERANTEVILLA		BERANTEVILLA	6.831,23	6.831,23	6.746,85	6.746,85	6.746,85
ESCANZANA	ESCANZANA	0,00	0,00	179,60	179,60	179,60	
ESCANZANA		0,00	0,00	179,60	179,60	179,60	
LACORZANILLA	LACORZANILLA	0,00	0,00	239,23	239,23	239,23	
LACORZANILLA		0,00	0,00	239,23	239,23	239,23	
BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	6.831,23	6.831,23	486,60	486,60	486,60
BERANTEVILLA		BERANTEVILLA	6.831,23	6.831,23	486,60	486,60	486,60
LACERVILLA	LACERVILLA	LACERVILLA	493,01	493,01	486,60	486,60	486,60
LACERVILLA		LACERVILLA	493,01	493,01	486,60	486,60	486,60
LACERVILLA	LACERVILLA	LACERVILLA	493,01	493,01	928,56	928,56	928,56
LACERVILLA		LACERVILLA	493,01	493,01	928,56	928,56	928,56
MIJANCAS	MIJANCAS	MIJANCAS	940,54	940,54	928,56	928,56	928,56
MIJANCAS		MIJANCAS	940,54	940,54	928,56	928,56	928,56
SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	936,13	936,13	924,46	924,46	924,46
SANTA CRUZ DEL FIERRO		SANTA CRUZ DEL FIERRO	936,13	936,13	924,46	924,46	924,46
SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	936,13	936,13	483,15	483,15	483,15
SANTA CRUZ DEL FIERRO		SANTA CRUZ DEL FIERRO	936,13	936,13	483,15	483,15	483,15
SANTURDE	SANTURDE	SANTURDE	489,67	489,67	210,87	210,87	210,87
SANTURDE		SANTURDE	489,67	489,67	210,87	210,87	210,87
SANTURDE	SANTURDE	SANTURDE	489,67	489,67	210,87	210,87	210,87
SANTURDE		SANTURDE	489,67	489,67	210,87	210,87	210,87
TOBERA	TOBERA	TOBERA	213,70	213,70	10,00	10,00	10,00
TOBERA		TOBERA	213,70	213,70	10,00	10,00	10,00
BERANTEVILLA			9.904,28	9.904,28	10.199,32	10.199,32	10.199,32
BERNEDO	IZARTZA	IZARTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BERNEDO		IZARTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOA BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	
BERNEDO	ANGOSTINA	ANGOSTINA	617,63	617,63	608,93	608,93	608,93
	ANGOSTINA		617,63	617,63			
	ARLUZEA	ARLUZEA	691,58	691,58	682,42	682,42	682,42
	ARLUZEA		691,58	691,58			
	BERNEDO	BERNEDO	4.226,70	4.226,70	4.171,98	4.171,98	4.171,98
	BERNEDO		4.226,70	4.226,70			
	MARKINEZ	MARKINEZ	2.081,71	2.081,71	2.052,69	2.052,69	2.052,69
	MARKINEZ		2.081,71	2.081,71			
	NAVARRETE	NAVARRETE	994,46	994,46	981,34	981,34	981,34
	NAVARRETE		994,46	994,46			
	OKINA	OKINA	0,00	0,00	732,76	732,76	732,76
	OKINA		0,00	0,00			
	QUINTANA	QUINTANA	634,42	634,42	625,70	625,70	625,70
	QUINTANA		634,42	634,42			
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	833,00	833,00	821,52	821,52	821,52
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO		833,00	833,00			
	URARTE	URARTE	1.254,50	1.254,50	1.236,45	1.236,45	1.236,45
	URARTE		1.254,50	1.254,50			
	URTURI	URTURI	1.541,28	1.541,28	1.521,21	1.521,21	1.521,21
	URTURI		1.541,28	1.541,28			
	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	471,11	471,11	465,14	465,14	465,14
	VILLAFRÍA		471,11	471,11			
BERNEDO			13.346,39	13.346,39	13.900,14	13.900,14	13.900,14
CAMPEZO	ANTOÑANA	ANTOÑANA	3.385,54	3.385,54	3.341,85	3.341,85	3.341,85
	ANTOÑANA		3.385,54	3.385,54			
	BUJANDA	BUJANDA	602,60	602,60	594,40	594,40	594,40
	BUJANDA		602,60	602,60			
	ORBISO	ORBISO	1.829,22	1.829,22	1.804,09	1.804,09	1.804,09
	ORBISO		1.829,22	1.829,22			
	OTEO	OTEO	639,43	639,43	630,88	630,88	630,88
	OTEO		639,43	639,43			
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	18.816,96	18.816,96	18.574,96	18.574,96	18.574,96
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO		18.816,96	18.816,96			
CAMPEZO			25.273,75	6.456,79	24.946,18	24.946,18	24.946,18
ELBURGO	AÑUA	AÑUA	1.216,32	1.216,32	1.201,82	1.201,82	1.201,82
	AÑUA		1.216,32	1.216,32			
	ARBULU	ARBULU	1.705,90	1.705,90	1.685,46	1.685,46	1.685,46
	ARBULU		1.705,90	1.705,90			

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	
ELBURGO	ARBULU			1.705,90			
	ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	3.356,21	3.356,21		3.316,42	3.316,42
	ARGOMANIZ		3.356,21				
	ELBURGO	ELBURGO	3.173,15	3.173,15		3.135,69	3.135,69
	ELBURGO		3.173,15				
	GAZETA	GAZETA	957,25	957,25		945,82	945,82
	GAZETA		957,25				
	HIJONA	HIJONA	948,90	948,90		937,19	937,19
	HIJONA		948,90				
ELBURGO			11.357,73	11.357,73		11.222,4	11.222,4
ELCIEGO		ELCIEGO	22.210,22		22.210,22	21.929,90	21.929,90
ELCIEGO			22.210,22		22.210,22	21.929,9	21.929,9
ELVILLAR		ELVILLAR	7.724,60		7.724,60	7.626,01	7.626,01
ELVILLAR			7.724,6		7.724,6	7.626,01	7.626,01
IRUNA DE OCA	MONTEVITE	MONTEVITE	1.152,68	1.152,68		1.138,22	1.138,22
	MONTEVITE		1.152,68				
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	48.778,00	48.778,00		48.197,27	48.197,27
	NANCLARES DE LA OCA		48.778,00				
	OLLÁVARRE	OLLÁVARRE	4.776,31	4.776,31		4.718,26	4.718,26
	OLLÁVARRE		4.776,31				
	TRESPUENTES	TRESPUENTES	5.203,92	5.203,92		5.141,03	5.141,03
	TRESPUENTES		5.203,92				
	VILLODAS	VILLODAS	6.209,96	6.209,96		6.133,93	6.133,93
	VILLODAS		6.209,96				
IRUÑA DE OCA			66.120,87	66.120,87		65.328,71	65.328,71
IRURAZ-GAUNA	ALAITZA	ALAITZA	1.228,11	1.228,11		1.213,41	1.213,41
	ALAITZA		1.228,11				
	ARRIETA	ARRIETA	797,46	797,46		787,73	787,73
	ARRIETA		797,46				
	AZILU	AZILU	551,84	551,84		545,05	545,05
	AZILU		551,84				
	AZILU	ERENTXUN	1.608,37	1.608,37		1.588,78	1.588,78
	ERENTXUN	ERENTXUN	1.608,37				
	ERENTXUN		1.608,37				
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	954,00	954,00		941,88	941,88
	EZKEREKOTXA		954,00				
	EZKEREKOTXA	GAUNA	1.268,47	1.268,47		1.253,37	1.253,37
	GAUNA		1.268,47				


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
IRURAZ-GAUNA	GAUNA			1.266,47					
	GAZEO	GAZEO	955,58	955,58			944,09		944,09
	GEREÑU	GEREÑU	743,64	743,64			734,46		734,46
	JAUREGI	JAUREGI	166,56	166,56			164,50		164,50
	LANGARIKA	LANGARIKA	691,49	691,49			682,92		682,92
	TROKONIZ	TROKONIZ	1.539,34	1.539,34			1.520,96		1.520,96
IRURAZ-GAUNA	TROKONIZ	TROKONIZ	10.504,86	10.504,86			10.377,15		10.377,15
KRIPAN	KRIPAN	KRIPAN	3.820,92	3.820,92		3.820,92	3.773,17		3.773,17
KRIPAN	KRIPAN	KRIPAN	3.820,92	3.820,92		3.820,92	3.773,17		3.773,17
KUARTANGO	ANDA	ANDA	678,03	678,03			669,60		669,60
	ANDAGOIA	ANDAGOIA	484,56	484,56			478,46		478,46
	KATADIANO	KATADIANO	194,06	194,06			191,21		191,21
	ANDA	ANDA		1.356,65					
	APRIKANO	APRIKANO	0,00	0,00			448,37		448,37
	APRIKANO	APRIKANO		0,00					
	ETXABARRI KUARTANGO	ETXABARRI KUARTANGO	409,34	409,34			404,30		404,30
	TORTURA	TORTURA	0,00	0,00			52,73		52,73
	ETXABARRI KUARTANGO	ETXABARRI KUARTANGO		409,34					
	JOKANO	JOKANO	735,29	735,29			725,83		725,83
	JOKANO	JOKANO		735,29					
	LUNA	ARCHÚA	254,46	254,46			250,87		250,87
	LUNA	ARRIANO	0,00	0,00			291,37		291,37
	LUNA	GUILLARTE	0,00	0,00			198,14		198,14
	LUNA	LUNA	0,00	0,00			210,87		210,87
	MARINDA	INURRITA	0,00	0,00			0,00		0,00
	MARINDA	MARINDA	0,00	0,00			0,00		0,00
	SANTA EULALIA	SANTA EULALIA	0,00	0,00			275,73		275,73
	URBINA DE BASABE	URBINA DE BASABE	0,00	0,00			132,09		132,09
	VILLAMANCA	VILLAMANCA	0,00	0,00			198,68		198,68
MARINDA	MARINDA	MARINDA	484,56	484,56			478,46		478,46
SENDADIANO	SENDADIANO	SENDADIANO							


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOKAK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.	
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
KUARTANGO	SENDADIANO		484,56			
	URBINA EZA	URBINA EZA	0,00		516,69	516,69
	URIBARRI KUARTANGO	URIBARRI KUARTANGO	0,00		245,03	245,03
	ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	3.595,52	3.595,52	3.550,22	3.550,22
KUARTANGO			3.240,30	3.595,52	9.318,65	9.318,65
LABASTIDA	LABASTIDA	38.908,68	38.908,68	38.908,68	38.388,95	38.388,95
LABASTIDA LAGRÁN	SALINILLAS DE BURADÓN	SALINILLAS DE BURADÓN	3.421,27	3.421,27	3.374,65	3.374,65
	LAGRÁN	LAGRÁN	42.329,95	42.329,95	41.763,6	41.763,6
	LAGRÁN	LAGRÁN	2.884,27	2.884,27	2.845,11	2.845,11
	LAGRÁN	LAGRÁN	2.884,27	2.884,27	1.193,44	1.193,44
LAGRÁN LAGUARDIA	PIPAÓN	PIPAÓN	1.209,92	1.209,92	680,70	680,70
	VILLAVEVERDE	VILLAVEVERDE	689,91	689,91	680,70	680,70
	VILLAVEVERDE	VILLAVEVERDE	689,91	689,91	4.719,25	4.719,25
	LAGUARDIA	EL CAMPILLAR	536,71	536,71	530,01	530,01
LAGUARDIA LANCIEGO	LAGUARDIA	LAGUARDIA	30.205,98	30.205,98	29.824,04	29.824,04
	LASERNA	LASERNA	1.074,80	1.074,80	1.061,19	1.061,19
	PÁGANOS	PÁGANOS	2.416,32	2.416,32	2.384,41	2.384,41
	PÁGANOS	PÁGANOS	2.416,32	2.416,32	33.799,65	33.799,65
LANCIEGO	ASSA	ASSA	0,00	0,00	1.004,52	1.004,52
	LANCIEGO	LANCIEGO	0,00	0,00	14.201,14	14.201,14
	VIÑASPRE	VIÑASPRE	1.371,47	1.371,47	1.352,76	1.352,76
	LANCIEGO	LANCIEGO	1.371,47	1.371,47	16.558,42	16.558,42
LANTARÓN	ALCEDO	ALCEDO	533,37	533,37	526,55	526,55
BERGÜENDA	BERGÜENDA	BERGÜENDA	1.953,55	1.953,55	1.926,89	1.926,89
	BERGÜENDA	BERGÜENDA	1.953,55	1.953,55	1.953,55	1.953,55
	CAICEDO YUSO	CAICEDO YUSO	1.154,25	1.154,25	1.139,43	1.139,43
	CAICEDO YUSO	CAICEDO YUSO	1.154,25	1.154,25	1.154,25	1.154,25


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOKO BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	
LANTARÓN	COMUNIÓN	COMUNIÓN	1.869,90	1.869,90	1.846,61		1.846,61
	COMUNIÓN		1.869,90				
	FONTECHA	FONTECHA	2.761,52	2.761,52	2.725,55		2.725,55
	FONTECHA		2.761,52				
	LEGIANA DEL CAMINO	LEGIANA DEL CAMINO	1.039,74	1.039,74	1.026,96		1.026,96
	LEGIANA DEL CAMINO		1.039,74				
	MOLINILLA	MOLINILLA	0,00	0,00	214,32		214,32
	MOLINILLA		0,00				
	PUENTELARRÁ	PUENTELARRÁ	4.174,46	4.174,46	4.120,92		4.120,92
	PUENTELARRÁ		4.174,46				
	SALCEDO	SALCEDO	2.109,64	2.109,64	2.084,51		2.084,51
	SALCEDO		2.109,64				
	SOBRÓN	SOBRÓN	0,00	0,00	1.281,98		1.281,98
	SOBRÓN		0,00				
	TURISO	TURISO	834,48	834,48	824,23		824,23
	TURISO		834,48				
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	0,00	0,00	1.866,73		1.866,73
	ZUBILLAGA		0,00				
LANTARÓN			16.430,91	16.430,91	19.584,68		19.584,68
LAPUEBLA DE LABARCA	LAPUEBLA DE LABARCA	LAPUEBLA DE LABARCA	0,00	0,00	18.860,94		18.860,94
LAPUEBLA DE LABARCA			0	0	18.860,94		18.860,94
ELOSU	ELOSU	ELOSU	1.943,75	1.943,75	1.919,59		1.919,59
ELOSU	ELOSU		1.943,75				
GOIAIN	GOIAIN	GOIAIN	0,00	0,00	364,89		364,89
GOIAIN	GOIAIN		0,00				
LEGUTIO	LEGUTIO	LEGUTIO	30.830,44	30.830,44	30.456,04		30.456,04
LEGUTIO	LEGUTIO		30.830,44				
URBINA	URBINA	URBINA	2.628,77	2.628,77	2.596,63		2.596,63
URBINA	URBINA		2.628,77				
URRUNAGA	URRUNAGA	NAFARRATE	0,00	0,00	0,00		0,00
URRUNAGA	URRUNAGA	URRUNAGA	2.410,64	2.410,64	2.380,66		2.380,66
URRUNAGA	URRUNAGA		2.410,64				
LEGUTIO			37.813,6	30.830,44	37.717,81		37.717,81
LEZA	LEZA	LEZA	6.405,02	6.405,02	6.317,70		6.317,70
LEZA	LEZA		6.405,02				
LEZA			6.405,02	6.405,02	6.317,7		6.317,7


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
LLODIO		LLODIO	345.901,92	345.901,92	345.901,92	345.901,92	341.747,05	341.747,05	341.747,05
LLODIO			345.901,92	345.901,92	345.901,92	345.901,92	341.747,05	341.747,05	341.747,05
MOREDA DE ÁLAVA		MOREDA DE ÁLAVA	0,00	0,00			5.188,09	5.188,09	5.188,09
MOREDA DE ÁLAVA			0	0			5.188,09	5.188,09	5.188,09
NAVARIDAS		NAVARIDAS	4.589,89	4.589,89	4.589,89	4.589,89	4.532,05	4.532,05	4.532,05
NAVARIDAS			4.589,89	4.589,89	4.589,89	4.589,89	4.532,05	4.532,05	4.532,05
OKONDO		ARETXAGA	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
		BILLATXIKA	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
		ESKAURIATZA	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
		IRABIEN	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
		OKONDO	23.375,58	23.375,58	23.375,58	23.375,58	23.092,94	23.092,94	23.092,94
		UGALDE	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
OKONDO			23.375,58	23.375,58	23.375,58	23.375,58	23.092,94	23.092,94	23.092,94
OYÓN-OION		OYÓN-OION	63.746,79	63.746,79	63.746,79	63.746,79	62.976,41	62.976,41	62.976,41
		BARRIOBUSTO	2.030,95	2.030,95	2.030,95	2.030,95	2.004,35	2.004,35	2.004,35
		BARRIOBUSTO	2.030,95	2.030,95	2.030,95	2.030,95	2.004,35	2.004,35	2.004,35
		LABRAZA	2.459,84	2.459,84	2.459,84	2.459,84	2.428,80	2.428,80	2.428,80
		LABRAZA	2.459,84	2.459,84	2.459,84	2.459,84	2.428,80	2.428,80	2.428,80
OYÓN-OION			68.237,58	68.237,58	68.237,58	68.237,58	67.409,56	67.409,56	67.409,56
PENACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA	822,39	822,39	822,39	822,39	811,09	811,09	811,09
		ZUMENTU	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
		BAROJA-ZUMENTU	822,39	822,39	822,39	822,39	811,09	811,09	811,09
		BAROJA-ZUMENTU	822,39	822,39	822,39	822,39	811,09	811,09	811,09
		FAIDO	0,00	0,00			438,51	438,51	438,51
		FAIDO	0,00	0,00			438,51	438,51	438,51
		LOZA	501,45	501,45	501,45	501,45	494,74	494,74	494,74
		LOZA	501,45	501,45	501,45	501,45	494,74	494,74	494,74
		MONTORIA	523,35	523,35	523,35	523,35	516,19	516,19	516,19
		MONTORIA	523,35	523,35	523,35	523,35	516,19	516,19	516,19
		PAYUETA	1.506,23	1.506,23	1.506,23	1.506,23	1.486,98	1.486,98	1.486,98
		PAYUETA	1.506,23	1.506,23	1.506,23	1.506,23	1.486,98	1.486,98	1.486,98
		PENACERRADA	2.929,46	2.929,46	2.929,46	2.929,46	2.891,23	2.891,23	2.891,23
		PENACERRADA	2.929,46	2.929,46	2.929,46	2.929,46	2.891,23	2.891,23	2.891,23
PENACERRADA-URIZAHA			6.282,88	6.282,88	6.282,88	6.282,88	6.638,74	6.638,74	6.638,74


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOA BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / TOTAL	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	
RIBERA ALTA		ARBIGANO	0,00		378,82		378,82
		CASTILLO SOPEÑA	0,00		96,19		96,19
		NIUVILLA	0,00		181,27		181,27
		SAN MIGUEL	0,00		253,78		253,78
		ANTEZANA DE LA RIBERA	0,00		904,14		904,14
		ANTEZANA DE LA RIBERA	1.525,97	1.525,97	1.507,15		1.507,15
		ANÚCITA	0,00		151,18		151,18
		ARREO	0,00		333,69		333,69
		ARTAZA-ESCOTA	0,00		488,33		488,33
		ARTAZA-ESCOTA	338,23	338,23	504,60		504,60
		BARRÓN	0,00		159,32		159,32
		BARRÓN	511,56	511,56	504,60		504,60
		BASQUINUELAS	161,55	161,55	159,32		159,32
		BASQUINUELAS	161,55	161,55	159,32		159,32
		CAICEDO-SOPEÑA	595,54	595,54	588,46		588,46
		CAICEDO-SOPEÑA	595,54	595,54	588,46		588,46
		HEREÑA	617,44	617,44	609,91		609,91
		HEREÑA	617,44	617,44	609,91		609,91
		LASIERRA	296,10	296,10	292,50		292,50
		LASIERRA	296,10	296,10	292,50		292,50
		LECIÑANA DE LA OCA	323,10	323,10	318,64		318,64
		LECIÑANA DE LA OCA	323,10	323,10	318,64		318,64
		LECIÑANA DE LA OCA	323,10	323,10	318,64		318,64
		MORILLAS	0,00		818,56		818,56
		MORILLAS	0,00		818,56		818,56
		ORMIJANA	551,84	551,84	545,05		545,05
		ORMIJANA	551,84	551,84	545,05		545,05
		PAUL	0,00		961,61		961,61
		PAUL	0,00		961,61		961,61
		POBES	3.220,36	3.220,36	3.179,54		3.179,54
		POBES	3.220,36	3.220,36	3.179,54		3.179,54
		SUBIJANA-MORILLAS	0,00		1.614,93		1.614,93
		SUBIJANA-MORILLAS	0,00		1.614,93		1.614,93
		TUYO	1.650,41	1.650,41	1.630,46		1.630,46
		TUYO	1.650,41	1.650,41	1.630,46		1.630,46
		TUYO	1.650,41	1.650,41	1.630,46		1.630,46


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOA BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA, GUZTIRA / CUADRILLA TOTAL
			GUZTIRA / TOTAL	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	
RIBERA ALTA	VILLABEZANA	VILLABEZANA	0,00		508,55		508,55
	VILLABEZANA						
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	346,58	346,58	342,32		342,32
	VILLALUENGA			346,58			
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	0,00		262,41		262,41
	VILLAMBROSA						
	VILORIA	VILORIA	0,00		498,68		498,68
	VILORIA						
RIBERA ALTA			10.138,68	6.918,32	17.130,09		17.130,09
RIBERA BAJA	IGAI	IGAI	304,54	304,54	300,64		300,64
	IGAI			304,54			
	MANZANOS	MANZANOS	3.926,79	3.926,79	3.878,48		3.878,48
	MANZANOS			3.926,79			
	MELLEDES	MELLEDES	0,00		656,28		656,28
	MELLEDES						
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	506,46	506,46	499,92		499,92
	QUINTANILLA DE LA RIBERA			506,46			
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	21.309,80	21.309,80	21.057,41		21.057,41
	RIBABELLOSA			21.309,80			
	RIBAGUDA	RIBAGUDA	489,67	489,67	483,15		483,15
	RIBAGUDA			489,67			
RIBERA BAJA			26.537,26	26.537,26	26.875,88		26.875,88
SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	0,00		618,54		618,54
	ARRIZALA	ARRIZALA	0,00		377,10		377,10
	EGILEOR	EGILEOR	0,00		432,12		432,12
	OPAKUA	OPAKUA	928,67	928,67	917,46		917,46
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	96.495,99	96.495,99	95.333,21		95.333,21
SALVATIERRA			97.424,66	97.424,66	97.678,43		97.678,43
SAMANIEGO	SAMANIEGO	SAMANIEGO	6.772,00	6.772,00	6.687,34		6.687,34
SAMANIEGO			6.772	6.772	6.687,34		6.687,34
SAN MILLÁN	ADANA	ADANA	1.066,65	1.066,65	1.053,60		1.053,60
	ADANA			1.066,65			
	AXPURI	AXPURI	607,42	607,42	599,56		599,56
	AXPURI			607,42			
	BIKUÑA	BIKUÑA	585,52	585,52	578,10		578,10
	BIKUÑA			585,52			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
SAN MILLÁN	EGULAZ	EGULAZ	1.022,94	1.022,94	1.010,19	1.010,19	1.010,19
	EGULAZ		1.022,94	1.022,94			
	GALARRETA	GALARRETA	856,38	856,38	845,69	845,69	845,69
	GALARRETA		856,38	856,38			
	LUZURIAGA	LUZURIAGA	551,84	551,84	545,05	545,05	545,05
	LUZURIAGA		551,84	551,84			
	MEZKIA	MEZKIA	393,72	393,72	388,69	388,69	388,69
	MEZKIA		393,72	393,72			
	MUNAIN	MUNAIN	689,82	689,82	681,19	681,19	681,19
	MUNAIN		689,82	689,82			
	NARBAIZA	NARBAIZA	2.443,44	2.443,44	2.413,09	2.413,09	2.413,09
	NARBAIZA		2.443,44	2.443,44			
	OKARIZ	OKARIZ	721,74	721,74	713,00	713,00	713,00
	OKARIZ		721,74	721,74			
	ORDOÑA	ORDOÑA	822,70	822,70	812,64	812,64	812,64
	ORDOÑA		822,70	822,70			
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	1.857,43	1.857,43	1.834,43	1.834,43	1.834,43
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN		1.857,43	1.857,43			
	TXINTXETRU	TXINTXETRU	715,06	715,06	706,10	706,10	706,10
	TXINTXETRU		715,06	715,06			
	ULIBARRI-JAUREGI	ULIBARRI-JAUREGI	1.605,03	1.605,03	1.585,33	1.585,33	1.585,33
	ULIBARRI-JAUREGI		1.605,03	1.605,03			
	ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	906,77	906,77	896,00	896,00	896,00
	ZUAZO DE SAN MILLÁN		906,77	906,77			
SAN MILLÁN			14.846,46	14.846,46	14.662,66	14.662,66	14.662,66
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	954,00	954,00	941,88	941,88	941,88
	ABEZIA		954,00	954,00			
	ABORNIKANO	ABORNIKANO	1.256,78	1.256,78	1.241,28	1.241,28	1.241,28
	ABORNIKANO		1.256,78	1.256,78			
	BELUNTZA	BELUNTZA	748,74	748,74	739,15	739,15	739,15
	BELUNTZA		748,74	748,74			
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA	979,05	979,05	967,77	967,77	967,77
	GOIURI-ONDONA		979,05	979,05			
	GOIURI-ONDONA	GOIURI-ONDONA	979,05	979,05	0,00	0,00	0,00
	GOIURI-ONDONA		979,05	979,05			
	INOSO	INOSO	471,11	471,11	0,00	0,00	0,00
	INOSO		471,11	471,11			
	IZARRA	IZARRA	21.912,30	21.912,30	21.640,69	21.640,69	21.640,69
	IZARRA		21.912,30	21.912,30			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOA BILTZE / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZE / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA / GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO		
URKABUSTAIZ	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA	0,00	0,00			244,41	244,41	
	LARRAZKUETA	OJARDO	792,45	792,45	792,45	792,45	782,55	782,55	
	OJARDO	APREGINDANA	0,00	0,00			0,00	0,00	
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA	1.091,89	1.091,89	1.091,89	1.091,89	1.078,51	1.078,51	
	UNTZA-APREGINDANA	UZKIANO	407,47	407,47	407,47	407,47	402,55	402,55	
	UZKIANO	ASTULEZ	407,47	407,47	407,47	407,47	402,55	402,55	
URKABUSTAIZ			28.613,79	6.701,49	21.912,3	28.038,79	28.038,79	28.038,79	
VALDEGOVIA			0,00	0,00			172,64	172,64	
	ACEBEDO	ACEBEDO	0,00	0,00			192,37	192,37	
	ACEBEDO	BACHICABO	907,54	907,54	907,54	907,54	895,09	895,09	
	BACHICABO	BARRIO	493,01	493,01	493,01	493,01	486,60	486,60	
	BARRIO	BASABE	437,52	437,52	437,52	437,52	431,60	431,60	
	BASABE	BÓVEDA	1.963,86	1.963,86	1.963,86	1.963,86	1.936,78	1.936,78	
	BÓVEDA	CARANCA Y MIOMA	560,57	560,57	560,57	560,57	552,72	552,72	
	CARANCA Y MIOMA	MIOMA	0,00	0,00			453,55	453,55	
	CARANCA Y MIOMA	CORRO	1.094,72	1.094,72	1.094,72	1.094,72	1.079,37	1.079,37	
	CORRO	ESPEJO	0,00	0,00			6.175,84	6.175,84	
	ESPEJO	FRESNEDA	573,83	573,83	573,83	573,83	566,01	566,01	
	FRESNEDA	GUINEA	284,32	284,32	284,32	284,32	280,91	280,91	
	FRESNEDA	GUINEA	869,93	869,93	869,93	869,93	858,52	858,52	
	GUINEA	GURENDES-QUEJO	166,56	166,56	166,56	166,56	164,50	164,50	
	GURENDES-QUEJO	KARKAMU	700,52	700,52	700,52	700,52	691,13	691,13	
	GURENDES-QUEJO	KARKAMU	700,52	700,52	700,52	700,52	691,13	691,13	
	KARKAMU								
	KARKAMU								


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOKAK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZE / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	
VALDEGOVÍA	NOGRARO	NOGRARO	0,00		472,79		472,79
	NOGRARO						
	OSMA	OSMA	933,96	933,96	921,16		921,16
	OSMA			933,96			
	PINEDO	PINEDO	407,17	407,17	402,01		402,01
	QUINTANILLA	QUINTANILLA	0,00	407,17	303,60		303,60
	QUINTANILLA						
	TOBILLAS	TOBILLAS	403,83	403,83	398,55		398,55
	TOBILLAS			403,83			
	TUESTA	TUESTA	1.797,02	1.797,02	1.773,76		1.773,76
	TUESTA			1.797,02			
	VALDEREJO	LAHOZ	0,00		130,96		130,96
		LALASTRA	370,24	370,24	365,01		365,01
		RIBERA	0,00		0,00		0,00
		VILLAMARDONES	0,00		0,00		0,00
	VALDEREJO			370,24			
	VALLUERCA	VALLUERCA	309,65	309,65	305,33		305,33
	VALLUERCA			309,65			
	VILLAMADERNE	BELLOJÍN	0,00		187,68		187,68
	VILLAMADERNE	VILLAMADERNE	747,66	747,66	737,50		737,50
	VILLAMADERNE			747,66			
	VILLANAÑE	VILLANAÑE	2.623,93	2.623,93	2.589,46		2.589,46
	VILLANAÑE			2.623,93			
	VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA	VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA	3.466,45	3.466,45	3.419,76		3.419,76
	VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA			3.466,45			
VALDEGOVÍA			19.112,29	15.645,84	3.466,45		26.945,2
VALLE DE ARANA	ALDA	ALDA	863,25	863,25	851,61		851,61
	ALDA			863,25			
	KONTRASTA	KONTRASTA	1.475,77	1.475,77	1.455,85		1.455,85
	KONTRASTA			1.475,77			
	SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	2.209,20	2.209,20	2.180,94		2.180,94
	SAN VICENTE DE ARANA			2.209,20			
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	1.295,75	1.295,75	1.276,03		1.276,03
	ULLIBARRI-ARANA			1.295,75			
VALLE DE ARANA			5.843,97	5.843,97	5.766,43		5.766,43
VILLABUENA DE ÁLAVA	VILLABUENA DE ÁLAVA	VILLABUENA DE ÁLAVA	6.636,15	6.636,15	6.550,47		6.550,47


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOAK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
VITORIA-GASTEIZ	BETOÑO		8.214,74	0,00	269,32	269,32	
	BOLÍVAR	BOLÍVAR					269,32
	CASTILLO	CASTILLO	1.288,70	1.288,70	1.273,10	1.273,10	1.273,10
	CRISPIJANA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	1.288,70	0,00	671,32	671,32	671,32
	CRISPIJANA						
	ELORRIAGA	ELORRIAGA	0,00	0,00	2.031,73	2.031,73	2.031,73
	ELORRIAGA						
	ESKIBEL	ESKIBEL	0,00	0,00	49,82	49,82	49,82
	ESKIBEL						
	ESTARRONA	ESTARRONA	1.159,16	1.159,16	1.145,10	1.145,10	1.145,10
	ESTARRONA						
	FORONDA	FORONDA	908,53	908,53	897,24	897,24	897,24
	FORONDA						
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	4.836,81	4.836,81	4.778,43	4.778,43	4.778,43
	GAMARRA MAYOR						
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	0,00	0,00	437,27	437,27	437,27
	GAMARRA MENOR						
	GAMIZ	GAMIZ	553,51	553,51	546,78	546,78	546,78
	GAMIZ						
	GARDELEGI	GARDELEGI	1.635,19	1.635,19	1.615,91	1.615,91	1.615,91
	GARDELEGI						
	GERENA	GERENA	831,05	831,05	821,27	821,27	821,27
	GERENA						
	GOBEO	GOBEO	684,81	684,81	676,01	676,01	676,01
	GOBEO						
	GOMETXA	GOMETXA	980,82	980,82	969,00	969,00	969,00
	GOMETXA						
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	945,56	945,56	933,74	933,74	933,74
	HUETO ABAJO						
	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	1.216,42	1.216,42	1.201,33	1.201,33	1.201,33
	HUETO ARRIBA						
	ILARRATZA	ILARRATZA	1.737,91	1.737,91	1.716,78	1.716,78	1.716,78
	ILARRATZA						
	JUNGITU	JUNGITU	2.062,50	2.062,50	2.038,14	2.038,14	2.038,14
	JUNGITU						
	LASARTE	LASARTE	3.891,07	3.891,07	3.845,68	3.845,68	3.845,68
	LASARTE						

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOKAK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN		GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA / GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / CONCEJO	
VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	1.107,01	1.209,55	1.107,01	1.107,01	1.107,01	1.093,55	1.093,55	1.093,55	1.093,55
	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI-VIÑA	773,89	773,89	773,89	773,89	773,89	764,55	764,55	764,55	764,55
	VILLA FRANCA	VILLA FRANCA	3.105,58	3.105,58	3.105,58	3.105,58	3.068,55	3.068,55	3.068,55	3.068,55	3.068,55
	YURRE	YURRE	1.012,83	1.012,83	1.012,83	1.012,83	1.000,33	1.000,33	1.000,33	1.000,33	1.000,33
	ZERIO	ZERIO	0,00	0,00	0,00	0,00	693,27	693,27	693,27	693,27	693,27
	ZUAZO DE VITORIA	ZUAZO DE VITORIA	2.267,66	2.267,66	2.267,66	2.267,66	2.241,36	2.241,36	2.241,36	2.241,36	2.241,36
	ZUMELTZU	ZUMELTZU	0,00	0,00	0,00	0,00	880,96	880,96	880,96	880,96	880,96
VITORIA-GASTEIZ			4.812,673	94.710,14	4.717.962,86	4.717.962,86	4.761.008,94	4.761.008,94	4.761.008,94	4.761.008,94	4.761.008,94
YÉCORA	YÉCORA	YÉCORA	6.156,32	6.156,32	6.156,32	6.156,32	6.078,66	6.078,66	6.078,66	6.078,66	6.078,66
YÉCORA			6.156,32	6.156,32	6.156,32	6.156,32	6.078,66	6.078,66	6.078,66	6.078,66	6.078,66
ZALDUONDO	ZALDUONDO	ZALDUONDO	4.065,26	4.065,26	4.065,26	4.065,26	4.014,18	4.014,18	4.014,18	4.014,18	4.014,18
ZALDUONDO			4.065,26	4.065,26	4.065,26	4.065,26	4.014,18	4.014,18	4.014,18	4.014,18	4.014,18
ZAMBRANA	BERGANZO	BERGANZO	1.262,07	1.262,07	1.262,07	1.262,07	1.244,98	1.244,98	1.244,98	1.244,98	1.244,98
	BERGANZO	BERGANZO	1.179,67	1.179,67	1.179,67	1.179,67	1.163,35	1.163,35	1.163,35	1.163,35	1.163,35
	OCIO	OCIO	509,89	509,89	509,89	509,89	502,88	502,88	502,88	502,88	502,88
	PORTILLA	PORTILLA	6.758,94	6.758,94	6.758,94	6.758,94	6.675,08	6.675,08	6.675,08	6.675,08	6.675,08
	ZAMBRANA	ZAMBRANA	9.710,57	9.710,57	9.710,57	9.710,57	9.586,29	9.586,29	9.586,29	9.586,29	9.586,29
ZAMBRANA			9.710,57	9.710,57	9.710,57	9.710,57	9.586,29	9.586,29	9.586,29	9.586,29	9.586,29
ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	DISEMINADO DE ZIGOTIA	307,89	307,89	307,89	307,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LARRINOA	LARRINOA	583,95	583,95	583,95	583,95	1.400,56	1.400,56	1.400,56	1.400,56	1.400,56
	ACOSTA	ACOSTA	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.890,20	2.890,20	2.890,20	2.890,20	2.890,20
	APODACA	APODACA	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02
	APODACA	APODACA	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02	2.966,02

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOA BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUONEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL		HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / CONCEJO	
ZIGOITIA	BERRIKANO	BERRIKANO	2.769,60	2.769,60			2.735,66		2.735,66
	BERRIKANO		2.769,60	2.769,60					
	BURUAGA	BURUAGA	994,36	994,36			981,83		981,83
	BURUAGA		994,36	994,36					
	ERIBE	ERIBE	1.263,46	1.263,46			1.248,19		1.248,19
	ERIBE		1.263,46	1.263,46					
	ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA	6.097,03	6.097,03			6.023,69		6.023,69
	ETXABARRI IBINA		6.097,03	6.097,03					
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	ETXAGUEN (ZIGOITIA)	1.601,99	1.601,99			1.582,42		1.582,42
	ETXAGUEN (ZIGOITIA)		1.601,99	1.601,99					
	GOPEGI	GOPEGI	5.001,61	5.001,61			4.941,70		4.941,70
	GOPEGI		5.001,61	5.001,61					
	LETONA	LETONA	861,39	861,39			850,87		850,87
	LETONA		861,39	861,39					
	MANURGA	MANURGA	1.598,45	1.598,45			1.578,94		1.578,94
	MANURGA		1.598,45	1.598,45					
	MENDAROKETA	MENDAROKETA	846,18	846,18			836,32		836,32
	MENDAROKETA		846,18	846,18					
	MURUA	MURUA	2.932,62	2.932,62			2.896,68		2.896,68
	MURUA		2.932,62	2.932,62					
	OLANO	OLANO	486,43	486,43			480,21		480,21
	OLANO		486,43	486,43					
	ONDATEGI	ONDATEGI	3.067,08	3.067,08			3.030,35		3.030,35
	ONDATEGI		3.067,08	3.067,08					
	ZAITEGI	ZAITEGI	831,14	831,14			820,78		820,78
	ZAITEGI		831,14	831,14					
	ZESTAFE	ZESTAFE	916,87	916,87		916,87	904,86		904,86
	ZESTAFE		916,87	916,87					
ZIGOITIA			34.544,01	32.735,30	1.808,71		33.243,26		33.243,26
ZUJA		ALTUBE	0,00				661,02		661,02
		ZIORRAGA	0,00				0,00		
	AMETZAGA ZUIA	AMETZAGA ZUIA	5.119,75	5.119,75			5.058,16		5.058,16
	AMETZAGA ZUIA		5.119,75	5.119,75					
	APERREGI	APERREGI	927,28	927,28			915,26		915,26
	APERREGI		927,28	927,28					
	BITORIANO	BITORIANO	5.715,19	5.715,19			5.646,10		5.646,10
	BITORIANO		5.715,19	5.715,19					


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

GIZARTE ETXEA ETA HIRI-HONDAKIN SOLIDOAK BILTZEA / CENTRO SOCIAL Y RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS
2-D Eranskina / Anexo 2-D

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GIZARTE ETXEA / CENTRO SOCIAL			HHS BILTZEA / RECOGIDA R.S.U.		
			GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA / GUZTIRA / CONCEJO	UDALERRIA / GUZTIRA / MUNICIPIO
ZUIA	DOMAIKIA	DOMAIKIA	1.285,36	1.285,36		1.289,65	1.289,65	
	DOMAIKIA			1.285,36				
	GILLERNA	GILLERNA	994,27	994,27		982,32	982,32	
	GILLERNA			994,27				
	JUGO	JUGO	777,32	777,32		767,51	767,51	
	JUGO			777,32				
	LUKIANO	LUKIANO	922,18	922,18		910,58	910,58	
	LUKIANO			922,18				
	MARKINA	MARKINA	1.517,92	1.517,92		1.499,06	1.499,06	
	MARKINA			1.517,92				
	MURGIA	MURGIA	21.575,10	21.575,10		21.313,19	21.313,19	
	MURGIA							
	SARRIA	SARRIA	5.437,74	5.437,74		5.371,11	5.371,11	
	SARRIA			5.437,74				
	ZÁRATE	ZÁRATE	861,49	861,49		850,38	850,38	
	ZÁRATE			861,49				
ZUIA			45.133,6	23.568,50	21.575,1	45.244,34	45.244,34	
GUZTIRA / TOTAL			6.379.516,94	547.475,32	5.832.041,62	6.379.516,94	2.592,14	5.049.072,26
								1.327.852,54



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI	477.831,93			
	ALEGRIA-DULANTZI	EGILETA	17.890,27			
	EGILETA	EGILETA	2.060,83	2.060,83		
ALEGRIA-DULANTZI			495.722,20	2.060,83	444.869,52	54.000,10
AMURRIO		AMURRIO	1.562.802,72			
	ALORIA	ALORIA	4.701,05			
	ALORIA	ALORIA	4.149,59	4.149,59		
	ARTOMANA	ARTOMANA	10.551,43			
	ARTOMANA	ARTOMANA	9.313,60	9.313,60		
	BARANBIO	BARANBIO	27.953,70			
	BARANBIO	BARANBIO	24.674,84	24.674,84		
	DELIKA	DELIKA	28.076,33			
	DELIKA	DELIKA	24.782,70	24.782,70		
	LARRINBE	LARRINBE	50.099,73			
	LARRINBE	LARRINBE	43.188,09	43.188,09		
	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	5.933,33			
	LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	4.978,18	4.978,18		
	LEZAMA	LEZAMA	53.417,61			
	LEZAMA	LEZAMA	46.070,59	46.070,59		
	SARATXO	SARATXO	19.551,02			
	SARATXO	SARATXO	16.879,14	16.879,14		
	TERTANGA	TERTANGA	15.712,07			
	TERTANGA	TERTANGA	13.888,89	13.888,89		
AMURRIO			1.778.798,99	187.905,62	1.394.330,54	197.015,52
AÑANA		SALINAS DE AÑANA	36.747,46			
	ATIEGA	ATIEGA	5.135,68			
	ATIEGA	ATIEGA	4.171,60	4.171,60		
AÑANA			41.883,14	4.171,60	30.479,58	7.255,79
ARAMAIO		AREXOLA	15.790,37			
	AZKOAGA	AZKOAGA	27.081,23			
	BARAJUEN	BARAJUEN	13.693,04			
	ETXAGUEN	ETXAGUEN	5.372,15			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ARAMAIO		GANTZAGA	6.100,09			
		IBARRA	145.637,51			
		UNTZILLA	13.269,95			
		URIBARRI	13.251,53			
	OLETA	OLETA	22.663,46			
ARAMAIO	OLETA		262.859,33	7.814,27	255.045,06	
ARMIÑÓN		LACORZANA	128,90			
	ARMIÑÓN	ARMIÑÓN	20.050,65			
	ARMIÑÓN	ARMIÑÓN	17.273,76			
	ESTAVILLO	ESTAVILLO	21.583,48			
	ESTAVILLO	ESTAVILLO	18.529,77			
ARMIÑÓN			41.763,03	35.803,53	1.081,67	4.877,83
ARRAIA-MAEZTU		APELLÁNIZ	18.304,62			
	APELLÁNIZ	APELLÁNIZ	15.154,18			
	ATAURI	ATAURI	6.434,60			
	ATAURI	ATAURI	5.182,54			
	AZAZETA	AZAZETA	9.213,83			
	AZAZETA	AZAZETA	7.385,36			
	KORRES	KORRES	6.713,60			
	KORRES	KORRES	5.551,20			
	MAESTU	MAESTU	64.885,70			
	MAESTU	MAESTU	44.619,04			
	ONRAITA	ONRAITA	3.630,93			
	ONRAITA	ONRAITA	2.916,25			
	REAL VALLE DE LAMINORIA	ALETXA	10.581,11			
	ARENAZA	ARENAZA	863,34			
	CICUJANO	CICUJANO	2.702,76			
	IBISATE	IBISATE	968,14			
	LEORZA	LEORZA	3.139,56			
	MUSITU	MUSITU	2.646,32			
	REAL VALLE DE LAMINORIA	REAL VALLE DE LAMINORIA	13.242,14			
	RÓTEGUI	RÓTEGUI	4.834,79			



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ARRAIA-MAEZTU	RÓITEGUI	SABANDO	7.932,56	3.884,33		
	SABANDO			6.389,26		
	VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	7.734,78			
		VIRGALA MENOR	1.159,49			
ARRAIA-MAEZTU	VIRGALA MAYOR		151.746,13	111.422,91	14.735,76	25.587,46
ARRATZUA-UBARRUNDIA		NANCLARES DE GAMBOA	3.780,09			
	ARROIABE	ARROIABE	85.203,45			
	ARROIABE			10.355,52		
	ARZUBIAGA	ARZUBIAGA	2.072,12			
	ARZUBIAGA			480,96		
	BETOLAZA	BETOLAZA	4.695,04			
	BETOLAZA			3.491,39		
	DURANA	DURANA	46.408,07			
	DURANA			32.040,67		
	LANDA	LANDA	6.835,77			
	LANDA			5.086,13		
	LUKO	LUKO	7.221,38			
	LUKO			4.526,94		
	MENDIBIL	MENDIBIL	6.062,14			
	MENDIBIL			4.195,33		
	ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA	7.806,88			
	ULLIBARRI-GAMBOA			1.854,26		
	ZIRIANO	ZIRIANO	1.102,64			
	ZIRIANO			610,35		
	ZURBANO	ZURBANO	36.365,55			
	ZURBANO			25.083,38		
ARRATZUA-UBARRUNDIA	ZURBANO		207.552,93	87.834,93	119.718,00	
ARTZINEGA		ARTZINEGA	309.086,84			
	CAMPUJO	CAMPUJO	1.591,59			
	GORDELIZ	GORDELIZ	5.740,71			
	MENDIETA	MENDIETA	2.132,50			
	RETES DE TUDELA	RETES DE TUDELA	6.199,82			



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ARTZINIEGA		SANTA KOLOMA	3.053,90			
		SOUJOGUTI	5.426,06			
ARTZINIEGA			333.231,42		296.497,30	37.482,25
ASPARRENA		ARAIJA	231.210,46			
	ALBÉNIZ					
	ALBÉNIZ		23.597,82	8.079,83		
	AMETZAGA ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA	5.920,38	3.401,86		
	AMETZAGA ASPARRENA	ANDOIN	4.914,31	3.390,88		
	ANDOIN	ANDOIN	9.247,73	6.391,69		
	ARRIOLA	ARRIOLA	13.920,03	9.574,17		
	ARRIOLA	EGINO	5.662,43	3.892,31		
	EGINO	EGINO	2.525,96	2.029,63		
	EGINO	EGINO	11.952,54	8.265,51		
	GORDOA	GORDOA	1.280,51	809,14		
	GORDOA	GORDOA	310.232,17	45.635,02	231.445,65	34.528,61
	GORDOA	IBARGUREN	4.164,05	3.347,55		
	IBARGUREN	IBARGUREN	19.161,49	5.219,65		
	IBARGUREN	IBARGUREN	4.228,62	3.466,12		
	ILARDUIA	ILARDUIA	2.990,97	1.768,25		
	ILARDUIA	ILARDUIA	3.353,73	2.626,63		
	ILARDUIA	ILARDUIA	26.609,65			
ASPARRENA						
AYALA	AGINAGA	AGINAGA				
	AGINAGA	AGINAGA				
	ANES	ANES				
	ANES	ANES				
	COSTERA	COSTERA				
	COSTERA	COSTERA				
	ERBI	ERBI				
	ERBI	ERBI				
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN				
	ETXEGOIEN	ETXEGOIEN				
	IZORIA	IZORIA				


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
AYALA	IZORIA	LEJARZO	1.911,18	21.274,52		
	LEJARZO	LLANTENO	20.446,20	1.475,46		
	LLANTENO	LUIAONDO	207.496,37	16.445,37		
	LUIAONDO	LUJO	1.531,44	177.814,31		
	LUJO	MADARIA	1.621,91	1.339,25		
	MADARIA	MAROÑO	6.118,98	1.377,09		
	MAROÑO	BEOTEGI	13.232,95	4.926,14		
	MENAGARAI-BEOTEGI	MENAGARAI	27.168,50	32.427,20		
	MENAGARAI-BEOTEGI	MENOIO	5.643,10	4.850,69		
	MENOIO	MURGA	22.254,21	17.828,40		
	MURGA	OLABEZAR	16.482,47	13.286,47		
	OLABEZAR	OZEKA	2.489,68	1.856,30		
	OZEKA	QUEJANA	10.494,98	8.491,96		
	QUEJANA	RESPALDIZA	84.440,98	72.405,83		
	RESPALDIZA	RETES DE LLANTENO	10.456,39	8.377,43		
	RETES DE LLANTENO	SALMANTÓN	6.036,80	4.691,85		
	SALMANTÓN	SOJO	11.509,24	9.953,18		
	SOJO	ZUAZA	22.314,40	17.885,87		
	ZUAZA	ZUAZA				


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
AYALA			532.157,89	433.125,52	38.220,12	59.711,50
BAÑOS DE EBRO		BAÑOS DE EBRO	59.954,17			
BAÑOS DE EBRO			59.954,17	46.208,79	13.745,38	
BARRUNDIA						
		URIZAR	4,77			
		ZUHATZOLA	482,41			
		AUDIKANA	4.447,86			
		AUDIKANA		3.225,22		
		DALLO	3.561,70			
		DALLO		3.063,95		
		ELGEA	10.992,06			
		ELGEA		9.467,07		
		ETURA	11.993,47			
		ETURA		10.279,30		
		ETXABARRI URTUPIÑA	9.381,08			
		ETXABARRI URTUPIÑA		8.063,38		
		GEBARA	10.929,34			
		GEBARA		9.377,91		
		HEREDIA	13.693,89			
		HEREDIA		11.776,16		
		HERMUA	8.265,79			
		HERMUA		7.089,93		
		LARREA	19.794,40			
		LARREA		17.065,99		
		MARIETA-LARRINTZAR	0,00			
		MARIETA	14.554,63			
		MARIETA-LARRINTZAR		12.540,23		
		MATURANA	7.241,64			
		MATURANA		6.228,06		
		MENDIUR	9.334,61			
		MENDIUR		7.504,55		
		OZAETA	37.409,47			
		OZAETA		32.160,11		
BARRUNDIA			162.087,12	137.811,86	5.869,33	18.387,34
BERANTEVILLA		BERANTEVILLA	59.082,40			



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	ESCANZANA	1.377,77			
		LACORZANILLA	1.849,42			
BERANTEVILLA	BERANTEVILLA			53.490,42		
	LACERVILLA	LACERVILLA	4.243,59			
	LACERVILLA	MIJANCAS	8.110,98			
	MIJANCAS			6.520,17		
	SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	8.089,92			
	SANTA CRUZ DEL FIERRO			6.491,01		
	SANTURDE	SANTURDE	4.204,89			
	SANTURDE			3.393,01		
	TOBERA	TOBERA	884,78			
	TOBERA			655,79		
BERANTEVILLA			87.843,75	74.192,09	2.069,05	11.373,95
BERNEDO		IZARTZA	0,00			
	ANGOSTINA	ANGOSTINA	5.273,28			
	ANGOSTINA			4.277,07		
	ARLUZEA	ARLUZEA	5.817,98			
	ARLUZEA			4.792,40		
	BERNEDO	BERNEDO	36.395,11			
	BERNEDO			29.296,23		
	MARKINEZ	MARKINEZ	17.502,62			
	MARKINEZ			14.417,53		
	NAVARRETE	NAVARRETE	8.547,35			
	NAVARRETE			6.991,47		
	OKINA	OKINA	5.661,50			
	OKINA			4.403,07		
	QUINTANA	QUINTANA	5.430,20			
	QUINTANA			4.469,82		
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO	7.128,50			
	SAN ROMÁN DE CAMPEZO			5.769,92		
	URARTE	URARTE	10.543,75			
	URARTE			8.685,36		
	URTURI	URTURI	13.263,89			
	URTURI			10.682,33		



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
BERNEDO	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	4.065,17	3.266,09		
BERNEDO	VILLAFRÍA	VILLAFRÍA	119.629,35	96.971,29	1.610,61	20.890,20
CAMPEZO	ANTONANA	ANTONANA	40.848,16	24.138,62		
	ANTOÑANA	ANTOÑANA	5.163,21	4.174,58		
	BUJANDA	BUJANDA	15.658,63	12.947,22		
	ORBISO	ORBISO	5.488,27	4.630,54		
	OTEO	OTEO	162.131,77	120.966,37		
	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	229.290,04	166.647,33	34.492,69	28.150,02
CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	229.290,04	166.647,33	34.492,69	28.150,02
ELBURGO	AÑUA	AÑUA	10.553,13	9.041,58		
	ARBULU	ARBULU	14.794,62	12.680,30		
	ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	29.133,49	21.634,22		
	ELBURGO	ELBURGO	27.554,71	23.589,89		
	GAZETA	GAZETA	8.304,51	7.115,67		
	HIJONA	HIJONA	8.207,73	7.061,35		
ELBURGO	HIJONA	HIJONA	98.548,19	81.113,01	3.315,60	11.222,40
ELCIEGO	ELCIEGO	ELCIEGO	198.950,57	198.950,57		
ELCIEGO	ELCIEGO	ELCIEGO	198.950,57	198.950,57	155.033,48	43.917,09
ELVILLAR	ELVILLAR	ELVILLAR	66.605,47	66.605,47		
ELVILLAR	ELVILLAR	ELVILLAR	66.605,47	66.605,47	51.333,41	15.272,06
IRUÑA DE OCA	MONTEVITE	MONTEVITE	54.798,92	54.798,92		
	MONTEVITE	MONTEVITE	8.564,28	8.564,28		
	NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	423.265,57	423.265,57		



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
IRUÑA DE OCA	NANCLARES DE LA OCA	OLLAVARRE	41.369,80	362.986,07		
	OLLAVARRE	TRESPUENTES	45.096,63	35.498,39		
	TRESPUENTES	VILLODAS	53.751,92	38.678,56		
IRUÑA DE OCA	VILLODAS		618.282,84	491.499,64	61.464,49	65.328,71
IRURAZ-GAUNA	ALAITZA	ALAITZA	10.652,02	9.128,88		
	ARRIETA	ARRIETA	5.327,58	4.349,25		
	ARRIETA	AZILU	4.774,61	4.100,90		
	AZILU	ERENTXUN	13.928,21	11.953,46		
	ERENTXUN	ERENTXUN	8.229,22	7.087,21		
	EZKEREKOTXA	EZKEREKOTXA	11.006,76	9.429,36		
	EZKEREKOTXA	GAUNA	8.285,13	7.102,79		
	GAUNA	GAZEO	6.432,05	5.526,05		
	GAUNA	GEREÑU	1.275,53	1.072,91		
	GAZEO	GEREÑU	5.978,45	5.138,28		
	GEREÑU	JAUREGI	13.354,28	11.442,58		
	GEREÑU	JAUREGI	89.243,84	76.351,67	0,00	10.377,15
	JAUREGI	LANGARIKA	33.011,51			
	JAUREGI	LANGARIKA	33.011,51			
	LANGARIKA	TROKONIZ	33.011,51			
	LANGARIKA	TROKONIZ	33.011,51			
IRURAZ-GAUNA	TROKONIZ		89.243,84	76.351,67	0,00	10.377,15
KRIPAN	KRIPAN	KRIPAN	33.011,51			
KRIPAN	KRIPAN		33.011,51		29.238,34	3.773,17
KUARTANGO	ANDA	ANDA	5.860,20			
	ANDA	ANDAGOIA	4.183,40			



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
KUARTANGO	ANDA	KATADIANO	1.649,70	9.404,26		
	ANDA	APRIKANO	3.453,91	2.694,31		
	APRIKANO	ETXABARRI KUARTANGO	3.541,49	3.049,98		
	ETXABARRI KUARTANGO	TORTURA	295,38	5.096,78		
	ETXABARRI KUARTANGO	JOKANO	6.335,29			
	JOKANO	ARCHUA	2.172,51			
	LUNA	ARRIANO	2.250,62			
		GUILLARTE	1.517,12			
		LUNA	1.622,17	5.970,78		
	LUNA	INURRITA	153,73			
	MARINDA	MARINDA	54,49			
		SANTA EULALIA	2.128,41			
		URBINA DE BASABE	879,06			
		VILLAMANCA	1.535,33	3.677,65		
	MARINDA	SENDADIANO	4.183,40	3.359,55		
	SENDADIANO	URBINA EZA	3.995,51	3.104,68		
	URBINA EZA	URIBARRI KUARTANGO	1.892,98	1.472,33		
	URIBARRI KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	31.040,16	21.332,73		
	ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	78.744,86	59.163,05	5.544,46	14.037,35
LABASTIDA		LABASTIDA	338.138,83			
	SALINILLAS DE BURADÓN	SALINILLAS DE BURADÓN	29.311,15	25.398,05		
LABASTIDA	SALINILLAS DE BURADÓN		367.450,08	25.398,05	299.749,98	41.763,60
LAGRÁN	LAGRÁN	LAGRÁN	24.719,76			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
LAGRÁN	LAGRÁN	PIPAÓN	10.366,01	19.981,63		
	PIPAÓN	VILLAVERDE	5.922,52	8.572,38		
LAGRÁN	VILLAVERDE		41.008,29	4.780,39	581,34	7.092,55
LAGUARDIA	EL CAMPILLAR		30.847,20	33.334,40		
	LAGUARDIA		260.680,98			
	LASERNA		8.741,29			
	PÁGANOS		20.766,45			
LAGUARDIA	PÁGANOS		321.035,92	12.408,46	239.474,17	69.153,29
LANCIEGO	ASSA		10.785,79	12.408,46		
	LANCIEGO		109.686,23			
	VINASPRES		11.748,27			
LANCIEGO			132.220,29	99.059,85	33.160,44	
LANTARÓN	ALCEDO		4.598,30	3.697,40		
	ALCEDO		16.733,93	14.190,61		
	BERGÜENDA		9.946,86	8.001,03		
	BERGÜENDA		16.160,07	12.965,73		
	CAICEDO YUSO		23.764,50	19.668,45		
	CAICEDO YUSO		8.996,70	7.210,42		
	COMUNIÓN		1.657,54	1.287,82		
	COMUNIÓN		35.978,09	29.785,14		
	FONTECHA		18.305,16	14.634,33		
	FONTECHA					
	LECIÑANA DEL CAMINO					
	LECIÑANA DEL CAMINO					
	MOLINILLA					
	MOLINILLA					
	PUNTELARRÁ					
	PUNTELARRÁ					
	SALCEDO					
	SALCEDO					



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
LANTARÓN	SOBRÓN	SOBRÓN	9.873,19			
	SOBRÓN			7.703,56		
	TURISO	TURISO	7.221,02			
	TURISO			5.787,04		
	ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	14.502,62			
	ZUBILLAGA			12.164,62		
LANTARÓN			167.737,98	137.086,15	2.158,58	28.493,25
LAPUEBLA DE LABARCA		LAPUEBLA DE LABARCA	145.807,56			
LAPUEBLA DE LABARCA			145.807,56	126.946,62	18.860,94	
LEGUTIO	ELOSU	ELOSU	28.424,99			
	ELOSU			0,00		
	ELOSU			14.443,17		
	GOIAIN	GOIAIN	1.190,62			
	GOIAIN			730,43		
	LEGUTIO	LEGUTIO	267.057,57			
	LEGUTIO			167.799,10		
	URBINA	URBINA	18.848,53			
	URBINA			16.251,90		
	URRUNAGA	NAFARRATE	0,00			
	URRUNAGA	URRUNAGA	17.252,48			
LEGUTIO			332.774,19	214.096,42	118.677,77	
LEZA		LEZA	54.871,01			
LEZA			54.871,01	48.553,31	6.317,70	
LLODIO		LLODIO	3.076.350,84			
LLODIO			3.076.350,84	2.734.603,79	341.747,05	
MOREDA DE ALAVA		MOREDA DE ALAVA	39.982,62			
MOREDA DE ALAVA			39.982,62	29.592,68	10.389,94	
NAVARIDAS		NAVARIDAS	39.624,10			
NAVARIDAS			39.624,10	30.548,17	9.075,93	
OKONDO		ARETXAGA	0,00			

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN		KONTZEJUA / CONCEJO		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN		GUZTIRA / TOTAL		KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO		UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	
OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO 2-E Eranskina / Anexo 2-E		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN		KONTZEJUA / CONCEJO		HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN		GUZTIRA / TOTAL		KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO		UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO		KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA	
OKONDO		BILLATXIKA						0,00							
		ESKAURIATZA						0,00							
		IRABIEN						0,00							
		OKONDO						205.038,00							
		UGALDE						0,00							
OKONDO								205.038,00							
OYÓN-OION		OYÓN-OION						552.423,90							
		BARRIOBUSTO						37.667,58							
		BARRIOBUSTO									13.454,74				
		LABRAZA						21.233,02							
		LABRAZA									16.389,07				
OYÓN-OION								611.324,50			29.823,81				134.991,99
PEÑACERRADA-URIZAHARRA		BAROJA-ZUMENTU						7.039,50							
		ZUMENTU						0,00							
		BAROJA-ZUMENTU									5.696,60				
		FAIDO						3.384,49							
		FAIDO									2.634,96				
		LOZA						4.303,77							
		LOZA									3.474,47				
		MONTORIA						4.482,19							
		MONTORIA									3.625,39				
		PAYUETA						12.985,72							
		PAYUETA									10.751,09				
		PEÑACERRADA						25.205,68							
		PEÑACERRADA									20.303,12				
PEÑACERRADA-URIZAHARRA								57.401,35			46.485,63				9.976,99
RIBERA ALTA		ARBIGANO						2.931,31							
		CASTILLO SOPENA						635,79							
		NUVILLA						1.232,34							
		SAN MIGUEL						1.680,88							
		ANTEZANA DE LA RIBERA						7.015,23							
		ANTEZANA DE LA RIBERA									5.887,13				



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
RIBERA ALTA	ANÚCITA	ANÚCITA	13.199,45	11.339,68		
	ANÚCITA	ARREO	1.017,53	766,98		
	ARREO	ARTAZA	2.844,97	5.691,14		
	ARTAZA-ESCOTA	ESCOTA	3.668,19	3.543,92		
	ARTAZA-ESCOTA	BARRÓN	4.302,29	1.119,00		
	BARRÓN	BARRÓN	4.302,29	4.427,06		
	BARRÓN	BASQUIÑUELAS	1.302,15	4.588,80		
	BASQUIÑUELAS	BASQUIÑUELAS	1.302,15	2.200,67		
	BASQUIÑUELAS	CAICEDO-SOPEÑA	5.168,00	2.398,25		
	CAICEDO-SOPEÑA	CAICEDO-SOPEÑA	5.168,00	4.918,90		
	HERENA	HERENA	5.346,43	3.826,88		
	HERENA	HERENA	5.346,43	6.261,85		
	LASIERRA	LASIERRA	2.564,65	20.704,13		
	LASIERRA	LASIERRA	2.564,65	9.703,75		
	LECIÑANA DE LA OCA	LECIÑANA DE LA OCA	2.764,54	12.286,81		
	LECIÑANA DE LA OCA	LECIÑANA DE LA OCA	2.764,54	12.492,76		
	MORILLAS	MORILLAS	6.296,80	13.897,27		
	MORILLAS	MORILLAS	6.296,80	12.286,81		
	ORMIJANA	ORMIJANA	4.774,61	3.943,76		
	ORMIJANA	ORMIJANA	4.774,61	3.311,32		
	PAÚL	PAÚL	7.414,06	1.889,43		
	PAÚL	PAÚL	7.414,06	2.023,63		
	POBES	POBES	27.785,44			
	POBES	POBES	27.785,44			
	SUBIJANA-MORILLAS	SUBIJANA-MORILLAS	12.492,76			
	SUBIJANA-MORILLAS	SUBIJANA-MORILLAS	12.492,76			
	TUYO	TUYO	13.897,27			
	TUYO	TUYO	13.897,27			
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	3.943,76			
	VILLABEZANA	VILLABEZANA	3.943,76			
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	2.655,96			
	VILLALUENGA	VILLALUENGA	2.655,96			
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	2.023,63			
	VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	2.023,63			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
RIBERA ALTA	VILLAMBROSA	VILORIA	3.874,36	1.576,85		
RIBERA ALTA	VILORIA		140.832,40	109.408,88	12.059,61	19.340,08
RIBERA BAJA	IGAI	IGAI	2.624,82	2.282,23		
	MANZANOS	MANZANOS	33.974,64	30.096,16		
	MELLEDES	MELLEDES	17.949,30	3.763,64		
	MELLEDES	MELLEDES	4.361,83	3.761,84		
	QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	184.997,20	158.417,05		
	RIBABELLOSA	RIBABELLOSA	4.204,89	3.393,01		
RIBERA BAJA	RIBAGUDA		248.112,88	201.693,93	19.299,91	27.118,84
SALVATIERRA	ALANGUA	ALANGUA	51.058,65			
	ARRIZALA	ARRIZALA	2.913,63			
	EGILEOR	EGILEOR	3.341,21			
	OPAKUA	OPAKUA	8.048,68			
	SALVATIERRA	SALVATIERRA	836.441,14			
SALVATIERRA	SAMANIEGO		901.803,31	904.957,79	904.957,79	
SAMANIEGO	SAMANIEGO	SAMANIEGO	58.505,35			
SAMANIEGO	ADANA		58.505,35	51.818,01	51.818,01	6.687,34
SAN MILLAN	ADANA	ADANA	9.233,18	7.927,03		
	AXPURU	AXPURU	5.230,32	4.511,63		
	BIKUÑA	BIKUÑA	2.444,63	1.742,64		
	BIKUNA	BIKUNA	8.839,76	7.600,85		
	EGUILAZ	EGUILAZ	6.974,24			
	GALARRETA	GALARRETA				

BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK



TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
SAN MILLÁN	GALARRETA	LUZURIAGA	4.774,61	5.937,95		
	LUZURIAGA	MEZKIA	3.199,02	4.100,90		
	MEZKIA	MUNAIN	5.616,61	2.729,32		
	MUNAIN	NARBAIZA	21.122,13	4.782,94		
	NARBAIZA	OKARIZ	6.253,63	18.166,29		
	OKARIZ	ORDOÑANA	7.122,13	5.364,32		
	ORDOÑANA	ORDOÑANA	12.387,31	6.114,12		
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	6.176,23	10.128,79		
	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	TXINTXETRU	13.889,52	5.312,88		
	TXINTXETRU	ULLIBARRI-JAUREGI	7.870,26	11.927,75		
	ULLIBARRI-JAUREGI	ZUAZO DE SAN MILLÁN	121.133,58	6.740,77		
	ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	19.281,39	103.078,18	0,00	14.662,66
SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	ZUAZO DE SAN MILLÁN	121.133,58	103.078,18	0,00	14.662,66
URKABUSTAIZ	ABEZIA	ABEZIA	7.087,21			
	ABEZIA	ABORNIKANO	10.871,27	9.339,32		
	ABORNIKANO	BELUNTZA	6.453,52	5.561,89		
	BELUNTZA	GOIURI-ONDONA	8.519,50			
	BELUNTZA	ONDONA	0,00			
	GOIURI-ONDONA	ONDONA	7.280,12			
	GOIURI-ONDONA	INOSO	3.366,16			
	INOSO	INOSO	3.266,09			
	INOSO	IZARRA	189.455,11			
	IZARRA	IZARRA	140.913,07			
	IZARRA	LARRAZKUETA	1.779,60			
	LARRAZKUETA	LARRAZKUETA				


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
URKABUSTAIZ	LARRAZKUETA	OIARDO	6.846,95	1.468,48		
	OIARDO	APREGINDANA	0,00	5.888,09		
	UNTZA-APREGINDANA	UNTZA	9.450,30	8.371,79		
	UNTZA-APREGINDANA	UZKIANO	3.328,82	2.826,20		
URKABUSTAIZ	UZKIANO		259.352,62	192.002,26	67.250,29	
VALDEGOVIA		ASTÚLEZ	1.325,51			
	ACEBEDO	ACEBEDO	5.338,96	1.156,15		
	ACEBEDO	BACHICABO	7.769,99	6.424,74		
	BACHICABO	BARRIO	4.243,59	3.417,01		
	BARRIO	BASABE	3.751,30	3.102,65		
	BASABE	BÓVEDA	16.804,43	14.050,84		
	BÓVEDA	CARANCA	4.789,15			
	CARANCA Y MIOMA	MIOMA	3.506,96	6.807,51		
	CARANCA Y MIOMA	CORRO	9.351,30	7.729,05		
	CORRO	ESPEJO	47.569,55	38.659,93		
	ESPEJO	FRESNEDA	4.916,43	4.065,77		
	FRESNEDA	GUINEA	2.465,77	2.113,38		
	GUINEA	GURENDES	7.481,09			
	GURENDES-QUEJO	QUEJO	1.440,33			
	GURENDES-QUEJO	KARKAMU	6.011,53	7.183,87		
	KARKAMU					


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
VALDEGOVÍA	KARKAMU	NOGRARO	3.609,12	4.853,72		
	NOGRARO	OSMA	7.997,00	2.841,34		
	OSMA	PINEDO	3.512,67	6.612,57		
	PINEDO	QUINTANILLA	2.318,99	2.822,77		
	QUINTANILLA	TOBILLAS	3.473,97	1.824,56		
	TOBILLAS	TUESTA	15.473,84	2.798,77		
	TUESTA	VALDEREJO	271,41	12.808,20		
	VALDEREJO	LAHOZ	1.513,58			
		LALASTRA	0,00			
		RIBERA	0,00			
		VILLAMARDONES		1.231,84		
	VALDEREJO	VALLUERCA	2.646,32			
	VALLUERCA	VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA	29.732,96	20.560,41		
	VILLAMADERNE	ALDA	7.403,69	177.977,35	9.650,80	40.104,58
VALDEGOVÍA	VALLE DE ARANA	ALDA	5.269,90			
	ALDA	KONTRASTA	12.655,48			
	KONTRASTA	SAN VICENTE DE ARANA	19.044,57	9.007,71		
	SAN VICENTE DE ARANA	ULLIBARRI-ARANA	11.096,89	13.580,36		
	ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA		7.894,61		


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
VALLE DE ARANA VILLABUENA DE ALAVA		VILLABUENA DE ALAVA	50.200,63 57.157,32	35.752,58	8.681,62	5.766,43
VILLABUENA DE ALAVA VITORIA-GASTEIZ		VITORIA-GASTEIZ	57.157,32 42.014.617,36		44.039,08	13.118,24
	ABERASTURI		22.331,62	16.610,87		
	ABERASTURI					
	ABETXUKO		3.856,67	1.119,02		
	ABETXUKO					
	ALI		21.108,41	2.436,08		
	ALI					
	AMÁRITA		7.752,01	3.545,01		
	AMÁRITA					
	ANDOLLU		7.281,19	5.430,82		
	ANDOLLU					
	ANTEZANA		13.672,41	6.267,72		
	ANTEZANA					
	ARANGIZ		15.663,10	7.169,63		
	ARANGIZ					
	ARCAUTE		18.182,47	8.398,88		
	ARCAUTE					
	ARETXABAILETA		27.892,84	6.465,06		
	ARETXABAILETA					
	ARGANDOÑA		7.635,91	3.942,61		
	ARGANDOÑA					
	ARINEZ		20.988,05	9.600,08		
	ARINEZ					
	ARKAIA		14.893,49	6.815,93		
	ARKAIA					
	ARMENTIA		41.202,24	14.126,85		
	ARMENTIA					
	ARRIAGA		87,10			
	ARRIAGA					
	ASKARTZA		11.045,45	3.788,45		
	ASKARTZA					



BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGINEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
VITORIA-GASTEIZ	ASTEGIETA	ASTEGIETA	46.606,73			
	ASTEGIETA			21.291,77		
	BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	24.421,19			
	BERROSTEGIETA			16.752,96		
	BETOÑO	BETOÑO	71.305,22			
	BETOÑO			8.214,74		
	BOLIVAR	BOLIVAR	1.824,57			
	BOLIVAR			1.079,14		
	CASTILLO	CASTILLO	11.165,82			
	CASTILLO			7.685,43		
	CRISPIJANA	KRISPIÑA/CRISPIJANA	5.199,85			
	CRISPIJANA			2.016,85		
	ELORRIAGA	ELORRIAGA	15.813,07			
	ELORRIAGA			6.103,42		
	ESKIBEL	ESKIBEL	109,16			
	ESKIBEL					
	ESTARRONA	ESTARRONA	10.041,49			
	ESTARRONA			6.894,77		
	FORONDA	FORONDA	7.853,02			
	FORONDA			3.804,12		
	GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	41.920,16			
	GAMARRA MAYOR			19.192,17		
	GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	3.403,48			
	GAMARRA MENOR			1.313,59		
	GAMIZ	GAMIZ	4.793,85			
	GAMIZ			2.196,15		
	GARDELEGI	GARDELEGI	14.201,29			
	GARDELEGI			3.253,87		
	GERENA	GERENA	7.218,87			
	GERENA			4.944,51		
	GOBEO	GOBEO	5.901,05			
	GOBEO			2.715,87		
	GOMETXA	GOMETXA	8.502,27			
	GOMETXA			6.321,49		
	HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	8.169,04			
	HUETO ABAJO			6.092,14		


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
VITORIA-GASTEIZ	HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	10.516,57	7.837,83		
	HUETO ARRIBA	ILARRATZA	15.052,55	6.895,52		
	ILARRATZA	JUNGITU	17.909,61	8.185,28		
	JUNGITU	LASARTE	33.824,30	15.443,70		
	LASARTE	ARTATZA FORONDA	1.006,07			
	LEGARDA	LEGARDA	6.668,53			
		MANDOJANA	2.564,65	7.034,51		
	LEGARDA	LERMANDA	2.966,66	1.148,43		
	LERMANDA	LOPIDANA	3.570,73	1.635,45		
	LOPIDANA	LUBIANO	6.017,16	2.756,84		
	LUBIANO	MARGARITA	6.055,86	2.770,50		
	MARGARITA	MARTIODA	5.226,07	3.573,77		
	MARTIODA	MATAUKO	8.996,70	4.125,02		
	MATAUKO	MENDIGUREN	5.170,15	2.375,83		
	MENDIGUREN	MENDIOLA	38.379,62	26.265,90		
	MENDIOLA	MENDOZA	19.313,37	6.642,97		
	MENDOZA	MIÑANO MAYOR	11.892,47	5.428,44		
	MIÑANO MAYOR	MIÑANO MENOR	4.379,06	2.002,82		
	MIÑANO MENOR	MONASTERIOGUREN	7.377,94	5.063,71		
	MONASTERIOGUREN					


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NUCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ZAMBRANA	PORTILLA	ZAMBRANA	58.433,15	3.531,91		
ZAMBRANA	ZAMBRANA	ZAMBRANA	58.433,15	3.531,91		
ZIGOTIA		DISEMINADO DE ZIGOTIA	83.707,53	71.255,19	2.735,15	10.465,30
		LARRINOA	2.054,82			
		ACOSTA	3.905,29			
		ACOSTA	20.465,49			
		ACOSTA	9.137,32			
		APODACA	25.704,59			
		APODACA	19.115,86			
		BERRIKANO	23.971,00			
		BERRIKANO	17.847,55			
		BURUAGA	8.583,93			
		BURUAGA	6.406,09			
		ERIBE	10.948,68			
		ERIBE	8.142,88			
		ETXABARRI IBIÑA	52.857,69			
		ETXABARRI IBIÑA	39.296,52			
		ETXAGUEN (ZIGOTIA)	13.869,32			
		ETXAGUEN (ZIGOTIA)	10.323,67			
		GOPEGI	43.377,72			
		GOPEGI	14.906,21			
		LETONA	7.457,48			
		LETONA	5.551,05			
		MANURGA	13.839,66			
		MANURGA	10.300,96			
		MENDAROKETA	7.356,47			
		MENDAROKETA	5.455,32			
		MURUA	25.381,66			
		MURUA	18.898,09			
		OLANO	4.193,72			
		OLANO	3.233,42			
		ONDATEGI	26.600,61			
		ONDATEGI	19.768,72			
		ZAITEGI	7.182,29			


BANAKETAREN OINARRIZKO TARTEA, 2021
 BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZAK

TRAMO BÁSICO DISTRIBUCIÓN 2021
 PARTICIPACIONES INICIALES PROVISIONALES

OINARRIZKO ZATIAREN DIRU KOPURU OSOA / ASIGNACIÓN TOTAL TRAMO BÁSICO
2-E Eranskina / Anexo 2-E

UDALERRIA / MUNICIPIO	KONTZEJUA / CONCEJO	HERRIGUNEAK / NÚCLEOS QUE LO COMPONEN	GUZTIRA / TOTAL	KONTZEJUA, GUZTIRA / TOTAL CONCEJO	UDALERRIA, GUZTIRA / TOTAL MUNICIPIO	KUADRILLA, GUZTIRA / TOTAL CUADRILLA
ZIGOITIA	ZAITEGI	ZESTAFE	7.885,65	5.355,10		
	ZESTAFE			4.987,76		
ZIGOITIA			305.636,07	198.726,52	106.909,55	
ZUIA	ALTUBE		22.706,22			
	ZIORRAGA		1.476,67			
	AMETZAGA ZUIA		44.385,09			
	AMETZAGA ZUIA			25.372,29		
	APERREGI		7.983,69			
	APERREGI			6.887,36		
	BITORIANO		49.525,56			
	BITORIANO			28.321,92		
	DOMAIKIA		11.127,11			
	DOMAIKIA			9.552,49		
	GILLERNA		8.620,50			
	GILLERNA			4.927,42		
	JUGO		6.709,34			
	JUGO			5.775,05		
	LUKIANO		7.962,22			
	LUKIANO			6.851,51		
	MARKINA		6.360,52			
	MARKINA			4.518,37		
	MURGIA		186.892,49			
	MURGIA			21.350,84		
	SARRIA		47.064,03			
	SARRIA			26.943,73		
	ZÁRATE		3.585,55			
	ZÁRATE			2.563,63		
ZUIA			404.398,99	143.064,61	261.334,38	
GUZTIRA / TOTAL			57.415.652,43	4.224.366,60	51.626.784,49	1.564.501,34

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOARI PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK, ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHARREKO LIMDUA Y SEHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
ABERASTURI	16.610,87	8.305,44		182,49	8.122,95
ABETXUKO	1.119,02	559,51		95,34	484,17
ABEZIA	7.087,21	3.543,60		148,01	3.395,59
ABORNIKANO	9.339,32	4.669,66		149,81	4.519,85
ACEBEDO	1.156,15	576,08		101,18	476,90
ACOSTA	9.137,32	4.568,66		143,83	4.424,83
ADANA	7.927,03	3.963,52		181,58	3.781,94
AGIÑAGA	3.347,55	1.673,78		95,34	1.578,44
ALAITZA	9.128,88	4.564,44		284,46	4.289,98
ALBÉNIZ	8.079,83	4.039,92		196,52	3.843,40
ALCEDO	3.687,40	1.848,70		185,90	1.662,80
ALDA	5.289,90	2.634,95		198,34	2.436,61
ALEGRIA-DULANTZI	0,00	0,00		0,00	255,44
ALI	2.436,08	1.216,04		216,48	1.001,56
ALORIA	4.149,59	2.074,80		115,96	1.958,84
AMÁRITA	3.545,01	1.772,50		116,36	1.656,14
AMETZAGA ASPARRENA	3.401,86	1.700,93		140,18	1.560,75
AMETZAGA ZUIA	25.372,29	12.686,14		229,44	12.456,70
ANDA	9.404,26	4.702,13		221,98	4.480,15
ANDOIN	3.390,88	1.695,44		209,21	1.486,23
ANDOLLU	5.430,82	2.715,41		142,94	2.572,47
ANGOSTINA	4.277,07	2.138,54		121,60	2.016,94
ANTEZANA	6.267,72	3.133,86		97,21	3.036,65
ANTEZANA DE LA RIBERA	5.887,13	2.943,56		195,08	2.748,48
ANTOÑANA	24.138,62	12.069,31		338,32	11.730,99
ANUCITA	11.339,68	5.669,84		152,22	5.517,62
AÑES	5.219,65	2.609,82		133,87	2.475,95
AÑUA	9.041,58	4.520,79		148,80	4.371,99
APELLÁNIZ	15.154,18	7.577,09		226,86	7.350,23
APERREGI	6.887,36	3.443,68		147,80	3.295,88
APODACA	19.115,86	9.557,93		176,66	9.381,27
APRIKANO	2.694,31	1.347,16		133,46	1.213,70
ARANGIZ	7.169,63	3.584,82		137,26	3.447,56
ARBULU	12.680,30	6.340,15		180,18	6.159,97
ARCAUTE	8.398,88	4.199,44		121,26	4.078,18

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOA/ PARTICIPACIÓN 1. SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 1. SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
ARETXABALETIA	6.455,06	3.227,53	95,34	3.132,19	1.835,88
ARGANDOÑA	3.942,61	1.971,30	135,42	135,42	1.835,88
ARGOMANIZ	21.634,22	10.817,11	105,50	105,50	10.711,61
ARINEZ	9.600,08	4.800,04	260,88	260,88	4.539,16
ARKANA	6.815,93	3.407,96	209,07	209,07	3.198,89
ARLUZEA	4.792,40	2.396,20	154,12	154,12	2.242,08
ARMENTIA	14.126,85	7.063,42	248,30	248,30	6.815,12
ARMINÓN	17.273,76	8.636,88	314,81	314,81	8.322,07
ARREO	756,98	378,49	95,34	95,34	283,15
ARRIAGA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ARRIETA	4.349,25	2.174,62	172,96	172,96	2.001,66
ARRIOLA	6.391,69	3.195,84	126,41	126,41	3.069,43
ARROIABE	10.355,52	5.177,76	162,98	162,98	5.014,78
ARTAZA-ESCOTA	5.691,14	2.845,57	161,40	161,40	2.684,17
ARTOMANA	9.313,60	4.656,80	175,30	175,30	4.481,50
ARZUBIAGA	490,96	245,48	95,34	95,34	150,14
ASKARTZA	3.788,45	1.894,22	110,32	110,32	1.783,90
ASTEGUIETA	21.291,77	10.645,88	250,87	250,87	10.395,01
ATAURI	5.182,54	2.591,27	216,02	216,02	2.375,25
ATIEGA	4.171,60	2.085,80	109,44	109,44	1.976,36
AUDIKANA	3.225,22	1.612,61	115,64	115,64	1.496,97
AXPURU	4.511,63	2.255,82	133,04	133,04	2.122,78
AZAZETA	7.385,36	3.692,68	124,70	124,70	3.567,98
AZILU	4.100,90	2.050,45	147,07	147,07	1.903,38
BACHICABO	6.424,74	3.212,37	188,02	188,02	3.024,35
BARANBIO	24.674,84	12.337,42	382,62	382,62	11.944,80
BAROJA-ZUMENTU	5.696,60	2.848,30	150,88	150,88	2.697,42
BARRIO	3.417,01	1.708,50	140,18	140,18	1.568,32
BARRIOBUSTO	13.454,74	6.727,37	282,11	282,11	6.445,26
BARRÓN	3.543,92	1.771,96	129,40	129,40	1.642,56
BASABE	3.102,65	1.551,32	129,92	129,92	1.421,40
BASOINJUELAS	1.119,00	559,50	112,60	112,60	446,90
BELUNZA	5.561,89	2.780,94	219,42	219,42	2.561,52
BERANTEVILLA	53.490,42	26.745,21	474,68	474,68	26.270,53
BERGANZO	8.743,63	4.371,82	130,79	130,79	4.241,03

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOA/ PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOA / LIQUIDO A ABOGAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
BERGUENDA	14.190,61	7.095,30		325,68	6.769,62
BERNEDO	29.296,23	14.648,12		386,09	14.262,03
BERRIKANO	17.847,55	8.923,78		272,62	8.651,16
BERROSTEGIETA	16.752,96	8.376,48		164,09	8.212,39
BETOLAZA	3.491,39	1.745,70		125,02	1.620,68
BETOÑO	8.214,74	4.107,37		186,82	3.920,55
BIKUNA	1.742,64	871,32		169,92	701,40
BITORIANO	28.321,92	14.160,96		200,36	13.960,60
BOLÍVAR	1.079,14	539,57		95,34	444,23
BOVEDA	14.050,84	7.025,42		218,52	6.806,90
BUJANDA	4.174,58	2.087,29		123,92	1.963,37
BURUAGA	6.406,09	3.203,04		118,75	3.084,29
CAICEDO-SOPENA	4.427,06	2.213,53		131,27	2.082,26
CAICEDO YUSO	8.001,03	4.000,52		190,78	3.809,74
CARANCA Y MIOMA	6.607,51	3.303,76		152,91	3.150,85
CASTILLO	7.665,43	3.832,72		139,70	3.693,02
COMUNION	12.965,73	6.482,86		292,54	6.190,32
CORRO	7.729,05	3.864,52		210,65	3.653,87
COSTERA	3.466,12	1.733,06		103,82	1.629,24
CRISPIJANA	2.016,85	1.008,42		135,17	873,25
DALLO	3.063,95	1.531,98		140,92	1.391,06
DELIKA	24.782,70	12.391,35		161,16	12.230,19
DOMAIIA	9.552,49	4.776,24		146,04	4.630,20
DURANA	32.040,67	16.020,34		388,57	15.631,77
EGILETA	2.060,83	1.030,42		185,25	845,17
EGINO	9.574,17	4.787,08		157,82	4.629,26
EGUILAZ	7.600,85	3.800,42		156,14	3.644,28
ELBURGO	23.589,89	11.794,94		163,70	11.631,24
ELGEA	9.467,07	4.733,54		188,92	4.544,62
ELORRIAGA	6.103,42	3.051,71		105,66	2.946,05
ELOSU	14.443,17	7.221,58		136,84	7.084,74
ERBI	1.758,25	879,12		104,94	774,18
ERENTXUN	11.953,46	5.976,73		342,82	5.633,91
ERIBE	8.142,88	4.071,44		178,86	3.892,58
ESKIBEL	0,00	0,00		0,00	0,00

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOA/ PARTICIPACIÓN 1. SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 1. SEMESTRE	ALDUNDIAREN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
ESPEJO	38.659,93	19.329,96		248,06	19.081,90
ESTARRONA	6.894,77	3.447,38		145,00	3.302,38
ESTAVILLO	18.529,77	9.264,88		131,47	9.133,41
ETURA	10.279,30	5.139,65		167,94	4.971,71
ETXABARRI IBIÑA	38.296,52	19.646,26		402,55	19.245,71
ETXABARRI KUARTANGO	3.049,98	1.524,99		165,39	1.359,60
ETXABARRI URTUPIÑA	8.053,38	4.026,69		174,07	3.852,62
ETXAGUEN (ZIGOITIA)	10.323,67	5.161,84		133,11	5.028,73
ETXE GOIEN	2.626,63	1.313,32		110,68	1.202,64
EZKEREKOTXA	7.087,21	3.543,60		184,22	3.359,38
FAIDO	2.634,96	1.317,48		175,92	1.141,56
FONTECHA	19.688,45	9.834,22		306,74	9.527,48
FORONDA	3.604,12	1.802,06		207,42	1.594,64
FRESNEDA	4.065,77	2.032,88		160,88	1.872,00
GALARRETA	5.937,95	2.968,98		184,54	2.784,44
GAMARRA MAYOR	19.192,17	9.596,08		141,86	9.454,22
GAMARRA MENOR	1.313,59	656,80		95,34	561,46
GAMIZ	2.196,15	1.098,08		115,22	982,86
GARDELEGI	3.253,87	1.626,94		95,34	1.531,60
GAUNA	9.429,36	4.714,68		263,32	4.451,36
GAZEO	7.102,79	3.551,40		137,80	3.413,60
GAZETA	7.115,67	3.557,84		133,74	3.424,10
GERARA	9.377,91	4.688,96		139,40	4.549,56
GERENA	4.944,51	2.472,26		142,46	2.329,80
GERENU	5.526,05	2.763,02		170,62	2.592,40
GILLERNA	4.927,42	2.463,71		142,58	2.321,13
GOBEO	2.715,87	1.357,94		146,96	1.210,98
GOIAN	730,43	365,22		95,34	269,88
GOIURI-ONDONA	7.280,12	3.640,06		141,51	3.498,55
GOMETXA	6.321,49	3.160,74		121,80	3.038,94
GOPEGI	14.906,21	7.453,10		139,38	7.313,72
GORDOA	3.892,31	1.946,16		159,26	1.786,90
GUINEA	2.113,38	1.056,69		143,40	913,29
GURENDES-QUEJO	7.183,87	3.591,94		146,44	3.445,50
HEREDIA	11.776,16	5.888,08		201,43	5.686,65

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOA/ PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREN KONTZURAKO ASEGURUEN GATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
HERENA	4.588,80	2.294,40	127,94	2.166,46	
HERMUA	7.089,93	3.544,96	118,70	3.426,26	
HUONA	7.051,35	3.525,68	164,35	3.361,33	
HUETO ABAJO	6.092,14	3.046,07	206,59	2.839,48	
HUETO ARRIBA	7.837,83	3.918,92	183,90	3.735,02	
IBARGUREN	2.029,63	1.014,82	141,18	873,64	
IGAI	2.282,23	1.131,12	108,91	1.022,21	
ILARDUIA	8.285,51	4.132,76	188,11	3.944,65	
ILARRATZA	6.895,52	3.447,76	204,11	3.243,65	
INOSO	3.286,09	1.633,04	95,34	1.537,70	
IZARRA	140.913,07	70.456,54	546,18	69.910,36	
IZORIA	21.274,52	10.637,26	302,60	10.334,66	
JAUREGI	1.072,91	536,46	114,50	421,96	
JOKANO	5.096,78	2.548,39	126,72	2.421,67	
JUGO	5.775,05	2.887,52	170,70	2.716,82	
JUNGITU	8.185,28	4.092,64	183,60	3.909,04	
KARKAMU	4.853,72	2.426,86	101,64	2.325,22	
KONTRASTA	9.007,71	4.503,86	340,41	4.163,45	
KORRES	5.551,20	2.775,60	184,64	2.590,96	
LABRAZA	16.369,07	8.184,54	241,92	7.942,62	
LACERVILLA	3.661,69	1.830,84	147,35	1.683,49	
LAGRÁN	19.981,63	9.990,82	255,30	9.735,52	
LANDA	5.086,13	2.543,06	170,71	2.372,35	
LANGARIKA	5.138,28	2.569,14	187,95	2.381,19	
LARRAZKUETA	1.468,48	734,24	95,34	638,90	
LARREA	17.055,99	8.528,00	212,64	8.315,36	
LARRINBE	43.188,09	21.594,04	203,08	21.390,96	
LASARTE	15.443,70	7.721,85	187,92	7.533,93	
LASIERRA	2.200,67	1.100,34	108,49	991,85	
LECINANA DE LA OCA	2.398,25	1.195,12	166,80	1.032,32	
LECINANA DEL CAMINO	7.210,42	3.605,21	128,83	3.476,38	
LEGARDA	7.034,51	3.517,26	172,36	3.344,90	
LEGUTIO	167.799,10	83.899,55	407,90	83.491,65	
LEJARZO	1.475,46	737,73	95,34	642,39	
LEKAMAÑA	4.978,18	2.489,09	130,26	2.358,83	

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOA/ PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
LERMANDA	1.148,43	574,22	85,34	478,88	
LETONA	5.551,05	2.775,52	125,77	2.649,75	
LEZAMA	46.070,59	23.035,30	319,56	22.715,74	
LLANTENO	16.445,37	8.222,68	722,10	7.500,58	
LOPIDANA	1.635,45	817,72	111,94	705,78	
LOZA	3.474,47	1.737,24	107,38	1.629,86	
LUBIANO	2.756,84	1.378,42	134,76	1.243,66	
LUIAONDO	177.814,31	88.907,16	432,72	88.474,44	
LUJO	1.339,25	669,62	130,67	538,95	
LUKIANO	6.851,51	3.425,76	119,25	3.306,51	
LUKO	4.626,94	2.313,47	144,28	2.169,19	
LUNA	5.970,78	2.985,39	173,49	2.811,90	
LUZURIAGA	4.100,90	2.050,45	175,16	1.875,29	
MADARIA	1.377,09	688,54	105,76	582,78	
MAESTU	44.619,04	22.309,52	388,96	21.910,56	
MANURGA	10.300,96	5.150,48	281,09	4.869,39	
MANZANOS	30.096,16	15.048,08	281,66	14.766,42	
MARGARITA	2.770,50	1.385,25	131,92	1.253,33	
MARIETA-LARRINTZAR	12.540,23	6.270,12	313,64	5.956,48	
MARINDA	3.677,65	1.838,82	116,59	1.722,23	
MARKINA	4.518,37	2.259,18	111,16	2.148,02	
MARKINEZ	14.417,53	7.208,76	573,35	6.635,41	
MAROÑO	4.926,14	2.463,07	168,36	2.294,71	
MARTIODA	3.573,77	1.786,88	95,34	1.691,54	
MATAUKO	4.125,02	2.062,51	119,38	1.943,13	
MATURANA	6.228,06	3.114,03	174,02	2.940,01	
MELLEDES	3.763,64	1.881,82	126,98	1.754,84	
MENAGARAH-BEOTEGI	32.427,20	16.213,60	254,58	15.959,02	
MENDAROKETA	5.455,32	2.727,66	119,56	2.608,10	
MENDIBIL	4.195,33	2.097,66	132,04	1.965,62	
MENDIGUREN	2.375,83	1.187,92	105,84	1.082,08	
MENDIJUR	7.504,55	3.752,28	169,78	3.582,50	
MENDIOLA	26.265,90	13.132,95	208,40	12.924,55	
MENDOZA	6.642,97	3.321,48	216,92	3.104,56	
MENJOIO	4.850,69	2.425,34	194,00	2.231,34	

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOARI PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOARI LIQUIDO A ABONAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
MEZKIA	2.729,32	1.364,66		148,58	1.216,08
MILANCIAS	6.520,17	3.260,08		147,22	3.112,86
MINANO MAYOR	5.428,44	2.714,22		148,32	2.565,90
MINANO MENOR	2.002,82	1.001,41		95,34	906,07
MOLINILLA	1.287,82	643,91		95,34	548,57
MONASTERIOGUREN	5.063,71	2.531,86		152,76	2.379,10
MONTEVITE	8.564,28	4.282,14		118,89	4.163,25
MONTORIA	3.625,39	1.812,70		159,26	1.653,44
MORILLAS	4.918,90	2.459,45		137,10	2.322,35
MUNAIN	4.782,94	2.391,47		140,34	2.251,13
MURGA	17.828,40	8.914,20		190,72	8.723,48
MURGIA	21.350,84	10.675,42		159,08	10.516,34
MURUA	18.898,09	9.449,04		194,97	9.254,07
NAACLARES DE LA OCA	362.598,07	181.299,04		473,79	180.825,25
NARBAIZA	18.156,29	9.078,14		259,78	8.818,36
NAVARRETE	6.891,47	3.445,74		165,90	3.279,84
NOGRARO	2.841,34	1.420,67		123,37	1.297,30
OCIO	8.755,94	4.377,97		224,96	4.153,01
OJARDO	5.888,09	2.844,04		125,35	2.818,69
OKARIZ	5.364,32	2.682,16		164,60	2.517,56
OKINA	4.403,07	2.201,54		139,88	2.061,66
OLABEZAR	13.286,47	6.643,24		163,34	6.479,90
OLANO	3.233,42	1.616,71		104,98	1.511,73
OLETA	7.814,27	3.907,14		213,76	3.693,38
OLLAVARRE	35.498,39	17.749,20		252,14	17.497,06
ONDATEGI	19.768,72	9.884,36		217,64	9.666,72
ONRAITA	2.916,25	1.458,12		190,94	1.267,18
ORBISO	12.947,22	6.473,61		257,78	6.215,83
ORDONANA	6.114,12	3.057,06		136,42	2.920,64
OREITIA	9.286,88	4.643,44		154,06	4.489,38
ORMIJANA	3.826,88	1.913,44		115,26	1.798,18
OSMA	6.612,57	3.306,28		167,58	3.138,70
OTAZU	5.827,59	2.913,80		132,42	2.781,38
OTEO	4.430,54	2.215,27		176,57	2.038,70
OZAETA	32.150,11	16.075,06		155,73	15.919,33

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOA/ PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
OZEKA	1.856,30	928,15	107,32	820,83	
PÁGANOS	12.408,46	6.204,23	211,18	5.993,05	
PAUL	6.261,85	3.130,92	104,34	3.026,58	
PAYUETA	10.751,09	5.375,54	413,55	4.961,99	
PEÑACERRADA	20.303,12	10.151,56	287,36	9.864,20	
PINEDO	2.822,77	1.411,38	125,20	1.286,18	
PIPAÓN	8.572,38	4.286,19	281,36	4.004,83	
POBES	20.704,13	10.352,06	241,02	10.111,04	
PORTILLA	3.531,91	1.765,96	127,32	1.638,64	
PUENTELARRÁ	29.785,14	14.892,57	159,32	14.733,25	
QUEJANA	8.491,96	4.245,98	172,64	4.073,34	
QUINTANA	4.489,82	2.244,91	146,37	2.088,54	
QUINTANILLA	1.824,56	912,28	154,75	757,53	
QUINTANILLA DE LA RIBERA	3.761,84	1.880,92	217,00	1.663,92	
REAL VALLE DE LAMINORIA	13.242,14	6.621,07	269,47	6.351,60	
RESPALDIZA	72.405,83	36.202,92	294,46	35.908,46	
RETANA	3.564,33	1.782,16	95,34	1.686,82	
RETES DE LLANTENO	8.377,43	4.188,72	151,01	4.037,71	
RIBABELLOSA	158.417,05	79.208,52	412,46	78.796,06	
RIBAGUDA	3.393,01	1.696,50	135,00	1.561,50	
RÓITEGUI	3.884,33	1.942,16	211,50	1.730,66	
SABANDO	6.369,26	3.184,63	148,74	3.035,89	
SALCEDO	14.634,33	7.317,16	168,88	7.148,28	
SALINILLAS DE BURADÓN	25.398,05	12.699,02	245,40	12.453,62	
SALMÁNTON	4.691,85	2.345,92	148,58	2.197,34	
SAN ROMÁN DE CAMPEZO	5.769,92	2.884,96	196,89	2.688,07	
SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	10.128,79	5.064,40	350,24	4.714,16	
SANTA CRUZ DE CAMPEZO	120.956,37	60.476,18	603,13	59.875,05	
SANTA CRUZ DEL FIERRO	6.491,01	3.245,50	109,93	3.135,57	
SANTURDE	3.393,01	1.696,50	113,35	1.583,15	
SAN VICENTE DE ARANA	13.580,36	6.790,18	383,54	6.406,64	
SARATXO	16.879,14	8.439,57	183,59	8.255,98	
SARRIA	26.943,73	13.471,86	216,81	13.255,05	
SENDADIANO	3.359,55	1.679,78	161,43	1.518,35	
SOBRÓN	7.703,56	3.851,78	380,78	3.471,00	

**2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA**



**PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021**

**1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F**

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOARI PARTICIPACIÓN 1. SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOARI LIQUIDO A ABONAR 1. SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
SOJO	9.953,18	4.976,59	146,04	4.830,55	
SUBIJANA DE ALAVA	5.196,87	2.598,44	132,33	2.466,11	
SUBIJANA-MORILLAS	9.703,75	4.851,88	133,30	4.718,58	
TERTANGA	13.868,89	6.934,44	239,84	6.694,60	
TOBERA	635,79	317,90	110,46	207,44	
TOBILLAS	2.798,77	1.399,38	121,97	1.277,41	
TRESPUENTES	38.678,56	19.339,28	232,52	19.106,76	
TROKONIZ	11.442,58	5.721,29	141,40	5.579,89	
TUESTA	12.808,20	6.404,10	223,62	6.180,48	
TURISO	5.787,04	2.893,52	161,12	2.732,40	
TUYO	12.266,81	6.133,40	136,54	5.996,86	
TXINTXETRU	5.312,88	2.856,44	127,75	2.528,69	
ULLIBARRI-ARANA	7.894,61	3.947,30	387,19	3.550,11	
ULLIBARRI-ARAZUA	7.196,88	3.598,44	223,44	3.375,00	
ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	6.584,46	3.292,23	136,96	3.155,27	
ULLIBARRI-GAMBOA	1.854,26	927,13	177,67	749,46	
ULLIBARRI-JAUREGI	11.927,75	5.963,88	284,07	5.699,81	
ULLIBARRI-VIÑA	4.603,36	2.301,68	131,86	2.169,82	
UNTZA-APREGINDANA	8.371,79	4.185,90	222,69	3.963,21	
URABAIN	609,14	304,57	166,23	138,34	
URARTE	8.685,36	4.342,68	149,15	4.193,53	
URBINA	16.251,90	8.125,95	247,98	7.877,97	
URBINA EZA	3.104,68	1.552,34	95,34	1.457,00	
URIBARRI KUARTANGO	1.472,33	736,16	95,34	640,82	
URRUNAGA	14.871,82	7.435,91	313,72	7.122,19	
URTURI	10.682,33	5.341,16	152,28	5.188,88	
UZKIANO	2.826,20	1.413,10	134,54	1.278,56	
VALDEREJO	1.231,84	615,92	143,04	472,88	
VALLUERCA	2.144,54	1.072,27	108,60	963,67	
VILLABEZANA	3.311,32	1.655,66	128,16	1.527,50	
VILLAFRANCA	3.105,58	1.552,79	251,28	1.301,51	
VILLAFRIA	3.266,09	1.633,04	119,37	1.513,67	
VILLALUENGA	1.889,43	944,72	95,34	849,38	
VILLAMADERNE	6.307,35	3.153,68	169,65	2.984,03	
VILLAMBROSA	1.576,85	788,42	95,34	693,08	

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CONCEJOS F.F.F.E.L. 2021

1. SEIHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS SEMESTRE 1
2-F Eranskina/ Anexo 2-F

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOAK / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	PARTAIDETZA 1. SEIHILEKOARI PARTICIPACIÓN 1º SEMESTRE	ATXIKIPENAK ASEGURUAK/ RETENCIONES SEGUROS	ORDAINDU BEHAREKO LIKIDOA 1. SEIHILEKOARI LIQUIDO A ABOGAR 1º SEMESTRE	ALDUNDIAREKIN ZORRA ASEGURUENGATIK 2021 / DEUDA PENDIENTE CON DIPUTACIÓN POR SEGUROS 2021
VILLANAÑE	18.670,38	9.335,19		178,50	9.156,69
VILLANUEVA DE VALDEGOVIA	20.550,41	10.275,20		257,54	10.017,66
VILLAVERDE	4.780,39	2.390,20		150,70	2.239,50
VILLODAS	46.150,34	23.075,17		155,90	22.919,27
VILORIA	2.996,33	1.498,16		102,46	1.395,70
VIRGALA MAYOR	7.118,61	3.559,30		142,80	3.416,50
YURRE	4.018,11	2.009,06		103,36	1.905,70
ZAITEGI	5.355,10	2.677,55		168,80	2.508,75
ZAMBRANA	50.223,71	25.111,86		275,99	24.835,87
ZARATE	2.563,63	1.281,82		149,12	1.132,70
ZERIO	2.082,64	1.041,32		105,03	936,29
ZESTAFE	4.987,76	2.493,88		165,60	2.328,28
ZIRIANO	610,35	305,18		104,51	200,67
ZUAZA	17.885,87	8.942,94		203,32	8.739,62
ZUAZO DE SAN MILLÁN	6.740,77	3.370,38		176,19	3.194,19
ZUAZO DE VITORIA	14.620,25	7.310,12		214,31	7.095,81
ZUBILLAGA	12.154,62	6.077,31		249,77	5.827,54
ZUHATZU KUARTANGO	21.332,73	10.666,36		212,39	10.453,97
ZUMELTZU	2.646,54	1.323,27		136,58	1.186,69
ZURBANO	25.083,38	12.541,69		372,98	12.168,71
GUZTIRA / TOTAL	4.224.366,60	2.112.183,27		60.789,09	2.051.394,18
					255,44

2021KO TEFF-AN KUADRILLEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
CUADRILLAS F.F.F.E.L. 2021

BALDINTZARIK GABEKO PARTAIDETZA / PARTICIPACIÓN NO CONDICIONADA
1. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 1
3 Eranskina / Anexo 3

KUADRILLA/ CUADRILLA	FINKOA / FUO	OINARRIZKO TARTEA / TRAMO BASICO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	2021KO 1. HIRUHILEKOAREN ORDAINKETA / ABONO 1º TRIMESTRE 2021
ANANA	67.613,86	228.395,68	296.009,54	74.002,39
AYALA	67.613,86	659.049,26	726.663,12	181.665,78
CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA	67.613,86	97.463,65	165.077,51	41.269,38
GORBEIALDEA	67.613,86	0,00	67.613,86	16.903,46
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	67.613,86	432.400,31	500.014,17	125.003,54
LLANADA ALAVESA	67.613,86	147.192,44	214.806,30	53.701,58
GUZTIRA / TOTAL	405.683,16	1.564.501,34	1.970.184,50	492.546,13

PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
AYUNTAMIENTOS F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

2021KO TEFF-AN UDALEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA

UDALERIA / MUNICIPIO	PARTAIDETZA FINKOA / PARTICIPACIÓN FIJA	PARTAIDETZA BIZTANLEAK / PARTICIPACIÓN POBLACIÓN	PARTAIDETZA ZERGA AHALEGINA / PARTICIPACIÓN ESFUERZO FISCAL	UDALERRIAK > 1.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 1.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 5.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 5.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 15.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 15.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 50.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 50.000 HABITANTES	GUZTIRA, TARTE OSAGARRIA / TOTAL TRAMO COMPLEMENTARIO	GUZTIRA, ONARRIZKO TARTEA / TOTAL TRAMO BASICO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021
ALEGRIA-DULANTZI	21.035,42	786.750,35	62.447,11	172.646,92	62.447,11	172.646,92	1.052.879,80	444.869,52	1.497.749,32	
AMURRIO	21.035,42	2.785.100,78	204.073,82	603.500,29	521.235,57	603.500,29	4.134.945,88	1.394.330,54	5.529.276,42	
ANANA	21.035,42	40.949,39	6.893,61	84.795,61	84.795,61	84.795,61	68.878,42	30.479,58	99.358,00	
ARAMAIO	21.035,42	391.324,29	30.068,59	84.795,61	84.795,61	84.795,61	527.223,91	255.045,06	782.268,97	
ARMIÑÓN	21.035,42	61.559,68	4.727,95	84.795,61	84.795,61	84.795,61	87.323,05	1.081,67	88.404,72	
ARRAIA-MAEZTU	21.035,42	199.865,56	14.596,37	105.891,68	105.891,68	105.891,68	235.497,35	14.735,76	250.233,11	
ARRATZUA-UBARRUNDIA	21.035,42	266.848,99	25.975,28	35.416,42	35.416,42	35.416,42	313.859,69	119.718,00	433.577,69	
ARTZINIEGA	21.035,42	488.680,78	35.416,42	105.891,68	105.891,68	105.891,68	661.024,30	296.497,30	947.521,60	
ASPARRENA	21.035,42	440.409,32	55.506,29	95.431,79	95.431,79	95.431,79	612.382,82	231.445,65	843.828,47	
AYALA	21.035,42	804.614,80	38.459,64	174.351,06	174.351,06	174.351,06	1.038.460,92	38.220,12	1.076.681,04	
BAÑOS DE EBRO	21.035,42	82.169,96	4.966,75	22.889,27	22.889,27	22.889,27	108.172,13	46.208,79	154.380,92	
BARRUNDIA	21.035,42	238.374,25	22.889,27	22.889,27	22.889,27	22.889,27	282.296,94	5.859,33	288.156,27	
BERANTEVILLA	21.035,42	129.627,87	15.211,41	15.211,41	15.211,41	15.211,41	165.874,70	2.068,05	167.942,75	
BERNEDO	21.035,42	138.034,69	12.222,81	12.222,81	12.222,81	12.222,81	171.292,92	1.610,61	172.903,53	
CAMPEZO	21.035,42	280.950,77	19.059,20	60.878,90	60.878,90	60.878,90	361.924,29	34.492,69	416.416,98	
ELBURGO	21.035,42	164.882,31	15.012,21	15.012,21	15.012,21	15.012,21	200.929,94	3.315,60	204.245,54	
ELCIEGO	21.035,42	271.459,19	33.428,88	58.822,18	58.822,18	58.822,18	384.745,67	155.033,48	539.779,15	
ELVILLAR	21.035,42	90.847,98	8.572,02	8.572,02	8.572,02	8.572,02	120.455,42	51.333,41	171.788,83	
IRUNA DE OCA	21.035,42	945.903,75	67.794,73	204.966,80	204.966,80	204.966,80	1.239.700,70	61.464,49	1.301.165,19	
IRURAZ-GAUNA	21.035,42	144.272,02	8.694,88	8.694,88	8.694,88	8.694,88	174.002,32	0,00	174.002,32	
KRIPAN	21.035,42	48.271,46	4.403,61	4.403,61	4.403,61	4.403,61	73.710,49	29.238,34	102.948,83	
KUARTANGO	21.035,42	110.915,89	19.047,65	19.047,65	19.047,65	19.047,65	150.996,96	5.544,46	156.541,42	
LABASTIDA	21.035,42	413.019,33	62.463,48	89.496,68	89.496,68	89.496,68	586.014,91	299.749,98	885.764,89	
LAGRÁN	21.035,42	43.932,46	4.455,77	4.455,77	4.455,77	4.455,77	69.423,65	581,34	70.004,99	
LAGUARDIA	21.035,42	411.663,39	55.567,75	89.202,87	89.202,87	89.202,87	577.469,43	239.474,17	816.943,60	
LANCIEGO	21.035,42	183.899,42	16.125,48	16.125,48	16.125,48	16.125,48	231.060,32	99.059,85	330.120,17	
LANTARÓN	21.035,42	238.645,44	46.069,44	46.069,44	46.069,44	46.069,44	305.750,30	2.156,58	307.906,88	
LAPUEBLA DE LABARCA	21.035,42	235.120,00	21.050,65	21.050,65	21.050,65	21.050,65	277.206,07	126.946,62	404.152,69	
LEGUITO	21.035,42	521.494,53	96.002,12	113.002,05	113.002,05	113.002,05	751.534,12	118.677,77	870.211,89	
LEZA	21.035,42	57.220,67	6.403,34	6.403,34	6.403,34	6.403,34	84.659,43	48.553,31	133.212,74	
LLODIO	21.035,42	4.913.384,22	451.318,13	1.064.675,58	919.546,85	945.828,76	8.315.786,96	2.734.603,79	11.050.392,75	
MOREDA DE ÁLAVA	21.035,42	57.491,86	4.489,95	4.489,95	4.489,95	4.489,95	83.017,23	29.592,68	112.609,91	
NAVARIDAS	21.035,42	56.407,10	5.235,26	5.235,26	5.235,26	5.235,26	82.877,78	30.548,17	113.425,95	
OKONDO	21.035,42	325.967,98	19.589,78	70.633,63	70.633,63	70.633,63	437.226,81	181.945,06	619.171,87	
OYÓN-OION	21.035,42	942.107,12	61.732,88	204.144,11	204.144,11	204.144,11	1.229.019,53	446.508,70	1.675.528,23	

Pag. 1/2

2021KO TEFF-AN UDALEK DUTEN
BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL PROVISIONAL
AYUNTAMIENTOS F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

UDALERRIA / MUNICIPIO	PARTAIDETZA FINKOA / PARTICIPACIÓN FIJA	PARTAIDETZA BIZTANLEAK / PARTICIPACIÓN POBLACIÓN	PARTAIDETZA ZERGA AHALEGINA / PARTICIPACIÓN ESFUERZO FISCAL	UDALERRIAK > 1.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 1.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 5.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 5.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 15.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 15.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 50.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 50.000 HABITANTES	GUZTIRA, TARTE OSAGARRIA / TOTAL TRAMO COMPLEMENTARIO	GUZTIRA, ONARRIZKO TARTEA / TOTAL TRAMO BASICO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021
PEÑACERRADA-URIZAHARRA	21.035,42	71.051,26	5.736,97					97.823,65	938,73	98.762,38
RIBERA ALTA	21.035,42	214.509,71	19.628,94					255.174,07	12.059,61	267.233,68
RIBERA BAJA	21.035,42	388.883,60	51.168,74	84.266,74				545.354,50	19.299,91	564.654,41
SALVATIERRA	21.035,42	1.391.465,64	129.186,78	301.515,09	260.414,77			2.103.617,70	904.957,79	3.008.575,49
SAMANIEGO	21.035,42	85.424,22	11.402,18					117.861,82	51.818,01	169.679,83
SAN MILLÁN	21.035,42	193.085,86	29.031,70					243.152,98	0,00	243.152,98
URKABUSTAIZ	21.035,42	375.866,57	28.257,97	81.446,10				506.806,06	67.250,29	573.856,35
VALDEGIVIA	21.035,42	267.391,37	26.811,92					315.238,71	9.650,80	324.889,51
VALLE DE ARANA	21.035,42	59.118,98	3.365,85					83.520,25	8.681,62	92.201,87
VILLABUENA DE ÁLAVA	21.035,42	74.847,89	7.873,44					103.756,75	44.039,08	147.795,83
VITORIA-GASTEIZ	21.035,42	69.184.330,43	5.688.947,32	14.987.139,29	12.944.202,85	13.314.166,01	4.624.863,18	120.744.684,50	42.484.944,61	163.229.629,11
YECORA	21.035,42	75.390,26	5.197,00					101.622,68	40.968,49	142.591,17
ZALDUONDO	21.035,42	50.440,97	4.049,41					75.525,80	30.204,00	105.729,80
ZAMBRANA	21.035,42	113.085,40	14.101,05					148.221,87	2.735,15	150.957,02
ZIGOTIA	21.035,42	474.850,19	55.355,06	102.894,74				664.135,41	106.909,55	761.044,96
ZUJA	21.035,42	623.732,40	68.018,42	135.155,86				847.942,10	261.334,38	1.109.276,48
AFARI KONPENSAZIOA EMATEA / TEPEF-AREN SALDOA DELA ETA / COMPENSACIÓN A DFA POR SALDO FEPEL								3.083.242,11		3.083.242,11
GUZTIRA / TOTAL	1.072.806,42	90.955.642,35	7.708.105,28	18.884.857,97	14.645.400,04	14.259.994,77	4.624.863,18	155.234.912,12	51.626.784,49	206.861.696,61


**2021KO TEFF-AN UDALEK
DUTEN BEHIN-BEHINEKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**
**PARTICIPACIÓN INICIAL
PROVISIONAL AYUNTAMIENTOS
F.F.F.E.L. 2021**
**1. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 1
5 Eranskina / Anexo 5**

UDALERRIA / MUNICIPIO	2021KO BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021	BEHIN-BEHINEKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA. 2021KO 1. HIRUHILEKOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL PROVISIONAL 2021 1º TRIMESTRE
ALEGRIA-DULANTZI	1.497.749,32	374.437,33
AMURRIO	5.529.276,42	1.382.319,10
AÑANA	99.358,00	24.839,50
ARAMAIO	782.268,97	195.567,24
ARMIÑÓN	88.404,72	22.101,18
ARRAIA-MAEZTU	250.233,11	62.558,28
ARRATZUA-UBARRUNDIA	433.577,69	108.394,42
ARTZINIEGA	947.521,60	236.880,40
ASPARRENA	843.828,47	210.957,12
AYALA	1.076.681,04	269.170,26
BAÑOS DE EBRO	154.380,92	38.595,23
BARRUNDIA	288.158,27	72.039,57
BERANTEVILLA	167.942,75	41.985,69
BERNEDO	172.903,53	43.225,88
CAMPEZO	416.416,98	104.104,24
ELBURGO	204.245,54	51.061,38
ELCIEGO	539.779,15	134.944,79
ELVILLAR	171.788,83	42.947,21
IRUÑA DE OCA	1.301.165,19	325.291,30
IRURAIZ-GAUNA	174.002,32	43.500,58
KRIPAN	102.948,83	25.737,21
KUARTANGO	156.543,42	39.135,86
LABASTIDA	885.764,89	221.441,22
LAGRÁN	70.004,99	17.501,25
LAGUARDIA	816.943,60	204.235,90
LANCIEGO	330.120,17	82.530,04
LANTARÓN	307.908,88	76.977,22
LAPUEBLA DE LABARCA	404.152,69	101.038,17
LEGUTIO	870.211,89	217.552,97
LEZA	133.212,74	33.303,18
LLODIO	11.050.392,75	2.762.598,19
MOREDA DE ÁLAVA	112.609,91	28.152,48
NAVARIDAS	113.225,95	28.306,49
OKONDO	619.171,87	154.792,97
OYÓN-OION	1.675.528,23	418.882,06
PEÑACERRADA-URIZAHARRA	98.762,38	24.690,60
RIBERA ALTA	267.233,68	66.808,42
RIBERA BAJA	564.654,41	141.163,60
SALVATIERRA	3.008.575,49	752.143,87
SAMANIEGO	169.679,83	42.419,96
SAN MILLÁN	243.152,98	60.788,24
URKABUSTAIZ	573.856,35	143.464,09
VALDEGOVÍA	324.889,51	81.222,38
VALLE DE ARANA	92.201,87	23.050,47
VILLABUENA DE ÁLAVA	147.795,83	36.948,96
VITORIA-GASTEIZ	163.229.629,11	40.807.407,28
YÉCORA	142.591,17	35.647,79
ZALDUONDO	105.729,80	26.432,45
ZAMBRANA	150.957,02	37.739,26
ZIGOITIA	761.044,96	190.261,24
ZUIA	1.109.276,48	277.319,12
AFARI KONPENTSAZIOA EMATEA TEPEF-AREN SALDOA DELA ETA / COMPENSACIÓN A DFA POR SALDO FEPEL	3.083.242,11	
GUZTIRA / TOTAL	206.861.696,61	50.944.613,64
VITORIA-GASTEIZKO UDALA: GIZARTE ONGIZATE ZERBITZUAK / AYUNTAMIENTO VITORIA-GASTEIZ: SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL	2.489.263,88	622.315,97